

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS	151,240,548,011.00		22.57	76.97	17.37	71.97	108,846,708,138				42,393,839,873.00	
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK	85,676,153,963.00		12.78	79.07	10.11	74.07	63,464,578,335				22,211,575,628.00	
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	15,446,078,313.00		2.30	76.10	1.75	71.10	10,982,804,868				4,463,273,445.00	
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	12,353,629,562.00		1.84	58.38	1.08	53.38	6,594,630,872				5,758,998,690.00	
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	204,455,669.00		0.03	61.74	0.02	56.74	116,005,000				88,450,669.00	
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	13,521,024,279.00		2.02	71.30	1.44	66.30	8,964,156,000				4,556,868,279.00	
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	432,387,000.00		0.06	68.44	0.04	63.44	274,290,000				158,097,000.00	
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	5,448,885,938.00		0.81	71.79	0.58	66.79	3,639,320,000				1,809,565,938.00	
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	8,890,445,766.00		1.33	69.72	0.92	64.72	5,753,624,160				3,136,821,606.00	
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	8,380,369,980.00		1.25	57.07	0.71	52.07	4,363,377,420				4,016,992,560.00	
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1,164,759,889.00		0.17	27.32	0.05	22.32	259,986,731				904,773,158.00	
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	2,191,085.00		0.00	69.50	0.00	64.50	1,413,271				777,814.00	
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	2,709,716.00		0.00	47.26	0.00	42.26	1,145,182				1,564,534.00	
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	18,780,963,132.00		2.80	49.71	1.39	44.71	8,396,693,379				10,384,269,753.00	
5.1.01.01.09.0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	6,576,000,000.00		0.98	47.84	0.47	42.84	2,816,958,526				3,759,041,474.00	
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	432,000,000.00		0.06	51.92	0.03	46.92	202,707,076				229,292,924.00	
5.1.01.01.10.0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	252,000,000.00		0.04	52.00	0.02	47.00	118,440,094				133,559,906.00	
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	1,032,000,000.00		0.15	63.93	0.10	58.93	608,125,572				423,874,428.00	
5.1.01.01.11.0002	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK	744,000,000.00		0.11	53.76	0.06	47.76	355,304,982				388,695,018.00	
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	71,825,269,384.00		10.72	50.39	5.40	45.39	32,601,744,315				39,223,525,069.00	
5.1.01.02.01.0002	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK	38,593,200,000.00		5.76	45.79	2.64	40.79	15,741,600,000				22,851,600,000.00	
5.1.01.02.02.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Tempat Bertugas PNS	1,476,500,000.00		0.22	50.28	0.11	45.28	668,500,000				808,000,000.00	
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	94,838,673,313.00		14.15	53.75	7.61	48.75	46,232,526,984				48,606,146,329.00	
5.1.01.03.03.0001	Belanja TPG PNSD	126,232,989,000.00		18.84	53.87	10.15	48.87	61,688,244,500				64,544,744,500.00	DAK NON FISIK
5.1.01.03.05.0001	Belanja Tamsil Guru PNSD	5,143,093,000.00		0.77	57.30	0.44	52.30	2,689,750,000				2,453,343,000.00	DAK NON FISIK
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,504,200,000.00		0.22	36.60	0.08	31.60	475,340,000				1,028,860,000.00	
	JUMLAH	670,194,527,000.00		100.00		62.58	57.57	385,857,975,405.00				284,336,551,595.00	
4	1.01.01.2.02.0004	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD											
	HADI PRASETYO, ST												
	RAHMAT IRVAN, SE												
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	20,100,000.00		100.00		-	-					20,100,000.00	
	JUMLAH	20,100,000.00		100.00		-	-	-				20,100,000.00	
	Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah	804,600,000.00				45.34	40.57	326,400,000.00				478,200,000.00	
5	1.01.01.2.03.0002	Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD											
	HADI PRASETYO, ST												
	RAHMAT IRVAN, SE												
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	729,600,000.00		90.68	50.00	45.34	44.74	326,400,000.00				403,200,000.00	
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	75,000,000.00		9.32		-	-					75,000,000.00	
	JUMLAH	804,600,000.00		100.00		45.34	40.57	326,400,000.00				478,200,000.00	
	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	1,534,921,225.00				34.76	44.97	690,323,552.00				844,597,673.00	
6	1.01.01.2.05.0010	Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	55,340,225.00		4.19	93.64	3.92	88.64	49,055,552.00				6,284,673.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas	90,000,000.00		6.81	-	-	-					90,000,000.00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7,180,000.00		0.54	100.00	0.54	96.38	6,920,000.00				260,000.00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	136,800,000.00		10.36	100.00	10.36	92.95	127,150,000.00				9,650,000.00	
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	97,400,000.00		7.37	91.39	6.74	84.39	82,200,000.00				15,200,000.00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	57,800,000.00		4.38	84.67	3.71	79.67	46,050,000.00				11,750,000.00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	9,700,000.00		0.73	94.69	0.70	89.69	8,700,000.00				1,000,000.00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	49,200,000.00		3.72	100.00	3.72	100.00	49,200,000.00				-	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	57,000,000.00		4.32	61.14	2.64	59.65	34,000,000.00				23,000,000.00	
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	15,000,000.00		1.14	-	-	-					15,000,000.00	
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel	15,000,000.00		1.14	-	-	-					15,000,000.00	
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	13,500,000.00		1.02	71.67	0.73	66.67	9,000,000.00				4,500,000.00	
5.1.02.02.05.0025	Belanja Sewa Bangunan Terbuka	31,590,000.00		2.39	35.07	0.84	30.07	9,500,000.00				22,090,000.00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	587,350,000.00		44.47	44.36	19.73	39.36	231,200,000.00				356,150,000.00	
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	80,000,000.00		6.06	26.88	1.63	21.88	17,500,000.00				62,500,000.00	
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	18,000,000.00		1.36	-	-	-					18,000,000.00	
JUMLAH		1,320,860,225.00		100.00		55.25	50.76	670,475,552.00			-	650,384,673.00	
7	1.01.01.2.05.0011	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis	115,000,000.00		53.72	13.70	7.36	8.70	10,000,000.00				105,000,000.00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	99,061,000.00		46.28	14.95	6.92	9.94	9,848,000.00				89,213,000.00	
JUMLAH		214,061,000.00		100.00		14.28	9.27	19,848,000.00			-	194,213,000.00	
	Administrasi Umum Perangkat Daerah	5,472,996,950.00				65.09	65.28	3,572,828,590.00				1,900,168,360.00	
8	1.01.01.2.06.0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	84,930,841.00		100.00	57.20	57.20	52.20	44,334,931.00				40,595,910.00	
JUMLAH		84,930,841.00		100.00		57.20	52.20	44,334,931.00			-	40,595,910.00	
9	1.01.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	280,541,304.00		27.88	69.11	19.26	64.11	179,842,002.00				100,699,302.00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	55,009,620.00		5.47	62.89	3.44	57.89	31,845,000.00				23,164,620.00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	140,428,855.00		13.95	66.32	9.25	61.32	86,106,316.00				54,322,539.00	
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Mesin Penghancur Kertas (Utang Pihak Ketiga)	74,500,000.00		7.40	100.00	7.40	100.00	74,500,000.00			CV.DWI MANDIRI Rp 74.500.000,00	-	UPK
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Mebel (Utang Pihak Ketiga)	199,744,500.00		19.85	100.00	19.85	100.00	199,744,500.00			CV.PULAU KANDO Rp. 199.744.500,00	-	UPK
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan AC Standing (Utang Pihak Ketiga)	179,686,800.00		17.85	100.00	17.85	100.00	179,686,800.00			CV. PAKU BANGUN JAYA Rp. 179.686.800,00	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan AC (Utang Pihak Ketiga)	76,495,650.00		7.60	100.00	7.60	100.00	76,495,650.00			CV. PAKU BANGUN JAYA Rp. 76.495.650,00	-	UPK
JUMLAH		1,006,406,729.00		100.00		84.66	82.29	828,220,268.00			-	178,186,461.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
10	1.01.01.2.06.0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor												
	HADI PRASETYO, ST													
	MUKHTAR, S.Pd													
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	288,400,000.00		100.00	64.36	64.36	59.36			171,200,000		117,200,000.00	
	JUMLAH		288,400,000.00		100.00		64.36	59.36			171,200,000.00		117,200,000.00	
11	1.01.01.2.06.0005	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan												
	HADI PRASETYO, ST													
	MUKHTAR, S.Pd													
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	281,489,748.00		45.35	45.18	20.49	40.18			113,104,374		168,385,374.00	
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembuatan Agendan Dan Kalender Pendidikan (Utang Pihak Ketiga)	76,257,000.00		12.28	100.00	12.28	100.00			76,257,000.00		-	UPK
	5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website	63,400,000.00		10.21		-	-					63,400,000.00	
	5.2.05.01.01.0001	Belanja Modal Buku Umum												
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Cetak Buku Umum (Utang Pihak Ketiga)	199,602,250.00		32.16	100.00	32.16	100.00			199,602,250		-	UPK
	JUMLAH		620,748,998.00		100.00		64.93	62.66			388,963,624.00		-	231,785,374.00
12	1.01.01.2.06.0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan												
	HADI PRASETYO, ST													
	MUKHTAR, S.Pd													
	5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	184,000,000.00		100.00	51.90	51.90	46.90			86,300,000		97,700,000.00	
	JUMLAH		184,000,000.00		100.00		51.90	46.90			86,300,000.00		-	97,700,000.00
13	1.01.01.2.06.009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD												
	HADI PRASETYO, ST													
	MUKHTAR, S.Pd													
	5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	197,000,000.00		13.83	41.67	5.76	-					197,000,000.00	
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	94,848,606.00		6.66	41.67	2.77	-					94,848,606.00	
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	315,456,000.00		22.15	47.85	10.60	42.85			135,173,767		180,282,233.00	
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	816,930,000.00		57.36	45.30	25.98	40.30			329,210,000		487,720,000.00	
	JUMLAH		1,424,234,606.00		100.00		45.12	32.61			464,383,767.00		-	959,850,839.00
14	1.01.01.2.06.0011	Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD												
	HADI PRASETYO, ST													
	MUKHTAR, S.Pd													
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	531,853		0.03		-	-					531,853.00	
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	425,586		0.02		-	-					425,586.00	
	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	10,442,337		0.56		-	-					10,442,337.00	
	5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website	46,500,000		2.49	65.00	1.62	60.00			27,900,000		18,600,000.00	
	5.1.02.02.01.0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi	200,000,000		10.73	65.00	6.97	60.00			120,000,000		80,000,000.00	
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	56,250,000		3.02	31.67	0.96	26.67			15,000,000		41,250,000.00	
	5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	131,100,000		7.03	50.83	3.57	32.42			42,500,000		88,600,000.00	
	5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	48,900,000		2.62	33.43	0.88	28.43			13,900,000		35,000,000.00	
	5.2.02.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya												
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Drone (Utang Pihak Ketiga)	44,622,000		2.39	100.00	2.39	100.00			44,622,000.00		-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Screen TV (Utang Pihak Ketiga)	399,700,000		21.44	100.00	21.44	100.00	399,700,000.00			PT. MEDIA TELEMATIKA JAYA Rp.399,700,000	-	UPK
5.2.02.06.02.0011	Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Ipad (Utang Pihak Ketiga)	170,994,000		9.17	100.00	9.17	100.00	170,994,000			CV. TIARA AZZAHRA Rp 170.994.000,00	-	UPK
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Laptop (Utang Pihak Ketiga)	188,900,000		10.13	100.00	10.13	100.00	188,900,000.00			CV.DWI MANDIRI Rp 188.900.000,00	-	UPK
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Printer Warna (Utang Pihak Ketiga)	121,500,000		6.52	100.00	6.52	100.00	121,500,000.00			CV.DWI MANDIR Rp. 121.500.000	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Utang Pihak Ketiga Pekerjaan Scanner	54,450,000		2.92	100.00	2.92	100.00	54,450,000.00			CV.DWI MANDIRIv Rp 54.450.000,00	-	UPK
5.2.02.11.02.0002	Belanja Modal Elektronik/Electric												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Videotron Indoor (Utang Pihak Ketiga)	389,960,000		20.92	100.00	20.92	100.00	389,960,000.00			PT. MEDIA TELEMATIKA JAYA Rp.389,600,000	-	UPK
	JUMLAH	1,864,275,776.00		100.00		87.50	85.26	1,589,426,000.00				-	274,849,776.00
	PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH	199,742,634.00				100.00	38.25	76,396,206.90					123,346,427.10
15	1.01.01.2.07.0009	Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
	5.1.02.02.08.0005	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa ArsitekturLainnya											
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Perencanaan (Utang Pihak Ketiga)	4,989,450		2.50	100.00	2.50	100.00	4,989,450.00			CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.4.989.450	-	UPK
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Pengawasan (Utang Pihak Ketiga)	4,989,450		2.50	100.00	2.50	100.00	4,989,450			CV. MULTY DESEKO Rp.4.989.450	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Ruang Operator (Utang Pihak Ketiga)	189,763,734		95.00	100.00	95.00	35.00	66,417,307			CV. SAM INDO SATYANI Rp. 189.763.734,23	123,346,427.10	UPK
	JUMLAH	199,742,634.00		100.00		100.00	38.25	76,396,206.90				-	123,346,427.10
	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	4,607,726,775.00				53.39	42.75	1,969,683,714.00					2,638,043,061.00
16	1.01.01.2.08.0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat											
	HADI PRASETYO, ST												
	RAHMAT IRVAN, SE												
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	26,790,675	1.01	55.00	0.56	49.98	13,390,000					13,400,675.00
	5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	2,613,600,000	98.99	50.00	49.49	45.67	1,193,600,000					1,420,000,000.00
	JUMLAH	2,640,390,675.00		100.00		50.05	45.71	1,206,990,000.00				-	1,433,400,675.00
17	1.01.01.2.08.0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
	5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air	67,000,000	8.34	50.00	4.17	21.86	14,645,600					52,354,400.00
	5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik	502,767,000	62.55	55.08	34.45	50.08	251,785,181					250,981,819.00
	5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	234,000,000	29.11	54.53	15.88	49.53	115,893,833					118,106,167.00
	JUMLAH	803,767,000.00		100.00		54.50	47.57	382,324,614.00				-	421,442,386.00
18	1.01.01.2.08.0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor											
	HADI PRASETYO, ST												
	RAHMAT IRVAN, SE												
	5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-PerengkapanDinas											
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan BelanjaAlat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Perengkapan Dinas (Utang Pihak Ketiga)	130,769,100		11.24	100.00	11.24	100.00	130,769,100					- UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	595,200,000	51.15	50.00	25.58	38.71	230,400,000				364,800,000.00	
	5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	57,600,000	4.95	50.00	2.48	33.33	19,200,000				38,400,000.00	
	5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	180,000,000	15.47	50.00	7.73	-					180,000,000.00	
	5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN	200,000,000	17.19	50.00	8.59	-					200,000,000.00	
	JUMLAH		1,163,569,100.00	100.00	-	55.62	32.69	380,369,100.00				-	783,200,000.00
		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	1,970,220,864.00			220.09	83.47	1,644,509,118.00				325,711,746.00	
19	.01.01.2.09.0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
	5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	119,000,000	23.03	54.55	12.56	49.55	58,962,500				60,037,500.00	
	5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	46,780,000	9.05	17.46	1.58	12.46	5,830,704				40,949,296.00	
	5.1.02.02.04.0096	Belanja Sewa Alat Penguji Kendaraan Bermotor	5,000,000	0.97	-	-	-	-				5,000,000.00	
	5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	345,870,000	66.94	76.62	51.29	71.62	247,726,050				98,143,950.00	
	JUMLAH		516,650,000.00	100.00	-	65.44	60.49	312,519,254.00				-	204,130,746.00
20	1.01.01.2.09.0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
	5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	27,250,000	17.62	-	-	-					27,250,000.00	
	5.1.02.03.02.0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)	45,000,000	29.10	66.33	19.30	61.33	27,600,000				17,400,000.00	
	5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	38,600,000	24.96	70.47	17.59	65.47	25,270,000				13,330,000.00	
	5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	43,800,000	28.32	75.09	21.27	70.09	30,700,000				13,100,000.00	
	JUMLAH		154,650,000.00	100.00	-	58.16	54.04	83,570,000.00				-	71,080,000.00
21	1.01.01.2.09.0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
	5.1.02.02.08.0005	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-JasaArsitektur Lainnya											
		Penyelesaian Pembayaran Utang Pihak Ketiga Pekerjaan JasaKonsultansi Perencanaan	9,994,440	0.77	100.00	0.77	100.00	9,994,440.00			VITRA ANDREADY ROMADHANI Rp. 9.994.440	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan JasaKonsultansi Perencanaan(Utang Pihak Ketiga)	4,989,450	0.38	100.00	0.38	100.00	4,989,450.00			CV. NEOTECH CONSULTANT rp. 4.989.450	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran Utang Pihak Ketiga Pekerjaan JasaKonsultansiPerencanaan	9,994,440	0.77	100.00	0.77	100.00	9,994,440.00			CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.9.994.440	-	UPK
	5.1.02.02.08.0018	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur											
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan JasaKonsultansi Pengawasan(Utang Pihak Ketiga)	9,992,220	0.77	100.00	0.77	100.00	9,992,220.00			CV. MULTY DESEKO Rp. 9.992.220	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan JasaKonsultansi Pengawasan (Utang Pihak Ketiga)	9,992,220	0.77	100.00	0.77	100.00	9,992,220.00			CV. MULTY DESEKO Rp. 9.992.220	-	UPK
	5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor											
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan RehabKorwilcam Pendidikan (Utang Pihak Ketiga)	199,788,518	15.38	100.00	15.38	100.00	199,788,518.00			CV. YOURLANDA CONSTRUCTION Rp.199.788.518	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan RehabKorwilcam Pendidikan (Utang Pihak Ketiga)	198,893,114	15.31	100.00	15.31	100.00	198,893,114.00			CV. HADI JAYA PRATAMA Rp. 198.893.114	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembuatan Partisi Ruang (Utang Pihak Ketiga)	199,511,519	15.36	100.00	15.36	100.00	199,511,519.00			cv.aulia kontruksi Rp. 199.511.519,73	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran PekerjaanSemenisasi Halaman Kantor(Utang Pihak Ketiga)	199,794,439	15.38	100.00	15.38	100.00	199,794,439.00			CV. AIRANESIA Rp. 199.794.439,02	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Utang Pihak Ketiga Pekerjaan Renovasi Ruang Program	199,718,661		15.38	100.00	15.38	100.00	199,718,661.00			CV.KARYA ABADI PERSADA Rp. 199.718.661,29	-	UPK
	Pemeliharaan Berkala Gedung Kantor	100,000,000		7.70	54.50	4.20	49.50	49,499,000				50,501,000.00	
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Pengawasan (Utang Pihak Ketiga)	4,989,450		0.38	100.00	0.38	100.00	4,989,450.00			CV. MULTY DESEKO Rp. 4.989.450	-	UPK
5.2.03.01.01.0037	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengecatan Gedung Kantor (Utang Pihak Ketiga)	151,262,393		11.65	100.00	11.65	100.00	151,262,393			cv.pulau pesisir Rp. 151.262.393,48	-	UPK
	JUMLAH	1,298,920,864.00		100.00		96.50	96.11	1,248,419,864.00				50,501,000.00	
II	PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN	262,771,823,125.00				50.33	24.40	64,108,908,940.00				152,866,282,599.00	
1.01.02.2.03	Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)	32,131,991,793.00				61.66	47.47	15,253,968,304.00				16,878,023,489.00	
22	1.01.02.2.03.0002	Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD											
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar PAUD TK Karya Bina Bangsa Jalan Nurul Huda RT 02 RW 04 Dusun Paong Napal Desa Petani Kec. Bathin Solapan, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Petani (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00		0.93	100.00	0.93	100.00	14,938,380			CV. NADHIRA UTAMA Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar Taman Kanak - Kanak Cempaka	15,000,000.00		0.93		-	-					15,000,000.00	
	Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Pagar Taman Kanak - Kanak Cempaka	12,000,000.00		0.75	100.00	0.75	-				CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 11.989.110,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	12,000,000.00	
	Pembangunan Pagar Taman Kanak - Kanak Cempaka Jl. Jend. Sudirman RT. 004 RW. 005 Dusun Mekar Rejo, Desa Sadar Jaya, Kecamatan Siak Kecil, Kab. Bengkalis	123,000,000.00		7.66		-	-					123,000,000.00	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan pagar PAUD Al-Insyirah Jl. Penampar RT 002 RW 001 Dusun Penampar Desa Deluk, Kab. Bengkalis, Bantan, Deluk (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00		0.93	100.00	0.93	100.00	14,938,380			CV. SUKSES JAYA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar PAUD KB SELASIH JL. LINTAS SUNGAI PAKNING-DUMAI RT 006 RW 003 DUSUN PARITRODI, Kab. Bengkalis, Bukit Batu, Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00		0.93	100.00	0.93	100.00	14,938,380			CV. NADHIRA UTAMA Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan pagar PAUD TK Turas Harapan Dusun Sumber Rejo, Kab. Bengkalis, Siak Kecil, Tanjung damai (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00		0.93	100.00	0.93	100.00	14,938,380			CV. NADHIRA UTAMA Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Peningkatan Fasilitas Sarana Dan Prasarana KBLAKSAMANA (Utang Pihak Ketiga)	7,938,720.00		0.49	100.00	0.49	100.00	7,938,720			PT. PUTRA MUSLIM PERKASA Rp. 7.938.720 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Peningkatan Fasilitas Sarana Dan Prasarana KB SELASIH (Utang Pihak Ketiga)	4,939,500.00		0.31	100.00	0.31	100.00	4,939,500			PT. PUTRA MUSLIM PERKASA Rp. 4.939.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Semenisasi halaman PAUD Kasih Ibu Desa L angkat, Kab.Bengkalis, Siak Kecil, Langkat(Utang Pihak Ketiga)	4,939,500.00		0.31	100.00	0.31	100.00	4,939,500			PT. RAMADHAN KARYA CONSULTANT Rp. 4.939.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar PAUD KB SELASIH JL.LINTAS SUNGAI PAKNING-DUMAI RT 006 RW 003 DUSUN PARITRODI, Kab.Bengkalis, BukitBatu, Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	174,700,000.00		10.87	100.00	10.87	100.00	174,700,000			CV. ERZA Rp. 174.700.000 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan pagar PAUD RA Al-Ihya, RT. 04, RW.07., Kab. Bengkalis Bathin Solapan,Simpang padang (Utang Pihak Ketiga)	39,856,297.00		2.48	100.00	2.48	100.00	39,856,297			CV. LAKSAMANA Rp. 39.856.297 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan pagar PAUD TK Turas Harapan Dusun Sumber Rejo, Kab.Bengkalis, Siak Kecil,Tanjung damai (Utang Pihak Ketiga)	174,800,000.00		10.88	100.00	10.88	100.00	174,800,000			CV. YASMIN PERDANA Rp. 174.800.000 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Peningkatan Fasilitas Sarana Dan Prasarana KBLAKSAMANA Jl.Jendral Sudirman RT 001 / RW 001 Dusun Bukit Batu Darat, Kab.Bengkalis Kecamatan Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	99,841,902.00		6.21	100.00	6.21	100.00	99,841,902			CV. NAZIFA MANDALA Rp. 99.841.902 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan pagar PAUD RA Al-Ihya, RT. 04, RW.07., Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Simpang padang (Utang Pihak Ketiga)	4,939,500.00		0.31	100.00	0.31	100.00	4,939,500			PT. RAMADHAN KARYA CONSULTANT Rp. 4.939.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Perjalanan dinas ke/dari lokasi kegiatan dalam rangka perencanaan, pengendalian, dan pengawasan	2,992,300.00		0.19		-	-					2,992,300.00	DAK
	Biaya tender (Penugasan) -	1,000,000.00		0.06		-	-					1,000,000.00	DAK
	Desain perencanaan untuk kegiatan kontraktual (Penugasan) -	2,600,000.00		0.16	100.00	0.16	-				CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 2.595.180 28 Mei 2024 s/d 10 Juni 2024 14 Hari Kalender	2,600,000.00	DAK
	Penyelenggaraan rapat koordinasi dipemerintah daerah (Penugasan) -	500,000.00		0.03		-	-					500,000.00	DAK
	Jasa konsultan pengawas kegiatan kontraktual (Penugasan) -	3,000,000.00		0.19	100.00	0.19	-				CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 2.992.000 01 Juli 2024 s/d 30 Juli 2024 30 Hari Kalender	3,000,000.00	DAK
	Pembangunan Area Bermain Beserta APE Luar Ruang 10497152 - TK NEGERI PEMBINA Kecamatan Bukit Batu	141,753,700.00		8.82	100.00	8.82	-				CV. ESTIMASI GENESIS Rp. 141.465.482 01 Juli 2024 s/d 30 Juli 2024 30 Hari Kalender	141,753,700.00	DAK
	Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) dan alat pembelajaran 10497152 - TK NEGERI PEMBINA Kecamatan Bukit Batu	50,000,000.00		3.11	100.00	3.11	-				CV. RISHAN ANUGRAH Rp. 49.239.600 01 Juli 2024 s/d 30 Juli 2024 30 Hari Kalender	50,000,000.00	DAK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Aula TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	34,953,900.00		2.18	100.00	2.18	100.00	34,953,900			CV. SUKSES JAYA CONSULTANTS Rp. 34.953.900 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Pembangunan Lapangan Parkir Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00		0.93	100.00	0.93	100.00	14,938,380			CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	34,953,900.00		2.18	100.00	2.18	100.00	34,953,900			CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 34.953.900 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD (Utang Pihak Ketiga)	38,428,200.00		2.39	100.00	2.39	100.00	38,428,200			CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 38.428.200 11 Desember 2023 s/d 30 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Semenisasi Lapangan Upacara Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	34,953,900.00		2.18	100.00	2.18	100.00	34,953,900			CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 34.953.900 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD (Utang Pihak Ketiga)	29,934,480.00		1.86	100.00	1.86	100.00	29,934,480			CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 29.934.480 27 November 2023 s/d 3 Desember 2023 7 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Lapangan Parkir Sekolah TK Negeri Pembina Kecamatan Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	199,239,707.00		12.40	100.00	12.40	100.00	199,239,707			CV. SANTIKA JAYA Rp. 199.239.707 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar Sekolah TK Negeri Pembina Kecamatan Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	195,905,562.00		12.19	100.00	12.19	100.00	195,905,562			CV. GAFAR PERKASA Rp. 195.905.562 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara TKN Pembina Bandar Laksamana (Utang Pihak Ketiga)	99,800,000.00		6.21	100.00	6.21	100.00	99,800,000			CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp. 99.800.000 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	JUMLAH	1,606,662,968.00		100.00		91.13	78.10	1,254,816,968.00				351,846,000.00	
23	1.01.02.2.03.0003	Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru PAUD											
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		0.16	100.00	0.16	100.00	2,870,385				-	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover		0.04	100.00	0.04	100.00	709,310				-	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos		0.03	100.00	0.03	100.00	500,000				-	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		1.74	100.00	1.74	99.37	31,420,000				200,000.00	DAU
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan											
		Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD dan SD CIK PUAN Dan TK CIKPUAN		2.20		-	-					40,000,000.00	DAU
		Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD dan SD CIK PUAN Dan TK CIKPUAN		1.76	100.00	1.76	-				CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 31.990.200,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	32,000,000.00	DAU
		Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Peningkatan sarana dan prasarana TK Tunas Bangsa Jl. Sentosa Desa Pematang Duku Timur		0.83		-	-					15,000,000.00	DAU
		Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Peningkatan sarana dan prasarana TK Tunas Bangsa Jl. Sentosa Desa Pematang Duku Timur		0.66	100.00	0.66	-				CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 11.989.110,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	12,000,000.00	DAU
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Bangunan TK Pertiwi Rupert Utara dan KB Indah Sejati Durijl. KUD KM 8,5 Kelurahan Talang Mandi Kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)		0.83	100.00	0.83	100.00	14,990,550			CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 14.990.550 11 Desember 2023 s/d 30 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD TK Amanah Jl. Aman Gg. Seroja, Kab.Bengkalis,Mandau, Pematang Pudu(Utang PihakKetiga	14,938,380.00		0.82	100.00	0.82	100.00	14,938,380			KARYA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD TK DHARMA BAKTIJl. Parit Bangkinang RT.07 / RW. 04 Dusun Harapan,Kab. Bengkalis,BandarLaksamana,Tenggayun(Utang Pihak Ketiga	14,938,380.00		0.82	100.00	0.82	100.00	14,938,380			KARYA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung sekolah PAUD TK KartiniDusun Ombak,desaTeluk Rhu, Kab.Bengkalis, Rumat Utara, Rumat Utara, Seluruh Kelurahan/Desa(Utang Pihak Ketiga	14,938,380.00		0.82	100.00	0.82	100.00	14,938,380			PT. RAMADHAN KARYA CONSULTANT Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan TK Pertiwi Rumat Utara dan KB Indah Sejati Durijl. KUD KM 8,5 Kelurahan Talang Mandi Kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	9,978,900.00		0.55	100.00	0.55	100.00	9,978,900			CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 9.978.900 27 November 2023 s/d 3 Desember 2023 7 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan KB Indah Sejati Durijl. KUD KM 8,5 Kelurahan Talang Mandi Kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	49,846,908.00		2.75	100.00	2.75	100.00	49,846,908			CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp. 49.846.908 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan TK Pertiwi Rumat Utara (Utang Pihak Ketiga)	99,795,948.00		5.50	100.00	5.50	100.00	99,795,948			CV. MEGA MANDIRI Rp. 99.795.948 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD TK Amanah Jl. AmanGg. Seroja, Kab.Bengkalis,Mandau,Pematang Pudu (Utang Pihak Ketiga	74,792,500.00		4.12	100.00	4.12	100.00	74,792,500			CV. DELIMA INDAH Rp. 74.792.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Gedung SekolahPAUD TK DHARMA BAKTIJl. Parit BangkinangRT.07 / RW. 04 Dusun Harapan,Kab. Bengkalis,BandarLaksamana,Tenggayun (Utang PihakKetiga)	174,800,000.00		9.63	100.00	9.63	100.00	174,800,000			CV. SRI ABADI GRUP Rp. 174.800.000 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Rehabilitasi Bangunan Sekolah PAUD dan SD CIK PUAN Jl. Sultan Syarif Kasim Desa Simpang Padang,Kecamatan Mandau Kab. Bengkalis	164,000,000.00		9.04		-	-					164,000,000.00	DAU
	Rehabilitasi Bangunan Sekolah TK CIK PUAN KM. 18 Desa Boncah Mahang Kecamatan Bathin Solapan ,Kab. Bengkalis	164,000,000.00		9.04		-	-					164,000,000.00	DAU
	Rehabilitasi Peningkatan sarana dan prasarana TK Tunas Bangsa Jl. Sentosa Desa Pematang Duku Timur	123,000,000.00		6.78		-	-					123,000,000.00	DAU
	5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri	25,000,000.00		1.38		-	-					25,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri	20,000,000.00		1.10	100.00	1.10	-				CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 19.993.320 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	20,000,000.00	DAU
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri Pembina(Utang PihakKetiga	34,953,900.00		1.93	100.00	1.93	100.00	34,953,900			KARYA CONSULTANTS Rp. 34.953.900 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	44,979,420.00		2.48	100.00	2.48	100.00	44,979,420			CV. KARYA CONSULTANTS Rp. 44.979.420 11 Desember 2023 s/d 30 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	34,987,200.00		1.93	100.00	1.93	100.00	34,987,200			CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 34.987.200 27 November 2023 s/d 3 Desember 2023 7 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan TK Negeri Pembina 3 Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	199,700,000.00		11.01	100.00	11.01	100.00	199,700,000			CV. CAHAYA SUCI MANDIRI Rp. 199.700.000 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	Rehabilitasi Bangunan Sekolah TKN Pembina Bandar Laksamana	200,000,000.00		11.02		-	-					200,000,000.00	DAU
	Rehabilitasi Bangunan Sekolah TKN Pembina Rupa Utara	200,000,000.00		11.02		-	-					200,000,000.00	DAU
	JUMLAH	1,814,340,161.00		100.00		48.69	45.15	819,140,161.00				995,200,000.00	
24	1.01.02.2.03.0004	Rehabilitasi Sedang/Berat Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD											
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3,290,039.00	1.37	100.00	1.37	100.00	3,290,039				-	
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	709,310.00	0.30	100.00	0.30	95.87	680,000				29,310.00	
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	1,000,000.00	0.42	100.00	0.42	100.00	1,000,000				-	
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab MCK Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00		6.24	100.00	6.24	100.00	14,938,380			PT. RAMADHAN KARYA CONSULTAN Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Toilet TKN Pembina Rupa Utara (Utang Pihak Ketiga)	149,725,718.00		62.49	100.00	62.49	100.00	149,725,718			CV. TONGGAK REZEKI Rp. 149.725.718 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab MCK TK Negeri Pembina kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	69,921,860.00		29.18	100.00	29.18	100.00	69,921,860			CV. MEGA PRIMA Rp. 69.921.860 24 Oktober 2023 s/d 22 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK
	JUMLAH	239,585,307.00		100.00		100.00	99.99	239,555,997.00				29,310.00	
25	1.01.02.2.03.0007	Pengadaan Mebel PAUD											
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,870,385.00	0.60	100.00	0.60	100.00	2,870,385				-	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	709,310.00	0.15	100.00	0.15	100.00	709,310				-	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	500,000.00	0.11	100.00	0.11	100.00	500,000				-	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	71,750,000.00	15.09	54.98	8.30	49.98	35,860,000				35,890,000.00	DAU
	5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel											
	Pengadaan Meublier PAUD	200,000,000.00		42.06		-	-					200,000,000.00	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Meublier Murid TKN Pembina Se Kabupaten Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	199,630,000.00		41.99	100.00	41.99	100.00	199,630,000			PT. PUTRA PENDAWA SADAPINGAN Rp. 199.630.000 2 Oktober 2023 s/d 20 Desember 2023 80 Hari Kalender	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	JUMLAH	475,459,695.00		100.00		51.14	50.39	239,569,695.00				235,890,000.00	
26	1.01.02.2.03.0009	Pengadaan Perlengkapan PAUD											
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,870,385.00	1.04	100.00	1.04	100.00	2,870,385				-	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	709,310.00	0.26	100.00	0.26	95.87	680,000				29,310.00	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	500,000.00	0.18	100.00	0.18	100.00	500,000				-	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	71,750,000.00	26.01	100.00	26.01	99.98	71,735,000				15,000.00	DAU
	5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya											
		Pengadaan Perlengkapan Sekolah	200,000,000.00	72.51		-	-					200,000,000.00	DAU
	JUMLAH	275,829,695.00		100.00		27.49	27.48	75,785,385.00				200,044,310.00	
27	1.01.02.2.03.011	Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik PAUD											
	MARYANA, S.S												
	MARDIANA, S.Sos.,M.Si												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1,378,999.00	0.70	100.00	0.70	95.14	1,312,000				66,999.00	
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	750,340.00	0.38	100.00	0.38	99.95	750,000				340.00	
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	250,000.00	0.13	100.00	0.13	100.00	250,000				-	
	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	762,068.00	0.39	100.00	0.39	100.00	762,068				-	
	5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	75,000,000.00	38.08	100.00	38.08	100.00	75,000,000				-	
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,800,000.00	0.91	100.00	0.91	100.00	1,800,000				-	
	5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	45,000,000.00	22.85	100.00	22.85	100.00	45,000,000				-	
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	9,000,000.00	4.57	100.00	4.57	100.00	9,000,000				-	
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	7,500,000.00	3.81	100.00	3.81	100.00	7,500,000				-	
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	2,000,000.00	1.02	100.00	1.02	100.00	2,000,000				-	
	5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	4,500,000.00	2.28	100.00	2.28	100.00	4,500,000				-	
	5.1.02.02.05.0025	Belanja Sewa Bangunan Terbuka	35,000,000.00	17.77	100.00	17.77	100.00	35,000,000				-	
	5.1.02.02.05.0030	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	10,000,000.00	5.08	100.00	5.08	100.00	10,000,000				-	
	5.1.02.05.01.0002	Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi	4,000,000.00	2.03	100.00	2.03	100.00	4,000,000				-	
	JUMLAH	196,941,407.00		100.00		100.00	99.97	196,874,068.00				67,339.00	
28	1.01.02.2.03.0012	Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa PAUD											
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,870,385	0.18	100.00	0.18	100.00	2,870,385				-	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	709,310.00	0.04	100.00	0.04	95.87	680,000				29,310.00	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	500,000.00	0.03	100.00	0.03	100.00	500,000				-	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	71,750,000.00	4.51	54.71	2.47	49.71	35,670,000				36,080,000.00	DAU
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan											
		Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE)	155,000,000.00	9.75		-	-					155,000,000.00	DAU
		Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE)	155,000,000.00	9.75		-	-					155,000,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Permainan Anak-anak PAUD TK Muawwal Jalan Pelajar RT05/RW 03 Kecamatan Rupal (Utang Pihak Ketiga)	29,905,000.00		1.88	100.00	1.88	100.00	29,905,000			CV. RISHAN ANUGRAH Rp. 29.905.000 01 Nopember 2023 s/d 30 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Permainan Anak Dalam Ruangan TK KHODI MULISLAMI Jl. GrihyaDesa Kelapapati, Kab. Bengkalis, Bengkalis, Kelapapati (Utang Pihak Ketiga)	99,950,000.00		6.29	100.00	6.29	100.00	99,950,000			CV. PARADIGMA SCIENTIFIC Rp. 99.950.000 18 Oktober 2023 s/d 17 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan APE Luar TK Trisula Perwari Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	24,858,000.00		1.56	100.00	1.56	100.00	24,858,000			CV. RISHAN ANUGRAH Rp. 24.858.000 23 Nopember 2023 s/d 22 Desember 2023	-	UPK
	5.2.02.08.03.0016 Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya												
	Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa	200,000,000.00		12.58		-	-					200,000,000.00	DAU
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa PAUD (Utang Pihak Ketiga)	649,350,000.00		40.84	100.00	40.84	100.00	649,350,000			CV. PARADIGMA SCIENTIFIC Rp. 649.350.000 06 Desember 2023 s/d 29 Desember 2023 24 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa (Utang Pihak Ketiga)	199,950,000.00		12.58	100.00	12.58	100.00	199,950,000			CV. PARADIGMA SCIENTIFIC Rp. 199.950.000 02 Oktober 2023 s/d 20 Desember 2023 80 Hari Kalender	-	UPK
	JUMLAH	1,589,842,695.00		100.00		65.88	65.65	1,043,733,385.00				-	546,109,310.00
29	1.01.02.2.03.0013 Penyelenggaraan Proses Belajar PAUD												
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.2.02.08.03.0016 Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pemberian Perlengkapan Kegiatan Belajar Mengajar PAUD KAT (Utang Pihak Ketiga)	199,750,050		100.00	100.00	100.00	100.00	199,750,050			CV. EKA MANDIRI Rp. 199.750.050 14 Desember 2023 s/d 23 Desember 2023 10 Hari Kalender	-	UPK
	JUMLAH	199,750,050.00		100.00		100.00	100.00	199,750,050.00				-	
30	1.01.02.2.03.0015 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan PAUD												
	Drs. SUWANTO												
	BEBIYANTI, S.Pd.I, M.Pd.I												
	5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1,666,198		0.01	100.00	0.01	100.00	1,666,198				-	
	5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	240,000		0.00	50.00	0.00	-					240,000.00	
	5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan	14,287,200,000		95.03	50.00	47.51	36.98	5,282,800,000				9,004,400,000.00	
	Gaji Guru Bantu Provinsi	672,000,000		4.47	50.00	2.23	37.20	250,000,000				422,000,000.00	BENKEU
	5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	73,840,000		0.49	50.00	0.25	-					73,840,000.00	
	JUMLAH	15,034,946,198.00		100.00		50.01	36.81	5,534,466,198.00				9,500,480,000.00	
31	1.01.02.2.03.0016 Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan PAUD												
	HADI PRASETYO, ST												
	ABADI, S.Pd.I												
	5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	7,562,293		1.57	19.69	0.31	14.69	1,111,174				6,451,119.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2,269,792		0.47	51.26	0.24	46.26	1,050,000				1,219,792.00	DAU
	5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	528,000		0.11	-	-	-	-				528,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Sekolah TPQ Mesjid Raya Jalan Utama, Kab.Bengkalis, Bantan, Teluk Pambang (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380		42.83	100.00	42.83	100.00	14,938,380			CV. NABILA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Unit Sekolah Baru Sekolah TPQAL BAROKAHJI. Tambak Rejo RT 02 RW 06 Dusun Tambak Rejo, Kab. Bengkalis, Bantan, Jangkang (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380		42.83	100.00	42.83	100.00	14,938,380			CV. NABILA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	JUMLAH	34,876,109.00		100.00		100.00	99.92	34,846,799.00				29,310.00	
37	1.01.02.2.03.0030	Pembangunan Ruang Kelas Baru											
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan											
		Biaya JasaKonsultan Pengawasan Pembangunan Ruangan Belajar TK Nabawi	15,000,000		2.86		-	-				15,000,000.00	
		Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Ruang Kelas Baru PAUD Terpadu Aisyiyah Sungai Selari	10,000,000		1.91		-	-				10,000,000.00	
		Biaya JasaKonsultanPerencanaanPembangunanRuangan BelajarTK Nabawi	10,000,000		1.91	100.00	1.91	-			CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 9.990.000,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	10,000,000.00	
		Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Ruang Kelas Baru PAUD Terpadu Aisyiyah Sungai Selari	8,000,000		1.53	100.00	1.53	-			CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 7.989.780 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	8,000,000.00	
		Pembangunan Ruangan Belajar TK Nabawi	175,000,000		33.37		-	-				175,000,000.00	
		Pembangunan Ruang Kelas Baru PAUD Terpadu Aisyiyah Sungai Selari Jl. madrasah Desa Sungai Selari, KecamatanBukit Batu, Kab. Bengkalis	82,000,000		15.64		-	-				82,000,000.00	
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Tambahan ruang kelas PAUD Tunas Rokan Ceria Jl.Rokan RT.001RW.001, Kab.Bengkalis, Pinggir,Buluh Apo (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380		2.85	100.00	2.85	100.00			CV. NABILA CONSULTANTS Rp. Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan BiayaJasa Konsultan Pengawasan Tambahan ruangkelas Sekolah PAUD TK Al-JauharJl. Asrama Tribata RT03/RW08, Kab.Bengkalis, Pematang Pudu (Utang Pihak Ketiga)	34,962,780		6.67	100.00	6.67	100.00			CV.SUKSES JAYA CONSULTANTS Rp. 34.962.780 13 Oktober 2023 s/d 31 Desember 2023 80 Hari Kalender	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan ruangkelas PAUD Tunas Rokan Ceria Jl.Rokan RT.001RW.001, Kab.Bengkalis, Pinggir,Buluh Apo (Utang Pihak Ketiga)	174,541,779		33.28	100.00	33.28	100.00			CV. WULAN PERSADA Rp. 174.541.779 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	JUMLAH	524,442,939.00		100.00		46.23	42.80	224,442,939.00				300,000,000.00	
38	1.01.02.2.03.0041	Pengadaan Perlengkapan Peserta Didik											
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,870,385		1.04	100.00	1.04	100.00				-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,862,480		1.04		-	-					2,862,480.00	DAU	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2,251,020		0.82		-	-					2,251,020.00	DAU	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	1,500,000		0.55		-	-					1,500,000.00	DAU	
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan	33,750,000		12.31		-	-					33,750,000.00	DAU	
5.1.02.02.01.0009	Honorarium Penyelenggara Ujian	81,000,000		29.54		-	-					81,000,000.00	DAU	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	34,254,000		12.49	100.00	12.49	99.94	34,233,600				20,400.00	DAU	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	118,600,000		43.25	78.36	33.89	73.36	87,000,000				31,600,000.00	DAU	
JUMLAH		274,217,500.00		100.00		46.38	44.21	121,233,600.00				152,983,900.00		
	Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar	147,203,581,397.00				35.29	40.90	60,211,816,355.00				86,991,765,042.00		
43	1.01.02.2.01.0003	Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU												
	DIRHAMSYAH, ST													
	MULYADI, ST													
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	141,862		0.01	61.39	0.00	56.39	80,000				61,862.00	DAU	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	103,500,000		3.83	37.95	1.46	32.95	34,100,000.00				69,400,000.00	DAU	
5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan													
	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek KITA Hubbul Wathan Pangkalan Batang	166,600,000.00		6.17		-	-					166,600,000.00	DAU	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU Kecamatan Bandar Laksamana (utang pihak ketiga)	19,942,260.00		0.74	100.00	0.74	100.00	19,942,260			CV. NAVTECT CONSULTAN Rp 19.942.260	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU Kec. Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	14,938,380.00		0.55	100.00	0.55	100.00	14,938,380.00			CV. Karya Consultants Rp.14.938.380,- (10 Oktober 2023 s/d 8 Desember 2023) 60 Hari Kalender	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Al-Anshor Jalan Pipa Air Bersih, Perumnas Tahap III, Jalan Cendrawasih RT. 05, RW. 02, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Balaimakam (utang pihak ketiga)	171,643,501.00		6.36	100.00	6.36	100.00	171,643,501.00			CV. WANASA GEMPITA Rp.171.643.501.45 (27/09/2023 s.d 25/11/2023) 60 HK	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Al-Azhar perumnas Suka Jadi, Jalan Suka Jadi 2, RT.02, RW.06, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Tambusai Batang Dui (utang pihak ketiga)	171,695,080.00		6.36	100.00	6.36	100.00	171,695,080.00			CV. LAKSAMANA Rp.171.695.079,91 (17 Oktober 2023 s.d 15 Desember 2023) 60 HK	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Tarbiyatul Islamiyah Apiapiil. Lintas Dumai Pakning Kec. Bandar Laksamana (utang pihak ketiga)	99,900,000.00		3.70	100.00	3.70	100.00	99,900,000			CV. Yasmin Perdana Rp.99.900.000 (27 September 2023 s.d 10 Desember 2023) 75 Hari Kalender	-	UPK	
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan													
	Pembangunan ruang guru SDN 11 Rupa Utara (DAK)	235,000,000.00		8.71	25.00	2.18	-					cv. permata linggo jaya Rp. 232.800.155,31	235,000,000.00	DAK
	Kecamatan Bengkalis dan Bantan													
	Biaya Konsultan Pengawas	10,500,000.00		0.39		-	-					10,500,000.00	DAU	
	Biaya Konsultan Perencana	10,858,138.00		0.40	100.00	0.40	-				CV. ABADI CONSULTANT Rp.10.844.700 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	10,858,138.00	DAU	
	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 15 Bantan	175,000,000.00		6.48		-	-					175,000,000.00	DAU	
	Kecamatan Mandau													
	Biaya Konsultan Pengawas	11,000,000.00		0.41		-	-					11,000,000.00	DAU	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Biaya Konsultan Perencana	13,000,000.00		0.48	100.00	0.48	-				CV. IWIN CONSULTANT Rp.12.970.350 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	13,000,000.00	DAU
	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 45 Mandau	175,000,000.00		6.48		-	-					175,000,000.00	DAU
	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 51 Mandau	175,000,000.00		6.48		-	-					175,000,000.00	DAU
	Kecamatan Rupert												
	Biaya Konsultan Pengawas	11,000,000.00		0.41		-	-					11,000,000.00	DAU
	Biaya Konsultan Perencana	13,000,000.00		0.48	100.00	0.48	-				CV. Iwin Engineering Rp.12.992.550 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	13,000,000.00	DAU
	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 25 Rupert	100,000,000.00		3.70		-	-					100,000,000.00	DAU
	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 29 Rupert	100,000,000.00		3.70		-	-					100,000,000.00	DAU
	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 35 Rupert	150,000,000.00		5.56		-	-					150,000,000.00	DAU
	Kecamatan Talang Muandau dan Pinggir												
	Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000.00		0.44		-	-					12,000,000.00	DAU
	Biaya Konsultan Perencana	15,000,000.00		0.56		-	-					15,000,000.00	DAU
	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 13 Pinggir	175,000,000.00		6.48		-	-					175,000,000.00	DAU
	Pembangunan Ruang Majelis Guru SDN 8 Talang Muandau	175,000,000.00		6.48		-	-					175,000,000.00	DAU
	Rehabilitasi Ruang Guru SDN 1 Pinggir	175,000,000.00		6.48		-	-					175,000,000.00	DAU
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan RuangGuru/Kepala Sekolah/ TU Kec. Mandau (utang pihak ketiga)	19,942,260.00		0.74	100.00	0.74	100.00	19,942,260			CV. Karya Consultants Rp.19.942.260 (10 Oktober 2023 s/d 8 Desember 2023)	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan PembangunanRuang Majelis Guru SDN 46 Mandau (utang pihak ketiga)	199,805,919.00		7.40	100.00	7.40	100.00	199,805,919			CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp.199.805.919,44.(10 Oktober 202320 Desember 2023) 72 HK	-	UPK
	JUMLAH	2,699,467,400.00		100.00		30.85	27.12	732,047,400.00				1,967,420,000.00	
44	1.01.02.2.01.0005	Pembangunan Perpustakaan Sekolah											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
		Kecamatan Rupert dan Rupert Utara											
	Pembangunan ruang perpustakaan SDN 11 Rupert Utara (DAK)	240,000,000.00		48.98	15.00	7.35	-				CV. ANDALAN PRATAMA Rp.237.846.701 (10 Juli s.d 7 Oktober 2024) 90 HK	240,000,000.00	DAK
	Pembangunan ruang perpustakaan SDN 32 Rupert (DAK)	240,000,000.00		48.98	15.00	7.35	-				CV. AZZAHRA PUTRI PESISIR Rp.237.846.701 (10 Juli s.d 7 Oktober 2024) 90 HK	240,000,000.00	DAK
	Kecamatan Bantan												
	Pembangunan Ruang Perpustakaan SDN 27 Bantan	10,000,000.00		2.04		-	-					10,000,000.00	
	JUMLAH	490,000,000.00		100.00		14.69	-	-				490,000,000.00	
45	1.01.02.2.01.0006	Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	141,862	0.00	61.39	0.00	56.39	80,000.00				61,862.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	77,340,000	1.21	32.42	0.39	27.42	21,210,000.00				56,130,000.00	DAU
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan											
		Kecamatan Bantan											
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,100,000.00		0.16		-	-					10,100,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	10,019,138.00		0.16	100.00	0.16	-				CV. ABADI CONSULTANT Rp. 10.006.650 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	10,019,138.00	DAU
	Pembangunan Aula MIN Bengkalis	180,000,000.00		2.81		-	-					180,000,000.00	DAU
	Kecamatan Bathin Solapan												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,100,000.00		0.16		-	-					10,100,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	10,050,000.00		0.16	100.00	0.16	-				CV. IWAN CONSULTANT Rp. 10.034.400 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	10,050,000.00	DAU
	Pembangunan Musholla SDS Cik Puan Bathin Solapan	190,000,000.00		2.97		-	-					190,000,000.00	DAU
	Kecamatan Bukit Batu												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,100,000.00		0.16		-	-					10,100,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	10,050,000.00		0.16	100.00	0.16	-				CV. REALISE CONSULTANT Rp 9.990.000 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 30 HK	10,050,000.00	DAU
	Pemasangan Keramik MDTA An Nahl	70,000,000.00		1.09		-	-					70,000,000.00	DAU
	Kecamatan Rupert												
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pendopo Yayasan Hilf Al Fudhul Abror Jl.Meranti RT 04.RW 06 Boncah mahang Kec. Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	199,862,413.00		3.13	100.00	3.13	100.00	199,862,413			CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp. 199.862.413,49	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas Sekolah Kecamatan Bathin Solapan(utang pihak ketiga)	14,983,890.00		0.23	100.00	0.23	100.00	14,983,890			CV. IWAN CONSULTANT Rp14.983.890	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Mandau dan Bathin Solapan(utang pihak ketiga)	49,941,120.00		0.78	100.00	0.78	100.00	49,941,120			CV. SUKSES CONSULTANTS Rp.49.941.120	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Sarana,Prasarana danUtilitas Sekolah Kecamatan Bukit Batu (utang pihak ketiga)	24,950,580.00		0.39	100.00	0.39	100.00	24,950,580			CV.KARYA CONSULTANTS Rp.24.950.580	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Belanja Hibah Pembangunan Sarana,Prasarana danUtilitas SekolahKecamatanBathin Solapan (utang pihak ketiga)	10,483,395.00		0.16	100.00	0.16	100.00	10,483,395			CV. IWAN ENGINEERING Rp.10.483.395	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan (utang pihak ketiga)	14,938,380.00		0.23	100.00	0.23	100.00	14,938,380			CV. SUKSES CONSULTANTS Rp.14.938.380	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Paving BlockYayasan Hilf AlFudhul Abror Jl.Meranti RT 04.RW 06 Boncah mahang Kec. Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	99,911,000.00		1.56	100.00	1.56	100.00	99,911,000			CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp. 99.911.000,00	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan MCK MI Yaqi Yayasan Islamic Foundation (utang pihak ketiga)	74,916,912.00		1.17	100.00	1.17	100.00	74,916,912			CV. BERKAH SEI EMPANG Rp.74.916.912,95 (17-10-2023 s.d 15-12-2023) 60 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana Prasarana SDS Alam Duri Jl.Stadion, Kab.Bengkalis,Mandau, AirJamban (utang pihak ketiga)	149,799,293.00		2.34	100.00	2.34	100.00	149,799,293			CV. SEJAHTERA ABADI Rp.149.799.293,65 (27 September s.d 25 November 202325 November 2023) 60 HK	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Kecamatan Bengkalis dan Bantan												
	Biaya Konsultan Pengawas	10,100,000.00		0.16		-	-					10,100,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000.00		0.17	100.00	0.17	-				CV. ABADI CONSULTANT Rp. 10.989.000 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000.00	DAU
	Semenisasi Halaman SDN 35 Bengkalis	150,000,000.00		2.35		-	-					150,000,000.00	DAU
	Kecamatan Bukit Batu dan Bandar Laksamana												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	12,000,000.00		0.19		-	-					12,000,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000.00		0.17	100.00	0.17	-				CV. REALISE CONSULTANT Rp 10.993.500 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 30 HK	11,000,000.00	DAU
	Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 1 Bandar Laksamana	140,000,000.00		2.19		-	-					140,000,000.00	DAU
	Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 1 Bukit Batu	100,000,000.00		1.56		-	-					100,000,000.00	DAU
	Kecamatan Mandau, Pinggir, Bathin Solapan dan Talang Muandau												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	40,000,000.00		0.63		-	-					40,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	35,000,000.00		0.55	100.00	0.55	-				CV. Iwin Engineering Rp. 34.987.200 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	35,000,000.00	DAU
	Pembangunan MCK SDN 1 Talang Muandau	5,000,000.00		0.08		-	-					5,000,000.00	DAU
	Pembangunan Pagar SDN 1 Talang Muandau	6,779,000.00		0.11		-	-					6,779,000.00	DAU
	Pembangunan Pagar SDN 29 Bathin Solapan	190,000,000.00		2.97		-	-					190,000,000.00	DAU
	Pembangunan Pagar SDN 31 Mandau	190,000,000.00		2.97		-	-					190,000,000.00	DAU
	Pembangunan Pagar SDN 47 Mandau	190,000,000.00		2.97		-	-					190,000,000.00	DAU
	Pembangunan Pagar SDN 49 Mandau	190,000,000.00		2.97		-	-					190,000,000.00	DAU
	Peningkatan Sarana Prasarana SDN 46 Mandau	415,000,000.00		6.49		-	-					415,000,000.00	DAU
	Semenisasi Halaman SDN 1 Talang Muandau	10,000,000.00		0.16		-	-					10,000,000.00	DAU
	Semenisasi Halaman SDN 48 Mandau	190,000,000.00		2.97		-	-					190,000,000.00	DAU
	Kecamatan Rupert												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,500,000.00		0.16		-	-					10,500,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000.00		0.17	100.00	0.17	-				CV. Iwin Engineering Rp. 10.983.450 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000.00	DAU
	Pembangunan MCK SDN 4 Rupert	140,000,000.00		2.19		-	-					140,000,000.00	DAU
	Kecamatan Bengkalis dan Bantan												
	Semenisasi Halaman SDN 11 Bengkalis	200,000,000.00		3.13		-	-					200,000,000.00	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau dan Pinggir (utang pihak ketiga)	14,983,890.00		0.23	100.00	0.23	100.00	14,983,890			CV. IWIN CONSULTANT Rp.14.983.890	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Rupert (utang pihak ketiga)	14,951,700.00		0.23	100.00	0.23	100.00	14,951,700			CV. AMERA TEKNIK Rp.14.951.700	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Kecamatan Bengkalis dan Bantan (utang pihak ketiga)	14,990,550.00		0.23	100.00	0.23	100.00	14,990,550			CV. NEOTECH CONSULTAN Rp.14.990.550	-	UPK
	Penyelesaian pembayara pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Kec. Bengkalis (utang pihak ketiga)	19,935,600.00		0.31	100.00	0.31	100.00	19,935,600			CV. TITAH PADUKA CONSULTANT Rp.19.935.600	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Kec. Bukit Batu (utang pihak ketiga)	10,445,100.00		0.16	100.00	0.16	100.00	10,445,100			PT. NAILAH ALFIYAH KONSULTAN Rp.10.445.100	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Kec.Mandau, Pinggir dan Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	49,883,400.00		0.78	100.00	0.78	100.00	49,883,400			CV. AMERA TEKNIK Rp.49.883.400	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Mandau dan Pinggir (utang pihak ketiga)	14,987,775.00		0.23	100.00	0.23	100.00	14,987,775			CV. IWIN ENGINEERING Rp.14.987.775	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Kecamatan Bengkalis dan Bantan (utang pihak ketiga)	14,982,780.00		0.23	100.00	0.23	100.00	14,982,780			CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp.14.982.780	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	MULYADI, ST												
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	28,530,000.00	57.06	45.10	25.73	40.10	11,440,000				17,090,000.00	
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											-
		Kecamatan Talang Muandau											
		Biaya Konsultan Pengawas	2,500,000	5.00	-	-	-					2,500,000.00	
		Biaya Konsultan Perencana	2,500,000	5.00	-	-	-					2,500,000.00	
		Pembangunan Rumah Dinas Guru SDN 1 Talang Muandau	16,470,000	32.94	-	-	-					16,470,000.00	
	JUMLAH		50,000,000.00	100.00		25.73	22.88	11,440,000.00				38,560,000.00	
47	1.01.02.2.01.0013	Rehabilitasi Sedang/Berat Rumah Dinas Kepala											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.2.03.01.02.0013	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya											
		Rehabilitasi Rumah Dinas Guru SDN 34 Bengkalis	10,000,000.00	100.00	-	-	-					10,000,000.00	
	JUMLAH		10,000,000.00	100.00								10,000,000.00	
48	1.01.02.2.01.0014	Pengadaan Mebel Sekolah											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	141,862.00	0.01	61.39	0.00	56.39	80,000.00				61,862.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	8,940,000.00	0.35	36.88	0.13	31.88	2,850,000.00				6,090,000.00	DAU
	5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya											
		Pengadaan Meubiler Ruang Guru SDN 11 Rupert Utara (DAK)	50,000,000.00	1.97	10.00	0.20	-				PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp 49.783.300 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	50,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SDN 11 Rupert Utara (DAK)	140,000,000.00	5.51	10.00	0.55	-				PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.Rp139.120.600 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	140,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SDN 2 Pinggir (DAK)	140,000,000.00	5.51	10.00	0.55	-				PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.139.120.600 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	140,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Laboratorium Komputer SDN 11 Rupert Utara (DAK)	60,000,000.00	2.36	10.00	0.24	-				PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.59.547.900 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	60,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Laboratorium Komputer SDN 2 Pinggir (DAK)	50,000,000.00	1.97	10.00	0.20	-				PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.49.919.600 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	50,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 32 Rupert (DAK)	60,000,000.00	2.36	10.00	0.24	-				PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.59.547.900 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	60,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 11 Rupert Utara (DAK)	45,000,000.00	1.77	10.00	0.18	-				PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.44.874.400 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	45,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 32 Rupert (DAK)	45,000,000.00	1.77	10.00	0.18	-				PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.44.874.400 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	45,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler SDN 2 Bukit Batu	80,000,000.00	3.15	-	-	-					80,000,000.00	DAU
		Pengadaan Meubiler SDN 6 Bandar Laksamana	150,000,000.00	5.90	-	-	-					150,000,000.00	DAU
		Pengadaan Meubiler Sekolah	90,918,138.00	3.58	-	-	-					90,918,138.00	DAU
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubelair Sekolah SDN 31 Rupert (utang pihak ketiga)	199,990,000.00	7.87	100.00	7.87	100.00	199,990,000			CV. AG MEBELINDO Rp. 199.990.000 (4 September 2023 S.D 30 November 2023) 88 HK	-	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier SDN 20 Rupert (utang pihak ketiga)	69,980,000.00	2.75	100.00	2.75	100.00	69,980,000			CV. AG MEBELINDO Rp. 69.980.000 (4 September 2023 S.D 30 November 2023) 88 HK	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier Siswa SD sederajat (utang pihak ketiga)	1,252,061,000.00		49.26	100.00	49.26	100.00	1,252,061,000			PT. LIMA BERKAT SEJAHTERA Rp.1.252.061.000 (5 OKTOBER 2023 S.D 20 DESEMBER 2023) 77 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier Yayasan Hif Al Fudhul Abror Jl.Meranti RT 04.RW 06 Boncah mahang Kec.Bathin Solapan(utang pihak ketiga)	99,742,000.00		3.92	100.00	3.92	100.00	99,742,000			CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp.99.742.000	-	UPK
	JUMLAH	2,541,773,000.00		100.00		66.26	63.92	1,624,703,000.00				917,070,000.00	
49	1.01.02.2.01.0016	Pengadaan Perlengkapan Sekolah											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.1.02.01.04.0710	Belanja Aset Tetap Lainnya-Bahan Perpustakaan-Bahan Perpustakaan Tercetak-Buku Umum											
		Pengadaan Buku Referensi Pendidikan	25,000,000	0.22		-	-					25,000,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	54,300,000	0.47	7.49	0.04	2.49	1,350,000.00				52,950,000.00	DAU
	5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya											
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga Bahasa Indonesia(utang pihak ketiga)	999,944,000.00	8.70	100.00	8.70	100.00	999,944,000			PT. TITEK INPLAS INDONESIA Rp999.944.000	-	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga IPA SD(utang pihak ketiga)	1,998,300,000.00	17.38	100.00	17.38	100.00	1,998,300,000			PT. TITEK INPLAS INDONESIA Rp1.998.300.000	-	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga IPS SD (utang pihak ketiga)	999,720,000.00	8.70	100.00	8.70	100.00	999,720,000			CV. KREASI LEBAH MULTIMEDIA Rp999.720.000	-	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga Matematika SD(utang pihak ketiga)	999,670,000.00	8.70	100.00	8.70	100.00	999,670,000			CV. KREASI LEBAH MULTIMEDIA Rp999.670.000	-	UPK
	5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya											
		Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) SDN 2 Pinggir (DAK)	100,000,000.00	0.87	15.00	0.13	-				PT. DIGITAL MEDIA KREASINDO Rp.99.991.400 (28 Juni s.d 18 Oktober 2024) 113 HK	100,000,000.00	DAK
		Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) SDN 32 Rupal (DAK)	100,000,000.00	0.87	15.00	0.13	-				PT. DIGITAL MEDIA KREASINDO Rp.99.991.400 (28 Juni s.d 18 Oktober 2024) 113 HK	100,000,000.00	DAK
		Pengadaan TIK SDN 38 Bengkalis	25,000,000.00	0.22		-	-					25,000,000.00	DAU
		Pengadaan TIK SDN 3 Bengkalis	25,000,000.00	0.22		-	-					25,000,000.00	DAU
		Pengadaan TIK SD Sederajat	20,700,000.00	0.18		-	-					20,700,000.00	DAU
	5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan											
		Kecamatan Bandar Laksamana											
		Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Bandar Laksamana	25,000,000.00	0.22		-	-					25,000,000.00	DAU
		Kecamatan Siak Kecil											
		Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Siak Kecil	25,000,000.00	0.22		-	-					25,000,000.00	DAU
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Bantan (utang pihak ketiga)	199,817,802.00	1.74	100.00	1.74	100.00	199,817,802			CV. GLOBALRIAU DATA SOLUSI Rp.199.296.380,54 (22 SEPTEMBER 2023 S.D 20 NOVEMBER 2023) 60 HK	-	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Bathin Solapan(utang pihak ketiga)	99,968,055.00	0.87	100.00	0.87	100.00	99,968,055			PT. INDO KARYA VISICOM Rp. 99.968.055,73 (11 OKTOBER 2023 S.D 9 DESEMBER 2023) 60 HK	-	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Talang Muandau(utang pihak ketiga)	199,148,289.00	1.73	100.00	1.73	100.00	199,148,289			PT. SURYA INDO TEKNIK Rp. 199.148.289,14	-	UPK
	5.2.05.01.01.0001	Belanja Modal Buku Umum											
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Buku Anti Korupsi SD(utang pihak ketiga)	1,102,488,750.00	9.59	100.00	9.59	100.00	1,102,488,750			CV. SELABA MANSURIN Rp1.102.488.750	-	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan e-Book SD (utang pihak ketiga)	4,397,800,000.00	38.25	100.00	38.25	100.00	4,397,800,000			CV. SINERGI PRIMA MAGNA Rp4.397.800.000	-	UPK
	5.2.05.01.04.0002	Belanja Modal Musik Lainnya											
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Drum band SDN3 Pinggir(utang pihak ketiga)	49,694,700.00	0.43	100.00	0.43	100.00	49,694,700			CV. MUARA TASIK Rp. 49.694.700,00	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,773,000.00		0.01	100.00	0.01	100.00			2,773,000		-	
	5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan	36,076,800,000.00		93.00	50.00	46.50	35.26			12,719,600,000		23,357,200,000.00	
		Gaji Guru Bantu Provinsi	2,616,000,000.00		6.74	50.00	3.37	14.14			370,000,000		2,246,000,000.00	BENKEU
	5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	24,000,000.00		0.06	50.00	0.03	-					24,000,000.00	
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	74,440,000.00		0.19	50.00	0.10	-					74,440,000.00	
	JUMLAH		38,794,013,000.00		100.00		50.00	33.75			13,092,373,000.00		25,701,640,000.00	
53	1.01.02.2.01.0027	Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah											-	
	HADI PRASETYO, ST													
	BEBIYANTI,S.Pd.I, M.Pd.I													
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	226,540.00		0.11		-	-					226,540.00	
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	2,200,000.00		1.10		-	-					2,200,000.00	
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7,055,000.00		3.53		-	-					7,055,000.00	
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	10,100,000.00		5.05		-	-					10,100,000.00	
	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	1,750,000.00		0.88		-	-					1,750,000.00	
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	22,078,000.00		11.04	41.80	4.61	36.28			8,010,000		14,068,000.00	
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	156,590,000.00		78.30	37.03	28.99	32.03			50,160,000		106,430,000.00	
	JUMLAH		199,999,540.00		100.00		33.61	29.09			58,170,000.00		141,829,540.00	
54	1.01.02.2.01.0028	Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah											-	
	DIRHAMSYAH, ST													
	MULYADI, ST													
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	5,669,772.00		100.00		-	-					5,669,772.00	
	JUMLAH		5,669,772.00		100.00		-	-			-		5,669,772.00	
55	1.01.02.2.01.0029	Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar											-	
	DIRHAMSYAH, ST													
	MULYADI, ST													
	5.1.02.89.01.0001	Belanja Barang dan Jasa BOSP-BOS Reguler												
		BOS Reguler dan Kinerja Sekolah Dasar	67,949,500,000.00		100.00	50.00	50.00	32.47			22,066,275,891		45,883,224,109.00	DAK Non Fisik
	JUMLAH		67,949,500,000.00		100.00		50.00	32.47			22,066,275,891.00		45,883,224,109.00	
56	1.01.02.2.01.0030	Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar											-	
	DIRHAMSYAH, ST													
	MULYADI, ST													
	5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	4,970,000.00		100.00		-	-					4,970,000.00	
	JUMLAH		4,970,000.00		100.00		-	-			-		4,970,000.00	
57	1.01.02.2.01.0031	Pembangunan Laboratorium Sekolah Dasar												
	DIRHAMSYAH, ST													
	MULYADI, ST													
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	82,770,000.00		9.32		-	-					82,770,000.00	
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
		Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer SDN 11 Rupa Utara (DAK)	240,000,000.00		27.01	10.00	2.70	-				CV. LALANG PERKASA GROUP Rp.237.676.436 (10 Juli s.d 7 Oktober 2024) 90 HK	240,000,000.00	DAK
		Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer SDN 2 Pinggir (DAK)	235,000,000.00		26.45	10.00	2.64	-				CV. ALFA RIZKI Rp. (12 Juli s.d 9 Oktober 2024) 90 HK	235,000,000.00	DAK
		Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer SDN 32 Rupa (DAK)	240,000,000.00		27.01	10.00	2.70	-				CV. SARANA ADIL SEJAHTERA Rp.237.811.853 (10 Juli s.d 7 Oktober 2024) 90 HK	240,000,000.00	DAK
		Biaya Konsultan Pengawasan Kecamatan Pinggir (DAK)	20,000,000.00		2.25	20.00	0.45	-				CV. IWIN CONSULTANT Rp.19.987.770 (27 Juni s.d 24 September 2024) 90 HK	20,000,000.00	DAK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Biaya Konsultan Pengawasan Kecamatan Rupal dan Rupal Utara (DAK)	20,000,000.00		2.25	20.00	0.45	-				CV. IWIN ENGINEERING Rp.19.987.770 (27 Juni s.d 24 September 2024) 90 HK	20,000,000.00	DAK
	Biaya Konsultan Perencanaan Kecamatan Pinggir (DAK)	18,000,000.00		2.03	100.00	2.03	-				CV. IWIN CONSULTANT Rp.17.987.550 (28 Mei s/d 11 Juni 2024) 15 HK	18,000,000.00	DAK
	Biaya Konsultan Perencanaan Kecamatan Rupal dan Rupal Utara (DAK)	18,000,000.00		2.03	100.00	2.03	-				CV. IWIN ENGINEERING Rp.17.987.550 (28 Mei s/d 11 Juni 2024) 15 HK	18,000,000.00	DAK
	Biaya Tender	4,000,000.00		0.45			-					4,000,000.00	DAK
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi di Pemerintah daerah (Reguler) - Tematik 00	10,722,598.00		1.21			-					10,722,598.00	DAK
	JUMLAH	888,492,598.00		100.00		13.00	-	-				888,492,598.00	
58	1.01.02.2.01.0046	Pengadaan Perlengkapan Peserta Didik											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional											
		Pengadaan baju batik Bengkalis	97,740,000.00		3.87		-					97,740,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	52,260,000.00		2.07		-					52,260,000.00	DAU
	5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya											
		Pengadaan Perlengkapan Sekolah	50,000,000.00		1.98		-					50,000,000.00	DAU
		PenyelesaianpembayaranpekerjaanPengadaanPerlengkap anSiswa SD (utangpihak ketiga)	2,199,750,000.00		87.04	100.00	87.04	100.00	2,199,750,000		PT. LIMA BERKAT SEJAHTERA Rp2.199.750.000	-	UPK
	5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya											
		PenyelesaianpembayaranpekerjaanPengadaan TIKSD Sederajat(utang pihak ketiga)	127,417,000.00		5.04	100.00	5.04	100.00	127,417,000		PT. KHARIS CITA PRASADA Rp.127.417.000 (29 September 2023 s.d 20 Desember 2023) 83 HK	-	UPK
	JUMLAH	2,527,167,000.00		100.00		92.09	92.09	2,327,167,000.00				200,000,000.00	
59	1.01.02.2.01.0047	Pembangunan Ruang Kelas Baru											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	141,862		0.00	61.39	0.00	56.39	80,000			61,862.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	73,800,000		2.00	51.61	1.03	44.61	32,920,000.00			40,880,000.00	DAU
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang- Undangan											
		Pembangunan Ruang Kelas SDS IT Darul Munawarah	183,400,000.00		4.97		-	-				183,400,000.00	DAU
		Kecamatan Bathin Solapan											
		Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	22,998,138.00		0.62		-	-				22,998,138.00	DAU
		Biaya Jasa Konsultan Perencana	22,000,000.00		0.60	100.00	0.60	-			CV. IWIN CONSULTANT Rp. 21.983.550 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	22,000,000.00	DAU
		Penambahan Lokal TPA/MDTA Kecamatan Bathin Solapan	100,000,000.00		2.71		-	-				100,000,000.00	DAU
		Penambahan Ruang Kelas SD IT Nurul Karomah Kecamatan Bathin Solapan	100,000,000.00		2.71		-	-				100,000,000.00	DAU
		Kecamatan Bengkalis											
		Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	22,000,000.00		0.60		-	-				22,000,000.00	DAU
		Biaya Jasa Konsultan Perencana	20,000,000.00		0.54	100.00	0.54	-			CV. ABADI CONSULTANT Rp. 19.985.550 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	20,000,000.00	DAU
		Penambahan Ruang Kelas SD IT Ibu Harapan	1,000,000,000.00		27.09		-	-				1,000,000,000.00	DAU
		Kecamatan Bukit Batu											
		Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	12,000,000.00		0.33		-	-				12,000,000.00	DAU
		Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000.00		0.30	100.00	0.30	-			CV. REALISE CONSULTANT Rp 10.878.000 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 30 HK	11,000,000.00	DAU
		Penambahan Ruang Kelas Rumah Tahfis Darul Quro, RT.002/RW.002 Dusun Kampung Jawa Desa Sukajadi	150,000,000.00		4.06		-	-				150,000,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Penambahan Ruang Kelas Baru Kecamatan Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	14,993,880.00		0.41	100.00	0.41	100.00	14,993,880.00			CV. KARYA CONSULTANTS Rp.14.993.880	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Penambahan Ruang Kelas Baru Kecamatan Mandau dan Pinggir (utang pihak ketiga)	44,959,440.00		1.22	100.00	1.22	100.00	44,959,440.00			CV. SUKSES JAYA CONSULTANTS Rp.44.959.440	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Belanja Hibah Penambahan Ruang Kelas Baru Kecamatan Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	10,495,050.00		0.28	100.00	0.28	100.00	10,495,050.00			CV. KARYA CONSULTANTS Rp.10.495.050	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Penambahan Ruang Kelas MDA Taqwa Gg. Hikmah, Jl. Jawa RT.001 /RW.001, Kab. Bengkalis, Mandau (utang pihak ketiga)	342,491,541.00		9.28	100.00	9.28	100.00	342,491,541.00			CV. RAZKA TIRTA SUKSESINDO Rp. 342.491.541,01 (21/09/2023 s.d 19/12/2023) 90 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan peralatan pendukung pembelajaran MDTA Almuhajirin Jl. Utama LKMDRT 04 RW 02 Kelurahan Simpang Padang, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Simpang Padang (utang pihak ketiga)	49,999,500.00		1.35	100.00	1.35	100.00	49,999,500.00			CV. AG MEBELINDO Rp. 49.999.500 (4 September 2023 S.D 30 November 2023) 88 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Tambahan Ruang Kelas MDTA Gonjong Limo Desa Balai Makam, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Balai Makam (utang pihak ketiga)	199,749,226.00		5.41	100.00	5.41	100.00	199,749,226.00			CV. RAFA MANDIRI GROUP Rp. 199.749.226,47	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Tambahan Ruang Kelas Sekolah MI As Suhada JL. Santri RT 01 RW 02, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	154,693,231.00		4.19	100.00	4.19	100.00	154,693,231.00			CV. MEGA MANDIRI Rp. 154.693.231,49	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Pembangunan ruang kelas baru (RKB) SDN 2 Pinggir (DAK)	670,941,001.00		18.18	20.00	3.64	-				CV. SERI CAHYATI Rp. 654.499.999,98	670,941,001.00	DAK
	Kecamatan Bukit Batu												
	Biaya Konsultan Pengawas	11,000,000.00		0.30		-	-					11,000,000.00	DAU
	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000.00		0.33	85.00	0.28	-				CV. REALISE CONSULTANT Rp 11.877.000 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 30 HK	12,000,000.00	DAU
	Tambahan Ruang Kelas SDN 8 Bukit Batu	200,000,000.00		5.42		-	-					200,000,000.00	DAU
	Kecamatan Pinggir												
	Biaya Konsultan Pengawas	11,000,000.00		0.30		-	-					11,000,000.00	DAU
	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000.00		0.33	85.00	0.28	-				CV. IWIN CONSULTANT Rp 11.982.450 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	12,000,000.00	DAU
	Tambahan Ruang Kelas SDN 23 Pinggir	200,000,000.00		5.42		-	-					200,000,000.00	DAU
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Penambahan Ruang Kelas Baru Kecamatan Talang Muandau (utang pihak ketiga)	24,932,820.00		0.68	100.00	0.68	100.00	24,932,820.00			CV. NAVTECT CONSULTAN Rp.24.932.820	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Penambahan Ruang Kelas Baru Kec. Rupert (utang pihak ketiga)	14,940,600.00		0.40	100.00	0.40	100.00	14,940,600.00			CV. NAVTECT CONSULTAN Rp.14.940.600	-	UPK
	JUMLAH	3,691,536,289.00		100.00		29.88	24.12	890,255,288.00				2,801,281,001.00	
60	1.01.02.2.01.0048	Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Rehabilitasi toilet (jamban) SDN 2 Pinggir (DAK)	115,000,000.00		100.00	20.00	20.00	-				CV. SERI CAHYATI Rp 114.900.000 (27 Juni s.d 24 September 2024) 90 HK	115,000,000.00	DAK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	JUMLAH	115,000,000.00		100.00		20.00	-	-				115,000,000.00	
61	1.01.02.2.01.0050	Penyelenggaraan Proses Belajar Bagi Peserta Didik										-	
	DIRHAMSYAH, ST												
	DENI OKTRINA, S.Sos												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	27,516,938.00	3.93		-	-					27,516,938.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	4,285,896.00	0.61		-	-					4,285,896.00	DAU
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	73,260,000.00	10.47		-	-					73,260,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	688,440.00	0.10		-	-					688,440.00	DAU
	5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan	40,785,000.00	5.83		-	-					40,785,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	10,400,000.00	1.49		-	-					10,400,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	50,450,000.00	7.21		-	-					50,450,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer	22,500,000.00	3.22		-	-					22,500,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	29,125,000.00	4.16		-	-					29,125,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	1,235,461.00	0.18		-	-					1,235,461.00	DAU
	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	5,250,000.00	0.75		-	-					5,250,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	84,194,000.00	12.03		-	-					84,194,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	350,110,000.00	50.03	20.87	10.44	15.87	55,549,000.00				294,561,000.00	DAU
	JUMLAH	699,800,735.00		100.00		10.44	7.94	55,549,000.00				644,251,735.00	
62	1.01.02.2.01.0051	Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	141,862	0.00	61.39	0.00	56.39	80,000				61,862.00	
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	1,000,000	0.01		-	-					1,000,000.00	
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	55,440,000	0.83	51.10	0.42	44.91	24,900,000.00				30,540,000.00	
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan											
		Kecamatan Mandau											
		Rehabilitasi SD IT Al Jauhar Mandau	165,900,000.00	2.48		-	-					165,900,000.00	
		Kecamatan Bengkalis dan Bantan											
		Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000.00	0.18		-	-					12,000,000.00	
		Biaya Konsultan Perencana	11,000,000.00	0.16	100.00	0.16	-				CV. ABADI CONSULTANT Rp. 10.986.780 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000.00	
		Rehabilitasi MDA Al Mutmainnah Desa Bantan Tua	100,000,000.00	1.50		-	-					100,000,000.00	
		Rehabilitasi MDTA Hidayatussibyan Dusun Mekar Sari Desa Palkun	147,500,000.00	2.21		-	-					147,500,000.00	
		Rehab MDTA Al-Azhar Jl. Pahlawan RT. 02 RW. 12 Dusun Sepakat Desa Bantan Tengah Kec.Bantan	144,000,000.00	2.15		-	-					144,000,000.00	
		Kecamatan Bukit Batu, Bandar Laksamana dan Siak Kecil											
		Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000.00	0.18		-	-					12,000,000.00	
		Biaya Konsultan Perencana	11,000,000.00	0.16	100.00	0.16	-				CV.REALISE CONSULTANTRp. 10.916.850 (16 Juni s.d 25 Juli 2024) 30 HK	11,000,000.00	
		Rehabilitasi Madrasah Ibtidaiyah Negeri Sungai Pakning (Min Filial Lokal Jauh)	147,500,000.00	2.21		-	-					147,500,000.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Rehabilitasi MDA Islamiyah RT 03 RW 02 Dusun Suka Jadi Desa Lubuk Garam Kecamatan SiakKecil	194,000,000.00		2.90		-	-					194,000,000.00	
	Rehabilitasi MDA Tarbiyatul Islamiyah Dusun Harapan Desa Tenggayun, Kecamatan BandarLaksamana	147,500,000.00		2.21		-	-					147,500,000.00	
	Kecamatan Mandau dan Bathin Solapan												
	Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000.00		0.18		-	-					12,000,000.00	
	Biaya Konsultan Perencana	11,000,000.00		0.16	100.00	0.16	-				CV. IWIN CONSULTANT Rp. 10.983.450 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000.00	
	Rehabilitasi SDS Judika Mandau	194,000,000.00		2.90		-	-					194,000,000.00	
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanBengkalis(utang pihakketiga)	19,930,050.00		0.30	100.00	0.30	100.00	19,930,050.00			CV. BINA KITA	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanBengkalis(utang pihakketiga)	10,489,500.00		0.16	100.00	0.16	100.00	10,489,500.00			CV. NADHIRA UTAMA	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanBukit Batu(utang pihakketiga)	19,935,600.00		0.30	100.00	0.30	100.00	19,935,600.00			CV. BINA KITA Rp.19.935.600	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanMandau (utangpihak ketiga)	14,983,890.00		0.22	100.00	0.22	100.00	14,983,890.00			CV. IWIN ENGINEERING Rp.14.983.890	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaKecamatanBengkalis(utang pihakketiga)	10,488,390.00		0.16	100.00	0.16	100.00	10,488,390.00			CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.10.488.390	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaKecamatanMandau (utang pihak ketiga)	11,988,555.00		0.18	100.00	0.18	100.00	11,988,555.00			CV. IWIN CONSULTANT Rp.11.988.555	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiBangunanSe kolah MDA AIMuhsinin DusunKampung Parit, Kab. Bengkalis, Bengkalis, PangkalanBatang Barat(utang pihakketiga)	149,833,000.00		2.24	100.00	2.24	100.00	149,833,000.00			CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp.149.833.000	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiBangunanSe kolah MDTANURUL ISLAMJI.LintasPakning-DumaiDusun BukitBatu Darat Kec.Bukit Batu(utang pihakketiga)	164,800,000.00		2.47	100.00	2.47	100.00	164,800,000.00			CV. YASMIN PERDANA Rp.164.800.000	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehab MDTA Al-Amin DesaDamaiKecamatanBengkalis(utang pihakketiga)	159,854,284.00		2.39	100.00	2.39	100.00	159,854,284.00			CV. SAM INDO SATYANI Rp.159.854.284	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehab MDTAAL-HamidinSimpang TigaBabussalamRT.01 RW.14Kel.Air JambanMandau (utangpihak ketiga)	99,850,000.00		1.49	100.00	1.49	100.00	99,850,000.00			CV. LUTHFY JAYA Rp.99.850.000	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehab SDSJudika Duri(utang pihakketiga)	159,900,000.00		2.39	100.00	2.39	100.00	159,900,000.00			CV. SYAKIRA BERSAUDARA Rp.159.900.000	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Rehabilitasi ruang kelas SDN 11 Rupert Utara (DAK)	310,418,401.00		4.65	15.00	0.70	-				CV. CHOEL NUSA INDOTAMA Rp. 307.234.613,06	310,418,401.00	DAK
	Kecamatan Bengkalis dan Bantan												
	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000.00		0.18	100.00	0.18	-				CV. ABADI CONSULTANT Rp. 11.986.890 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	12,000,000.00	
	Biaya Konsultan Pengawas	15,000,000.00		0.22		-	-					15,000,000.00	
	Rehabilitasi SDN 14 Bengkalis	194,000,000.00		2.90		-	-					194,000,000.00	
	Rehabilitasi SDN 21 Bantan	194,000,000.00		2.90		-	-					194,000,000.00	
	Rehabilitasi SDN 32 Bantan	147,500,000.00		2.21		-	-					147,500,000.00	
	Kecamatan Bukit Batu dan Bandar Laksamana												
	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000.00		0.18	100.00	0.18	-				CV. REALISE CONSULTANRp. 11.915.850 (16 Juni s.d 25 Juli 2024) 30 HK	12,000,000.00	
	Biaya Konsultan Pengawas	15,000,000.00		0.22		-	-					15,000,000.00	
	Rehabilitasi SDN 11 Bandar Laksamana	70,000,000.00		1.05		-	-					70,000,000.00	
	Rehabilitasi SDN 16 Bukit Batu	194,000,000.00		2.90		-	-					194,000,000.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Kecamatan Mandau dan Bathin Solapan												
	Biaya Konsultan Perencana	15,000,000.00		0.22	100.00	0.22	-				CV. IWIN CONSULTANT Rp. 14.985.000 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	15,000,000.00	
	Biaya Konsultan Pengawas	16,918,138.00		0.25		-	-					16,918,138.00	
	Rehabilitasi SDN 11 Bathin Solapan	194,000,000.00		2.90		-	-					194,000,000.00	
	Rehabilitasi SDN 27 Mandau	194,000,000.00		2.90		-	-					194,000,000.00	
	Kecamatan Bengkalis dan Bantan												
	Rehab Ruang Kelas SDN 18 Bengkalis	150,000,000.00		2.24		-	-					150,000,000.00	
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanBengkalis,Bantan dan SiakKecil (utangpihak ketiga)	14,990,550.00		0.22	100.00	0.22	100.00	14,990,550.00			CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.14.990.550	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanBengkalis danBantan (utangpihak ketiga)	39,943,350.00		0.60	100.00	0.60	100.00	39,943,350.00			CV. BINA KITA Rp.39.943.350	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanRupat (utangpihak ketiga)	10,989,000.00		0.16	100.00	0.16	100.00	10,989,000.00			CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.1.989.000	-	UPK
	Penyelesaianpembayaran pekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanRehabilitasiSedang/BeratRuang KelasKecamatanMandau danBathin Solapan(utang pihakketiga)	39,893,400.00		0.60	100.00	0.60	100.00	39,893,400.00			CV. TITAH PADUKA CONSULTANT Rp.39.893.400	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaKecamatanBengkalis,Bantan dan SiakKecil (utangpihak ketiga)	14,985,000.00		0.22	100.00	0.22	100.00	14,985,000.00			CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.14.985.000	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaKecamatanRupat (utangpihak ketiga)	9,981,120.00		0.15	100.00	0.15	100.00	9,981,120.00			CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.9.981.120	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaKonsultanPengawasanKecamatanBathin Solapan,Pinggir,mandaudan TalangMuandau (utangpihak ketiga)	14,983,890.00		0.22	100.00	0.22	100.00	14,983,890.00			CV. IWIN ENGINEERING Rp.14.983.890	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaKonsultanPengawasan(utang pihakketiga)	12,942,600.00		0.19	100.00	0.19	100.00	12,942,600.00			CV. TITAH PADUKA CONSULTANT Rp.12.942.600	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan Biaya KonsultanPerencanaanKecamatanBathin Solapan,Pinggir,mandaudan TalangMuandau (utangpihak ketiga)	14,987,775.00		0.22	100.00	0.22	100.00	14,987,775.00			CV. IWIN CONSULTANT Rp.14.987.775	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanLanjutanRehabilitasi SDN45 Bengkalis(utang pihakketiga)	199,749,484.00		2.99	100.00	2.99	100.00	199,749,484.00			CV. SAM INDO SATYANI Rp.199.749.484	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiBangunanSe kolah SDN 24Mandau (utangpihak ketiga)	199,801,414.00		2.99	100.00	2.99	100.00	199,801,414.00			CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp.199.801.414	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiBangunanSe kolah SDN 33Mandau (utangpihak ketiga)	199,813,819.00		2.99	100.00	2.99	100.00	199,813,819.00			CV. AL HIDAYAH PESISIR Rp.199.813.819	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiBangunanSe kolah SDN 36Mandau (utangpihak ketiga)	199,759,851.00		2.99	100.00	2.99	100.00	199,759,851.00			CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp.199.759.851	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiPerpustakaanSDN 48 Mandau(utang pihakketiga)	199,789,415.00		2.99	100.00	2.99	100.00	199,789,415.00			CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp.199.789.415	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN14 Siak Kecil(utang pihakketiga)	129,834,654.00		1.94	100.00	1.94	100.00	129,834,654.00			CV. SAM INDO SATYANI Rp.129.834.654	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN15 BathinSolapan (utangpihak ketiga)	139,878,691.00		2.09	100.00	2.09	100.00	139,878,691.00			CV. PUTERA SRI INDRAPURA Rp.139.878.691	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN17 TalangMuandau (utangpihak ketiga)	139,910,220.00		2.09	100.00	2.09	100.00	139,910,220.00			CV. KARYA ABADI PERSADA Rp.139.910.220	-	UPK
	Penyelesaianpembayaranpekerjaan Rehabilitasi SDN18 Bengkalis(utang pihakketiga)	99,700,000.00		1.49	100.00	1.49	100.00	99,700,000.00			CV. AZZAHRA PRATAMA SUKSESINDO Rp.99.700.000	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN22 Bantan(utang pihakketiga)	139,818,000.00		2.09	100.00	2.09	100.00	139,818,000.00			CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp.139.818.000	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN23 Rupat (utangpihak ketiga)	139,175,797.00		2.08	100.00	2.08	100.00	139,175,797.00			CV. HADI JAYA PRATAMA Rp.139.175.797	-	UPK
	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN27 Bantan(utang pihakketiga)	120,208,345.00		1.80	100.00	1.80	100.00	120,208,345.00			CV. MEKAR JAYA ANUGRAH Rp.120.208.345	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
		Penyelesaian Pembayaran PekerjaanBiaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	9,989,334.00	5.26	100.00	5.26	100.00	9,989,334			CV.RIAU MAKMUR JAYA,Rp.179,931,426.	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran PekerjaanPembangunan Ruang PerpustakaanSMPN 3 Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	179,931,426.00	94.74	100.00	94.74	100.00	179,931,426			CV.RIAU MAKMUR JAYA,Rp.179,931,426.	-	UPK
	JUMLAH		189,920,760.00	100.00	100.00	100.00	100.00	189,920,760.00				-	
66	1.01.02.2.02.0006	Pembangunan Laboratorium											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
		Penyelesaian Pembayaran PekerjaanBiaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau, Pinggir, dan TalangMuandau (Utang Pihak Ketiga)	34,720,356.00	8.80	100.00	8.80	100.00	34,720,356			CV.IWIN CONSULTAN.Rp.34,720,356.	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran PekerjaanPembangunan LaboratoriumKomputer SMPN 3 Pinggir (UtangPihak Ketiga)	179,913,606.00	45.61	100.00	45.61	100.00	179,913,606			CV.RIAU MAKMUR JAYA.Rp.179,913,606.	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran PekerjaanPembangunan LaboratoriumKomputer SMPN 8 Mandau (UtangPihak Ketiga)	179,809,639.00	45.59	100.00	45.59	100.00	179,809,639			CV.razka tirta suksesindo.Rp.179,809,638.	-	UPK
	JUMLAH		394,443,601.00	100.00	100.00	100.00	100.00	394,443,601.00				-	
67	1.01.02.2.02.0009	Pembangunan Rumah Dinas Kepala Sekolah/Guru/Penjaga Sekolah											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara											
		Penyelenggaraan Rapat Koordinasidi Pemerintah Daerah (Reguler) -	11,810,000.00	1.05		-	-					11,810,000.00	DAK
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											
		Perjalanan Dinas ke/dari Lokasi Kegiatan dalam Rangka Perencanaan, Pengendalian, & Pengawasan (DAK)	33,660,400.00	3.00		-	-					33,660,400.00	DAK
	5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain											
		Biaya Tender (DAK)	1,733,800.00	0.15		-	-					1,733,800.00	DAK
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
		Pembangunan RDG SMPN 2 Pinggir (DAK)	184,592,200.00	16.47	25.00	4.12	-				CV.WIRA REZKI Rp.184.400.000.waktu. 25-6-2024 s/d 22-10-2024 . 120 (hari)	184,592,200.00	DAK
		Pembangunan RDG SMPN 4 Bengkalis (DAK)	184,875,000.00	16.49	15.00	2.47	-				CV.JHONMI ENTERPRISE. Rp..184.570.552.waktu 2-7-2024 s/d 31-8-2024(60) hari	184,875,000.00	DAK
		Pembangunan RDG SMPN 9 Bengkalis (DAK)	184,875,000.00	16.49	15.00	2.47	-				CV.JHONMI ENTERPRISE. Rp.184.598.302.waktu 27-7-2024 s/d 31-8-2024 (60)hari	184,875,000.00	DAK
		Penyelesaian PembayaranPekerjaan Biaya Jasa KonsultanPengawas Kec. Siak Kecil (UtangPihak Ketiga)	9,976,680.00	0.89	100.00	0.89	100.00	9,976,680			CV. ARTDECO KRY CIPTA.Rp.9.976.680	-	UPK
		Penyelesaian PembayaranPekerjaan Biaya Jasa KonsultanPengawas Kec. Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	9,989,334.00	0.89	100.00	0.89	100.00	9,989,334			CV.IWIN CONSULTAN. Rp.9.989.334	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Pembangunan Ruang UKS SMPN 2 Pinggir(DAK)	196,217,200.00		6.07	35.00	2.13	-				CV. WIRA REZKI Rp.195.900.000.waktu 25-6-2024 s/d 22-10-2024(120) hari	196,217,200.00	DAK
	Pembangunan Ruang UKS SMPN 9 Bengkalis (DAK)	139,468,200.00		4.32	35.00	1.51	-				CV. ASP SUWIS GROUP. Rp.139.192.546.waktu. 11-7-2024 s/d 9-9-2024. 60 (hari)	139,468,200.00	DAK
	Kecamatan Pinggir												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Sekolah Kec. Pinggir	10,000,000.00		0.31			-					10,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Sekolah Kec. Pinggir	10,000,000.00		0.31	100.00	0.31	-				CV.SUKSES JAYA CONSULTAN Rp.9.846.477.waktu 2-7-2024 s/d 17-7-2024 (15) hari	10,000,000.00	DAU
	Kecamatan Siak Kecil												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Sekolah Kec. Siak Kecil	10,000,000.00		0.31			-					10,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Sekolah Kec. Siak Kecil	10,000,000.00		0.31	100.00	0.31	-				CV.GEMA konsultan .Rp.9.839.040 waktu 25-6-2024 s/d 2-7-2024. 15 (hari)	10,000,000.00	DAU
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Bukit Batu,BandarLaksamana danSiak Kecil (Utang PihakKetiga)	24,971,670.00		0.77	100.00	0.77	100.00	24,971,670			CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp.24,971,670	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Mandau, Pinggirdan BathinSolapan (Utang Pihak Ketiga)	49,839,000.00		1.54	100.00	1.54	100.00	49,839,000			CV. SUKSES JAYA CONSULTAN Rp. 49,839.000.	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Rupat dan RupatUtara (UtangPihak Ketiga)	24,960,570.00		0.77	100.00	0.77	100.00	24,960,570			CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp.24,960,570	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasUtilitas Kec.Bukit Batu (Utang PihakKetiga)	9,948,930.00		0.31	100.00	0.31	100.00	9,948,930			CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 9,948,930.	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasUtilitas Kec. Mandau (UtangPihak Ketiga)	9,867,900.00		0.31	100.00	0.31	100.00	9,867,900			CV.BOEDAK BETUAH ,Rp.9,867,900 .	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasUtilitas Kec.Rupat Utara (Utang PihakKetiga)	14,918,400.00		0.46	100.00	0.46	100.00	14,918,400			CV.BOEDAK BETUAH ,Rp.14,918,400 .	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaUtilitas Kec.Bukit Batu (Utang PihakKetiga)	9,934,722.00		0.31	100.00	0.31	100.00	9,934,722			CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 9,934,722.	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa Konsultan PerencanaUtilitas Kec.Mandau (UtangPihak Ketiga)	9,923,400.00		0.31	100.00	0.31	100.00	9,923,400			CV.REALISE CONSULTAN ,Rp.9.923.400 .	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaUtilitas Kec.Rupat Utara (Utang PihakKetiga)	14,918,400.00		0.46	100.00	0.46	100.00	14,918,400			CV.REALISE CONSULTAN ,Rp.14,918,400 .	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan MCK Siswa dan Guru SMPN 6 Siak Kecil (Utang PihakKetiga)	179,647,566.00		5.56	100.00	5.56	100.00	179,647,566			CV.YOURLANDA CUNTRKTION. Rp.179,647.566	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan PembangunanTurap SMPN 7 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	199,729,602.00		6.18	100.00	6.18	100.00	199,729,602			CV. NAZIFA MANDALA.Rp.199.729.602	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab MCK MTs Al Watan Kec.Rupat (Utang Pihak Ketiga)	49,861,109.00		1.54	100.00	1.54	100.00	49,861,109			CV. BERKAH SEI EMPANGRp. 49,861.109	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab RDG SMPN 1 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	179,648,692.00		5.56	100.00	5.56	100.00	179,648,692			CV. RAZKA TIRTA SUKSESINDO Rp.179,648,692	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Sekolah SMPN 2 Bathin Solapan (Utang Pihak Ketiga)	49,839,279.00		1.54	100.00	1.54	100.00	49,839,279			CV. LAKSAMANA.Rp.49,839,279	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 1 Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	99,916,499.00		3.09	100.00	3.09	100.00	99,916,499			CV. SAMINDO SATYANI. Rp.99,916,499	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 2 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	99,605,680.00		3.08	100.00	3.08	100.00	99,605,680			CV. RIAU GLOBAL MANDIRI Rp.99,605,680	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 3 Rupal Utara (Utang Pihak Ketiga)	99,798,438.00		3.09	100.00	3.09	100.00	99,798,438			CV. ALVIN RIZKY UTAMA Rp.99,798,438	-	UPK
5.2.03.04.01.0004	Belanja Modal Pagar												
	Penyelesaian Pembayaran Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec.Bengkalis & Bantan Pekerjaan (Utang Pihak Ketiga)	9,994,440.00		0.31	100.00	0.31	100.00	9,994,440			CV. NEOTECH CONSULTAN Rp.9,994,440	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau, Pinggir dan Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	49,988,406.00		1.55	100.00	1.55	100.00	49,988,406			CV. IWIN ENGINEERING Rp.49,988.406	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec.Bengkalis &Bantan (Utang Pihak Ketiga)	9,853,560.00		0.30	100.00	0.30	100.00	9,853,560			CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp. 9.853.560	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Lanjutan Pembangunan Pagar SMPN 1 Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	184,825,683.00		5.72	100.00	5.72	100.00	184,825,683			CV. RISHAN ANUGRAH .Rp. 184,825,683	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 1 Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	149,718,221.00		4.63	100.00	4.63	100.00	149,718,221			CV. RAFA MANDIRI GRUOP.Rp.149.718.221	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 2 Bantan (Utang Pihak Ketiga)	149,750,000.00		4.63	100.00	4.63	100.00	149,750,000			CV. AIRANESIA.Rp149.750.000	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 5Mandau (Utang Pihak Ketiga)	189,816,401.00		5.87	100.00	5.87	100.00	189,816,401			CV. AL HIDAYAH PESISIR.Rp. 189.816.401	-	UPK
	JUMLAH	3,231,190,971.00		100.00		81.66	77.39	2,500,505,571.00				730,685,400.00	
69	1.01.02.2.02.0014	Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	20,820,000.00		0.75	43.00	0.32	38.71	8,060,000				12,760,000.00	DAU
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	9,932,280.00		0.36	100.00	0.36	100.00	9,932,280			CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp.9,932,280	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Rehap Gedung Sekolah Kec. Mandau (Utang Pihak Ketiga)	14,918,400.00		0.54	100.00	0.54	100.00	14,918,400			CV. REALISASI CONSULTAN Rp.14.918.400	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Rehap Gedung Sekolah Kec.Mandau (Utang Pihak Ketiga)	9,879,000.00		0.36	100.00	0.36	100.00	9,879,000			CV. BOEDAK BETUAH Rp. 9.879.000	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Gedung Sekolah Menengah Pertama Swasta Yudika Kec. Mandau (Utang Pihak Ketiga)	199,800,000.00		7.24	100.00	7.24	100.00	199,800,000			CV. SYAKIRA NAYLA BERSAUDARA.Rp.199.800.000	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Rumah Tahfis Ar-Rahman Kec.Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	179,789,000.00		6.52	100.00	6.52	100.00	179,789,000			CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp. 179.789.000	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Rehab Ruang Kelas SMPN 8 Bengkalis (DAK)	540,000,000.00		19.58	25.00	4.89	-				CV.AMIN JAYA Rp.526.383.681.97.waktu 25-6-2024 s/d 23-10-2024 120(hari)	540,000,000.00	DAK
	Kecamatan Bukit Batu												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Rehab Ruang Kelas Kec. Bukit Batu	15,000,000.00		0.54		-	-					15,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Rehab Ruang Kelas Kec. Bukit Batu	10,000,000.00		0.36	100.00	0.36	-				CV.GEMA KONSULTAN. Rp.9.861.240.waktu 25-6-2024 s/d 9-7-2024 15 (hari)	10,000,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Rehab Ruang Kelas SMPN 2 Bukit Batu	200,000,000.00		7.25		-	-					200,000,000.00	DAU
	Rehab Ruang Kelas SMPN 3 Bukit Batu	200,000,000.00		7.25		-	-					200,000,000.00	DAU
	Rehab Ruang Kelas SMPN 4 Bukit Batu	200,000,000.00		7.25		-	-					200,000,000.00	DAU
	Kecamatan Mandau												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Rehab Ruang Kelas Kec. Mandau	15,000,000.00		0.54		-	-					15,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Rehab Ruang Kelas Kec. Mandau	10,000,000.00		0.36	100.00	0.36	-				CV.SUKSES JAYA CONSULTAN Rp.9.824.277	10,000,000.00	DAU
	Rehab Lantai Ruang Kelas SMPN 1 Mandau	200,000,000.00		7.25		-	-					200,000,000.00	DAU
	Rehab Ruang Kelas SMPN 3 Mandau	190,000,000.00		6.89		-	-					190,000,000.00	DAU
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Konsultan Pengawas Rehap Gedung Sekolah Kec .Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	14,987,220.00		0.54	100.00	0.54	100.00	14,987,220			CV. IWIN ENGINEERING.Rp.14.987.220	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Konsultan Perencana Rehap Gedung Sekolah Kec.Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	9,986,670.00		0.36	100.00	0.36	100.00	9,986,670			CV. IWIN ENGINEERING.Rp.9.986.670	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Gedung Bangunan SMPN 1 Pinggir(Utang Pihak Ketiga)	99,835,493.00		3.62	100.00	3.62	100.00	99,835,493			CV. PRIMATAMA Rp.99.835.493	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau,Pinggir, Bathin Solapan, danTalang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	59,873,400.00		2.17	100.00	2.17	100.00	59,873,400			CV, ABADI CONSULTAN Rp.59.873.400	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya JasaKonsultan Pengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	9,867,900.00		0.36	100.00	0.36	100.00	9,867,900			CV. REALISE CONSULTAN Rp.9.867.900	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	14,987,220.00		0.54	100.00	0.54	100.00	14,987,220			CV. IWIN ENGINEERING.Rp.14.987.220	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec.Rupat (Utang Pihak Ketiga)	14,918,400.00		0.54	100.00	0.54	100.00	14,918,400			CV. REALISE CONSULTAN Rp.14.918.400	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	9,879,000.00		0.36	100.00	0.36	100.00	9,879,000			CV. BOEDAK BETUAH Rp.9.879.000	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	9,986,670.00		0.36	100.00	0.36	100.00	9,986,670			CV. IWIN CONSULTAN Rp.9.986.670	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec.Rupat (Utang Pihak Ketiga)	9,879,000.00		0.36	100.00	0.36	100.00	9,879,000			CV. BOEDAK BETUAH Rp.9.879.000	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Lantai Ruang Kelas SMPN 1 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	89,946,798.00		3.26	100.00	3.26	100.00	89,946,798			cv.MEGA PRIMA Rp.89.946.798	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Plafondan Lantai SMPN 1 Rupat (Utang Pihak Ketiga)	99,622,000.00		3.61	100.00	3.61	100.00	99,622,000			CV. HADI JAYA PRATAMA.Rp.99.622.000	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Kelas Prasarana SMPN 1 Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	149,458,703.00		5.42	100.00	5.42	100.00	149,458,703			CV.SAMINDO ATYANI. Rp.149.458.703	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Kelas SMPN 1Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	149,898,267.00		5.43	100.00	5.43	100.00	149,898,267			CV, RIAU MAKMUR JAYA.Rp.149.898.267	-	UPK
	JUMLAH	2,758,265,421.00		100.00		47.91	42.26	1,165,505,421.00				1,592,760,000.00	
70	1.01.02.2.02.0017												-
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
	Rehab Ruang Perpustakaan SMPN 2 Pinggir (DAK)	198,000,000		54.96	25.00	13.74	-				CV. WIRA REZKI Rp.197.800.000.waktu 25-6-2024 s/d 22-10-2024 (120)hari	198,000,000.00	DAK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Rehab Ruang Perpustakaan SMPN 8 Bengkalis (DAK)	162,283,000		45.04	25.00	11.26	-				CV. BENGKALIS SEJAHTERA Rp.162.053.489..waktu 25-6-2024 s/d 24-8-2024 (60)hari	162,283,000.00	DAK
	JUMLAH	360,283,000.00		100.00		25.00	-	-				360,283,000.00	
71	1.01.02.2.02.0018	Rehabilitasi Sedang/Berat Laboratorium											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
	Rehab Ruang LABOR IPASMPN 2 Pinggir (DAK)	255,393,400		51.04	25.00	12.76	-				CV.WIRA REZKI Rp.250.000.000 waktu.26-6- 2024 s/d 22-10-2024.120(hari)	255,393,400.00	DAK
	Rehab Ruang LABOR IPASMPN 8 Bengkalis (DAK)	245,000,000		48.96	25.00	12.24	-				CV.BENGKALIS SEJAHTERA Rp.239.336.139 waktu 25-6-2024 s/d 23-10-2024. 120 (hari)	245,000,000.00	DAK
	JUMLAH	500,393,400.00		100.00		25.00	-	-				500,393,400.00	
72	1.01.02.2.02.0021	Rehabilitasi Sedang/Berat Rumah Dinas Kepala Sekolah/Guru/Penjaga Sekolah											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
	Rehab RDG SMPN 8 Bengkalis (DAK)	79,625,000		100.00	10.00	10.00	-				CV. EKA MANDIRI. Rp.79.400.000.waktu. 11-7-2024 s/d 8-11-2024 (hari)	79,625,000.00	DAK
	JUMLAH	79,625,000.00		100.00		10.00	-	-				79,625,000.00	
73	1.01.02.2.02.0024	Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
	Rehab Ruang Ibadah SMPN 9 Bengkalis (DAK)	35,528,000		12.04	10.00	1.20	-				CV. EKA MANDIRI. Rp.35.400.000.waktu. 11-7-2024 s/d 8- 11-2024 120 (hari)	35,528,000.00	DAK
	Rehab Ruang UKS SMPN 8 Bengkalis (DAK)	74,500,000		25.25	10.00	2.53	-				CV. EKA MANDIRI. Rp.74.100.000.waktu. 11-7-2024 s/d 8- 11-2024 120 (hari)	74,500,000.00	DAK
	Rehab Toilet SMPN 4 Bengkalis(DAK)	95,000,000		32.20	20.00	6.44	-				CV.BERKAT TANI Rp.94.831.105.waktu 25-6-2024 s/d 24-8-2024 (60) hari	95,000,000.00	DAK
	Rehab Toilet SMPN 8 Bengkalis(DAK)	90,000,000		30.51	20.00	6.10	-				CV.AMIN JAYA Rp.89.817.072.waktu.25- 6-2024 s/d 24-8-2024 (60) hari	90,000,000.00	DAK
	JUMLAH	295,028,000.00		100.00		16.27	-	-				295,028,000.00	
74	1.01.02.2.02.0025	Pengadaan Mebel Sekolah											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel											
	Pengadaan Meubiler RDG SMPN 2 Pinggir (DAK)	15,125,000		1.60	25.00	0.40	-				PT. APSARA TIYASA SAMBADA	15,125,000.00	DAK
	Pengadaan Meubiler RDG SMPN 4 Bengkalis (DAK)	15,125,000		1.60	25.00	0.40	-				PT. APSARA TIYASA SAMBADA	15,125,000.00	DAK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	YASKI, SE												
	5.2.02.08.01.0064	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium Lainnya											
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 2 Pinggir (DAK)	56,925,000	24.34	25.00	6.09	-				CV. LANCANG KUNING JAYA	56,925,000.00	DAK
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 4 Bengkalis (DAK)	56,925,000	24.34	25.00	6.09	-				CV. LANCANG KUNING JAYA	56,925,000.00	DAK
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 8 Bengkalis (DAK)	63,063,800	26.97	25.00	6.74	-				CV. LANCANG KUNING JAYA	63,063,800.00	DAK
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 9 Bengkalis (DAK)	56,925,000	24.34	25.00	6.09	-				CV. LANCANG KUNING JAYA	56,925,000.00	DAK
	JUMLAH		233,838,800.00	100.00		25.00	-					233,838,800.00	
78	1.01.02.2.02.0038	Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa											-
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	MUSA, S.Pd, M.Pd												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	22,989,579	1.47	85.94	1.27	82.94	19,067,151				3,922,428.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	13,056,926	0.84	55.48	0.46	50.48	6,591,306				6,465,620.00	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	2,732,000	0.18	80.00	0.14	75.00	2,049,000				683,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	9,463,710	0.61	65.00	0.39	60.00	5,678,226				3,785,484.00	DAU
	5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat	4,716,022	0.30	95.10	0.29	87.61	4,131,472				584,550.00	DAU
	5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan	372,020,000	23.86	56.70	13.53	51.70	192,350,000				179,670,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional	15,600,000	1.00								15,600,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga	27,000,000	1.73								27,000,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	7,400,000	0.47	48.24	0.23	43.24	3,200,000				4,200,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan	111,000,000	7.12	100.00	7.12	100.00	111,000,000				-	DAU
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	165,825,000	10.63	81.04	8.62	74.04	122,775,000				43,050,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	1,002,036	0.06	100.00	0.06	99.80	1,000,000				2,036.00	DAU
	5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	9,000,000	0.58	100.00	0.58	100.00	9,000,000				-	DAU
	5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	15,500,000	0.99	82.42	0.82	77.42	12,000,000				3,500,000.00	DAU
	5.1.02.02.04.0504	Belanja Sewa Peralatan Olahraga Atletik	4,000,000	0.26	100.00	0.26	100.00	4,000,000				-	DAU
	5.1.02.02.04.0509	Belanja Sewa Peralatan Olahraga Lainnya	6,000,000	0.38	100.00	0.38	100.00	6,000,000				-	DAU
	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	30,250,000	1.94	100.00	1.94	100.00	30,250,000				-	DAU
	5.1.02.02.05.0011	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga	36,000,000	2.31	28.61	0.66	23.61	8,500,000				27,500,000.00	DAU
	5.1.02.02.07.0013	Belanja Sewa Audio Visual	1,200,000	0.08								1,200,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	82,858,000	5.31	100.00	5.31	99.89	82,764,000				94,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	463,490,000	29.73	90.00	26.75	85.00	393,980,000				69,510,000.00	DAU
	5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	150,750,000	9.67	100.00	9.67	96.19	145,000,000				5,750,000.00	DAU
	5.1.02.05.01.0002	Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi	7,400,000	0.47								7,400,000.00	DAU
	JUMLAH		1,559,253,273.00	100.00		78.49	74.35	1,159,336,155.00				399,917,118.00	
79	1.01.02.2.02.0039	Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama											-
	Drs. SUWANTO												
	BEBIYANTI,S.Pd.I, M.Pd.I												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	5,073,180	0.02	100.00	0.02	100.00	5,073,180				-	
	5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan	22,292,400,000	94.34	50.00	47.17	34.42	7,673,800,000				14,618,600,000.00	
		Gaji Guru Bantu Provinsi	1,248,000,000	5.28	50.00	2.64	20.83	260,000,000				988,000,000.00	BENKEU
	5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	21,000,000	0.09	50.00	0.04	-					21,000,000.00	
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	64,100,000	0.27	50.00	0.14	-					64,100,000.00	
	JUMLAH		23,630,573,180.00	100.00		50.01	33.60	7,938,873,180.00				15,691,700,000.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
80	1.01.02.2.02.0040	Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama											
	HADI PRASETYO, ST												
	INDRAWATI, SE												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	11,813,516		5.91	84.91	5.02	79.91	9,440,198			2,373,318.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	567,448		0.28	64.92	0.18	59.92	340,000			227,448.00	DAU
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2,618,600		1.31	79.85	1.05	74.85	1,960,000			658,600.00	DAU
	5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	26,200,000		13.10		-	-	-			26,200,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	32,310,000		16.16	76.62	12.38	71.62	23,140,000			9,170,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	3,600,000		1.80	100.00	1.80	100.00	3,600,000			-	DAU
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	17,100,000		8.55	100.00	8.55	100.00	17,100,000			-	DAU
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	500,000		0.25	100.00	0.25	100.00	500,000			-	DAU
	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	2,750,000		1.38	100.00	1.38	100.00	2,750,000			-	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	28,708,000		14.35	78.96	11.33	73.96	21,233,600			7,474,400.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	73,830,000		36.92	100.00	36.92	95.22	70,299,000			3,531,000.00	DAU
	JUMLAH		199,997,564.00		100.00		78.85	75.18	150,362,798.00			49,634,766.00	
81	1.01.02.2.02.0041	Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah											-
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	MUSA, S.Pd, M.Pd												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	21,499,605	1	5.37	100.00	5.37	100.00	21,499,604			1.00	DAU
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15,150,000	1	3.79	100.00	3.79	100.00	15,150,000			-	DAU
	5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan	26,250,000	1	6.56	100.00	6.56	100.00	26,250,000			-	DAU
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	20,000,000	1	5.00	100.00	5.00	100.00	20,000,000			-	DAU
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	25,150,000	1	6.29	100.00	6.29	100.00	25,150,000			-	DAU
	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	16,500,000	1	4.13	100.00	4.13	100.00	16,500,000			-	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	91,670,000	1	22.92	100.00	22.92	99.91	91,592,000			78,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	183,780,000	1	45.95	100.00	45.95	70.62	129,780,000			54,000,000.00	DAU
	JUMLAH		399,999,605.00		100.00		100.00	86.48	345,921,604.00			54,078,001.00	
82	1.01.02.2.02.0042	Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama											-
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	MUSA, S.Pd, M.Pd												
	5.1.02.89.01.0001	Belanja Barang dan Jasa BOSP-BOS Reguler											
		BOS Reguler dan Reguler Sekolah Menengah	31,486,000,000	1	100.00	50.00	50.00	30.00	9,445,800,000			22,040,200,000.00	DAK Non Fisik
	JUMLAH		31,486,000,000.00		100.00		50.00	30.00	9,445,800,000.00			22,040,200,000.00	
83	1.01.02.2.02.0043	Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama											-
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	MUSA, S.Pd, M.Pd												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	750,342	1	0.76		-	-				750,342.00	
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1,195,860	1	1.21		-	-				1,195,860.00	
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	256,125	1	0.26		-	-				256,125.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	2,379,529	1	2.40		-	-					2,379,529.00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	18,500,000	1	18.69		-	-					18,500,000.00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	75,920,000	1	76.69	19.91	15.27	14.91	11,320,000				64,600,000.00	
JUMLAH		99,001,856.00		100.00		15.27	11.43	11,320,000.00				87,681,856.00	
84	1.01.02.2.02.0044	Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang TU										-	
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Penyelesaian Pembayaran PekerjaanBiaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bengkalis dan Bantan (Utang PihakKetiga)	19,966,680		6.25	100.00	6.25	100.00	19,966,680			CV. BINA KITA.Rp.19.966.680	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran PekerjaanBiaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau (Utang Pihak Ketiga)	19,989,546		6.25	100.00	6.25	100.00	19,989,546			CV. IWIN CONSULTAN. Rp 19.989.546	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran PekerjaanRehab Ruang Tata Usaha SekolahSMPN 10 Mandau (Utang PihakKetiga)	139,831,052		43.75	100.00	43.75	100.00	139,831,052			CV. SANTIKA JAYA .Rp.139.831.052	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Tata Usaha Sekolah SMPN 5 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	139,800,173		43.74	100.00	43.74	100.00	139,800,173			CV. KARYA ABADI PERSADA.Rp. 139.800.173	-	UPK
JUMLAH		319,587,451.00		100.00		100.00	100.00	319,587,451.00				-	
85	1.01.02.2.02.0045	Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kepala Sekolah										-	
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	14,951,700		100.00	100.00	100.00	100.00	14,951,700			CV. ARTDECO KRY CIPTA.Rp.14.951.700	-	UPK
JUMLAH		14,951,700.00		100.00		100.00	100.00	14,951,700.00				-	
86	1.01.02.2.02.0058	Penyelenggaraan Proses Belajar bagi Peserta Didik										-	
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	MUSA, S.Pd, M.Pd												
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1,830,765	1	0.46		-	-					1,830,765.00	DAU
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	9,052,000	1	2.26		-	-					9,052,000.00	DAU
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan	300,000	1	0.08		-	-					300,000.00	DAU
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	4,000,000	1	1.00		-	-					4,000,000.00	DAU
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	128,900,000	1	32.23		-	-					128,900,000.00	DAU
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	9,075,000	1	2.27		-	-					9,075,000.00	DAU
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	697,002	1	0.17		-	-					697,002.00	DAU
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	56,414,000	1	14.10		-	-					56,414,000.00	DAU
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	189,730,000	1	47.43		-	-					189,730,000.00	DAU
JUMLAH		399,998,767.00		100.00		-	-	-				399,998,767.00	
87	1.01.02.2.02.0059	Pembangunan Ruang Kelas Baru											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	23,040,000.00		1.02	52.22	0.53	47.22	10,880,000				12,160,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Kecamatan Siak Kecil												
	Pondok Pesantren Al Ma'arif	150,000,000.00		6.62		-	-					150,000,000.00	DAU
5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Kecamatan Bantan												
	Tambahan Ruang Kelas Pondok Pesantren Nurussalam Mentayan Kec. Bantan Kecamatan Pinggir	300,000,000.00		13.25		-	-					300,000,000.00	DAU
	Tambahan Ruang Kelas Pondok MTs Al Muhajirin Kec. Pinggir Kecamatan Siak Kecil	200,000,000.00		8.83		-	-					200,000,000.00	DAU
	Pembangunan Asrama Putri Ponpes Al Ma'arif Kec. Siak Kecil Kecamatan Talang Muandau	150,000,000.00		6.62		-	-					150,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas MTS Miftahul Huda Desa Tasik Serai Kec. Talang Muandau	15,000,000.00		0.66		-	-					15,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana MTS Miftahul Huda Desa Tasik Serai Kec. Talang Muandau	15,000,000.00		0.66		-	-					15,000,000.00	DAU
	Pembangunan Ruang Kelas MTS Miftahul Huda Desa Tasik Serai Kec. Talang Muandau	320,000,000.00		14.13		-	-					320,000,000.00	DAU
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bathin Solapan (Utang Pihak Ketiga)	9,989,334.00		0.44	100.00	0.44	100.00	9,989,334			CV.IWIN CONSULTAN. Rp.9.989.334	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bathin Solapan(Utang PihakKetiga)	14,988,330.00		0.66	100.00	0.66	100.00	14,988,330			CV.IWIN CONSULTAN. Rp.14.988.330	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	14,990,550.00		0.66	100.00	0.66	100.00	14,990,550			CV. NEOTECH CONSULTAN.Rp. 14.990.550	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Bathin Solapan(Utang Pihak Ketiga)	9,892,320.00		0.44	100.00	0.44	100.00	9,892,320			CV. ARTDECO KRYA CIPTA.Rp.9.892.320	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Kosultan Pengawas Kec.Mandau (Utang Pihak Ketiga)	29,925,600.00		1.32	100.00	1.32	100.00	29,925,600			CV. ABADI CONSULTAN. Rp.29.925.600	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan Ruang Kelas MTs. Raudhatut Thullab (Utang Pihak Ketiga)	199,672,964.00		8.82	100.00	8.82	100.00	199,672,964			CV. GEMILANG WIRAKARSA.Rp. 199.672.964	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan Ruang Kelas Pesantren As Suhada Jl.Santri Rt. 01 Rw.02 BathinSobanga kec.Bathin Solapan(Utang PihakKetiga)	134,861,745.00		5.96	100.00	5.96	100.00	134,861,745			CV. NAFIZA MANDALA.Rp. 134.861.745	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan Ruang Kelas Ponpes Hubbul wathanDuri (Utang Pihak Ketiga)	179,900,000.00		7.94	100.00	7.94	100.00	179,900,000			CV.MUTIARA DAYANG PUTRI ALYA.Rp.179.900.000.	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Kecamatan Bantan												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Tambahan Ruang Kelas Kec. Bantan	15,000,000.00		0.66		-	-					15,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Tambahan Ruang Kelas Kec. Bantan Kecamatan Pinggir	15,000,000.00		0.66		-	-					15,000,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Tambahan Ruang Kelas Kec. Pinggir	10,000,000.00		0.44	100.00	0.44	-				CV.SUKSES JAYA KONSULTAN.Rp.9.846.477.waktu 25-6-2024 s/d 9-7-2024 (15) hari	10,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Tambahan Ruang Kelas Kec. Pinggir	10,000,000.00		0.44		-	-					10,000,000.00	DAU
	Kecamatan Siak Kecil												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Tambahan Ruang Kelas Kec. Siak Kecil	10,000,000.00		0.44		-	-					10,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Tambahan Ruang Kelas Kec. Siak Kecil	10,000,000.00		0.44	100.00	0.44	-				CV.GEMA KONSULTAN Rp.9.894.540.waktu 25-6-2024 s/d 9-7-2024. 15 (hari)	10,000,000.00	DAU
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Pinggir dan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	34,920,600.00		1.54	100.00	1.54	100.00	34,920,600			CV. BEODAK BETUAH.Rp.34.920.600	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Rupat (Utang Pihak Ketiga)	14,973,900.00		0.66	100.00	0.66	100.00	14,973,900			CV. SUKSES JAYA CONSULTAN.Rp.14.973.900	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	19,911,180.00		0.88	100.00	0.88	100.00	19,911,180			CV. BINA KITA.Rp.19.911.180	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Penambahan Ruang Kelas SMPN 6 Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	357,590,348.00		15.79	100.00	15.79	100.00	357,590,348			CV. ABIYU.Rp.357.590.348	-	UPK
	JUMLAH	2,264,656,871.00		100.00		46.53	45.59	1,032,496,871.00				1,232,160,000.00	
88	1.01.02.2.02.0062	Pengadaan Perlengkapan Peserta Didik											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya											
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Perlengkapan Siswa SMP (Utang Pihak Ketiga)	2,200,000,000		100.00	100.00	100.00	100.00	2,200,000,000			PT. HARUTECH KENSIN ABADI.Rp.2.200.000.000	-	UPK
	JUMLAH	2,200,000,000.00		100.00		100.00	100.00	2,200,000,000.00					
	BELANJA OPERASI SUB KCL GAJI	277,839,418,404.00				51.45	42.62	118,406,086,506.90				159,433,331,897.10	
	PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN	670,194,527,000.00				62.58	57.57	385,857,975,405.00				284,336,551,595.00	
	TOTAL KESELURUHAN	948,033,945,404.00				57.01	53.19	504,264,061,911.90				443,769,883,492.10	

HARAP DI ISIKAN

BENGKALIS, 31 Juli 2024
A.n. KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN BENGKALIS
SEKRETARIS

MUTHU SAILY, S.IP, MPA
Pembina (IV/a)
NIP. 198808102007011002

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----

BENGKALIS, 31 JANUARI 2024

KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN BENGKALIS

HADI PRASETYO, ST
Pembina Tk. I (IV/b)
NIP.197905202005021001

BENGKALIS, 17 OKTOBER 2023
A.n. KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN BENGKALIS
SEKRETARIS
Ub
KEPALA SUB BAGIAN
KEUANGAN dan
PERLENGKAPAN

RAHMAT IRVAN, SE
Penata Tk I (III/d)
NIP. 19690408 200701 1
005

A.n. KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN BENGKALIS
SEKRETA
RIS

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----

MUTHU SAILY, S.IP, MPA
Pembina (IV/a)
NIP.
19880810
20070110
02

99,394,800.00 -

121,010,000.00 -

385,857,975,405.00

-

-

-

326,400,000.00

-

670,475,552.00 -

19,848,000.00 -

44,334,931.00 -

828,220,268.00 -

171,200,000.00 -

388,963,624.00 -

86,300,000.00 -

464,383,767.00 -

1,589,426,000.00 -

76,396,206.90 -

1,206,990,000.00 -

382,324,614.00 -

380,369,100.00 -

312,519,254.00 -

83,570,000.00 -

1,248,419,864.00
216,975,191,539.00

-

1,254,816,968.00

35,499,695

819,140,161.00

239,555,997.00

39,939,695

239,569,695.00

75,785,385.00

75,785,385.00

196,874,068.00

39,720,385

1,043,733,385.00

199,750,050.00

5,534,466,198.00

48,001,174.00

48,001,174.00

1,024,217,612

1,510,358,762.00

3,693,000,000.00

-

99,846,338.00

34,846,799.00

224,442,939.00

39,780,385.00

144,167,750.00

144,167,750.00

32,427,272.00

32,427,272.00

842,900,000.00

121,233,600.00

121,233,600.00

34,180,000.00

732,047,400.00

- 21,290,000.00

3,580,985,226.00

11,440,000.00

- 2,930,000.00

1,624,703,000.00

1,350,000.00

11,097,596,296.00

- 1,067,940,623.00

1,067,940,623.00

13,092,373,000.00

58,170,000.00

-

22,066,275,891.00 22,066,275,891.00

-

-

2,327,167,000.00

33,000,000.00

890,255,288.00

- 55,549,000.00

55,549,000.00

3,607,313,631.00

-

799,759,963.00

189,920,760.00

394,443,601.00

379,521,670.00

35,000,000

2,500,505,571.00

8,060,000

1,165,505,421.00

548,504,500.00 4,702,216,000

4,702,216,000.00

-

- 1,159,336,155.00

1,159,336,155.00

7,938,873,180.00 150,362,798.00

150,362,798.00 345,921,604.00

345,921,604.00

9,445,800,000.00

11,320,000.00

319,587,451.00

14,951,700.00

-

-

10,880,000

1,032,496,871.00

2,200,000,000.00

31,255,284,639

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	HADI PRASETYO, ST												
	RAHMAT IRVAN, SE												
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	20,100,000.00	-	100.00	-	-	-	-	-	-	20,100,000.00	-
	JUMLAH		20,100,000.00	-	100.00	-	-	-	-	-	-	20,100,000.00	-
		Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah	804,600,000.00				45.34	40.57	326,400,000.00	-	-	478,200,000.00	-
4	1.01.01.2.03.0002	Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD											
	HADI PRASETYO, ST												
	RAHMAT IRVAN, SE												
	5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	729,600,000.00	-	90.68	50.00	45.34	44.74	326,400,000.00	-	-	403,200,000.00	-
	5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	75,000,000.00	-	9.32	-	-	-	-	-	-	75,000,000.00	-
	JUMLAH		804,600,000.00	-	100.00	-	45.34	40.57	326,400,000.00	-	-	478,200,000.00	-
		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	1,534,921,225.00				69.53	44.97	690,323,552.00	-	-	844,597,673.00	-
5	1.01.01.2.05.0010	Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	55,340,225.00	-	4.19	93.64	3.92	88.64	49,055,552.00	-	-	6,284,673.00	-
	5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas	90,000,000.00	-	6.81	-	-	-	-	-	-	90,000,000.00	-
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7,180,000.00	-	0.54	100.00	0.54	96.38	6,920,000.00	-	-	260,000.00	-
	5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	136,800,000.00	-	10.36	100.00	10.36	92.95	127,150,000.00	-	-	9,650,000.00	-
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	97,400,000.00	-	7.37	91.39	6.74	84.39	82,200,000.00	-	-	15,200,000.00	-
	5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	57,800,000.00	-	4.38	84.67	3.71	79.67	46,050,000.00	-	-	11,750,000.00	-
	5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	9,700,000.00	-	0.73	94.69	0.70	89.69	8,700,000.00	-	-	1,000,000.00	-
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	49,200,000.00	-	3.72	100.00	3.72	100.00	49,200,000.00	-	-	-	-
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	57,000,000.00	-	4.32	61.14	2.64	59.65	34,000,000.00	-	-	23,000,000.00	-
	5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	15,000,000.00	-	1.14	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	-
	5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel	15,000,000.00	-	1.14	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	-
	5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	13,500,000.00	-	1.02	71.67	0.73	66.67	9,000,000.00	-	-	4,500,000.00	-
	5.1.02.02.05.0025	Belanja Sewa Bangunan Terbuka	31,590,000.00	-	2.39	35.07	0.84	30.07	9,500,000.00	-	-	22,090,000.00	-
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	587,350,000.00	-	44.47	44.36	19.73	39.36	231,200,000.00	-	-	356,150,000.00	-
	5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	80,000,000.00	-	6.06	26.88	1.63	21.88	17,500,000.00	-	-	62,500,000.00	-
	5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	18,000,000.00	-	1.36	-	-	-	-	-	-	18,000,000.00	-
	JUMLAH		1,320,860,225.00	-	100.00	-	55.25	50.76	670,475,552.00	-	-	650,384,673.00	-
6	1.01.01.2.05.0011	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
	5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis	115,000,000.00	-	53.72	13.70	7.36	8.70	10,000,000.00	-	-	105,000,000.00	-
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	99,061,000.00	-	46.28	14.95	6.92	9.94	9,848,000.00	-	-	89,213,000.00	-
	JUMLAH		214,061,000.00	-	100.00	-	14.28	9.27	19,848,000.00	-	-	194,213,000.00	-
		Administrasi Umum Perangkat Daerah	5,472,996,950.00				65.09	65.28	3,572,828,590.00	-	-	1,900,168,360.00	-
7	1.01.01.2.06.0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor											
	HADI PRASETYO, ST												
	MUKHTAR, S.Pd												
	5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	84,930,841.00	-	100.00	57.20	57.20	52.20	44,334,931.00	-	-	40,595,910.00	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
-	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Perencanaan (Utang Pihak Ketiga)	4,989,450.00	-	2.50	100.00	2.50	100.00	4,989,450.00	-	-	CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.4.989.450	-	UPK
-	5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor												
-	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Pengawasan (Utang Pihak Ketiga)	4,989,450.00	-	2.50	100.00	2.50	100.00	4,989,450.00	-	-	CV. MULTY DESEKO Rp.4.989.450	-	UPK
-	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Ruang Operator (Utang Pihak Ketiga)	189,763,734.00	-	95.00	100.00	95.00	35.00	66,417,306.90	-	-	CV. SAM INDO SATYANI Rp. 189.763.734,23	123,346,427.10	UPK
		JUMLAH	199,742,634.00		100.00		100.00	38.25	76,396,206.90				123,346,427.10	-
		PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG	4,607,726,775.00	-	-	-	53.39	42.75	1,969,683,714.00	-	-		2,638,043,061.00	-
15	1.01.01.2.08.0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat												
		HADI PRASETYO, ST												
		RAHMAT IRVAN, SE												
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	26,790,675.00	-	1.01	55.00	0.56	49.98	13,390,000.00	-	-		13,400,675.00	-
	5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	2,613,600,000.00	-	98.99	50.00	49.49	45.67	1,193,600,000.00	-	-		1,420,000,000.00	-
		JUMLAH	2,640,390,675.00	-	100.00	-	50.05	45.71	1,206,990,000.00	-	-		1,433,400,675.00	-
16	1.01.01.2.08.0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik												
		HADI PRASETYO, ST												
		MUKHTAR, S.Pd												
	5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air	67,000,000.00	-	8.34	50.00	4.17	21.86	14,645,600.00	-	-		52,354,400.00	-
	5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik	502,767,000.00	-	62.55	55.08	34.45	50.08	251,785,181.00	-	-		250,981,819.00	-
	5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	234,000,000.00	-	29.11	54.53	15.88	49.53	115,893,833.00	-	-		118,106,167.00	-
		JUMLAH	803,767,000.00	-	100.00	-	54.50	47.57	382,324,614.00	-	-		421,442,386.00	-
17	1.01.01.2.08.0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor												
		HADI PRASETYO, ST												
		RAHMAT IRVAN, SE												
	5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas												
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan BelanjaAlat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Perlengkapan Dinas (Utang Pihak Ketiga)	130,769,100.00	-	11.24	100.00	11.24	100.00	130,769,100.00	-	-		-	UPK
	5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	595,200,000.00	-	51.15	50.00	25.58	38.71	230,400,000.00	-	-		364,800,000.00	-
	5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	57,600,000.00	-	4.95	50.00	2.48	33.33	19,200,000.00	-	-		38,400,000.00	-
	5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	180,000,000.00	-	15.47	50.00	7.73	-	-	-	-		180,000,000.00	-
	5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	200,000,000.00	-	17.19	50.00	8.59	-	-	-	-		200,000,000.00	-
		JUMLAH	1,163,569,100.00	-	100.00	-	55.62	32.69	380,369,100.00	-	-		783,200,000.00	-
		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	1,970,220,864.00				220.09	83.47	1,644,509,118.00	-			325,711,746.00	-
18	.01.01.2.09.0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan												
		HADI PRASETYO, ST												
		MUKHTAR, S.Pd												
	5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	119,000,000.00	-	23.03	54.55	12.56	49.55	58,962,500.00	-	-		60,037,500.00	-
	5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	46,780,000.00	-	9.05	17.46	1.58	12.46	5,830,704.00	-	-		40,949,296.00	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	-	PenyelesaianPembayaranPekerjaanPengecatanGedung Kantor(Utang PihakKetiga)	151,262,393.00	-	11.65	100.00	11.65	100.00	151,262,393.00	-	-	cv.pulau pesisir Rp. 151.262.393,48	-	UPK
	JUMLAH		1,298,920,864.00	-	100.00	-	96.50	96.11	1,248,419,864.00	-	-	-	50,501,000.00	-
II	-	PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN	262,771,823,125.00	-	-	-	50.33	41.83	109,905,540,526.00	-	-	-	152,866,282,599.00	-
	1.01.02.2.03	Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)	32,131,991,793.00	-	-	-	61.66	47.47	15,253,968,304.00	-	-	-	16,878,023,489.00	-
21	1.01.02.2.03.0002	Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD												
	MARYANA, S.S													
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si													
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan												
		Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar PAUD TKKarya Bina BangsaJalan Nurul Huda RT 02 RW 04 Dusun Paong Napal Desa Petani Kec. Bathin Solapan, Kab.Bengkalis, Bathin Solapan, Petani (Utang Pihak Ketiga	14,938,380.00	-	0.93	100.00	0.93	100.00	14,938,380.00	-	-	CV. NADHIRA UTAMA Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
		Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar Taman Kanak - Kanak Cempaka	15,000,000.00	-	0.93	-	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	-
		Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Pagar Taman Kanak - Kanak Cempaka	12,000,000.00	-	0.75	100.00	0.75	-	-	-	-	CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 11.989.110,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	12,000,000.00	-
		Pembangunan Pagar Taman Kanak - Kanak Cempaka Jl. Jend. Sudirman RT. 004 RW. 005 Dusun Mekar Rejo,Desa Sadar Jaya, Kecamatan Siak Kecil, Kab. Bengkalis	123,000,000.00	-	7.66	-	-	-	-	-	-	-	123,000,000.00	-
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan BiayaJasa Konsultan Pengawasan Pembangunan pagar PAUD Al-Insyirah Jl.Penampar RT 002RW 001 Dusun Penampar Desa Deluk, Kab.Bengkalis, Bantan,Deluk (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00	-	0.93	100.00	0.93	100.00	14,938,380.00	-	-	CV.SUKSES JAYA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar PAUD KB SELASIH JL.LINTAS SUNGAI PAKNING-DUMAI RT 006 RW 003 DUSUN PARITRODI, Kab.Bengkalis, Bukit Batu, Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00	-	0.93	100.00	0.93	100.00	14,938,380.00	-	-	CV. NADHIRA UTAMA Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan pagar PAUD TKTuras Harapan Dusun Sumber Rejo, Kab. Bengkalis, Siak Kecil,Tanjung damai(Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00	-	0.93	100.00	0.93	100.00	14,938,380.00	-	-	CV. NADHIRA UTAMA Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
		PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanPeningkatanFasilitas SaranaDan Prasarana KBLAKSAMANA(Utang PihakKetiga)	7,938,720.00	-	0.49	100.00	0.49	100.00	7,938,720.00	-	-	PT. PUTRA MUSLIM PERKASA Rp. 7.938.720 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Peningkatan Fasilitas Sarana Dan Prasarana KB SELASIH (Utang Pihak Ketiga)	4,939,500.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	4,939,500.00	-	-	PT. PUTRA MUSLIM PERKASA Rp. 4.939.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Semenisasi halaman PAUD Kasih Ibu Desa L angkat, Kab.Bengkalis, Siak Kecil, Langkat(Utang Pihak Ketiga)	4,939,500.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	4,939,500.00	-	-	PT. RAMADHAN KARYA CONSULTANT Rp. 4.939.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar PAUD KB SELASIH JL.LINTAS SUNGAI PAKNING-DUMAI RT 006 RW 003 DUSUN PARITRODI, Kab.Bengkalis, Bukit Batu, Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	174,700,000.00	-	10.87	100.00	10.87	100.00	174,700,000.00	-	-	CV. ERZA Rp. 174.700.000 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan pagar PAUD RA Al-Ihya, RT. 04, RW.07., Kab. Bengkalis Bathin Solapan,Simpang padang (Utang Pihak Ketiga)	39,856,297.00	-	2.48	100.00	2.48	100.00	39,856,297.00	-	-	CV. LAKSAMANA Rp. 39.856.297 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan pagar PAUD TK Turas Harapan Dusun Sumber Rejo, Kab.Bengkalis, Siak Kecil,Tanjung damai (Utang Pihak Ketiga)	174,800,000.00	-	10.88	100.00	10.88	100.00	174,800,000.00	-	-	CV. YASMIN PERDANA Rp. 174.800.000 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Peningkatan Fasilitas Sarana Dan Prasarana KBLAKSAMANA Jl.Jendral Sudirman RT 001 / RW 001 Dusun Bukit Batu Darat, Kab.Bengkalis Kecamatan Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	99,841,902.00	-	6.21	100.00	6.21	100.00	99,841,902.00	-	-	CV. NAZIFA MANDALA Rp. 99.841.902 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan pagar PAUD RA Al-Ihya, RT. 04, RW.07., Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Simpang padang (Utang Pihak Ketiga)	4,939,500.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	4,939,500.00	-	-	PT. RAMADHAN KARYA CONSULTANT Rp. 4.939.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Perjalanan dinas ke/dari lokasi kegiatan dalam rangka perencanaan, pengendalian, dan pengawasan	2,992,300.00	-	0.19	-	-	-	-	-	-	-	-	2,992,300.00 DAK
	Biaya tender (Penugasan) -	1,000,000.00	-	0.06	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000,000.00 DAK
	Desain perencanaan untuk kegiatan kontraktual (Penugasan) -	2,600,000.00	-	0.16	100.00	0.16	-	-	-	-	CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 2.595.180 28 Mei 2024 s/d 10 Juni 2024 14 Hari Kalender	2,600,000.00	DAK
	Penyelenggaraan rapat koordinasi dipemerintah daerah (Penugasan) -	500,000.00	-	0.03	-	-	-	-	-	-	-	-	500,000.00 DAK
	Jasa konsultan pengawas kegiatan kontraktual (Penugasan) -	3,000,000.00	-	0.19	100.00	0.19	-	-	-	-	CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 2.992.000 01 Juli 2024 s/d 30 Juli 2024 30 Hari Kalender	3,000,000.00	DAK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si													
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,870,385.00	-	0.16	100.00	0.16	100.00	2,870,385.00	-	-	-	DAU	
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	709,310.00	-	0.04	100.00	0.04	100.00	709,310.00	-	-	-	DAU	
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	500,000.00	-	0.03	100.00	0.03	100.00	500,000.00	-	-	-	DAU	
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	31,620,000.00	-	1.74	100.00	1.74	99.37	31,420,000.00	-	-	200,000.00	DAU	
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan												
	-	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD dan SD CIK PUAN Dan TK CIKPUAN	40,000,000.00	-	2.20	-	-	-	-	-	-	40,000,000.00	DAU	
	-	Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD dan SD CIK PUAN Dan TK CIKPUAN	32,000,000.00	-	1.76	100.00	1.76	-	-	-	CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 31.990.200,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	32,000,000.00	DAU	
	-	Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Peningkatan sarana dan prasarana TK Tunas Bangsa Jl. Sentosa DesaPematang	15,000,000.00	-	0.83	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	DAU	
	-	Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Peningkatan sarana dan prasarana TK Tunas Bangsa Jl. Sentosa DesaPematang Duku Timur	12,000,000.00	-	0.66	100.00	0.66	-	-	-	CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 11.989.110,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	12,000,000.00	DAU	
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan PengawasanRehab Bangunan TK Pertiwi Rupal Utara dan KB Indah Sejati DuriJl. KUD KM 8,5 Kelurahan Talang Mandi Kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	14,990,550.00	-	0.83	100.00	0.83	100.00	14,990,550.00	-	-	CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 14.990.550 11 Desember 2023 s/d 30 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD TK Amanah Jl. Aman Gg. Seroja, Kab.Bengkalis,Mandau, Pematang Pudu(Utang PihakKetiga)	14,938,380.00	-	0.82	100.00	0.82	100.00	14,938,380.00	-	-	KARYA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD TK DHARMA BAKTIJI. Parit Bangkinang RT.07 / RW. 04 Dusun Harapan,Kab. Bengkalis,BandarLaksamana,Tenggayun(Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00	-	0.82	100.00	0.82	100.00	14,938,380.00	-	-	KARYA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung sekolah PAUD TK KartiniDusun Ombak,desaTeluk Rhu, Kab.Bengkalis, Rupal Utara, Rupal Utara, Seluruh Kelurahan/Desa(Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00	-	0.82	100.00	0.82	100.00	14,938,380.00	-	-	PT. RAMADHAN KARYA CONSULTANT Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan TK Pertiwi Rupal Utara dan KB Indah Sejati DuriJl. KUD KM 8,5 Kelurahan Talang Mandi Kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	9,978,900.00	-	0.55	100.00	0.55	100.00	9,978,900.00	-	-	CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 9.978.900 27 November 2023 s/d 3 Desember 2023 7 Hari Kalender	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan KB Indah Sejati DuriJl. KUD KM 8,5 Kelurahan Talang Mandi Kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	49,846,908.00	-	2.75	100.00	2.75	100.00	49,846,908.00	-	-	CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp. 49.846.908 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan TK Pertiwi Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	99,795,948.00	-	5.50	100.00	5.50	100.00	99,795,948.00	-	-	CV. MEGA MANDIRI Rp. 99.795.948 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD TK Amanah Jl. AmanGg. Seroja, Kab.Bengkalis,Mandau,Pematang Pudu (Utang Pihak Ketiga)	74,792,500.00	-	4.12	100.00	4.12	100.00	74,792,500.00	-	-	CV. DELIMA INDAH Rp. 74.792.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Gedung SekolahPAUD TK DHARMA BAKTIJl. Parit BangkinangRT.07 / RW. 04 Dusun Harapan,Kab. Bengkalis,BandarLaksamana,Tenggayun (Utang PihakKetiga)	174,800,000.00	-	9.63	100.00	9.63	100.00	174,800,000.00	-	-	CV. SRI ABADI GRUP Rp. 174.800.000 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	- Rehabilitasi Bangunan Sekolah PAUD dan SD CIK PUAN Jl. Sultan Syarif Kasim Desa Simpang Padang,Kecamatan Mandau Kab. Bengkalis	164,000,000.00	-	9.04	-	-	-	-	-	-	-	164,000,000.00	DAU
	- Rehabilitasi Bangunan Sekolah TK CIK PUAN KM. 18 Desa Boncah Mahang Kecamatan Bathin Solapan ,Kab. Bengkalis	164,000,000.00	-	9.04	-	-	-	-	-	-	-	164,000,000.00	DAU
	- Rehabilitasi Peningkatan sarana dan prasarana TK Tunas Bangsa Jl. Sentosa Desa Pematang Duku Timur	123,000,000.00	-	6.78	-	-	-	-	-	-	-	123,000,000.00	DAU
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	- Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri	25,000,000.00	-	1.38	-	-	-	-	-	-	-	25,000,000.00	DAU
	- Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri	20,000,000.00	-	1.10	100.00	1.10	-	-	-	-	CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 19.993.320 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	20,000,000.00	DAU
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri Pembina(Utang PihakKetiga)	34,953,900.00	-	1.93	100.00	1.93	100.00	34,953,900.00	-	-	KARYA CONSULTANTS Rp. 34.953.900 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab BangunanSekolah TK Negeri Pembina(Utang Pihak Ketiga)	44,979,420.00	-	2.48	100.00	2.48	100.00	44,979,420.00	-	-	CV. KARYA CONSULTANTS Rp. 44.979.420 11 Desember 2023 s/d 30 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	34,987,200.00	-	1.93	100.00	1.93	100.00	34,987,200.00	-	-	CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 34.987.200 27 November 2023 s/d 3 Desember 2023 7 Hari Kalender	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan TKN Negeri Pembina 3 Bengkulu (Utang Pihak Ketiga)	199,700,000.00	-	11.01	100.00	11.01	100.00	199,700,000.00	-	-	CV. CAHAYA SUCI MANDIRI Rp. 199.700.000 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	- Rehabilitasi Bangunan Sekolah TKN Pembina Bandar Laksamana	200,000,000.00	-	11.02	-	-	-	-	-	-	-	200,000,000.00	DAU
	- Rehabilitasi Bangunan Sekolah TKN Pembina Rupert Utara	200,000,000.00	-	11.02	-	-	-	-	-	-	-	200,000,000.00	DAU
	JUMLAH	1,814,340,161.00	-	100.00		48.69	45.15	819,140,161.00	-	-	-	995,200,000.00	-
23	1.01.02.2.03.0004 Rehabilitasi Sedang/Berat Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD												
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3,290,039.00	-	1.37	100.00	1.37	100.00	3,290,039.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	709,310.00	-	0.30	100.00	0.30	95.87	680,000.00	-	-	-	29,310.00	-
	5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	1,000,000.00	-	0.42	100.00	0.42	100.00	1,000,000.00	-	-	-	-	-
	5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab MCK Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380.00	-	6.24	100.00	6.24	100.00	14,938,380.00	-	-	PT. RAMADHAN KARYA CONSULTAN Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Toilet TKN Pembina Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	149,725,718.00	-	62.49	100.00	62.49	100.00	149,725,718.00	-	-	CV. TONGGAK REZEKI Rp. 149.725.718 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK
	- Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab MCK TK Negeri Pembina kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	69,921,860.00	-	29.18	100.00	29.18	100.00	69,921,860.00	-	-	CV. MEGA PRIMA Rp. 69.921.860 24 Oktober 2023 s/d 22 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK
	JUMLAH	239,585,307.00	-	100.00		100.00	99.99	239,555,997.00	-	-	-	29,310.00	-
24	1.01.02.2.03.0007 Pengadaan Mebel PAUD												
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,870,385.00	-	0.60	100.00	0.60	100.00	2,870,385.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	709,310.00	-	0.15	100.00	0.15	100.00	709,310.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	500,000.00	-	0.11	100.00	0.11	100.00	500,000.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	71,750,000.00	-	15.09	54.98	8.30	49.98	35,860,000.00	-	-	-	35,890,000.00	DAU
	5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel												
	- Pengadaan Meubilier PAUD	200,000,000.00	-	42.06	-	-	-	-	-	-	-	200,000,000.00	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Maubilier Murid TKN Pembina SeKabupaten Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	199,630,000.00	-	41.99	100.00	41.99	100.00	199,630,000.00	-	-	PT. PUTRA PENDAWA SADAPAINGAN Rp. 199.630.000 2 Oktober 2023 s/d 20 Desember 2023 80 Hari Kalender	-	UPK
	JUMLAH		475,459,695.00	-	100.00	51.14	50.39	239,569,695.00	-	-	-	235,890,000.00	-	
25	1.01.02.2.03.0009	Pengadaan Perlengkapan PAUD												
	MARYANA, S.S													
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si													
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,870,385.00	-	1.04	100.00	1.04	100.00	2,870,385.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	709,310.00	-	0.26	100.00	0.26	95.87	680,000.00	-	-	-	29,310.00	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	500,000.00	-	0.18	100.00	0.18	100.00	500,000.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	71,750,000.00	-	26.01	100.00	26.01	99.98	71,735,000.00	-	-	-	15,000.00	DAU
	5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya												
	-	Pengadaan Perlengkapan Sekolah	200,000,000.00	-	72.51	-	-	-	-	-	-	-	200,000,000.00	DAU
	JUMLAH		275,829,695.00	-	100.00	400.00	27.49	27.48	75,785,385.00	-	-	-	200,044,310.00	-
26	1.01.02.2.03.011	Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik PAUD												
	MARYANA, S.S													
	MARDIANA, S.Sos.,M.Si													
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1,378,999.00	-	0.70	100.00	0.70	95.14	1,312,000.00	-	-	-	66,999.00	-
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	750,340.00	-	0.38	100.00	0.38	99.95	750,000.00	-	-	-	340.00	-
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	250,000.00	-	0.13	100.00	0.13	100.00	250,000.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	762,068.00	-	0.39	100.00	0.39	100.00	762,068.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	75,000,000.00	-	38.08	100.00	38.08	100.00	75,000,000.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,800,000.00	-	0.91	100.00	0.91	100.00	1,800,000.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	45,000,000.00	-	22.85	100.00	22.85	100.00	45,000,000.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	9,000,000.00	-	4.57	100.00	4.57	100.00	9,000,000.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	7,500,000.00	-	3.81	100.00	3.81	100.00	7,500,000.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	2,000,000.00	-	1.02	100.00	1.02	100.00	2,000,000.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	4,500,000.00	-	2.28	100.00	2.28	100.00	4,500,000.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.02.05.0025	Belanja Sewa Bangunan Terbuka	35,000,000.00	-	17.77	100.00	17.77	100.00	35,000,000.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.02.05.0030	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	10,000,000.00	-	5.08	100.00	5.08	100.00	10,000,000.00	-	-	-	-	-
	5.1.02.05.01.0002	Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi	4,000,000.00	-	2.03	100.00	2.03	100.00	4,000,000.00	-	-	-	-	-
	JUMLAH		196,941,407.00	-	100.00	1,400.00	100.00	99.97	196,874,068.00	-	-	-	67,339.00	-
27	1.01.02.2.03.0012	Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa PAUD												
	MARYANA, S.S													
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si													
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,870,385.00	-	0.18	100.00	0.18	100.00	2,870,385.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	709,310.00	-	0.04	100.00	0.04	95.87	680,000.00	-	-	-	29,310.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	500,000.00	-	0.03	100.00	0.03	100.00	500,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	71,750,000.00	-	4.51	54.71	2.47	49.71	35,670,000.00	-	-	36,080,000.00	DAU
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan											
	-	Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE)	155,000,000.00	-	9.75	-	-	-	-	-	-	155,000,000.00	DAU
	-	Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE)	155,000,000.00	-	9.75	-	-	-	-	-	-	155,000,000.00	DAU
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Permainan Anak-anak PAUD TK Muawwal Jalan Pelajar RT05/RW 03 Kecamatan Rupat (Utang Pihak Ketiga)	29,905,000.00	-	1.88	100.00	1.88	100.00	29,905,000.00	-	-	CV. RISHAN ANUGRAH Rp. 29.905.000 01 Nopember 2023 s/d 30 Nopember 2023 30 Hari Kalender	UPK
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Permainan Anak Dalam Ruangan TK KHODI MULISLAMI Jl. GriyaDesa Kelapapati, Kab. Bengkalis, Bengkalis, Kelapapati (Utang Pihak Ketiga)	99,950,000.00	-	6.29	100.00	6.29	100.00	99,950,000.00	-	-	CV. PARADIGMA SCIENTIFIC Rp. 99.950.000 18 Oktober 2023 s/d 17 Nopember 2023 30 Hari Kalender	UPK
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan APE Luar TK Trisula Perwari Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	24,858,000.00	-	1.56	100.00	1.56	100.00	24,858,000.00	-	-	CV. RISHAN ANUGRAH Rp. 24.858.000 23 Nopember 2023 s/d 22 Desember 2023	UPK
	5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya											
	-	Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa	200,000,000.00	-	12.58	-	-	-	-	-	-	200,000,000.00	DAU
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa PAUD (Utang Pihak Ketiga)	649,350,000.00	-	40.84	100.00	40.84	100.00	649,350,000.00	-	-	CV. PARADIGMA SCIENTIFIC Rp. 649.350.000 06 Desember 2023 s/d 29 Desember 2023 24 Hari Kalender	UPK
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa (Utang Pihak Ketiga)	199,950,000.00	-	12.58	100.00	12.58	100.00	199,950,000.00	-	-	CV. PARADIGMA SCIENTIFIC Rp. 199.950.000 02 Oktober 2023 s/d 20 Desember 2023 80 Hari Kalender	UPK
	JUMLAH		1,589,842,695.00	-	100.00	65.88	65.65	1,043,733,385.00	-	-	-	546,109,310.00	-
28	1.01.02.2.03.0013	Penyelenggaraan Proses Belajar PAUD											
	MARYANA, S.S												
	RONNY DEFRIKA, SE, M.Si												
	5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya											
	-	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pemberian Perlengkapan Kegiatan Belajar Mengajar PAUD KAT (Utang Pihak Ketiga)	199,750,050.00	-	100.00	100.00	100.00	100.00	199,750,050.00	-	-	CV. EKA MANDIRI Rp. 199.750.050 14 Desember 2023 s/d 23 Desember 2023 10 Hari Kalender	UPK
	JUMLAH		199,750,050.00	-	100.00	100.00	100.00	199,750,050.00	-	-	-	-	-
29	1.01.02.2.03.0015	Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan PAUD											
	Drs. SUWANTO												
	BEBIYANTI, S.Pd.I, M.Pd.I												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1,666,198.00	-	0.01	100.00	0.01	100.00	1,666,198.00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	240,000.00	-	0.00	50.00	0.00	-	-	-	-	240,000.00	-
	5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan	14,287,200,000.00	-	95.03	50.00	47.51	36.98	5,282,800,000.00	-	-	9,004,400,000.00	-
		Gaji Guru Bantu Provinsi	672,000,000.00	-	4.47	50.00	2.23	37.20	250,000,000.00	-	-	422,000,000.00	BENKEU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	73,840,000.00	-	0.49	50.00	0.25	-	-	-	-	73,840,000.00	-
	JUMLAH		15,034,946,198.00	-	100.00	50.01	174.18	5,534,466,198.00	-	-	-	9,500,480,000.00	-
30	1.01.02.2.03.0016	Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan PAUD											
	HADI PRASETYO, ST												
	ABADI, S.Pd.I												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	7,562,293.00	-	1.57	19.69	0.31	14.69	1,111,174.00	-	-	6,451,119.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2,269,792.00	-	0.47	51.26	0.24	46.26	1,050,000.00	-	-	1,219,792.00	DAU
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	528,000.00	-	0.11	-	-	-	-	-	-	528,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	648,850.00	-	0.14	25.04	0.03	20.04	130,000.00	-	-	518,850.00	DAU
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	25,700,000.00	-	5.35	-	-	-	-	-	-	25,700,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	42,200,000.00	-	8.78	-	-	-	-	-	-	42,200,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	2,000,000.00	-	0.42	-	-	-	-	-	-	2,000,000.00	DAU
	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	13,250,000.00	-	2.76	-	-	-	-	-	-	13,250,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	34,586,000.00	-	7.20	27.78	2.00	22.78	7,880,000.00	-	-	26,706,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	95,330,000.00	-	19.84	44.68	8.86	39.68	37,830,000.00	-	-	57,500,000.00	DAU
	5.1.02.05.01.0003	Belanja Beasiswa	240,000,000.00	-	49.94	-	-	-	-	-	-	240,000,000.00	DAU
	5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	16,500,000.00	-	3.43	-	-	-	-	-	-	16,500,000.00	DAU
	JUMLAH		480,574,935.00	-	100.00	168.45	11.45	9.99	48,001,174.00	-	-	432,573,761.00	-
31	1.01.02.2.03.0017	Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen PAUD											
	MARYANA, S.S												
	MARDIANA, S.Sos.,M.Si												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	28,346,644.00	-	1.57	100.00	1.57	92.46	26,209,400.00	-	-	2,137,244.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1,875,850.00	-	0.10	81.63	0.09	74.63	1,400,000.00	-	-	475,850.00	DAU
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	10,755,000.00	-	0.60	100.00	0.60	90.84	9,770,000.00	-	-	985,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	836,675.00	-	0.05	81.13	0.04	76.13	637,000.00	-	-	199,675.00	DAU
	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	2,897,968.00	-	0.16	89.20	0.14	84.20	2,440,022.00	-	-	457,946.00	DAU
	5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	25,000,000.00	-	1.39	100.00	1.39	100.00	25,000,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5,475,000.00	-	0.30	100.00	0.30	100.00	5,475,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	24,000,000.00	-	1.33	100.00	1.33	100.00	24,000,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	291,000,000.00	-	16.16	100.00	16.16	100.00	291,000,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah	7,200,000.00	-	0.40	100.00	0.40	100.00	7,200,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional	60,000,000.00	-	3.33	100.00	3.33	100.00	60,000,000.00	-	-	-	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	42,548,150.00	-	1.68	100.00	1.68	97.65	41,548,150.00	-	-	-	1,000,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2,837,240.00	-	0.11	100.00	0.11	95.87	2,720,000.00	-	-	-	117,240.00	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	2,000,000.00	-	0.08	100.00	0.08	100.00	2,000,000.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	143,200,000.00	-	5.66	-	-	-	-	-	-	-	143,200,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4,100,000.00	-	0.16	100.00	0.16	100.00	4,100,000.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	36,500,000.00	-	1.44	-	-	-	-	-	-	-	36,500,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	45,600,000.00	-	1.80	-	-	-	-	-	-	-	45,600,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	15,000,000.00	-	0.59	-	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	20,000,000.00	-	0.79	-	-	-	-	-	-	-	20,000,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	298,677,000.00	-	11.80	25.85	3.05	20.85	62,269,600.00	-	-	-	236,407,400.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	70,420,000.00	-	2.78	49.77	1.38	44.77	31,530,000.00	-	-	-	38,890,000.00	DAU
	5.1.02.05.01.0003	Belanja Beasiswa	1,850,000,000.00	-	73.10	-	-	-	-	-	-	-	1,850,000,000.00	DAU
	JUMLAH		2,530,882,390.00	-	100.00	475.62	6.47	5.70	144,167,750.00	-	-	-	2,386,714,640.00	-
39	1.01.02.2.04.0014	Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan												
	MARYANA, S.S													
	MARDIANA, S.Sos.,M.Si													
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3,787,272.00	-	0.66	100.00	0.66	100.00	3,787,272.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2,251,020.00	-	0.39	100.00	0.39	99.95	2,250,000.00	-	-	-	1,020.00	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	3,000,000.00	-	0.52	100.00	0.52	100.00	3,000,000.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan	460,000,000.00	-	80.12	-	-	-	-	-	-	-	460,000,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	105,120,000.00	-	18.31	27.25	4.99	22.25	23,390,000.00	-	-	-	81,730,000.00	DAU
	JUMLAH		574,158,292.00	-	100.00	327.25	6.56	5.65	32,427,272.00	-	-	-	541,731,020.00	-
40	1.01.02.2.04.0017	Pengelolaan Dana BOP Sekolah Nonformal/Kesetaraan												
	MARYANA, S.S													
	MARDIANA, S.Sos.,M.Si													
	5.1.02.89.03.0001	Belanja Barang dan Jasa BOSP-BOP Kesetaraan Reguler	1,505,800,000	-	94.36	55.00	51.90	50.00	752,900,000	-	-	-	752,900,000	DAK Non Fisik
	5.1.02.89.03.0002	Belanja Barang dan Jasa BOSP-BOP Kesetaraan Kinerja	90,000,000	-	5.64	100.00	5.64	100.00	90,000,000	-	-	-	-	DAK Non Fisik
	JUMLAH		1,595,800,000.00	-	100.00	57.54	52.82	842,900,000.00	-	-	-	-	752,900,000.00	-
41	1.01.02.2.04.0046	Penyelenggaraan Proses Belajar bagi Peserta Didik												
	MARYANA, S.S													
	MARDIANA, S.Sos.,M.Si													
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,862,480.00	-	1.04	-	-	-	-	-	-	-	2,862,480.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2,251,020.00	-	0.82	-	-	-	-	-	-	-	2,251,020.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	1,500,000.00	-	0.55	-	-	-	-	-	-	1,500,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan	33,750,000.00	-	12.31	-	-	-	-	-	-	33,750,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0009	Honorarium Penyelenggara Ujian	81,000,000.00	-	29.54	-	-	-	-	-	-	81,000,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	34,254,000.00	-	12.49	100.00	12.49	99.94	34,233,600.00	-	-	20,400.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	118,600,000.00	-	43.25	78.36	33.89	73.36	87,000,000.00	-	-	31,600,000.00	DAU
	JUMLAH		274,217,500.00	-	100.00	178.36	46.38	44.21	121,233,600.00	-	-	152,983,900.00	-
		Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar	147,203,581,397.00				35.29	40.90	60,211,816,355.00			86,991,765,042.00	-
42	1.01.02.2.01.0003	Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	141,862.00	-	0.01	61.39	0.00	56.39	80,000.00	-	-	61,862.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	103,500,000.00	-	3.83	37.95	1.46	32.95	34,100,000.00	-	-	69,400,000.00	DAU
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan											
		Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek KITA Hubbul Wathan Pangkalan Batang	166,600,000.00	-	6.17	-	-	-	-	-	-	166,600,000.00	DAU
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU Kecamatan Bandar Laksamana (utang pihak ketiga)	19,942,260.00	-	0.74	100.00	0.74	100.00	19,942,260.00	-	-	CV. NAVTECT CONSULTAN Rp 19.942.260	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU	14,938,380.00	-	0.55	100.00	0.55	100.00	14,938,380.00	-	-	CV. Karya Consultants Rp.14.938.380,- (10 Oktober 2023)	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Al-Anshor Jalan Pipa Air Bersih, Perumnas Tahap III, Jalan Cendrawasih RT. 05, RW. 02, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Balaimakam (utang pihak ketiga)	171,643,501.00	-	6.36	100.00	6.36	100.00	171,643,501.00	-	-	CV. WANASA GEMPITA Rp.171.643.501.45 (27/09/2023 s.d 25/11/2023) 60 HK	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Al-Azhar perumnas Suka Jadi, Jalan Suka Jadi 2, RT.02, RW.06, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Tambusai Batang dui (utang pihak ketiga)	171,695,080.00	-	6.36	100.00	6.36	100.00	171,695,080.00	-	-	CV. LAKSAMANA Rp.171.695.079,91 (17 Oktober 2023 s.d 15 Desember 2023) 60 HK	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Tarbiyatul Islamiyah Apiapi Jl. Lintas Dumai Pakning Kec. Bandar Laksamana (utang pihak ketiga)	99,900,000.00	-	3.70	100.00	3.70	100.00	99,900,000.00	-	-	CV. Yasmin Perdana Rp.99.900.000 (27 September 2023 s.d 10 Desember 2023) 75 Hari Kalender	UPK
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
		Pembangunan ruang guru SDN 11 Rupert Utara (DAK)	235,000,000.00	-	8.71	25.00	2.18	-	-	-	-	cv. permata linggo jaya Rp. 232.800.155,31	DAK
		Kecamatan Bengkalis dan Bantan											
		Biaya Konsultan Pengawas	10,500,000.00	-	0.39	-	-	-	-	-	-	10,500,000.00	DAU
		Biaya Konsultan Perencana	10,858,138.00	-	0.40	100.00	0.40	-	-	-	-	CV. ABADI CONSULTANT Rp.10.844.700 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Pembangunan Ruang Perpustakaan SDN 27 Bantan	10,000,000.00	-	2.04	-	-	-	-	-	-	-	10,000,000.00	-
-	JUMLAH	490,000,000.00	-	100.00	-	14.69	-	-	-	-	-	490,000,000.00	-
44	1.01.02.2.01.0006	Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah											
	DIRHAMSYAH, ST	-											
	MULYADI, ST	-											
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	141,862.00	-	0.00	61.39	0.00	56.39	80,000.00	-	-	61,862.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	77,340,000.00	-	1.21	32.42	0.39	27.42	21,210,000.00	-	-	56,130,000.00	DAU
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan											
	- Kecamatan Bantan												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,100,000.00	-	0.16	-	-	-	-	-	-	-	10,100,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	10,019,138.00	-	0.16	100.00	0.16	-	-	-	-	CV. ABADI CONSULTANT Rp. 10.006.650 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	10,019,138.00	DAU
	Pembangunan Aula MIN Bengkalis	180,000,000.00	-	2.81	-	-	-	-	-	-	-	180,000,000.00	DAU
	Kecamatan Bathin Solapan												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,100,000.00	-	0.16	-	-	-	-	-	-	-	10,100,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	10,050,000.00	-	0.16	100.00	0.16	-	-	-	-	CV. IWIN CONSULTANT Rp. 10.034.400 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	10,050,000.00	DAU
	Pembangunan Musholla SDS Cik Puan Bathin Solapan	190,000,000.00	-	2.97	-	-	-	-	-	-	-	190,000,000.00	DAU
	Kecamatan Bukit Batu												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,100,000.00	-	0.16	-	-	-	-	-	-	-	10,100,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	10,050,000.00	-	0.16	100.00	0.16	-	-	-	-	CV. REALISE CONSULTANT Rp 9.990.000 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 30 HK	10,050,000.00	DAU
	Pemasangan Keramik MDTA An Nahl	70,000,000.00	-	1.09	-	-	-	-	-	-	-	70,000,000.00	DAU
	Kecamatan Rupal												
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pendopo Yayasan Hilf Al Fudhul Abror Jl.Meranti RT 04.RW 06 Boncah mahang Kec. Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	199,862,413.00	-	3.13	100.00	3.13	100.00	199,862,413.00	-	-	CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp. 199.862.413,49	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas Sekolah Kecamatan Bathin Solapan(utang pihak ketiga)	14,983,890.00	-	0.23	100.00	0.23	100.00	14,983,890.00	-	-	CV. IWIN CONSULTANT Rp14.983.890	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Mandau dan Bathin Solapan(utang pihak ketiga)	49,941,120.00	-	0.78	100.00	0.78	100.00	49,941,120.00	-	-	CV. SUKSES CONSULTANTS Rp.49.941.120	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Sarana,Prasarana danUtilitas Sekolah Kecamatan Bukit Batu (utang pihak ketiga)	24,950,580.00	-	0.39	100.00	0.39	100.00	24,950,580.00	-	-	CV.KARYA CONSULTANTS Rp.24.950.580	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Belanja Hibah Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah Kecamatan Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	10,483,395.00	-	0.16	100.00	0.16	100.00	10,483,395.00	-	-	CV. IWIN ENGINEERING Rp.10.483.395	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan (utang pihak ketiga)	14,938,380.00	-	0.23	100.00	0.23	100.00	14,938,380.00	-	-	CV. SUKSES CONSULTANTS Rp.14.938.380	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Paving Block Yayasan Hilf AlFudhul Abror Jl. Meranti RT 04. RW 06 Boncah mahang Kec. Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	99,911,000.00	-	1.56	100.00	1.56	100.00	99,911,000.00	-	-	CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp. 99.911.000,00	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan MCK MI Yaqi Yayasan Islamic Foundation (utang pihak ketiga)	74,916,912.00	-	1.17	100.00	1.17	100.00	74,916,912.00	-	-	CV. BERKAH SEI EMPANG Rp.74.916.912,95 (17-10-2023 s.d 15-12-2023) 60 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana Prasarana SDS Alam Duri Jl. Stadion, Kab. Bengkalis, Mandau, Air Jamban (utang pihak ketiga)	149,799,293.00	-	2.34	100.00	2.34	100.00	149,799,293.00	-	-	CV. SEJAHTERA ABADI Rp.149.799.293,65 (27 September s.d 25 November 2023 25 November 2023) 60 HK	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Kecamatan Bengkalis dan Bantan												
	Biaya Konsultan Pengawas	10,100,000.00	-	0.16	-	-	-	-	-	-		10,100,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000.00	-	0.17	100.00	0.17	-	-	-	-	CV. ABADI CONSULTANT Rp. 10.989.000 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000.00	DAU
	Semenisasi Halaman SDN 35 Bengkalis	150,000,000.00	-	2.35	-	-	-	-	-	-		150,000,000.00	DAU
	Kecamatan Bukit Batu dan Bandar Laksamana												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	12,000,000.00	-	0.19	-	-	-	-	-	-		12,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000.00	-	0.17	100.00	0.17	-	-	-	-	CV. REALISE CONSULTANT Rp 10.993.500 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 30 HK	11,000,000.00	DAU
	Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 1 Bandar Laksamana	140,000,000.00	-	2.19	-	-	-	-	-	-		140,000,000.00	DAU
	Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 1 Bukit Batu	100,000,000.00	-	1.56	-	-	-	-	-	-		100,000,000.00	DAU
	Kecamatan Mandau, Pinggir, Bathin Solapan dan Talang Muandau												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	40,000,000.00	-	0.63	-	-	-	-	-	-		40,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	35,000,000.00	-	0.55	100.00	0.55	-	-	-	-	CV. Iwin Engineering Rp. 34.987.200 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	35,000,000.00	DAU
	Pembangunan MCK SDN 1 Talang Muandau	5,000,000.00	-	0.08	-	-	-	-	-	-		5,000,000.00	DAU
	Pembangunan Pagar SDN 1 Talang Muandau	6,779,000.00	-	0.11	-	-	-	-	-	-		6,779,000.00	DAU
	Pembangunan Pagar SDN 29 Bathin Solapan	190,000,000.00	-	2.97	-	-	-	-	-	-		190,000,000.00	DAU
	Pembangunan Pagar SDN 31 Mandau	190,000,000.00	-	2.97	-	-	-	-	-	-		190,000,000.00	DAU
	Pembangunan Pagar SDN 47 Mandau	190,000,000.00	-	2.97	-	-	-	-	-	-		190,000,000.00	DAU
	Pembangunan Pagar SDN 49 Mandau	190,000,000.00	-	2.97	-	-	-	-	-	-		190,000,000.00	DAU
	Peningkatan Sarana Prasarana SDN 46 Mandau	415,000,000.00	-	6.49	-	-	-	-	-	-		415,000,000.00	DAU
	Semenisasi Halaman SDN 1 Talang Muandau	10,000,000.00	-	0.16	-	-	-	-	-	-		10,000,000.00	DAU
	Semenisasi Halaman SDN 48 Mandau	190,000,000.00	-	2.97	-	-	-	-	-	-		190,000,000.00	DAU
	Kecamatan Rupert												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,500,000.00	-	0.16	-	-	-	-	-	-		10,500,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000.00	-	0.17	100.00	0.17	-	-	-	-	CV. Iwin Engineering Rp. 10.983.450 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000.00	DAU
	Pembangunan MCK SDN 4 Rupat Kecamatan Bengkalis dan Bantan	140,000,000.00	-	2.19	-	-	-	-	-	-	-	140,000,000.00	DAU
	Semenisasi Halaman SDN 11 Bengkalis	200,000,000.00	-	3.13	-	-	-	-	-	-	-	200,000,000.00	-
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau dan Pinggir (utang pihak ketiga)	14,983,890.00	-	0.23	100.00	0.23	100.00	14,983,890.00	-	-	CV. IWIN CONSULTANT Rp.14.983.890	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Rupat (utang pihak ketiga)	14,951,700.00	-	0.23	100.00	0.23	100.00	14,951,700.00	-	-	CV. AMERA TEKNIK Rp.14.951.700	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,Prasarana danUtilitas Sekolah Kecamatan Bengkalis danBantan (utang pihak ketiga)	14,990,550.00	-	0.23	100.00	0.23	100.00	14,990,550.00	-	-	CV. NEOTECH CONSULTAN Rp.14.990.550	-	UPK
	Penyelesaian pembayara pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,Prasarana danUtilitas Sekolah Kec. Bengkalis (utang pihak ketiga)	19,935,600.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	19,935,600.00	-	-	CV. TITAH PADUKA CONSULTANT Rp.19.935.600	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas SekolahKec. Bukit Batu (utang pihak ketiga)	10,445,100.00	-	0.16	100.00	0.16	100.00	10,445,100.00	-	-	PT. NAILAH ALFIYAH KONSULTAN Rp.10.445.100	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas Sekolah Kec.Mandau,Pinggir danBathin Solapan (utang pihak ketiga)	49,883,400.00	-	0.78	100.00	0.78	100.00	49,883,400.00	-	-	CV. AMERA TEKNIK Rp.49.883.400	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Mandau danPinggir (utang pihak ketiga)	14,987,775.00	-	0.23	100.00	0.23	100.00	14,987,775.00	-	-	CV. IWIN ENGINEERING Rp.14.987.775	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas Sekolah Kecamatan Bengkalis dan Bantan (utang pihak ketiga)	14,982,780.00	-	0.23	100.00	0.23	100.00	14,982,780.00	-	-	CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp.14.982.780	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas SekolahKec. Bukit Batu (utang pihak ketiga)	10,482,840.00	-	0.16	100.00	0.16	100.00	10,482,840.00	-	-	CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.10.482.840	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Kecamatan Siak Kecil dan Bukit Batu (utang pihak ketiga)	14,946,150.00	-	0.23	100.00	0.23	100.00	14,946,150.00	-	-	CV. AMERA TEKNIK Rp.14.946.150	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Perputakaan SDN 22 Mandau (utang pihak ketiga)	199,830,203.00	-	3.12	100.00	3.12	100.00	199,830,203.00	-	-	CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp.199.830.203	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Penimbunan Halaman SDN 21 Bengkalis (utang pihak ketiga)	199,791,374.00	-	3.12	100.00	3.12	100.00	199,791,374.00	-	-	CV. KURNIA JAYA Rp.199.791.374,28 (27/09/2023 s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana danPrasarana SDN 26 Bantan (utang pihak ketiga)	99,800,000.00	-	1.56	100.00	1.56	100.00	99,800,000.00	-	-	cahayasucimandiri Rp. 99.800.000,00	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 3 Bengkalis (utang pihak ketiga)	99,800,000.00	-	1.56	100.00	1.56	100.00	99,800,000.00	-	-	AZZAHRA PRATAMA SUKSESINDO Rp. 99.800.000,00	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 47 Mandau (utang pihak ketiga)	139,907,713.00	-	2.19	100.00	2.19	100.00	139,907,713.00	-	-	CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp. 139.907.713,80	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 4 Bengkalis (utang pihak ketiga)	139,683,138.00	-	2.18	100.00	2.18	100.00	139,683,138.00	-	-	CV. RAFA MANDIRI GROUP Rp. 139.683.138,07	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 8 Pinggir (utang pihak ketiga)	139,745,279.00	-	2.19	100.00	2.19	100.00	139,745,279.00	-	-	SIMPANG TIGA TITIAN Rp. 139.745.279,05	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Semenisasi Halaman SDN 1 Bukit Batu (utang pihak ketiga)	99,796,855.00	-	1.56	100.00	1.56	100.00	99,796,855.00	-	-	CV ALVIN RIZKY UTAMA Rp. 99.796.854,53	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Semenisasi Halaman SDN 48 Mandau (utang pihak ketiga)	199,850,000.00	-	3.13	100.00	3.13	100.00	199,850,000.00	-	-	CV. AFIKA MAULANA Rp.199.850.000 (27 September s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Semenisasi Halaman SDN 8 Siak Kecil (utang pihak ketiga)	174,799,554.00	-	2.73	100.00	2.73	100.00	174,799,554.00	-	-	CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp. 174.799.554 (27/09/2023 s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK
5.2.03.04.01.0004	Belanja Modal Pagar												
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 34 Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	99,828,005.00	-	1.56	100.00	1.56	100.00	99,828,005.00	-	-	CV. SANTIKA JAYA Rp.99.828.005,66 (17 Oktober s.d 15 Desember 2023) 60 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar dan Turap SDN 33 Mandau (utang pihak ketiga)	199,713,738.00	-	3.12	100.00	3.12	100.00	199,713,738.00	-	-	CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp.199.713.737,62 (7/09/2023 s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 21 Pinggir (utang pihak ketiga)	174,710,180.00	-	2.73	100.00	2.73	100.00	174,710,180.00	-	-	CV. WULAN PERSADA Rp.174.710.179,65 (10 Oktober s.d 20 Desember 2023) 72 Hari Kalender	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 34 Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	199,719,175.00	-	3.12	100.00	3.12	100.00	199,719,175.00	-	-	CV. SANTIKA JAYA Rp.99.828.005,66 (17 Oktober s.d 15 Desember 2023) 60 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 3 Rupert (utang pihak ketiga)	174,800,456.00	-	2.73	100.00	2.73	100.00	174,800,456.00	-	-	CV. BUNGA NIRWANA Rp.174.800.455,68 (27/09/2023 s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 48 Mandau (utang pihak ketiga)	199,772,409.00	-	3.12	100.00	3.12	100.00	199,772,409.00	-	-	KOKOH BERSAMA SUKSES Rp. 199.772.408,88	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 8 Rupert (utang pihak ketiga)	197,770,379.00	-	3.09	100.00	3.09	100.00	197,770,379.00	-	-	CV. GARDA CONSTRUCTION Rp.197.770.379,06 (27/09/2023 s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK
-	JUMLAH	-	-	100.00	57.59	56.00	3,580,985,226.00	-	-	-	2,813,990,000.00	-	-
45	1.01.02.2.01.0007	Pembangunan Rumah Dinas Kepala Sekolah/Guru/Penjaga Sekolah											
	DIRHAMSyah, ST												
	MULYADI, ST												
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	28,530,000.00	-	57.06	45.10	25.73	40.10	11,440,000.00	-	-	17,090,000.00	-
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
		Kecamatan Talang Muandau											
		Biaya Konsultan Pengawas	2,500,000.00	-	5.00	-	-	-	-	-	-	2,500,000.00	-
		Biaya Konsultan Perencana	2,500,000.00	-	5.00	-	-	-	-	-	-	2,500,000.00	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Pembangunan Rumah Dinas Guru SDN 1 Talang Muandau	16,470,000.00	-	32.94	-	-	-	-	-	-	-	16,470,000.00	-
	JUMLAH	- 50,000,000.00	-	100.00	45.10	25.73	22.88	11,440,000.00	-	-	-	38,560,000.00	-
46	1.01.02.2.01.0013	Rehabilitasi Sedang/Berat Rumah Dinas Kepala Sekolah/Guru/Penjaga Sekolah											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.2.03.01.02.0013	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya											
		Rehabilitasi Rumah Dinas Guru SDN 34 Bengkalis	10,000,000.00	-	100.00	-	-	-	-	-	-	10,000,000.00	-
	JUMLAH	- 10,000,000.00	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-	10,000,000.00	-
47	1.01.02.2.01.0014	Pengadaan Mebel Sekolah											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	141,862.00	-	0.01	61.39	0.00	56.39	80,000.00	-	-	61,862.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	8,940,000.00	-	0.35	36.88	0.13	31.88	2,850,000.00	-	-	6,090,000.00	DAU
	5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya											
		Pengadaan Meubiler Ruang Guru SDN 11 Rupert Utara (DAK)	50,000,000.00	-	1.97	10.00	0.20	-	-	-	PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp - 49.783.300 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	50,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SDN 11 Rupert Utara (DAK)	140,000,000.00	-	5.51	10.00	0.55	-	-	-	PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.Rp139.120.600 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	140,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SDN 2 Pinggir (DAK)	140,000,000.00	-	5.51	10.00	0.55	-	-	-	PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.139.120.600 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	140,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Laboratorium Komputer SDN 11 Rupert Utara (DAK)	60,000,000.00	-	2.36	10.00	0.24	-	-	-	PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.59.547.900 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	60,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Laboratorium Komputer SDN 2 Pinggir (DAK)	50,000,000.00	-	1.97	10.00	0.20	-	-	-	PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.49.919.600 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	50,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 32 Rupert (DAK)	60,000,000.00	-	2.36	10.00	0.24	-	-	-	PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.59.547.900 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	60,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 11 Rupert Utara (DAK)	45,000,000.00	-	1.77	10.00	0.18	-	-	-	PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.44.874.400 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	45,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 32 Rupert (DAK)	45,000,000.00	-	1.77	10.00	0.18	-	-	-	PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.44.874.400 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	45,000,000.00	DAK
		Pengadaan Meubiler SDN 2 Bukit Batu	80,000,000.00	-	3.15	-	-	-	-	-	-	80,000,000.00	DAU
		Pengadaan Meubiler SDN 6 Bandar Laksamana	150,000,000.00	-	5.90	-	-	-	-	-	-	150,000,000.00	DAU
		Pengadaan Meubiler Sekolah	90,918,138.00	-	3.58	-	-	-	-	-	-	90,918,138.00	DAU
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubelair Sekolah SDN 31 Rupert (utang pihak ketiga)	199,990,000.00	-	7.87	100.00	7.87	100.00	199,990,000.00	-	-	CV. AG MEBELINDO Rp. 199.990.000 (4 September 2023 S.D 30 November 2023) 88 HK	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier SDN 20 Rupert (utang pihak ketiga)	69,980,000.00	-	2.75	100.00	2.75	100.00	69,980,000.00	-	-	CV. AG MEBELINDO Rp. 69.980.000 (4 September 2023 S.D 30 November 2023) 88 HK	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier Siswa SD sederajat (utang pihak ketiga)	1,252,061,000.00	-	49.26	100.00	49.26	100.00	1,252,061,000.00	-	-	PT. LIMA BERKAT SEJAHTERA Rp.1.252.061.000 (5 OKTOBER 2023 S.D 20 DESEMBER 2023) 77 HK	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier Yayasan Hilf Al Fudhul Abror Jl.Meranti RT 04.RW 06 Boncah mahang Kec.Bathin Solapan(utang pihak ketiga)	99,742,000.00	-	3.92	100.00	3.92	100.00	99,742,000.00	-	-	CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp.99.742.000	-	UPK	
	JUMLAH	2,541,773,000.00	-	100.00	66.26	63.92	1,624,703,000.00	-	-	-	917,070,000.00	-	-	
48	1.01.02.2.01.0016	Pengadaan Perlengkapan Sekolah												
	DIRHAMSYAH, ST													
	MULYADI, ST													
	5.1.02.01.04.0710	Belanja Aset Tetap Lainnya-Bahan Perpustakaan-Bahan Perpustakaan Tercetak-Buku Umum												
		Pengadaan Buku Referensi Pendidikan	25,000,000.00	-	0.22	-	-	-	-	-	-	25,000,000.00	DAU	
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	54,300,000.00	-	0.47	7.49	0.04	2.49	1,350,000.00	-	-	52,950,000.00	DAU	
	5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya												
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga Bahasa Indonesia(utang pihak ketiga)	999,944,000.00	-	8.70	100.00	8.70	100.00	999,944,000.00	-	-	PT. TITEK INPLAS INDONESIA Rp999.944.000	-	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga IPA SD(utang pihak ketiga)	1,998,300,000.00	-	17.38	100.00	17.38	100.00	1,998,300,000.00	-	-	PT. TITEK INPLAS INDONESIA Rp1.998.300.000	-	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga IPS SD (utang pihak ketiga)	999,720,000.00	-	8.70	100.00	8.70	100.00	999,720,000.00	-	-	CV. KREASI LEBAH MULTIMEDIA Rp999.720.000	-	UPK
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga Matematika SD(utang pihak ketiga)	999,670,000.00	-	8.70	100.00	8.70	100.00	999,670,000.00	-	-	CV. KREASI LEBAH MULTIMEDIA Rp999.670.000	-	UPK
	5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya												
		Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) SDN 2 Pinggir (DAK)	100,000,000.00	-	0.87	15.00	0.13	-	-	-	PT. DIGITAL MEDIA KREASINDO Rp.99.991.400 (28 Juni s.d 18 Oktober 2024) 113 HK	100,000,000.00	DAK	
		Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) SDN 32 Rupert (DAK)	100,000,000.00	-	0.87	15.00	0.13	-	-	-	PT. DIGITAL MEDIA KREASINDO Rp.99.991.400 (28 Juni s.d 18 Oktober 2024) 113 HK	100,000,000.00	DAK	
		Pengadaan TIK SDN 38 Bengkalis	25,000,000.00	-	0.22	-	-	-	-	-	-	25,000,000.00	DAU	
		Pengadaan TIK SDN 3 Bengkalis	25,000,000.00	-	0.22	-	-	-	-	-	-	25,000,000.00	DAU	
		Pengadaan TIK SD Sederajat	20,700,000.00	-	0.18	-	-	-	-	-	-	20,700,000.00	DAU	
	5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan												
		Kecamatan Bandar Laksamana												
		Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Bandar Laksamana	25,000,000.00	-	0.22	-	-	-	-	-	-	25,000,000.00	DAU	
		Kecamatan Siak Kecil												
		Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Siak Kecil	25,000,000.00	-	0.22	-	-	-	-	-	-	25,000,000.00	DAU	
		Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Bantan (utang pihak ketiga)	199,817,802.00	-	1.74	100.00	1.74	100.00	199,817,802.00	-	-	CV. GLOBALRIAU DATA SOLUSI Rp.199.296.380,54 (22 SEPTEMBER 2023 S.D 20 NOVEMBER 2023) 60 HK	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	99,968,055.00	-	0.87	100.00	0.87	100.00	99,968,055.00	-	-	PT. INDO KARYA VISICOM Rp. 99.968.055,73 (11 OKTOBER 2023 S.D 9 DESEMBER 2023) 60 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Talang Muandau (utang pihak ketiga)	199,148,289.00	-	1.73	100.00	1.73	100.00	199,148,289.00	-	-	PT. SURYA INDO TEKNIK Rp. 199.148.289,14	-	UPK
	5.2.05.01.01.0001 Belanja Modal Buku Umum												
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Buku Anti Korupsi SD (utang pihak ketiga)	1,102,488,750.00	-	9.59	100.00	9.59	100.00	1,102,488,750.00	-	-	CV. SELABA MANSURIN Rp. 1.102.488.750	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan e-Book SD (utang pihak ketiga)	4,397,800,000.00	-	38.25	100.00	38.25	100.00	4,397,800,000.00	-	-	CV. SINERGI PRIMA MAGNA Rp. 4.397.800.000	-	UPK
	5.2.05.01.04.0002 Belanja Modal Musik Lainnya												
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Drum Band SDN3 Pinggir (utang pihak ketiga)	49,694,700.00	-	0.43	100.00	0.43	100.00	49,694,700.00	-	-	CV. MUARA TASIK Rp. 49.694.700,00	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Drum Band SDN4 Bengkalis (utang pihak ketiga)	49,694,700.00	-	0.43	100.00	0.43	100.00	49,694,700.00	-	-	CV. MUARA TASIK Rp. 49.694.700,00	-	UPK
	JUMLAH	-	11,496,246,296.00	-	100.00	96.82	96.53	11,097,596,296.00	-	-	-	398,650,000.00	-
49	1.01.02.2.01.0021 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah Dasar												
	DIRHAMSYAH, ST												
	DENI OKTRINA, S.Sos												
	5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,934,906.00	-	57.95	-	-	-	-	-	-	-	2,934,906.00	-
	5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1,929,792.00	-	38.10	-	-	-	-	-	-	-	1,929,792.00	-
	5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	200,000.00	-	3.95	-	-	-	-	-	-	-	200,000.00	-
	JUMLAH	5,064,698.00	-	100.00	-	-	-	-	-	-	-	5,064,698.00	-
50	1.01.02.2.01.0025 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa												
	DIRHAMSYAH, ST												
	DENI OKTRINA, S.Sos												
	5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	26,216,440.00	-	1.34	100.00	1.34	96.45	25,284,557.00	-	-	-	931,883.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2,243,990.00	-	0.11	85.23	0.10	80.23	1,800,300.00	-	-	-	443,690.00	DAU
	5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	14,222,000.00	-	0.73	95.58	0.69	90.58	12,882,000.00	-	-	-	1,340,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	300,000.00	-	0.02	85.33	0.01	83.33	250,000.00	-	-	-	50,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	452,036.00	-	0.02	100.00	0.02	100.00	452,036.00	-	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas	96,196,345.00	-	4.91	100.00	4.91	99.82	96,018,530.00	-	-	-	177,815.00	DAU
	5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga	50,000,000.00	-	2.55	40.60	1.04	35.60	17,800,000.00	-	-	-	32,200,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0054 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	9,200,000.00	-	0.47	49.57	0.23	44.57	4,100,000.00	-	-	-	5,100,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Pengadaan baju batik Bengkalis	97,740,000.00	-	3.87	-	-	-	-	-	-	-	97,740,000.00	DAU
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	52,260,000.00	-	2.07	-	-	-	-	-	-	-	52,260,000.00	DAU
5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya												
	Pengadaan Perlengkapan Sekolah	50,000,000.00	-	1.98	-	-	-	-	-	-	-	50,000,000.00	DAU
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Perlengkapan Siswa SD (utang pihak ketiga)	2,199,750,000.00	-	87.04	100.00	87.04	100.00	2,199,750,000.00	-	-	PT. LIMA BERKAT SEJAHTERA Rp2.199.750.000	-	UPK
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya												
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan TIKSD Sederajat (utang pihak ketiga)	127,417,000.00	-	5.04	100.00	5.04	100.00	127,417,000.00	-	-	PT. KHARIS CITA PRASADA Rp.127.417.000 (29 September 2023 s.d 20 Desember 2023) 83 HK	-	UPK
	JUMLAH	2,527,167,000.00	-	100.00		92.09	92.09	2,327,167,000.00	-	-		200,000,000.00	-
58	1.01.02.2.01.0047	Pembangunan Ruang Kelas Baru											
	DIRHAMSyah, ST												
	MULYADI, ST												
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	141,862.00	-	0.00	61.39	0.00	56.39	80,000.00	-	-	61,862.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	73,800,000.00	-	2.00	51.61	1.03	44.61	32,920,000.00	-	-	40,880,000.00	DAU
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan											
		Pembangunan Ruang Kelas SDS IT Darul Munawarah Kecamatan Bathin Solapan	183,400,000.00	-	4.97	-	-	-	-	-	-	183,400,000.00	DAU
		Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	22,998,138.00	-	0.62	-	-	-	-	-	-	22,998,138.00	DAU
		Biaya Jasa Konsultan Perencana	22,000,000.00	-	0.60	100.00	0.60	-	-	-	CV. IWIN CONSULTANT Rp. 21.983.550 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	22,000,000.00	DAU
		Penambahan Lokal TPA/MDTA Kecamatan Bathin Solapan	100,000,000.00	-	2.71	-	-	-	-	-	-	100,000,000.00	DAU
		Penambahan Ruang Kelas SD IT Nurul Karomah Kecamatan Bathin Solapan	100,000,000.00	-	2.71	-	-	-	-	-	-	100,000,000.00	DAU
		Kecamatan Bengkalis											
		Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	22,000,000.00	-	0.60	-	-	-	-	-	-	22,000,000.00	DAU
		Biaya Jasa Konsultan Perencana	20,000,000.00	-	0.54	100.00	0.54	-	-	-	CV. ABADI CONSULTANT Rp. 19.985.550 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	20,000,000.00	DAU
		Penambahan Ruang Kelas SD IT Ibu Harapan	1,000,000,000.00	-	27.09	-	-	-	-	-	-	1,000,000,000.00	DAU
		Kecamatan Bukit Batu											
		Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	12,000,000.00	-	0.33	-	-	-	-	-	-	12,000,000.00	DAU
		Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000.00	-	0.30	100.00	0.30	-	-	-	CV. REALISE CONSULTANT Rp 10.878.000 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 20 HK	11,000,000.00	DAU
		Penambahan Ruang Kelas Rumah Tahfis Darul Quro, RT.002/RW.002 Dusun Kampung Jawa Desa Sukajadi	150,000,000.00	-	4.06	-	-	-	-	-	-	150,000,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Penambahan Ruang Kelas Baru Kecamatan Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	14,993,880.00	-	0.41	100.00	0.41	100.00	14,993,880.00	-	-	CV. KARYA CONSULTANTS Rp.14.993.880	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Penambahan Ruang Kelas Baru Kecamatan Mandau dan Pinggir (utang pihak ketiga)	44,959,440.00	-	1.22	100.00	1.22	100.00	44,959,440.00	-	-	CV. SUKSES JAYA CONSULTANTS Rp.44.959.440	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Belanja Hibah Penambahan Ruang Kelas Baru Kecamatan Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	10,495,050.00	-	0.28	100.00	0.28	100.00	10,495,050.00	-	-	CV. KARYA CONSULTANTS Rp.10.495.050	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Penambahan Ruang Kelas MDA Taqwa Gg, Hikmah, Jl. Jawa RT.001 / RW.001, Kab. Bengkalis, Mandau (utang pihak ketiga)	342,491,541.00	-	9.28	100.00	9.28	100.00	342,491,541.00	-	-	CV. RAZKA TIRTA SUKSESINDO Rp. 342.491.541,01 (21/09/2023 s.d 19/12/2023) 90 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan peralatan pendukung pembelajaran MDTA Almuhajirin Jl. Utama LKMDRT 04 RW 02 Kelurahan Simpang Padang, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Simpang Padang (utang pihak ketiga)	49,999,500.00	-	1.35	100.00	1.35	100.00	49,999,500.00	-	-	CV. AG MEBELINDO Rp. 49.999.500 (4 September 2023 S.D 30 November 2023) 88 HK	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Tambahan Ruang Kelas MDTA Gonjong Limo Desa Balai Makam, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Balai makam (utang pihak ketiga)	199,749,226.00	-	5.41	100.00	5.41	100.00	199,749,226.00	-	-	CV. RAFA MANDIRI GROUP Rp. 199.749.226,47	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Tambahan Ruang Kelas Sekolah MI As Suhada Jl. Santri RT 01 RW 02, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	154,693,231.00	-	4.19	100.00	4.19	100.00	154,693,231.00	-	-	CV. MEGA MANDIRI Rp. 154.693.231,49	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Pembangunan ruang kelas baru (RKB) SDN2 Pinggir (DAK)	670,941,001.00	-	18.18	20.00	3.64	-	-	-	-	CV. SERI CAHYATI Rp. 654.499.999,98	670,941,001.00	DAK
	Kecamatan Bukit Batu												-
	Biaya Konsultan Pengawas	11,000,000.00	-	0.30	-	-	-	-	-	-		11,000,000.00	DAU
	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000.00	-	0.33	85.00	0.28	-	-	-	-	CV. REALISE CONSULTANT Rp 11.877.000 (11 Juni s.d 10 Juli 2024)	12,000,000.00	DAU
	Tambahan Ruang Kelas SDN 8 Bukit Batu	200,000,000.00	-	5.42	-	-	-	-	-	-		200,000,000.00	DAU
	Kecamatan Pinggir												
	Biaya Konsultan Pengawas	11,000,000.00	-	0.30	-	-	-	-	-	-		11,000,000.00	DAU
	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000.00	-	0.33	85.00	0.28	-	-	-	-	CV. IWIN CONSULTANT Rp 11.982.450 (12 Juli s.d 26 Juli 2024)	12,000,000.00	DAU
	Tambahan Ruang Kelas SDN 23 Pinggir	200,000,000.00	-	5.42	-	-	-	-	-	-		200,000,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Penambahan Ruang Kelas Baru Kecamatan Talang Muandau (utang pihak ketiga)	24,932,820.00	-	0.68	100.00	0.68	100.00	24,932,820.00	-	-	CV. NAVTECT CONSULTAN Rp.24.932.820	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Penambahan Ruang Kelas Baru Kec. Rupert (utang pihak ketiga)	14,940,600.00	-	0.40	100.00	0.40	100.00	14,940,600.00	-	-	CV. NAVTECT CONSULTAN Rp.14.940.600	-	UPK
	JUMLAH	3,691,536,289.00	-	100.00		29.88	24.12	890,255,288.00	-	-		2,801,281,001.00	-
59	1.01.02.2.01.0048	Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah											
	DIRHAMSYAH, ST												
	MULYADI, ST												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
		Rehabilitasi toilet (jamban) SDN 2 Pinggir (DAK)	115,000,000.00	-	100.00	20.00	20.00	-	-	-	CV. SERI CAHYATI Rp 114.900.000 (27 Juni s.d 24 September 2024) 90 HK	115,000,000.00	DAK
	JUMLAH	-	115,000,000.00	-	100.00	20.00	-	-	-	-	-	115,000,000.00	-
60	1.01.02.2.01.0050	Penyelenggaraan Proses Belajar Bagi Peserta Didik											
	DIRHAMSYAH, ST												
	DENI OKTRINA, S.Sos												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	27,516,938.00	-	3.93	-	-	-	-	-		27,516,938.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	4,285,896.00	-	0.61	-	-	-	-	-		4,285,896.00	DAU
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	73,260,000.00	-	10.47	-	-	-	-	-		73,260,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	688,440.00	-	0.10	-	-	-	-	-		688,440.00	DAU
	5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan	40,785,000.00	-	5.83	-	-	-	-	-		40,785,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	10,400,000.00	-	1.49	-	-	-	-	-		10,400,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	50,450,000.00	-	7.21	-	-	-	-	-		50,450,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer	22,500,000.00	-	3.22	-	-	-	-	-		22,500,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	29,125,000.00	-	4.16	-	-	-	-	-		29,125,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	1,235,461.00	-	0.18	-	-	-	-	-		1,235,461.00	DAU
	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	5,250,000.00	-	0.75	-	-	-	-	-		5,250,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	84,194,000.00	-	12.03	-	-	-	-	-		84,194,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	350,110,000.00	-	50.03	20.87	10.44	15.87	55,549,000.00	-	-	294,561,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	JUMLAH	-	699,800,735.00	-	100.00		10.44	7.94	55,549,000.00	-	-	-	644,251,735.00	-
61	1.01.02.2.01.0051	Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah												
	DIRHAMSYAH, ST													
	MULYADI, ST													
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	141,862.00	-	0.00	61.39	0.00	56.39	80,000.00	-	-	-	61,862.00	-
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	1,000,000.00	-	0.01	-	-	-	-	-	-	-	1,000,000.00	-
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	55,440,000.00	-	0.83	51.10	0.42	44.91	24,900,000.00	-	-	-	30,540,000.00	-
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan												
		Kecamatan Mandau												
		Rehabilitasi SD IT Al Jauhar Mandau	165,900,000.00	-	2.48	-	-	-	-	-	-	-	165,900,000.00	-
		Kecamatan Bengkalis dan Bantan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000.00	-	0.18	-	-	-	-	-	-	-	12,000,000.00	-
		Biaya Konsultan Perencana	11,000,000.00	-	0.16	100.00	0.16	-	-	-	-	CV. ABADI CONSULTANT Rp. 10.986.780 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000.00	-
		Rehabilitasi MDA Al Mutmainnah Desa Bantan Tua	100,000,000.00	-	1.50	-	-	-	-	-	-	-	100,000,000.00	-
		Rehabilitasi MDTA Hidayatussibyan Dusun Mekar Sari Desa Palkun	147,500,000.00	-	2.21	-	-	-	-	-	-	-	147,500,000.00	-
		Rehab MDTA Al-Azhar Jl. Pahlawan RT. 02 RW. 12 Dusun Sepakat Desa Bantan Tengah Kec.Bantan	144,000,000.00	-	2.15	-	-	-	-	-	-	-	144,000,000.00	-
		Kecamatan Bukit Batu, Bandar Laksamana dan Siak Kecil	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000.00	-	0.18	-	-	-	-	-	-	-	12,000,000.00	-
		Biaya Konsultan Perencana	11,000,000.00	-	0.16	100.00	0.16	-	-	-	-	CV.REALISE CONSULTANTRp. 10.916.850 (16 Juni s.d 25 Juli 2024) 30 HK	11,000,000.00	-
		Rehabilitasi Madrasah Ibtidaiyah Negeri Sungai Pakning (Min Filial Lokal Jauh)	147,500,000.00	-	2.21	-	-	-	-	-	-	-	147,500,000.00	-
		Rehabilitasi MDA Islamiyah RT 03 RW 02 Dusun Suka Jadi Desa Lubuk Garam Kecamatan SiakKecil	194,000,000.00	-	2.90	-	-	-	-	-	-	-	194,000,000.00	-
		Rehabilitasi MDA Tarbiyatul Islamiyah Dusun Harapan Desa Tenggayun, Kecamatan BandarLaksamana	147,500,000.00	-	2.21	-	-	-	-	-	-	-	147,500,000.00	-
		Kecamatan Mandau dan Bathin Solapan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000.00	-	0.18	-	-	-	-	-	-	-	12,000,000.00	-
		Biaya Konsultan Perencana	11,000,000.00	-	0.16	100.00	0.16	-	-	-	-	CV.IWIN CONSULTANT Rp. 10.983.450 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000.00	-
		Rehabilitasi SDS Judika Mandau	194,000,000.00	-	2.90	-	-	-	-	-	-	-	194,000,000.00	-
		Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanBengkalis(utang pihakketiga)	19,930,050.00	-	0.30	100.00	0.30	100.00	19,930,050.00	-	-	CV. BINA KITA	-	UPK
		Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanBengkalis(utang pihakketiga)	10,489,500.00	-	0.16	100.00	0.16	100.00	10,489,500.00	-	-	CV. NADHIRA UTAMA	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bukit Batu (utang pihak ketiga)	19,935,600.00	-	0.30	100.00	0.30	100.00	19,935,600.00	-	-	CV. BINA KITA Rp.19.935.600	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Mandau (utang pihak ketiga)	14,983,890.00	-	0.22	100.00	0.22	100.00	14,983,890.00	-	-	CV. IWIN ENGINEERING Rp.14.983.890	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kecamatan Bengkalis (utang pihak ketiga)	10,488,390.00	-	0.16	100.00	0.16	100.00	10,488,390.00	-	-	CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.10.488.390	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kecamatan Mandau (utang pihak ketiga)	11,988,555.00	-	0.18	100.00	0.18	100.00	11,988,555.00	-	-	CV. IWIN CONSULTANT Rp.11.988.555	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah MDA AlMuhsinin Dusun Kampung Parit, Kab. Bengkalis, Bengkalis, Pangkalan Batang Barat (utang pihak ketiga)	149,833,000.00	-	2.24	100.00	2.24	100.00	149,833,000.00	-	-	CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp.149.833.000	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah MDTANURUL ISLAMJI. Lintas Pakning-Dumai Dusun Bukit Batu Darat Kec. Bukit Batu (utang pihak ketiga)	164,800,000.00	-	2.47	100.00	2.47	100.00	164,800,000.00	-	-	CV. YASMIN PERDANA Rp.164.800.000	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehab MDTA Al-Amin Desa Damai Kecamatan Bengkalis (utang pihak ketiga)	159,854,284.00	-	2.39	100.00	2.39	100.00	159,854,284.00	-	-	CV. SAM INDO SATYANI Rp.159.854.284	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehab MDTAAL-Hamidin Simpang Tiga Babussalam RT.01 RW.14 Kel. Air Jamban Mandau (utang pihak ketiga)	99,850,000.00	-	1.49	100.00	1.49	100.00	99,850,000.00	-	-	CV. LUTHFY JAYA Rp.99.850.000	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehab SDS Judika Duri (utang pihak ketiga)	159,900,000.00	-	2.39	100.00	2.39	100.00	159,900,000.00	-	-	CV. SYAKIRA BERSAUDARA Rp.159.900.000	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Rehabilitasi ruang kelas SDN 11 Rupert Utara (DAK)	310,418,401.00	-	4.65	15.00	0.70	-	-	-	-	CV. CHOEL NUSA INDOTAMA Rp. 307.224.612.06	310,418,401.00	DAK
	Kecamatan Bengkalis dan Bantan												
	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000.00	-	0.18	100.00	0.18	-	-	-	-	CV. ABADI CONSULTANT Rp. 11.986.890 (12 Juli s.d. 26 Juli 2024)	12,000,000.00	-
	Biaya Konsultan Pengawas	15,000,000.00	-	0.22	-	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	-
	Rehabilitasi SDN 14 Bengkalis	194,000,000.00	-	2.90	-	-	-	-	-	-	-	194,000,000.00	-
	Rehabilitasi SDN 21 Bantan	194,000,000.00	-	2.90	-	-	-	-	-	-	-	194,000,000.00	-
	Rehabilitasi SDN 32 Bantan	147,500,000.00	-	2.21	-	-	-	-	-	-	-	147,500,000.00	-
	Kecamatan Bukit Batu dan Bandar Laksamana												
	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000.00	-	0.18	100.00	0.18	-	-	-	-	CV. REALISE CONSULTANT Rp. 11.915.850 (16 Juni s.d. 25 Juli 2024)	12,000,000.00	-
	Biaya Konsultan Pengawas	15,000,000.00	-	0.22	-	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	-
	Rehabilitasi SDN 11 Bandar Laksamana	70,000,000.00	-	1.05	-	-	-	-	-	-	-	70,000,000.00	-
	Rehabilitasi SDN 16 Bukit Batu	194,000,000.00	-	2.90	-	-	-	-	-	-	-	194,000,000.00	-
	Kecamatan Mandau dan Bathin Solapan												
	Biaya Konsultan Perencana	15,000,000.00	-	0.22	100.00	0.22	-	-	-	-	CV. IWIN CONSULTANT Rp. 14.985.000 (12 Juli s.d. 26 Juli 2024)	15,000,000.00	-
	Biaya Konsultan Pengawas	16,918,138.00	-	0.25	-	-	-	-	-	-	-	16,918,138.00	-
	Rehabilitasi SDN 11 Bathin Solapan	194,000,000.00	-	2.90	-	-	-	-	-	-	-	194,000,000.00	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Rehabilitasi SDN 27 Mandau	194,000,000.00	-	2.90	-	-	-	-	-	-	-	194,000,000.00	-
	Kecamatan Bengkalis dan Bantan												
	Rehab Ruang Kelas SDN 18 Bengkalis	150,000,000.00	-	2.24	-	-	-	-	-	-	-	150,000,000.00	-
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bengkalis, Bantan dan Siak Kecil (utang pihak ketiga)	14,990,550.00	-	0.22	100.00	0.22	100.00	14,990,550.00	-	-	CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.14.990.550	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bengkalis dan Bantan (utang pihak ketiga)	39,943,350.00	-	0.60	100.00	0.60	100.00	39,943,350.00	-	-	CV. BINA KITA Rp.39.943.350	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Rupat (utang pihak ketiga)	10,989,000.00	-	0.16	100.00	0.16	100.00	10,989,000.00	-	-	CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.1.989.000	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Kecamatan Mandau dan Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	39,893,400.00	-	0.60	100.00	0.60	100.00	39,893,400.00	-	-	CV. TITAH PADUKA CONSULTANT Rp.39.893.400	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Kecamatan Bengkalis, Bantan dan Siak Kecil (utang pihak ketiga)	14,985,000.00	-	0.22	100.00	0.22	100.00	14,985,000.00	-	-	CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.14.985.000	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Kecamatan Rupat (utang pihak ketiga)	9,981,120.00	-	0.15	100.00	0.15	100.00	9,981,120.00	-	-	CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.9.981.120	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bathin Solapan, Pinggir, mandau dan Talang Muandau (utang pihak ketiga)	14,983,890.00	-	0.22	100.00	0.22	100.00	14,983,890.00	-	-	CV. IWIN ENGINEERING Rp.14.983.890	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan (utang pihak ketiga)	12,942,600.00	-	0.19	100.00	0.19	100.00	12,942,600.00	-	-	CV. TITAH PADUKA CONSULTANT Rp.12.942.600	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Kecamatan Bathin Solapan, Pinggir, mandau dan Talang Muandau (utang pihak ketiga)	14,987,775.00	-	0.22	100.00	0.22	100.00	14,987,775.00	-	-	CV. IWIN CONSULTANT Rp.14.987.775	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Lanjutan Rehabilitasi SDN 45 Bengkalis (utang pihak ketiga)	199,749,484.00	-	2.99	100.00	2.99	100.00	199,749,484.00	-	-	CV. SAM INDO SATYANI Rp.199.749.484	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah SDN 24 Mandau (utang pihak ketiga)	199,801,414.00	-	2.99	100.00	2.99	100.00	199,801,414.00	-	-	CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp.199.801.414	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah SDN 33 Mandau (utang pihak ketiga)	199,813,819.00	-	2.99	100.00	2.99	100.00	199,813,819.00	-	-	CV. AL HIDAYAH PESISIR Rp.199.813.819	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah SDN 36 Mandau (utang pihak ketiga)	199,759,851.00	-	2.99	100.00	2.99	100.00	199,759,851.00	-	-	CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp.199.759.851	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Perpustakaan SDN 48 Mandau (utang pihak ketiga)	199,789,415.00	-	2.99	100.00	2.99	100.00	199,789,415.00	-	-	CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp.199.789.415	-	UPK
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 14 Siak Kecil (utang pihak ketiga)	129,834,654.00	-	1.94	100.00	1.94	100.00	129,834,654.00	-	-	CV. SAM INDO SATYANI Rp.129.834.654	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN15 BathinSolapan (utang pihak ketiga)	139,878,691.00	-	2.09	100.00	2.09	100.00	139,878,691.00	-	-	CV. PUTERA SRI INDRAPURA Rp.139.878.691	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN17 TalangMuandau (utang pihak ketiga)	139,910,220.00	-	2.09	100.00	2.09	100.00	139,910,220.00	-	-	CV. KARYA ABADI PERSADA Rp.139.910.220	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN18 Bengkalis (utang pihak ketiga)	99,700,000.00	-	1.49	100.00	1.49	100.00	99,700,000.00	-	-	CV. AZZAHRA PRATAMA SUKSESINDO Rp.99.700.000	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN22 Bantan (utang pihak ketiga)	139,818,000.00	-	2.09	100.00	2.09	100.00	139,818,000.00	-	-	CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp.139.818.000	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN23 Rupert (utang pihak ketiga)	139,175,797.00	-	2.08	100.00	2.08	100.00	139,175,797.00	-	-	CV. HADI JAYA PRATAMA Rp.139.175.797	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN27 Bantan (utang pihak ketiga)	120,208,345.00	-	1.80	100.00	1.80	100.00	120,208,345.00	-	-	CV. MEKAR JAYA ANUGRAH Rp.120.208.345	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN32 Bantan (utang pihak ketiga)	139,747,313.00	-	2.09	100.00	2.09	100.00	139,747,313.00	-	-	CV. HUDAN ALFATIH KONSTRUKSI Rp.139.747.313	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN34 Mandau (utang pihak ketiga)	139,839,977.00	-	2.09	100.00	2.09	100.00	139,839,977.00	-	-	CV. TRI ANANDA BETUAH Rp.139.839.977	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN49 Mandau (utang pihak ketiga)	199,706,697.00	-	2.99	100.00	2.99	100.00	199,706,697.00	-	-	CV. YOS ANDALAN Rp.199.706.697	-	UPK	
	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN7 BathinSolapan (utang pihak ketiga)	199,850,000.00	-	2.99	100.00	2.99	100.00	199,850,000.00	-	-	CV. AFIKA MAULANA Rp.199.850.000	-	UPK	
-	JUMLAH	6,682,152,032.00	-	100.00		55.81	53.98	3,607,313,631.00	-	-		3,074,838,401.00	-	
	Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama	78,461,191,753.00				55.80	42.44	33,299,027,245.00				45,162,164,508.00	-	
62	1.01.02.2.02.0001	Pembangunan Unit Sekolah Baru (USB)												
	NURFANDRA EFFZALY, ST													
	YASKI, SE													
	5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk												
		Pembangunan Pondok Pesantren Ikramul Qur'an Pangkalan Batang Kec. Bengkalis	10,000,000.00	-	100.00	-	-	-	-	-	-	10,000,000.00	-	
-	JUMLAH	-	10,000,000.00	-	100.00	-	-	-	-	-	-	10,000,000.00	-	
63	1.01.02.2.02.0003	Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU												
	NURFANDRA EFFZALY, ST													
	YASKI, SE													
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
		Pembangunan Ruang Tata Usaha SMPN 9 Bengkalis (DAK)	260,000,000.00	-	24.53	25.00	6.13	-	-	-	CV.BENGKALIS SEJAHTERA Rp.253.770.699.47. waktu.26-6-2024 s/d 23-10-2024.120 (hari)	260,000,000.00	DAK	
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	14,926,170.00	-	1.41	100.00	1.41	100.00	14,926,170.00	-	-	CV.ARTDECO KRY CIPTA Rp,14,926,170	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara												
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Pemerintah Daerah (Reguler) -	11,810,000.00	-	1.05	-	-	-	-	-	-	-	11,810,000.00	DAK
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												
	Perjalanan Dinas ke/dari Lokasi Kegiatan dalam Rangka Perencanaan, Pengendalian, & Pengawasan (DAK)	33,660,400.00	-	3.00	-	-	-	-	-	-	-	33,660,400.00	DAK
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain												
	Biaya Tender (DAK)	1,733,800.00	-	0.15	-	-	-	-	-	-	-	1,733,800.00	DAK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Pembangunan RDG SMPN 2 Pinggir (DAK)	184,592,200.00	-	16.47	25.00	4.12	-	-	-	-	-	184,592,200.00	DAK
	Pembangunan RDG SMPN 4 Bengkalis (DAK)	184,875,000.00	-	16.49	15.00	2.47	-	-	-	-	-	184,875,000.00	DAK
	Pembangunan RDG SMPN 9 Bengkalis (DAK)	184,875,000.00	-	16.49	15.00	2.47	-	-	-	-	-	184,875,000.00	DAK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	9,976,680.00	-	0.89	100.00	0.89	100.00	9,976,680.00	-	-	-	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	9,989,334.00	-	0.89	100.00	0.89	100.00	9,989,334.00	-	-	-	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan RDG SMPN 3 Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	179,899,302.00	-	16.05	100.00	16.05	100.00	179,899,302.00	-	-	-	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Ruang Kepsek SMPN 6 Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	179,656,354.00	-	16.03	100.00	16.03	100.00	179,656,354.00	-	-	-	-	UPK
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas DAK Kec. Bengkalis	40,000,000.00	-	3.57	35.00	1.25	-	-	-	-	-	40,000,000.00	DAK
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas DAK Kec. Pinggir	40,000,000.00	-	3.57	35.00	1.25	-	-	-	-	-	40,000,000.00	DAK
	Biaya Jasa Konsultan Perencana DAK Kec. Bengkalis	30,000,000.00	-	2.68	100.00	2.68	-	-	-	-	-	30,000,000.00	DAK
	Biaya Jasa Konsultan Perencana DAK Kec. Pinggir	30,000,000.00	-	2.68	100.00	2.68	-	-	-	-	-	30,000,000.00	DAK
	JUMLAH	1,121,068,070.00	-	100.00	50.77	33.85	379,521,670.00	-	-	-	-	741,546,400.00	-
67	1.01.02.2.02.0012	Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	30,000,000.00	-	0.93	85.33	0.79	83.33	25,000,000.00	-	-	-	5,000,000.00	DAU
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	10,000,000.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	10,000,000.00	-	-	-	-	DAU
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan												
	Kecamatan Pinggir												
	Pembangunan Pagar MTs Hubbul Bilad Desa Tasik Serai Barat	200,000,000.00	-	6.19	-	-	-	-	-	-	-	200,000,000.00	DAU
	Kecamatan Siak Kecil												
	Pembangunan Asrama Pondok Pesantren Al-Ma'arif	150,000,000.00	-	4.64	-	-	-	-	-	-	-	150,000,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Bathin Solapan (Utang PihakKetiga)	14,988,330.00	-	0.46	100.00	0.46	100.00	14,988,330.00	-	-	CV.IWIN CONSULTAN.Rp.14,988,330.	-	UPK
	PenyelesaianPembayaran Pekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Siak Kecil (Utang PihakKetiga)	9,954,480.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	9,954,480.00	-	-	CV.ANUGRAH PERDANA KONSULTAN.Rp.9,954,480.	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaanPembangunanPagar MTSBabussalam JL.Gajah Tua, Kec.Bathin Solapan (Utang PihakKetiga)	99,899,086.00	-	3.09	100.00	3.09	100.00	99,899,086.00	-	-	CV.MEGA PRIMA.Rp.99,899,086.	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaanPembangunanRumah TahfidzHidayatul WaladRt 3 Rw 2 DusunSuka RamaiDesa SungaiSiput Kec. Siak Kecil (UtangPihak Ketiga)	179,680,210.00	-	5.56	100.00	5.56	100.00	179,680,210.00	-	-	CV.ERZA Rp.179,680,210.	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaanPeningkatanFasilitas SaranaPrasarana MTSAlkhairiyahPambang BaruKec. Bantan (Utang PihakKetiga)	99,814,225.00	-	3.09	100.00	3.09	100.00	99,814,225.00	-	-	CV. GERAK ANAK GEMILANG Rp.99,814,225.23.	-	UPK
5.2.03.01.01.0008	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Ibadah												
	PenyelesaianPembayaran Pekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Siak Kecil (Utang PihakKetiga)	9,989,334.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	9,989,334.00	-	-	CV. IWIN ENGENERING.Rp.9.989.334	-	UPK
	PenyelesaianPembayaranPekerjaanPembangunanMushalla SMPN1 Pinggir (UtangPihak Ketiga)	179,903,338.00	-	5.57	100.00	5.57	100.00	179,903,338.00	-	-	CV.RISHAN ANUGRAH. Rp.179,903,338.	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Pembangunan Ruang UKS SMPN 2 Pinggir(DAK)	196,217,200.00	-	6.07	35.00	2.13	-	-	-	-	CV.WIRA REZKI Rp.195.900.000.waktu 25-6-2024 s/d 22-10-2024(120) hari	196,217,200.00	DAK
	Pembangunan Ruang UKS SMPN 9 Bengkalis (DAK)	139,468,200.00	-	4.32	35.00	1.51	-	-	-	-	CV. ASP SUWIS GROUP. Rp.139.192.546. waktu. 11-7-2024 s/d 9-9-2024. 60 (hari)	139,468,200.00	DAK
	Kecamatan Pinggir												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Sekolah Kec. Pinggir	10,000,000.00	-	0.31	-	-	-	-	-	-	-	10,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Sekolah Kec. Pinggir	10,000,000.00	-	0.31	100.00	0.31	-	-	-	-	CV.SUKSES JAYA CONSULTAN Rp.9.846.477.waktu 2-7-2024 s/d 17-7-2024 (15) hari	10,000,000.00	DAU
	Kecamatan Siak Kecil												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Sekolah Kec. Siak Kecil	10,000,000.00	-	0.31	-	-	-	-	-	-	-	10,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Sekolah Kec. Siak Kecil	10,000,000.00	-	0.31	100.00	0.31	-	-	-	-	CV.GEMA konsultan .Rp.9.839.040 waktu 25-6-2024 s/d 2-7-2024. 15 (hari)	10,000,000.00	DAU
	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Bukit Batu,BandarLaksamana danSiak Kecil (Utang PihakKetiga)	24,971,670.00	-	0.77	100.00	0.77	100.00	24,971,670.00	-	-	CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp.24,971,670	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Mandau, Pinggirdan Bathin Solapan (Utang Pihak Ketiga)	49,839,000.00	-	1.54	100.00	1.54	100.00	49,839,000.00	-	-	CV. SUKSES JAYA CONSULTAN Rp. 49,839.000.	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Rupert dan Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	24,960,570.00	-	0.77	100.00	0.77	100.00	24,960,570.00	-	-	CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp. 24,960,570	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec. Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	9,948,930.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	9,948,930.00	-	-	CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 9,948,930.	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec. Mandau (Utang Pihak Ketiga)	9,867,900.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	9,867,900.00	-	-	CV. BOEDAK BETUAH ,Rp. 9,867,900	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec. Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	14,918,400.00	-	0.46	100.00	0.46	100.00	14,918,400.00	-	-	CV. BOEDAK BETUAH ,Rp. 14,918,400 .	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec. Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	9,934,722.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	9,934,722.00	-	-	CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 9,934,722.	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec. Mandau (Utang Pihak Ketiga)	9,923,400.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	9,923,400.00	-	-	CV. REALISE CONSULTAN ,Rp. 9,923.400 .	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec. Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	14,918,400.00	-	0.46	100.00	0.46	100.00	14,918,400.00	-	-	CV. REALISE CONSULTAN ,Rp. 14,918,400 .	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan MCK Siswa dan Guru SMPN 6 Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	179,647,566.00	-	5.56	100.00	5.56	100.00	179,647,566.00	-	-	CV. YOURLANDA CUNTRKTION. Rp. 179,647.566	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Turap SMPN 7 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	199,729,602.00	-	6.18	100.00	6.18	100.00	199,729,602.00	-	-	CV. NAZIFA MANDALA. Rp. 199.729.602	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab MCK MTs Al Watan Kec. Rupert (Utang Pihak Ketiga)	49,861,109.00	-	1.54	100.00	1.54	100.00	49,861,109.00	-	-	CV. BERKAH SEI EMPANG Rp. 49,861.109	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab RDG SMPN 1 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	179,648,692.00	-	5.56	100.00	5.56	100.00	179,648,692.00	-	-	CV. RAZKA TIRTA SUKSESINDO Rp. 179,648,692	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Sekolah SMPN 2 Bathin Solapan (Utang Pihak Ketiga)	49,839,279.00	-	1.54	100.00	1.54	100.00	49,839,279.00	-	-	CV. LAKSAMANA. Rp. 49,839,279	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 1 Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	99,916,499.00	-	3.09	100.00	3.09	100.00	99,916,499.00	-	-	CV. SAMINDO SATYANI. Rp. 99,916,499	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 2 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	99,605,680.00	-	3.08	100.00	3.08	100.00	99,605,680.00	-	-	CV. RIAU GLOBAL MANDIRI Rp. 99,605,680	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 3 Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	99,798,438.00	-	3.09	100.00	3.09	100.00	99,798,438.00	-	-	CV. ALVIN RIZKY UTAMA Rp. 99,798,438	-	UPK
5.2.03.04.01.0004	Belanja Modal Pagar												
	Penyelesaian Pembayaran Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec. Bengkalis & Bantan Pekerjaan (Utang Pihak Ketiga)	9,994,440.00	-	0.31	100.00	0.31	100.00	9,994,440.00	-	-	CV. NEOTECH CONSULTAN Rp. 9,994,440	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Mandau, Pinggir dan Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	49,988,406.00	-	1.55	100.00	1.55	100.00	49,988,406.00	-	-	CV. IWING ENGINEERING Rp. 49,988.406	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec.Bengkalis &Bantan (Utang Pihak Ketiga)	9,853,560.00	-	0.30	100.00	0.30	100.00	9,853,560.00	-	-	CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp. 9.853.560	-	UPK	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Lanjutan Pembangunan Pagar SMPN 1 Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	184,825,683.00	-	5.72	100.00	5.72	100.00	184,825,683.00	-	-	CV. RISHAN ANUGRAH .Rp. 184,825,683	-	UPK	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 1 Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	149,718,221.00	-	4.63	100.00	4.63	100.00	149,718,221.00	-	-	CV. RAFA MANDIRI GRUOP.Rp.149.718.221	-	UPK	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 2 Bantan (UtangPihak Ketiga)	149,750,000.00	-	4.63	100.00	4.63	100.00	149,750,000.00	-	-	CV. AIRANESIA.Rp149.750.000	-	UPK	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 5Mandau (Utang Pihak Ketiga)	189,816,401.00	-	5.87	100.00	5.87	100.00	189,816,401.00	-	-	CV. AL HIDAYAH PESISIR.Rp. 189.816.401	-	UPK	
	JUMLAH	3,231,190,971.00	-	100.00		81.66	77.39	2,500,505,571.00	-	-		730,685,400.00	-	
68	1.01.02.2.02.0014	Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah												
	NURFANDRA EFFZALY, ST													
	YASKI, SE													
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	20,820,000.00	-	0.75	43.00	0.32	38.71	8,060,000.00	-	-	-	12,760,000.00	DAU
	5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang												
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	9,932,280.00	-	0.36	100.00	0.36	100.00	9,932,280.00	-	-	CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp.9.932,280	-	UPK	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Rehab Gedung Sekolah Kec. Mandau (Utang Pihak Ketiga)	14,918,400.00	-	0.54	100.00	0.54	100.00	14,918,400.00	-	-	CV. REALISASI CONSULTAN Rp.14.918.400	-	UPK	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Rehab Gedung Sekolah Kec.Mandau (Utang Pihak Ketiga)	9,879,000.00	-	0.36	100.00	0.36	100.00	9,879,000.00	-	-	CV. BOEDAK BETUAH Rp. 9.879.000	-	UPK	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Gedung Sekolah Menengah Pertama Swasta Yudika Kec. Mandau (Utang Pihak Ketiga)	199,800,000.00	-	7.24	100.00	7.24	100.00	199,800,000.00	-	-	CV. SYAKIRA NAYLA BERSAUDARA.Rp.199.800.000	-	UPK	
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab RumahTahfis Ar-Rahman Kec.Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	179,789,000.00	-	6.52	100.00	6.52	100.00	179,789,000.00	-	-	CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp. 179.789.000	-	UPK	
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Rehab Ruang Kelas SMPN 8 Bengkalis (DAK)	540,000,000.00	-	19.58	25.00	4.89	-	-	-	-	CV.AMIN JAYA Rp.526.383.681.97.waktu 25-6-2024 s/d 23-10-2024 120(hari)	540,000,000.00	DAK	
	Kecamatan Bukit Batu													
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Rehab Ruang Kelas Kec. Bukit Batu	15,000,000.00	-	0.54	-	-	-	-	-	-		15,000,000.00	DAU	
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Rehab Ruang Kelas Kec. Bukit Batu	10,000,000.00	-	0.36	100.00	0.36	-	-	-	-	CV.GEMA KONSULTAN. Rp.9.861.240.waktu 25-6-2024 s/d 9-7-2024 15 (hari)	10,000,000.00	DAU	
	Rehab Ruang Kelas SMPN 2 Bukit Batu	200,000,000.00	-	7.25	-	-	-	-	-	-		200,000,000.00	DAU	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Rehab Ruang Kelas SMPN 3 Bukit Batu	200,000,000.00	-	7.25	-	-	-	-	-	-	-	200,000,000.00	DAU
	Rehab Ruang Kelas SMPN 4 Bukit Batu	200,000,000.00	-	7.25	-	-	-	-	-	-	-	200,000,000.00	DAU
	Kecamatan Mandau												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Rehab Ruang Kelas Kec. Mandau	15,000,000.00	-	0.54	-	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Rehab Ruang Kelas Kec. Mandau	10,000,000.00	-	0.36	100.00	0.36	-	-	-	-	CV.SUKSES JAYA CONSULTAN Rp.9.824.277	10,000,000.00	DAU
	Rehab Lantai Ruang Kelas SMPN 1 Mandau	200,000,000.00	-	7.25	-	-	-	-	-	-	-	200,000,000.00	DAU
	Rehab Ruang Kelas SMPN 3 Mandau	190,000,000.00	-	6.89	-	-	-	-	-	-	-	190,000,000.00	DAU
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Konsultan Pengawas Rehap Gedung Sekolah Kec .Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	14,987,220.00	-	0.54	100.00	0.54	100.00	14,987,220.00	-	-	CV. IWIN ENGINEERING.Rp.14.987.220	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Konsultan Perencana Rehap Gedung Sekolah Kec.Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	9,986,670.00	-	0.36	100.00	0.36	100.00	9,986,670.00	-	-	CV. IWIN ENGINEERING.Rp.9.986.670	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Gedung Bangunan SMPN 1 Pinggir(Utang Pihak Ketiga)	99,835,493.00	-	3.62	100.00	3.62	100.00	99,835,493.00	-	-	CV. PRIMATAMA Rp.99.835.493	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau,Pinggir, Bathin Solapan, danTalang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	59,873,400.00	-	2.17	100.00	2.17	100.00	59,873,400.00	-	-	CV, ABADI CONSULTAN Rp.59.873.400	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya JasaKonsultan Pengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	9,867,900.00	-	0.36	100.00	0.36	100.00	9,867,900.00	-	-	CV. REALISE CONSULTAN Rp.9.867.900	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	14,987,220.00	-	0.54	100.00	0.54	100.00	14,987,220.00	-	-	CV. IWIN ENGINEERING.Rp.14.987.220	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec.Rupat (Utang Pihak Ketiga)	14,918,400.00	-	0.54	100.00	0.54	100.00	14,918,400.00	-	-	CV. REALISE CONSULTAN Rp.14.918.400	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	9,879,000.00	-	0.36	100.00	0.36	100.00	9,879,000.00	-	-	CV. BOEDAK BETUAH Rp.9.879.000	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	9,986,670.00	-	0.36	100.00	0.36	100.00	9,986,670.00	-	-	CV. IWIN CONSULTAN Rp.9.986.670	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec.Rupat (Utang Pihak Ketiga)	9,879,000.00	-	0.36	100.00	0.36	100.00	9,879,000.00	-	-	CV. BOEDAK BETUAH Rp.9.879.000	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Lantai Ruang Kelas SMPN 1 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	89,946,798.00	-	3.26	100.00	3.26	100.00	89,946,798.00	-	-	cv.MEGA PRIMA Rp.89.946.798	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Plafondan Lantai SMPN 1 Rupat (Utang Pihak Ketiga)	99,622,000.00	-	3.61	100.00	3.61	100.00	99,622,000.00	-	-	CV. HADI JAYA PRATAMA.Rp.99.622.000	-	UPK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Kelas Prasarana SMPN 1 Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	149,458,703.00	-	5.42	100.00	5.42	100.00	149,458,703.00	-	-	CV.SAMINDO ATYANI. Rp.149.458.703	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Kelas SMPN 1Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	149,898,267.00	-	5.43	100.00	5.43	100.00	149,898,267.00	-	-	CV. RIAU MAKMUR JAYA.Rp.149.898.267	-	UPK
	JUMLAH	2,758,265,421.00	-	100.00		47.91	42.26	1,165,505,421.00	-	-		1,592,760,000.00	-
69	1.01.02.2.02.0017												
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
	- Rehab Ruang Perpustakaan SMPN 2 Pinggir (DAK)	198,000,000.00	-	54.96	25.00	13.74	-	-	-	-	CV. WIRA REZKI Rp.197.800.000 waktu 25-6-2024	198,000,000.00	DAK
	- Rehab Ruang Perpustakaan SMPN 8 Bengkalis (DAK)	162,283,000.00	-	45.04	25.00	11.26	-	-	-	-	CV. BENGKALIS SEJAHTERA Rp.162.053.489 waktu 25-6-2024	162,283,000.00	DAK
	JUMLAH	360,283,000.00	-	100.00	-	25.00	-	-	-	-		360,283,000.00	-
70	1.01.02.2.02.0018	Rehabilitasi Sedang/Berat Laboratorium											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
	Rehab Ruang LABOR IPASMPN 2 Pinggir (DAK)	255,393,400.00	-	51.04	25.00	12.76	-	-	-	-	CV.WIRA REZKI Rp.250.000.000 waktu.26-6-2024 s/d 22-10-2024.120(hari)	255,393,400.00	DAK
	Rehab Ruang LABOR IPASMPN 8 Bengkalis (DAK)	245,000,000.00	-	48.96	25.00	12.24	-	-	-	-	CV.BENGKALIS SEJAHTERA Rp.239.336.139 waktu 25-6-2024 s/d 23-10-2024. 120 (hari)	245,000,000.00	DAK
	JUMLAH	500,393,400.00	-	100.00	-	25.00	-	-	-	-		500,393,400.00	-
72	1.01.02.2.02.0021	Rehabilitasi Sedang/Berat Rumah Dinas Kepala Sekolah/Guru/Penjaga Sekolah											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
	Rehab RDG SMPN 8 Bengkalis (DAK)	79,625,000.00	-	100.00	10.00	10.00	-	-	-	-	CV. EKA MANDIRI. Rp.79.400.000.waktu. 11-7-2024 s/d 8-11-2024 120 (hari)	79,625,000.00	DAK
	JUMLAH	79,625,000.00	-	100.00	-	10.00	-	-	-	-		79,625,000.00	-
73	1.01.02.2.02.0024	Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
	Rehab Ruang Ibadah SMPN 9 Bengkalis (DAK)	35,528,000.00	-	12.04	10.00	1.20	-	-	-	-	CV. EKA MANDIRI. Rp.35.400.000.waktu. 11-7-2024 s/d 8-11-2024 120 (hari)	35,528,000.00	DAK
	Rehab Ruang UKS SMPN 8 Bengkalis (DAK)	74,500,000.00	-	25.25	10.00	2.53	-	-	-	-	CV. EKA MANDIRI. Rp.74.100.000.waktu. 11-7-2024 s/d 8-11-2024 120 (hari)	74,500,000.00	DAK
	Rehab Toilet SMPN 4 Bengkalis(DAK)	95,000,000.00	-	32.20	20.00	6.44	-	-	-	-	CV.BERKAT TANI Rp.94.831.105.waktu 25-6-2024 s/d 24-8-2024 (60) hari	95,000,000.00	DAK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian PembayaranPekerjaan Pengadaan Buku Antikorupsi SMP (Utang Pihak Ketiga)	304,416,000.00	-	6.47	100.00	6.47	100.00	304,416,000.00	-	-	CV. SELABA MANSURIN.Rp. 304.416.000	-	UPK/DAU
	Penyelesaian PembayaranPekerjaan Pengadaan e-BookSMP (Utang Pihak Ketiga)	4,397,800,000.00	-	93.53	100.00	93.53	100.00	4,397,800,000.00	-	-	CV. SINERGI PRIMA MAGNA.Rp.4.397.800.000	-	UPK/DAU
	JUMLAH	4,702,216,000.00	-	100.00	-	100.00	100.00	4,702,216,000.00	-	-		-	-
75	1.01.02.2.02.0032	Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah Menengah Pertama											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	AHMAD WAHYUDI, S.Sos												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,850,000.00	-	57.58	-	-	-	-	-		2,850,000.00	-
	5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusun Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website	2,100,000.00	-	42.42	-	-	-	-	-		2,100,000.00	-
	JUMLAH	4,950,000.00	-	100.00	-	-	-	-	-	-		4,950,000.00	-
76	1.01.02.2.02.0035	Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.02.08.01.0064	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium Lainnya											
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 2 Pinggir (DAK)	56,925,000.00	-	24.34	25.00	6.09	-	-	-	CV. LANCANG KUNING JAYA	56,925,000.00	DAK
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 4 Bengkalis (DAK)	56,925,000.00	-	24.34	25.00	6.09	-	-	-	CV. LANCANG KUNING JAYA	56,925,000.00	DAK
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 8 Bengkalis (DAK)	63,063,800.00	-	26.97	25.00	6.74	-	-	-	CV. LANCANG KUNING JAYA	63,063,800.00	DAK
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 9 Bengkalis (DAK)	56,925,000.00	-	24.34	25.00	6.09	-	-	-	CV. LANCANG KUNING JAYA	56,925,000.00	DAK
	JUMLAH	233,838,800.00	-	100.00	-	25.00	-	-	-	-		233,838,800.00	-
77	1.01.02.2.02.0038	Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	MUSA, S.Pd, M.Pd												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	22,989,579.00	-	1.47	85.94	1.27	82.94	-	-		3,922,428.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	13,056,926.00	-	0.84	55.48	0.46	50.48	-	-		6,465,620.00	DAU
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	2,732,000.00	-	0.18	80.00	0.14	75.00	-	-		683,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	9,463,710.00	-	0.61	65.00	0.39	60.00	-	-		3,785,484.00	DAU
	5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat	4,716,022.00	-	0.30	95.10	0.29	87.61	-	-		584,550.00	DAU
	5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan	372,020,000.00	-	23.86	56.70	13.53	51.70	-	-		179,670,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional	15,600,000.00	-	1.00	-	-	-	-	-		15,600,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga	27,000,000.00	-	1.73	-	-	-	-	-		27,000,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	7,400,000.00	-	0.47	48.24	0.23	43.24	-	-		4,200,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan	111,000,000.00	-	7.12	100.00	7.12	100.00	-	-		-	DAU
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	165,825,000.00	-	10.63	81.04	8.62	74.04	-	-		43,050,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	1,002,036.00	-	0.06	100.00	0.06	99.80	-	-		2,036.00	DAU
	5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	9,000,000.00	-	0.58	100.00	0.58	100.00	-	-		-	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	15,500,000.00	-	0.99	82.42	0.82	77.42	12,000,000.00	-	-	3,500,000.00	DAU
	5.1.02.02.04.0504	Belanja Sewa Peralatan Olahraga Atletik	4,000,000.00	-	0.26	100.00	0.26	100.00	4,000,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.02.04.0509	Belanja Sewa Peralatan Olahraga Lainnya	6,000,000.00	-	0.38	100.00	0.38	100.00	6,000,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	30,250,000.00	-	1.94	100.00	1.94	100.00	30,250,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.02.05.0011	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga	36,000,000.00	-	2.31	28.61	0.66	23.61	8,500,000.00	-	-	27,500,000.00	DAU
	5.1.02.02.07.0013	Belanja Sewa Audio Visual	1,200,000.00	-	0.08	-	-	-	-	-	-	1,200,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	82,858,000.00	-	5.31	100.00	5.31	99.89	82,764,000.00	-	-	94,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	463,490,000.00	-	29.73	90.00	26.75	85.00	393,980,000.00	-	-	69,510,000.00	DAU
	5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	150,750,000.00	-	9.67	100.00	9.67	96.19	145,000,000.00	-	-	5,750,000.00	DAU
	5.1.02.05.01.0002	Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi	7,400,000.00	-	0.47	-	-	-	-	-	-	7,400,000.00	DAU
	JUMLAH		1,559,253,273.00	-	100.00	78.49	74.35	1,159,336,155.00	-	-	-	399,917,118.00	-
78	1.01.02.2.02.0039	Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama											
	Drs. SUWANTO												
	BEBIYANTI,S.Pd.I, M.Pd.I												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	5,073,180.00	-	0.02	100.00	0.02	100.00	5,073,180.00	-	-	-	-
	5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan	22,292,400,000.00	-	94.34	50.00	47.17	34.42	7,673,800,000.00	-	-	14,618,600,000.00	-
		Gaji Guru Bantu Provinsi	1,248,000,000.00	-	5.28	50.00	2.64	20.83	260,000,000.00	-	-	988,000,000.00	BENKEU
	5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	21,000,000.00	-	0.09	50.00	0.04	-	-	-	-	21,000,000.00	-
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	64,100,000.00	-	0.27	50.00	0.14	-	-	-	-	64,100,000.00	-
	JUMLAH		23,630,573,180.00	-	100.00	50.01	33.60	7,938,873,180.00	-	-	-	15,691,700,000.00	-
79	1.01.02.2.02.0040	Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama											
	HADI PRASETYO, ST												
	INDRAWATI, SE												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	11,813,516.00	-	5.91	84.91	5.02	79.91	9,440,198.00	-	-	2,373,318.00	DAU
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	567,448.00	-	0.28	64.92	0.18	59.92	340,000.00	-	-	227,448.00	DAU
	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2,618,600.00	-	1.31	79.85	1.05	74.85	1,960,000.00	-	-	658,600.00	DAU
	5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	26,200,000.00	-	13.10	-	-	-	-	-	-	26,200,000.00	DAU
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	32,310,000.00	-	16.16	76.62	12.38	71.62	23,140,000.00	-	-	9,170,000.00	DAU
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	3,600,000.00	-	1.80	100.00	1.80	100.00	3,600,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	17,100,000.00	-	8.55	100.00	8.55	100.00	17,100,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	500,000.00	-	0.25	100.00	0.25	100.00	500,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	2,750,000.00	-	1.38	100.00	1.38	100.00	2,750,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	28,708,000.00	-	14.35	78.96	11.33	73.96	21,233,600.00	-	-	7,474,400.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	73,830,000.00	-	36.92	100.00	36.92	95.22	70,299,000.00	-	-	3,531,000.00	DAU
	JUMLAH		199,997,564.00	-	100.00	885.26	78.85	75.18	150,362,798.00	-	-	49,634,766.00	-
80	1.01.02.2.02.0041	Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	MUSA, S.Pd, M.Pd												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	21,499,605.00	1.00	5.37	100.00	5.37	100.00	21,499,604.00	-	-	1.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15,150,000.00	1.00	3.79	100.00	3.79	100.00	15,150,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan	26,250,000.00	1.00	6.56	100.00	6.56	100.00	26,250,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	20,000,000.00	1.00	5.00	100.00	5.00	100.00	20,000,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	25,150,000.00	1.00	6.29	100.00	6.29	100.00	25,150,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	16,500,000.00	1.00	4.13	100.00	4.13	100.00	16,500,000.00	-	-	-	DAU
	5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	91,670,000.00	1.00	22.92	100.00	22.92	99.91	91,592,000.00	-	-	78,000.00	DAU
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	183,780,000.00	1.00	45.95	100.00	45.95	70.62	129,780,000.00	-	-	54,000,000.00	DAU
	JUMLAH		399,999,605.00	8.00	100.00	800.00	100.00	86.48	345,921,604.00	-	-	54,078,001.00	-
81	1.01.02.2.02.0042	Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	MUSA, S.Pd, M.Pd												
	5.1.02.89.01.0001	Belanja Barang dan Jasa BOSP-BOS Reguler											
		BOS Reguler dan Reguler Sekolah Menengah	31,486,000,000.00	1.00	100.00	50.00	50.00	30.00	9,445,800,000.00	-	-	22,040,200,000.00	DAK Non Fisik
	JUMLAH		31,486,000,000.00	-	100.00	-	50.00	30.00	9,445,800,000.00	-	-	22,040,200,000.00	-
82	1.01.02.2.02.0043	Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	MUSA, S.Pd, M.Pd												
	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	750,342.00	1.00	0.76	-	-	-	-	-	-	750,342.00	-
	5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1,195,860.00	1.00	1.21	-	-	-	-	-	-	1,195,860.00	-
	5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	256,125.00	1.00	0.26	-	-	-	-	-	-	256,125.00	-
	5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	2,379,529.00	1.00	2.40	-	-	-	-	-	-	2,379,529.00	-
	5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	18,500,000.00	1.00	18.69	-	-	-	-	-	-	18,500,000.00	-
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	75,920,000.00	1.00	76.69	19.91	15.27	14.91	11,320,000.00	-	-	64,600,000.00	-
	JUMLAH		99,001,856.00	100.00	100.00	15.27	11.43		11,320,000.00	-	-	87,681,856.00	-
83	1.01.02.2.02.0044	Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang TU											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan											
		Penyelesaian Pembayaran PekerjaanBiaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bengkalis dan Bantan (Utang PihakKetiga)	19,966,680.00	-	6.25	100.00	6.25	100.00	19,966,680.00	-	-	CV. BINA KITA.Rp.19.966.680	UPK
		Penyelesaian Pembayaran PekerjaanBiaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau (Utang Pihak Ketiga)	19,989,546.00	-	6.25	100.00	6.25	100.00	19,989,546.00	-	-	CV. IWIN CONSULTAN. Rp 19.989.546	UPK
		Penyelesaian Pembayaran PekerjaanRehab Ruang Tata Usaha SekolahSMPN 10 Mandau (Utang PihakKetiga)	139,831,052.00	-	43.75	100.00	43.75	100.00	139,831,052.00	-	-	CV. SANTIKA JAYA .Rp.139.831.052	UPK
		Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Tata Usaha Sekolah SMPN 5 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	139,800,173.00	-	43.74	100.00	43.74	100.00	139,800,173.00	-	-	CV. KARYA ABADI PERSADA.Rp. 139.800.173	UPK
	JUMLAH		319,587,451.00	-	100.00	-	100.00	100.00	319,587,451.00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas MTS Miftahul Huda Desa Tasik Serai Kec. Talang Muandau	15,000,000.00	-	0.66	-	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana MTS Miftahul Huda Desa Tasik Serai Kec. Talang Muandau	15,000,000.00	-	0.66	-	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	DAU
	Pembangunan Ruang Kelas MTS Miftahul Huda Desa Tasik Serai Kec. Talang Muandau	320,000,000.00	-	14.13	-	-	-	-	-	-	-	320,000,000.00	DAU
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bathin Solapan (Utang Pihak Ketiga)	9,989,334.00	-	0.44	100.00	0.44	100.00	9,989,334.00	-	-	CV.IWIN CONSULTAN. Rp.9.989.334	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bathin Solapan(Utang PihakKetiga)	14,988,330.00	-	0.66	100.00	0.66	100.00	14,988,330.00	-	-	CV.IWIN CONSULTAN. Rp.14.988.330	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	14,990,550.00	-	0.66	100.00	0.66	100.00	14,990,550.00	-	-	CV. NEOTECH CONSULTAN.Rp. 14.990.550	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Bathin Solapan(Utang Pihak Ketiga)	9,892,320.00	-	0.44	100.00	0.44	100.00	9,892,320.00	-	-	CV. ARTDECO KRYA CIPTA.Rp.9.892.320	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Kosultan Pengawas Kec.Mandau (Utang Pihak Ketiga)	29,925,600.00	-	1.32	100.00	1.32	100.00	29,925,600.00	-	-	CV. ABADI CONSULTAN. Rp.29.925.600	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan Ruang Kelas MTs. Raudhatut Thullab (Utang Pihak Ketiga)	199,672,964.00	-	8.82	100.00	8.82	100.00	199,672,964.00	-	-	CV. GEMILANG WIRAKARSA.Rp. 199.672.964	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan Ruang Kelas Pesantren As Suhada Jl.Santri Rt. 01 Rw.02 BathinSobanga kec.Bathin Solapan(Utang PihakKetiga)	134,861,745.00	-	5.96	100.00	5.96	100.00	134,861,745.00	-	-	CV. NAFIZA MANDALA.Rp. 134.861.745	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan Ruang Kelas Ponpes Hubbul wathanDuri (Utang Pihak Ketiga)	179,900,000.00	-	7.94	100.00	7.94	100.00	179,900,000.00	-	-	CV.MUTIARA DAYANG PUTRI ALYA.Rp.179.900.000.	-	UPK
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan												
	Kecamatan Bantan												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Tambahan Ruang Kelas Kec. Bantan	15,000,000.00	-	0.66	-	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Tambahan Ruang Kelas Kec. Bantan	15,000,000.00	-	0.66	-	-	-	-	-	-	-	15,000,000.00	DAU
	Kecamatan Pinggir												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Tambahan Ruang Kelas Kec. Pinggir	10,000,000.00	-	0.44	100.00	0.44	-	-	-	-	CV.SUKSES JAYA KONSULTAN.Rp.9.846.477.waktu 25-6-2024 s/d 9-7-2024 (15) hari	10,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Tambahan Ruang Kelas Kec. Pinggir	10,000,000.00	-	0.44	-	-	-	-	-	-	-	10,000,000.00	DAU
	Kecamatan Siak Kecil												
	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Tambahan Ruang Kelas Kec. Siak Kecil	10,000,000.00	-	0.44	-	-	-	-	-	-	-	10,000,000.00	DAU
	Biaya Jasa Konsultan Perencana Tambahan Ruang Kelas Kec. Siak Kecil	10,000,000.00	-	0.44	100.00	0.44	-	-	-	-	CV.GEMA KONSULTAN Rp.9.894.540.waktu 25-6-2024 s/d 9-7-2024. 15 (hari)	10,000,000.00	DAU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Pinggir dan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	34,920,600.00	-	1.54	100.00	1.54	100.00	34,920,600.00	-	-	CV. BEODAK BETUAH.Rp.34.920.600	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Rupat (Utang Pihak Ketiga)	14,973,900.00	-	0.66	100.00	0.66	100.00	14,973,900.00	-	-	CV. SUKSES JAYA CONSULTAN.Rp.14.973.900	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	19,911,180.00	-	0.88	100.00	0.88	100.00	19,911,180.00	-	-	CV. BINA KITA.Rp.19.911.180	-	UPK
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Penambahan Ruang Kelas SMPN 6 Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	357,590,348.00	-	15.79	100.00	15.79	100.00	357,590,348.00	-	-	CV. ABIYU.Rp.357.590.348	-	UPK
	JUMLAH	2,264,656,871.00	-	100.00	-	46.53	45.59	1,032,496,871.00	-	-	-	1,232,160,000.00	-
87	1.01.02.2.02.0062	Pengadaan Perlengkapan Peserta Didik											
	NURFANDRA EFFZALY, ST												
	YASKI, SE												
	5.2.02.08.03.0016	Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya											
	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Perlengkapan Siswa SMP (Utang Pihak Ketiga)	2,200,000,000.00	-	100.00	100.00	100.00	100.00	2,200,000,000.00	-	-	PT. HARUTECH KENSIN ABADI.Rp.2.200.000.000	-	UPK
	JUMLAH	2,200,000,000.00	-	100.00	100.00	100.00	100.00	2,200,000,000.00	-	-	-	-	-
	TOTAL KESELURUHAN	277,839,418,404.00				51.45	42.62	118,406,086,506.90		-		159,433,331,897.10	-

BENGKALIS, 31 Juli 2024
A.n. KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN BENGKALIS
SEKRETARIS

MUTHU SAILY, S.IP, MPA
Pembina (IV/a)
NIP. 198808102007011002

LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN
GAJI DAN TUNJANGAN ASN KABUPATEN BENGKALIS APBD TAHUN ANGGARAN 2024
UNIT KERJA : DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BENGKALIS
POSISI S/D JULI 2024

Jumlah DPA-SKPD (Rp) (Gabungan Seluruh Kegiatan) Rp **670,194,527,000.00**
 Jumlah Sub Kegiatan **1**
 Realisasi Fisik Tertimbang (%) **62.58**
 Realisasi Keuangan (%) **57.57**
 Rp **385,857,975,405.00**

No	Program /Kegiatan		Jumlah Anggaran	volume	Bobot (%)	Realisasi				Target Bulan Berikutnya		LOKASI	Sisa Anggaran	Ket
	Sub Kegiatan					Fisik		Keuangan		Fisik (%)	Keuangan (%)			
	(PA/KPA/PPK)					%	Tertimbang	%	Rp					
	Rp									Kegiatan				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA												
		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah												
1	1.01.01.2.02.0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN												
	HADI PRASETYO, ST													
	RAHMAT IRVAN, SE													
	5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS	151,240,548,011.00		22.57	76.97	17.37	71.97	108,846,708,138.00	-	-	-	42,393,839,873.00	-
	5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK	85,676,153,963.00		12.78	79.07	10.11	74.07	63,464,578,335.00	-	-	-	22,211,575,628.00	-
	5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	15,446,078,313.00		2.30	76.10	1.75	71.10	10,982,804,868.00	-	-	-	4,463,273,445.00	-
	5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	12,353,629,562.00		1.84	58.38	1.08	53.38	6,594,630,872.00	-	-	-	5,758,998,690.00	-
	5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	204,455,669.00		0.03	61.74	0.02	56.74	116,005,000.00	-	-	-	88,450,669.00	-
	5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	13,521,024,279.00		2.02	71.30	1.44	66.30	8,964,156,000.00	-	-	-	4,556,868,279.00	-
	5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	432,387,000.00		0.06	68.44	0.04	63.44	274,290,000.00	-	-	-	158,097,000.00	-
	5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	5,448,885,938.00		0.81	71.79	0.58	66.79	3,639,320,000.00	-	-	-	1,809,565,938.00	-
	5.1.01.01.06.0001		8,890,445,766.00		1.33	69.72	0.92	64.72	5,753,624,160.00	-	-	-	3,136,821,606.00	-
	5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	8,380,369,980.00		1.25	57.07	0.71	52.07	4,363,377,420.00	-	-	-	4,016,992,560.00	-
	5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1,164,759,889.00		0.17	27.32	0.05	22.32	259,986,731.00	-	-	-	904,773,158.00	-
	5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	2,191,085.00		0.00	69.50	0.00	64.50	1,413,271.00	-	-	-	777,814.00	-
	5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	2,709,716.00		0.00	47.26	0.00	42.26	1,145,182.00	-	-	-	1,564,534.00	-
	5.1.01.01.09.0001	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS	18,780,963,132.00		2.80	49.71	1.39	44.71	8,396,693,379.00	-	-	-	10,384,269,753.00	-
	5.1.01.01.09.0002	Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK	6,576,000,000.00		0.98	47.84	0.47	42.84	2,816,958,526.00	-	-	-	3,759,041,474.00	-
	5.1.01.01.10.0001	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	432,000,000.00		0.06	51.92	0.03	46.92	202,707,076.00	-	-	-	229,292,924.00	-

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	5.1.01.01.10.0002	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	252,000,000.00		0.04	52.00	0.02	47.00	118,440,094.00	-	-	-	133,559,906.00	-
	5.1.01.01.11.0001	Belanja luran Jaminan Kematian PNS	1,032,000,000.00		0.15	63.93	0.10	58.93	608,125,572.00	-	-	-	423,874,428.00	-
	5.1.01.01.11.0002	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK	744,000,000.00		0.11	53.76	0.06	47.76	355,304,982.00	-	-	-	388,695,018.00	-
	5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	71,825,269,384.00		10.72	50.39	5.40	45.39	32,601,744,315.00	-	-	-	39,223,525,069.00	-
	5.1.01.02.01.0002	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK	38,593,200,000.00		5.76	45.79	2.64	40.79	15,741,600,000.00	-	-	-	22,851,600,000.00	-
	5.1.01.02.02.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Tempat Bertugas PNS	1,476,500,000.00		0.22	50.28	0.11	45.28	668,500,000.00	-	-	-	808,000,000.00	-
	5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	94,838,673,313.00		14.15	53.75	7.61	48.75	46,232,526,984.00	-	-	-	48,606,146,329.00	-
	5.1.01.03.03.0001	Belanja TPG PNSD	126,232,989,000.00		18.84	53.87	10.15	48.87	61,688,244,500.00	-	-	-	64,544,744,500.00	DAK NON FISIK
	5.1.01.03.05.0001	Belanja Tamsil Guru PNSD	5,143,093,000.00		0.77	57.30	0.44	52.30	2,689,750,000.00	-	-	-	2,453,343,000.00	DAK NON FISIK
	5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,504,200,000.00		0.22	36.60	0.08	31.60	475,340,000.00	-	-	-	1,028,860,000.00	-
	JUMLAH	-	670,194,527,000.00		100.00		62.58	57.57	385,857,975,405.00				284,336,551,595.00	

BENGKALIS, 31 Juli 2024
A.n. KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN BENGKALIS
SEKRETARIS

MUTHU SAILY, S.IP, MPA
Pembina (IV/a)
NIP. 198808102007011002

LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN
BANTUAN KEUANGAN KHUSUS KABUPATEN BENGKALIS TAHUN ANGGARAN 2024
UNIT KERJA : DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BENGKALIS
POSISI S/D JULI 2024

Jumlah DPA-SKPD (Rp) 4,536,000,000
 Jumlah Sub Kegiatan 3
 Realisasi Fisik Tertimbang (%) 50.00
 Realisasi Keuangan (%) 19.40
 Rp 880,000,000

No	Program /Kegiatan		Jumlah Anggaran	volume	Bobot (%)	Realisasi				Target Bulan Berikutnya		Sisa Anggaran	Ket
	Sub Kegiatan					Fisik		Keuangan		Fisik (%)	Keuangan (%)		
	(PA/KPA/PPK)					Rp	Kegiatan	%	Tertimbang				
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	13	14
1	1.01.02.2.03.0015	Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan PAUD											
	Drs. SUWANTO												
	BEBIYANTI,S.Pd.I, M.Pd.I												
	5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan											
		Peningkatan Kesejahteraan Guru Non PNS (Bankeu)	672,000,000.00	-	14.81	50.00	7.41	37.20	250,000,000	-	-	422,000,000.00	Di Pegeserasn APBD
2	1.01.02.2.01.0046	Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah Dasar											
	Drs. SUWANTO												
	BEBIYANTI,S.Pd.I, M.Pd.I												
	5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan											
		Peningkatan Kesejahteraan Guru Non PNS (Bankeu)	2,616,000,000.00	-	57.67	50.00	28.84	14.14	370,000,000	-	-	2,246,000,000.00	Di Pegeserasn APBD
3	1.01.02.2.02.0039	Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah											
	Drs. SUWANTO												
	BEBIYANTI,S.Pd.I, M.Pd.I												
	5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan											
		Peningkatan Kesejahteraan Guru Non PNS (Bankeu)	1,248,000,000.00	-	27.51	50.00	13.76	20.83	260,000,000	-	-	988,000,000.00	Di Pegeserasn APBD
	JUMLAH		4,536,000,000.00		100.00		50.00	19.40	880,000,000			3,656,000,000.00	

BENGKALIS, 31 Juli 2024
 A.n. KEPALA DINAS PENDIDIKAN
 KABUPATEN BENGKALIS
 SEKRETARIS

MUTHU SAILY, S.IP, MPA
 Pembina (IV/a)
 NIP. 198808102007011002

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	MULYADI, ST														
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan													
		Kecamatan Rupat dan Rupat Utara													
		Pembangunan ruang perpustakaan SDN 11 Rupat Utara (DAK)			240,000,000.00				240,000,000.00		-	-		15.00	
		Pembangunan ruang perpustakaan SDN 32 Rupat (DAK)			240,000,000.00				240,000,000.00		-	-		15.00	
		Jumlah			480,000,000.00				480,000,000.00		-	-		15.00	
4	1.01.02.2.01.0014	Pengadaan Mebel Sekolah													
	DIRHAMSyah, ST														
	MULYADI, ST														
	5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya													
		Pengadaan Meubiler Ruang Guru SDN 11 Rupat Utara (DAK)			50,000,000				50,000,000.00		-	-		10.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SDN 11 Rupat Utara (DAK)			140,000,000				140,000,000.00		-	-		10.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SDN 2 Pinggir (DAK)			140,000,000				140,000,000.00		-	-		10.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Laboratorium Komputer SDN 11 Rupat Utara (DAK)			60,000,000				60,000,000.00		-	-		10.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Laboratorium Komputer SDN 2 Pinggir (DAK)			50,000,000				50,000,000.00		-	-		10.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 32 Rupat (DAK)			60,000,000				60,000,000.00		-	-		10.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 11 Rupat Utara (DAK)			45,000,000				45,000,000.00		-	-		10.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 32 Rupat (DAK)			45,000,000				45,000,000.00		-	-		10.00	
		Jumlah			590,000,000				590,000,000		-	-		10	
45	1.01.02.2.01.0016	Pengadaan Perlengkapan Sekolah													
	DIRHAMSyah, ST														
	MULYADI, ST														
	5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya													
		Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) SDN 2 Pinggir (DAK)			100,000,000				100,000,000.00		-	-		15.00	
		Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) SDN 32 Rupat (DAK)			100,000,000				100,000,000.00		-	-		15.00	
		Jumlah			200,000,000				200,000,000		-	-		15	
6	1.01.02.2.01.0031	Pembangunan Laboratorium Sekolah Dasar													
	DIRHAMSyah, ST														
	MULYADI, ST														
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					82,770,000				-	-		-	
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan													
		Pembangunan RuangLaboratorium Komputer SDN 11Rupat Utara (DAK)			240,000,000				240,000,000.00		-	-		10.00	
		Pembangunan RuangLaboratorium Komputer SDN 2 Pinggir (DAK)			235,000,000				235,000,000.00		-	-		10.00	
		Pembangunan RuangLaboratorium Komputer SDN 32 Rupat (DAK)			240,000,000				240,000,000.00		-	-		10.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	YASKI, SE														
	5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara													
		Penyelenggaraan Rapat Koordinasidi Pemerintah Daerah (Reguler) -					11,810,000		-		-	-		-	
	5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota													
		Perjalanan Dinas ke/dari Lokasi Kegiatan dalam Rangka Perencanaan, Pengendalian, & Pengawasan (DAK)					33,660,400		-		-	-		-	
	5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain													
		Biaya Tender (DAK)					1,733,800		-		-	-		-	
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan													
		Pembangunan RDG SMPN 2 Pinggir (DAK)				184,592,200			184,592,200.00		-	-		25.00	
		Pembangunan RDG SMPN 4 Bengkalis (DAK)				184,875,000			184,875,000.00		-	-		15.00	
		Pembangunan RDG SMPN 9 Bengkalis (DAK)				184,875,000			184,875,000.00		-	-		15.00	
		Biaya Jasa Konsultan Pengawas DAK Kec. Bengkalis				40,000,000			40,000,000.00		-	-		35.00	
		Biaya Jasa Konsultan Pengawas DAK Kec. Pinggir				40,000,000			40,000,000.00		-	-		35.00	
		Biaya Jasa Konsultan Perencana DAK Kec. Bengkalis				30,000,000			30,000,000.00		-	-		100.00	
		Biaya Jasa Konsultan Perencana DAK Kec. Pinggir				30,000,000			30,000,000.00		-	-		100.00	
		Jumlah				694,342,200			694,342,200		-	-		32.50	
12	1.01.02.2.02.0012	Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah													
	NURFANDRA EFFZALY, ST														
	YASKI, SE														
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan													
		Pembangunan Ruang UKS SMPN 2 Pinggir(DAK)				196,217,200			196,217,200		-	-		35.00	
		Pembangunan Ruang UKS SMPN 9 Bengkalis (DAK)				139,468,200			139,468,200		-	-		35.00	
		Jumlah				335,685,400			335,685,400		-	-		35.00	
13	1.01.02.2.02.0014	Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah													
	NURFANDRA EFFZALY, ST														
	YASKI, SE														
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan													
		Rehab Ruang Kelas SMPN 8 Bengkalis (DAK)				540,000,000			540,000,000		-	-		25.00	
		Jumlah				540,000,000			540,000,000		-	-		25.00	
14	1.01.02.2.02.0017														
	NURFANDRA EFFZALY, ST														
	YASKI, SE														
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan													
		Rehab Ruang Perpustakaan SMPN 2 Pinggir (DAK)				198,000,000			198,000,000		-	-		25.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		Rehab Ruang Perpustakaan SMPN 8 Bengkalis (DAK)			162,283,000				162,283,000		-	-		25.00	
					360,283,000				360,283,000		-	-		25.00	
15	1.01.02.2.02.0018	Rehabilitasi Sedang/Berat Laboratorium													
	NURFANDRA EFFZALY, ST														
	YASKI, SE														
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan													
		Rehab Ruang LABOR IPASMPN 2 Pinggir (DAK)			255,393,400				255,393,400		-	-		25.00	
		Rehab Ruang LABOR IPASMPN 8 Bengkalis (DAK)			245,000,000				245,000,000		-	-		25.00	
					500,393,400				500,393,400		-	-		25.00	
16	1.01.02.2.02.0021	Rehabilitasi Sedang/Berat Rumah Dinas Kepala Sekolah/Guru/Penjaga Sekolah													
	NURFANDRA EFFZALY, ST														
	YASKI, SE														
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan													
		Rehab RDG SMPN 8 Bengkalis (DAK)			79,625,000				79,625,000		-	-		10.00	
					79,625,000				79,625,000		-	-		10.00	
17	1.01.02.2.02.0024	Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah													
	NURFANDRA EFFZALY, ST														
	YASKI, SE														
	5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan													
		Rehab Ruang Ibadah SMPN 9 Bengkalis (DAK)			35,528,000				35,528,000		-	-		10.00	
		Rehab Ruang UKS SMPN 8 Bengkalis (DAK)			74,500,000				74,500,000		-	-		10.00	
		Rehab Toilet SMPN 4 Bengkalis(DAK)			95,000,000				95,000,000		-	-		20.00	
		Rehab Toilet SMPN 8 Bengkalis(DAK)			90,000,000				90,000,000		-	-		20.00	
					295,028,000				295,028,000		-	-		15.00	
18	1.01.02.2.02.0025	Pengadaan Mebel Sekolah													
	NURFANDRA EFFZALY, ST														
	YASKI, SE														
	5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel													
		Pengadaan Meubiler RDG SMPN 2 Pinggir (DAK)			15,125,000				15,125,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler RDG SMPN 4 Bengkalis (DAK)			15,125,000				15,125,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler RDG SMPN 8 Bengkalis (DAK)			45,375,000				45,375,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler RDG SMPN 9 Bengkalis (DAK)			15,125,000				15,125,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SMPN 8 Bengkalis (DAK)			60,000,000				60,000,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Labor IPA SMPN 2 Pinggir (DAK)			60,000,000				60,000,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Labor IPA SMPN 8 Bengkalis (DAK)			60,000,000				60,000,000		-	-		25.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SMPN 2 Pinggir (DAK)				37,717,000			37,717,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SMPN 8 Bengkulu (DAK)				37,717,000			37,717,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang TataUsaha SMPN 9 Bengkulu (DAK)				20,000,000			20,000,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang UKS SMPN 2 Pinggir (DAK)				10,500,000			10,500,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang UKS SMPN 8 Bengkulu (DAK)				10,500,000			10,500,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Meubiler Ruang UKS SMPN 9 Bengkulu (DAK)				10,500,000			10,500,000		-	-		25.00	
						397,684,000			397,684,000		-	-		25.00	
19	1.01.02.2.02.0035	Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa													
		NURFANDRA EFFZALY, ST													
		YASKI, SE													
	5.2.02.08.01.0064	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium Lainnya													
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 2 Pinggir (DAK)				56,925,000			56,925,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 4 Bengkulu (DAK)				56,925,000			56,925,000		-	-		25.00	
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 8 Bengkulu (DAK)				63,063,800			63,063,800		-	-		25.00	
		Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 9 Bengkulu (DAK)				56,925,000			56,925,000		-	-		25.00	
						233,838,800			233,838,800		-	-		25.00	
	TOTAL KESELURUHAN					7,435,782,000		149,189,098	-	7,286,592,902		-	-	23.51	

BENGKALIS, 31 Juli 2024
A.n. KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN BENGKALIS
SEKRETARIS

MUTHU SAILY, S.IP, MPA
Pembina (IV/a)
NIP. 198808102007011002

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----

7,584,971,098

PAGU #REF!
FISIK % #REF!
KEUANGAN % #REF!
Rp #REF!

1						1					
1						1					
1						1					
1						1					
1						1					

			1					1			
			1					1			
			1					1			
			1					1			
			1					1			
			1					1			
			1					1			
			1					1			
			1					1			
			1					1			
11	15	-	28	-	10	11	15	-	28	-	10



	5.1.02.89.03.0001	Belanja Barang dan Jasa BOSP-BOP Kesetaraan Reguler					1,505,800,000.00				752,900,000.00	50.00		55.00	
	5.1.02.89.03.0002	Belanja Barang dan Jasa BOSP-BOP Kesetaraan Kinerja					90,000,000.00				90,000,000.00	100.00		100.00	
	Jumlah						1,595,800,000.00				842,900,000.00	150.00		77.50	-
		Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar													
4	1.01.02.2.01.0029	Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar													
	DIRHAMSyah, ST														
	Mulyadi, ST														
	5.1.02.89.01.0001	Belanja Barang dan Jasa BOSP-BOS Reguler													
		BOS Reguler dan Kinerja Sekolah Dasar					67,949,500,000.00				22,066,275,891.00	32.47		50.00	-
	Jumlah						67,949,500,000.00				22,066,275,891.00	32.47		50.00	-
		Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama													
5	1.01.02.2.02.0042	Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama													
	Nurfandra Effzaly, ST														
	Musa, S.Pd, M.Pd														
	5.1.02.89.01.0001	Belanja Barang dan Jasa BOSP-BOS Reguler													
		BOS Reguler dan Reguler Sekolah Menengah					31,486,000,000.00				9,445,800,000.00	30.00		50.00	-
	Jumlah						31,486,000,000.00				9,445,800,000.00	30.00		50.00	-
	TOTAL KESELURUHAN						239,838,982,000.00				100,425,970,391.00	41.87		57.56	

BENGKALIS, 31 Juli 2024
A.n. KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN BENGKALIS
SEKRETARIS

MUTHU SAILY, S.IP, MPA
Pembina (IV/a)
NIP. 198808102007011002

- 5

- 5

73

- 18

**REKAPITULASI PELAKSANAAN ANGGARAN APBD
PADA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATEN BENGKALIS TAHUN 2024
POSISI S/D JULI 2024**

1. Jumlah Anggaran Belanja (Gaji dan Tunjangan Pegawai) :	: Rp	670,194,527,000.00
2. Jumlah Operasi Sub Kegiatan	Rp	277,839,418,404.00
Jumlah Total Anggaran Belanja Dinas Pendidikan Kabupaten Bengkalis	Rp	948,033,945,404.00
3. Rekapitulasi Realisasi Fisik belanja (Gaji/Tunjangan) s/d Juli 2024	:	62.58 %
Realisasi Keuangan s/d Juli 2024	: Rp	385,857,975,405.00
Persentase Realisasi Keuangan s/d Juli 2024	:	57.57 %
Sisa Anggaran s/d Juli 2024	: Rp	284,336,551,595.00
4. Realisasi Fisik Belanja Operasi Sub Kegiatan s/d Juli 2024	:	51.45 %
Realisasi Keuangan s/d Juli 2024	: Rp	118,406,086,506.90
Persentase Realisasi Keuangan s/d Juli 2024	:	42.62 %
Sisa Anggaran Belanja Operasi Sub Kegiatan s/d Juli 2024	: Rp	159,433,331,897.10
Total Realisasi Fisik Belanja Operasi Sub Kegiatan + Gaji dan Tunjangan Pegawai (%)	:	57.01 %
Total Realisasi Keuangan Belanja Operasi Sub Kegiatan + Gaji dan Tunjangan Pegawai (Rp.)	: Rp	504,264,061,911.90
Total Realisasi Keuangan Belanja Operasi Sub Kegiatan + Gaji dan Tunjangan Pegawai (%)	:	53.19 %
Sisa Keuangan	: Rp	443,769,883,492.10
5. Jumlah Program	:	2 Program
6. Jumlah Sub Kegiatan	:	88 Kegiatan
7. Jumlah Paket pelelangan/seleksi umum/ Pengadaan Langsung	:	
Dengan rincian sebagai berikut :		

PAKET APBD

		Yang Telah di Laksanakan		Yang belum di laksanakan	
a.	Jasa Konstruksi				
	Lelang	1	-	1	
	Pengadaan Langsung	73	-	73	
b.	Pengadaan				
	Lelang				
	Pengadaan Langsung	19	-	19	
c.	Konsultan				
	Lelang				
	Pengadaan Langsung	72	33	39	
		165	33	132	

PAKET DAK

		Yang Telah di Laksanakan		Yang belum di laksanakan	
a.	Jasa Konstruksi				
	Lelang	11	11	-	
	Pengadaan Langsung	15	15	-	
b.	Pengadaan				
	Lelang				
	Pengadaan Langsung	28	28	-	
c.	Konsultan				
	Lelang				
	Pengadaan Langsung	10	10	-	
		64	64	-	

PAKET UTANG PIHAK KE TIGA 277 PAKET

Catatan :

BANTUAN KEUANGAN PROPINSI

PAGU	FISIK (%)	KEUANGAN (%)	REALISASI (Rp)
4,536,000,000	50.00	19.40	880,000,000

DAK FISIK

PAGU	FISIK (%)	KEUANGAN (%)	REALISASI (Rp)
7,435,782,000	23.51	-	-

DAK NON FISIK +TPG DAN TAMSIL

PAGU	FISIK (%)	KEUANGAN (%)	REALISASI (Rp)
239,838,982,000	57.56	41.87	100,425,970,391

DAU PERUNTUKAN 2024

45,166,025,000

SISA DAU PERUNTUKAN 2023

6,866,380,022

JUMLAH DANA DAU

52,032,405,022

DANA DAU

PAGU	FISIK (%)	KEUANGAN (%)	REALISASI (Rp)
52,032,405,022	65.07	60.07	31,255,284,639

BENGKALIS, 31 Juli 2024

247,274,764,000

126,232,989,000

5,143,093,000

108,462,900,000

7,435,782,000

247,274,764,000

-

<https://dashboard.bengkaliskab.go.id/login>

822,503,612,421
491,098,990,752
331,404,621,669

5.00

8.83

58.33

(6.88)

3.82

**LAP
BELANJA OPERASI KEGI
UNIT KERJ.**

Jumlah DPA-SKPD (Rp) (Gabungan Seluruh Kegiatan) Rp #REF!

Jumlah Sub Kegiatan #REF!

Realisasi Fisik Tertimbang (%) #REF!

Realisasi Keuangan (%) #REF!

Rp #REF!

No	Program /Kegiatan	Jumlah Anggaran	volume
	Sub Kegiatan		
	(PA/KPA/PPK)	Rp	Kegiatan
1	2	3	4
1	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Mesin Penghancur Kertas (Utang Pihak Ketiga)	74,500,000	-
2	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Mebel (Utang Pihak Ketiga)	199,744,500	-
3	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan AC Standing (Utang Pihak Ketiga)	179,686,800	-
4	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan AC (Utang Pihak Ketiga)	76,495,650	-
5	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembuatan Agendan Dan Kalender Pendidikan (Utang Pihak Ketiga)	76,257,000	-
6	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Cetak Buku Umum (Utang Pihak Ketiga)	199,602,250	-
7	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Drone (Utang Pihak Ketiga)	44,622,000	-
8	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Screen TV (Utang Pihak Ketiga)	399,700,000	-
9	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Ipad (Utang Pihak Ketiga)	170,994,000	-
10	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Laptop (Utang Pihak Ketiga)	188,900,000	-
11	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Printer Warna (Utang Pihak Ketiga)	121,500,000	-
12	Penyelesaian Pembayaran Utang Pihak Ketiga Pekerjaan Scanner	54,450,000	-
13	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Videotron Indoor (Utang Pihak Ketiga)	389,960,000	-
14	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Perencanaan (Utang Pihak Ketiga)	4,989,450	-
15	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Pengawasan (Utang Pihak Ketiga)	4,989,450	-
16	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Ruang Operator (Utang Pihak Ketiga)	189,763,734	-
17	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Perlengkapan Dinas (Utang Pihak Ketiga)	130,769,100	-

18	Penyelesaian Pembayaran Utang Pihak Ketiga Pekerjaan JasaKonsultansi Perencanaan	9,994,440	-
19	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan JasaKonsultan Perencanaan(Utang Pihak Ketiga)	4,989,450	-
20	Penyelesaian Pembayaran Utang Pihak Ketiga Pekerjaan JasaKonsultanPerencanaan	9,994,440	-
21	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan JasaKonsultansi Pengawasan(Utang Pihak Ketiga)	9,992,220	-
22	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan JasaKonsultan Pengawasan (Utang Pihak Ketiga)	9,992,220	-
23	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan RehabKorwilcam Pendidikan (Utang Pihak Ketiga)	199,788,518	-
24	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan RehabKorwilcam Pendidikan (Utang Pihak Ketiga)	198,893,114	-
25	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembuatan Partisi Ruangan (Utang Pihak Ketiga)	199,511,519	-
26	Penyelesaian Pembayaran PekerjaanSemenisasi Halaman Kantor(Utang Pihak Ketiga)	199,794,439	-
27	Penyelesaian Pembayaran UtangPihak KetigaPekerjaan Renovasi RuangProgram	199,718,661	-
28	Penyelesaian PembayaranPekerjaan JasaKonsultanPengawasan(Utang PihakKetiga)	4,989,450	-
29	PenyelesaianPembayaranPekerjaanPengecatanGedung Kantor(Utang PihakKetiga)	151,262,393	-
30	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar PAUD TKKarya Bina BangsaJalan Nurul Huda RT 02 RW 04 Dusun Paong Napal Desa Petani Kec. Bathin Solapan, Kab.Bengkalis, Bathin Solapan, Petani (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-
31	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar Taman Kanak - Kanak Cempaka	15,000,000	-
32	Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Pagar Taman Kanak - Kanak Cempaka	12,000,000	-
33	Pembangunan Pagar Taman Kanak - Kanak Cempaka Jl. Jend. Sudirman RT. 004 RW. 005 Dusun Mekar Rejo,Desa Sadar Jaya, Kecamatan Siak Kecil, Kab. Bengkalis	123,000,000	-
34	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan BiayaJasa Konsultan Pengawasan Pembangunan pagar PAUD Al-Insyirah Jl.Penampar RT 002RW 001 Dusun Penampar Desa Deluk, Kab.Bengkalis, Bantan,Deluk (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-
35	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar PAUD KB SELASIH JL.LINTAS SUNGAI PAKNING-DUMAI RT 006 RW 003 DUSUN PARITRODI, Kab.Bengkalis, Bukit Batu, Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-
36	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan pagar PAUD TKTuras Harapan Dusun Sumber Rejo, Kab. Bengkalis, Siak Kecil,Tanjung damai(Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-
37	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanPeningkatanFasilitas SaranaDan Prasarana KBLAKSAMANA(Utang PihakKetiga)	7,938,720	-

38	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Peningkatan Fasilitas Sarana Dan Prasarana KB SELASIH (Utang Pihak Ketiga)	4,939,500	-
39	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Semenisasi halaman PAUD Kasih Ibu Desal angkat, Kab.Bengkalis, Siak Kecil, Langkat(Utang Pihak Ketiga)	4,939,500	-
40	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar PAUD KB SELASIH JL.LINTAS SUNGAI PAKNING-DUMAI RT 006 RW 003 DUSUN PARITRODI, Kab.Bengkalis, BukitBatu, Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	174,700,000	-
41	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan pagar PAUD RA Al-Ihya, RT. 04, RW.07., Kab. Bengkalis Bathin Solapan,Simpang padang (Utang Pihak Ketiga)	39,856,297	-
42	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan pagar PAUD TK Turas Harapan Dusun Sumber Rejo, Kab.Bengkalis, Siak Kecil,Tanjung damai (Utang Pihak Ketiga)	174,800,000	-
43	PenyelesaianPembayaranPekerjaanPeningkatanFasilitas SaranaDan Prasarana KBLAKSAMANA Jl.Jendral SudirmanRT 001 / RW 001 Dusun Bukit BatuDarat, Kab.BengkalisKecamatan BukitBatu (Utang PihakKetiga)	99,841,902	-
44	PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanPembangunanpagar PAUD RA Al-Ihya, RT. 04, RW.07., Kab. Bengkalis,Bathin Solapan,Simpangpadang(Utang Pihak Ketiga)	4,939,500	-
45	Desain perencanaan untuk kegiatan kontraktual (Penugasan) -	2,600,000	-
46	Jasa konsultanpengawaskegiatankontraktual (Penugasan) -	3,000,000	-
47	Pembangunan Area Bermain Beserta APE Luar Ruang 10497152 -TK NEGERI PEMBINA Kecamatan Bukit Batu	141,753,700	-
48	Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) dan alat pembelajaran 10497152 - TK NEGERI PEMBINA Kecamatan Bukit Batu	50,000,000	-
49	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Aula TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	34,953,900	-
50	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Pembangunan Lapangan Parkir Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-

51	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar Sekolah TKN Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	34,953,900	-
52	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD (Utang Pihak Ketiga)	38,428,200	-
53	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Semenisasi Lapangan Upacara Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	34,953,900	-
54	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas PAUD (Utang Pihak Ketiga)	29,934,480	-
55	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Lapangan Parkir Sekolah TK Negeri Pembina Kecamatan Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	199,239,707	-
56	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar Sekolah TKN Negeri Pembina Kecamatan Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	195,905,562	-
57	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara TKN Pembina Bandar Laksamana (Utang Pihak Ketiga)	99,800,000	-
58	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD dan SD CIK PUAN Dan TK CIKPUAN	40,000,000	-
59	Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD dan SD CIK PUAN Dan TK CIKPUAN	32,000,000	-
60	Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Peningkatan sarana dan prasarana TK Tunas Bangsa Jl. Sentosa Desa Pematang Duku Timur	15,000,000	-
61	Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Peningkatan sarana dan prasarana TK Tunas Bangsa Jl. Sentosa Desa Pematang Duku Timur	12,000,000	-
62	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Bangunan TK Pertiwi Rupa Utara dan KB Indah Sejati Durijl. KUD KM 8,5 Kelurahan Talang Mandi Kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	14,990,550	-
63	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD TK Amanah Jl. Aman Gg. Seroja, Kab. Bengkalis, Mandau, Pematang Pudu (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-
64	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD TK DHARMA BAKTIJI. Parit Bangkinang RT.07 / RW. 04 Dusun Harapan, Kab. Bengkalis, Bandar Laksamana, Tenggayun (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-

65	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung sekolah PAUD TK KartiniDusun Ombak,desaTeluk Rhu, Kab.Bengkalis, Rumat Utara, Rumat Utara, Seluruh Kelurahan/Desa(Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-
66	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan TK Pertiwi Rumat Utara dan KB Indah Sejati DuriJl. KUD KM 8,5 Kelurahan Talang Mandi Kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	9,978,900	-
67	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan KB Indah Sejati DuriJl. KUD KM 8,5 Kelurahan Talang Mandi Kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	49,846,908	-
68	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan TK Pertiwi Rumat Utara (Utang Pihak Ketiga)	99,795,948	-
69	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD TK Amanah Jl. AmanGg. Seroja, Kab.Bengkalis,Mandau,Pematang Pudu (Utang Pihak Ketiga)	74,792,500	-
70	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Gedung SekolahPAUD TK DHARMA BAKTIJl. Parit BangkinangRT.07 / RW. 04 Dusun Harapan,Kab. Bengkalis,BandarLaksamana,Tenggayun (Utang PihakKetiga)	174,800,000	-
71	Rehabilitasi Bangunan Sekolah PAUD dan SD CIK PUAN Jl. Sultan Syarif Kasim Desa Simpang Padang,Kecamatan Mandau Kab. Bengkalis	164,000,000	-
72	Rehabilitasi Bangunan Sekolah TK CIK PUAN KM. 18 Desa Boncah Mahang Kecamatan Bathin Solapan ,Kab. Bengkalis	164,000,000	-
73	Rehabilitasi Peningkatan sarana dan prasarana TK Tunas Bangsa Jl. Sentosa Desa Pematang Duku Timur	123,000,000	-
74	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri	25,000,000	-
75	Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri	20,000,000	-
76	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri Pembina(Utang PihakKetiga)	34,953,900	-
77	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab BangunanSekolah TK Negeri Pembina(Utang Pihak Ketiga)	44,979,420	-
78	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	34,987,200	-

79	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan TKN Negeri Pembina 3 Bengkulu (Utang Pihak Ketiga)	199,700,000	-
80	Rehabilitasi Bangunan Sekolah TKN Pembina Bandar Laksamana	200,000,000	-
81	Rehabilitasi Bangunan Sekolah TKN Pembina Rupa Utara	200,000,000	-
82	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab MCK Sekolah TK Negeri Pembina (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-
83	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Toilet TKN Pembina Rupa Utara (Utang Pihak Ketiga)	149,725,718	-
84	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab MCK TK Negeri Pembina Kecamatan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	69,921,860	-
85	Pengadaan Meubelir PAUD	200,000,000	-
86	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Meubelir Murid TKN Pembina Se Kabupaten Bengkulu (Utang Pihak Ketiga)	199,630,000	-
87	Pengadaan Perlengkapan Sekolah	200,000,000	-
88	Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE)	155,000,000	-
89	Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE)	155,000,000	-
90	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Permainan Anak-anak PAUD TK Muawwal Jalan Pelajar RT05/RW 03 Kecamatan Rupa (Utang Pihak Ketiga)	29,905,000	-
91	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Permainan Anak Dalam Ruang TK KHODI MULISLAMI Jl. Griya Desa Kelapapati, Kab. Bengkulu, Bengkulu, Kelapapati (Utang Pihak Ketiga)	99,950,000	-
92	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan APE Luar TK Trisula Perwari Bengkulu (Utang Pihak Ketiga)	24,858,000	-
93	Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa	200,000,000	-
94	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa PAUD (Utang Pihak Ketiga)	649,350,000	-
95	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa (Utang Pihak Ketiga)	199,950,000	-

96	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pemberian Perlengkapan Kegiatan Belajar Mengajar PAUD KAT (Utang Pihak Ketiga)	199,750,050	-
97	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa (Utang Pihak ketiga)	199,927,650	-
98	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan APE Dalam (Utang Pihak Ketiga)	196,969,500	-
99	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Komputer All In One dan Printer (Utang Pihak Ketiga)	89,244,000	-
100	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Sekolah TPQ Mesjid Raya Jalan Utama, Kab. Bengkalis, Bantan, Teluk Pambang (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-
101	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Unit Sekolah Baru Sekolah TPQAL BAROKAHJI. Tambak Rejo RT 02 RW 06 Dusun Tambak Rejo, Kab. Bengkalis, Bantan, Jangkang (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-
102	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Ruang Belajar TK Nabawi	15,000,000	-
103	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Ruang Kelas Baru PAUD Terpadu Aisyiyah Sungai Selari	10,000,000	-
104	Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Ruang Belajar TK Nabawi	10,000,000	-
105	Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Ruang Kelas Baru PAUD Terpadu Aisyiyah Sungai Selari	8,000,000	-
106	Pembangunan Ruang Belajar TK Nabawi	175,000,000	-
107	Pembangunan Ruang Kelas Baru PAUD Terpadu Aisyiyah Sungai Selari Jl. madrasah Desa Sungai Selari, Kecamatan Bukit Batu, Kab. Bengkalis	82,000,000	-
108	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Tambahan ruang kelas PAUD Tunas Rokan Ceria Jl. Rokan RT.001RW.001, Kab. Bengkalis, Pinggir, Buluh Apo (Utang Pihak Ketiga)	14,938,380	-
109	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Tambahan ruang kelas Sekolah PAUD TK Al-Jauhar Jl. Asrama Tribrata RT03/RW08, Kab. Bengkalis, Pematang Pudu (Utang Pihak Ketiga)	34,962,780	-
110	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan ruang kelas PAUD Tunas Rokan Ceria Jl. Rokan RT.001RW.001, Kab. Bengkalis, Pinggir, Buluh Apo (Utang Pihak Ketiga)	174,541,779	-

111	Pengadaan Perlengkapan Siswa PAUD	200,000,000	-
112	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek KITA Hubbul Wathan Pangkalan Batang	166,600,000	-
113	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU Kecamatan Bandar Laksamana (utang pihak ketiga)	19,942,260	-
114	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU Kec. Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	14,938,380	-
115	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Al-Anshor Jalan Pipa Air Bersih, Perumnas Tahap III, Jalan Cendrawasih RT. 05, RW. 02, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Balaimakam (utang pihak ketiga)	171,643,501	-
116	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Al-Azhar perumnas Suka Jadi, Jalan Suka Jadi 2, RT. 02, RW. 06, Kab. Bengkalis, Bathin Solapan, Tambusai Batang Dui (utang pihak ketiga)	171,695,080	-
117	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Tarbiyatul Islamiyah Api Api Jl. Lintas Dumai Pakning Kec. Bandar Laksamana (utang pihak ketiga)	99,900,000	-
118	Pembangunan ruang guru SDN 11 Rupert Utara (DAK)	235,000,000	-
119	Biaya Konsultan Pengawas	10,500,000	-
120	Biaya Konsultan Perencana	10,858,138	-
121	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 15 Bantan	175,000,000	-
122	Biaya Konsultan Pengawas	11,000,000	-
123	Biaya Konsultan Perencana	13,000,000	-
124	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 45 Mandau	175,000,000	-
125	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 51 Mandau	175,000,000	-
126	Biaya Konsultan Pengawas	11,000,000	-
127	Biaya Konsultan Perencana	13,000,000	-
128	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 25 Rupert	100,000,000	-
129	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 29 Rupert	100,000,000	-
130	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 35 Rupert	150,000,000	-
131	Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000	-
132	Biaya Konsultan Perencana	15,000,000	-
133	Pembangunan Ruang Majelis Guru/Kepsek SDN 13 Pinggir	175,000,000	-
134	Pembangunan Ruang Majelis Guru SDN 8 Talang Muandau	175,000,000	-
135	Rehabilitasi Ruang Guru SDN 1 Pinggir	175,000,000	-
136	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/ TU Kec. Mandau (utang pihak ketiga)	19,942,260	-
137	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru SDN 46 Mandau (utang pihak ketiga)	199,805,919	-

138	Pembangunan ruang perpustakaan SDN 11 Rupal Utara (DAK)	240,000,000	-
139	Pembangunan ruang perpustakaan SDN 32 Rupal (DAK)	240,000,000	-
140	Pembangunan Ruang Perpustakaan SDN 27 Bantan	10,000,000	-
141	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,100,000	-
142	Biaya Jasa Konsultan Perencana	10,019,138	-
143	Pembangunan Aula MIN Bengkalis	180,000,000	-
144	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,100,000	-
145	Biaya Jasa Konsultan Perencana	10,050,000	-
146	Pembangunan Musholla SDS Cik Puan Bathin Solapan	190,000,000	-
147	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,100,000	-
148	Biaya Jasa Konsultan Perencana	10,050,000	-
149	Pemasangan Keramik MDTA An Nahl	70,000,000	-
150	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pendopo Yayasan Hilf Al Fudhul Abror Jl.Meranti RT 04.RW 06 Boncah mahang Kec. Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	199,862,413	-
151	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas Sekolah Kecamatan Bathin Solapan(utang pihak ketiga)	14,983,890	-
152	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Mandau dan Bathin Solapan(utang pihak ketiga)	49,941,120	-
153	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Sarana,Prasarana danUtilitas Sekolah Kecamatan Bukit Batu (utang pihak ketiga)	24,950,580	-
154	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Belanja Hibah Pembangunan Sarana,Prasarana danUtilitas SekolahKecamatanBathin Solapan (utang pihak ketiga)	10,483,395	-
155	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan (utang pihak ketiga)	14,938,380	-
156	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Paving BlockYayasan Hilf AlFudhul Abror Jl.Meranti RT 04.RW 06 Boncah mahang Kec. Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	99,911,000	-
157	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan MCK MI Yaqi Yayasan Islamic Foundation (utang pihak ketiga)	74,916,912	-
158	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana Prasarana SDS Alam Duri Jl.Stadion, Kab.Bengkalis,Mandau, AirJamban (utang pihak ketiga)	149,799,293	-
159	Biaya Konsultan Pengawas	10,100,000	-
160	Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000	-
161	Semenisasi Halaman SDN 35 Bengkalis	150,000,000	-

162	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	12,000,000	-
163	Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000	-
164	Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 1 Bandar Laksamana	140,000,000	-
165	Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 1 Bukit Batu	100,000,000	-
166	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	40,000,000	-
167	Biaya Jasa Konsultan Perencana	35,000,000	-
168	Pembangunan MCK SDN 1 Talang Muandau	5,000,000	-
169	Pembangunan Pagar SDN 1 Talang Muandau	6,779,000	-
170	Pembangunan Pagar SDN 29 Bathin Solapan	190,000,000	-
171	Pembangunan Pagar SDN 31 Mandau	190,000,000	-
172	Pembangunan Pagar SDN 47 Mandau	190,000,000	-
173	Pembangunan Pagar SDN 49 Mandau	190,000,000	-
174	Peningkatan Sarana Prasarana SDN 46 Mandau	415,000,000	-
175	Semenisasi Halaman SDN 1 Talang Muandau	10,000,000	-
176	Semenisasi Halaman SDN 48 Mandau	190,000,000	-
177	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	10,500,000	-
178	Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000	-
179	Pembangunan MCK SDN 4 Rupal	140,000,000	-
180	Semenisasi Halaman SDN 11 Bengkalis	200,000,000	-
181	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau dan Pinggir (utang pihak ketiga)	14,983,890	-
182	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Rupal (utang pihak ketiga)	14,951,700	-
183	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,Prasarana danUtilitas Sekolah Kecamatan Bengkalis danBantan (utang pihak ketiga)	14,990,550	-
184	Penyelesaian pembayara pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,Prasarana danUtilitas Sekolah Kec. Bengkalis (utang pihak ketiga)	19,935,600	-
185	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas SekolahKec. Bukit Batu (utang pihak ketiga)	10,445,100	-
186	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas Sekolah Kec.Mandau,Pinggir danBathin Solapan (utang pihak ketiga)	49,883,400	-
187	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Mandau danPinggir (utang pihak ketiga)	14,987,775	-
188	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas Sekolah Kecamatan Bengkalis dan Bantan (utang pihak ketiga)	14,982,780	-
189	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Pembangunan Sarana,Prasarana dan Utilitas SekolahKec. Bukit Batu (utang pihak ketiga)	10,482,840	-
190	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Kecamatan Siak Kecil dan Bukit Batu (utang pihak ketiga)	14,946,150	-
191	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Perpustakaan SDN 23 Mandau (utang pihak ketiga)	199,830,203	-

192	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Penimbunan Halaman SDN 21 Bengkalis (utang pihak ketiga)	199,791,374	-
193	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 26 Bantan (utang pihak ketiga)	99,800,000	-
194	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 3 Bengkalis (utang pihak ketiga)	99,800,000	-
195	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 47 Mandau (utang pihak ketiga)	139,907,713	-
196	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 4 Bengkalis (utang pihak ketiga)	139,683,138	-
197	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 8 Pinggir (utang pihak ketiga)	139,745,279	-
198	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Semenisasi Halaman SDN 1 Bukit Batu (utang pihak ketiga)	99,796,855	-
199	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Semenisasi Halaman SDN 48 Mandau (utang pihak ketiga)	199,850,000	-
200	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Semenisasi Halaman SDN 8 Siak Kecil (utang pihak ketiga)	174,799,554	-
201	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 34 Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	99,828,005	-
202	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar dan Turap SDN 33 Mandau (utang pihak ketiga)	199,713,738	-
203	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 21 Pinggir (utang pihak ketiga)	174,710,180	-
204	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 34 Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	199,719,175	-
205	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 3 Rupert (utang pihak ketiga)	174,800,456	-
206	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 48 Mandau (utang pihak ketiga)	199,772,409	-
207	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 8 Rupert (utang pihak ketiga)	197,770,379	-
208	Biaya Konsultan Pengawas	2,500,000	-
209	Biaya Konsultan Perencana	2,500,000	-
210	Pembangunan Rumah Dinas Guru SDN 1 Talang Muandau	16,470,000	-
211	Rehabilitasi Rumah Dinas Guru SDN 34 Bengkalis	10,000,000	-
212	Pengadaan Meubiler Ruang Guru SDN 11 Rupert Utara (DAK)	50,000,000	-
213	Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SDN 11 Rupert Utara (DAK)	140,000,000	-

214	Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SDN 2 Pinggir (DAK)	140,000,000	-
215	Pengadaan Meubiler Ruang Laboratorium Komputer SDN 11 Rupert Utara (DAK)	60,000,000	-
216	Pengadaan Meubiler Ruang Laboratorium Komputer SDN 2 Pinggir (DAK)	50,000,000	-
217	Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 32 Rupert (DAK)	60,000,000	-
218	Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 11 Rupert Utara (DAK)	45,000,000	-
219	Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SDN 32 Rupert (DAK)	45,000,000	-
220	Pengadaan Meubiler SDN 2 Bukit Batu	80,000,000	-
221	Pengadaan Meubiler SDN 6 Bandar Laksamana	150,000,000	-
222	Pengadaan Meubilier Sekolah	90,918,138	-
223	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubelair Sekolah SDN 31 Rupert (utang pihak ketiga)	199,990,000	-
224	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier SDN 20 Rupert (utang pihak ketiga)	69,980,000	-
225	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier Siswa SD sederajat (utang pihak ketiga)	1,252,061,000	-
226	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier Yayasan Hilf Al Fudhul Abror Jl.Meranti RT 04.RW 06 Boncah mahang Kec.Bathin Solapan(utang pihak ketiga)	99,742,000	-
227	Pengadaan Buku Referensi Pendidikan	25,000,000	-
228	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga Bahasa Indonesia(utang pihak ketiga)	999,944,000	-
229	PenyelesaianpembayaranpekerjaanPengadaan AlatPeraga IPA SD(utang pihak ketiga)	1,998,300,000	-
230	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga IPS SD (utang pihak ketiga)	999,720,000	-
231	PenyelesaianpembayaranpekerjaanPengadaan AlatPeragaMatematika SD(utang pihak ketiga)	999,670,000	-
232	Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) SDN 2 Pinggir (DAK)	100,000,000	-
233	Pengadaan peralatan Teknologi, Informasi dan Komunikasi (TIK) SDN 32 Rupert (DAK)	100,000,000	-
234	Pengadaan TIK SDN 38 Bengkalis	25,000,000	-
235	Pengadaan TIK SDN 3 Bengkalis	25,000,000	-
236	Pengadaan TIK SD Sederajat	20,700,000	-
237	Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Bandar Laksamana	25,000,000	-
238	Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Siak Kecil	25,000,000	-

239	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Bantan (utang pihak ketiga)	199,817,802	-
240	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	99,968,055	-
241	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan Talang Muandau (utang pihak ketiga)	199,148,289	-
242	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Buku Anti Korupsi SD (utang pihak ketiga)	1,102,488,750	-
243	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan e-Book SD (utang pihak ketiga)	4,397,800,000	-
244	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Drumband SDN3 Pinggir (utang pihak ketiga)	49,694,700	-
245	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Drumband SDN4 Bengkalis (utang pihak ketiga)	49,694,700	-
246	Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer SDN 11 Rupert Utara (DAK)	240,000,000	-
247	Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer SDN 2 Pinggir (DAK)	235,000,000	-
248	Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer SDN 32 Rupert (DAK)	240,000,000	-
249	Biaya Konsultan Pengawasan Kecamatan Pinggir (DAK)	20,000,000	-
250	Biaya Konsultan Pengawasan Kecamatan Rupert dan Rupert Utara (DAK)	20,000,000	-
251	Biaya Konsultan Perencanaan Kecamatan Pinggir (DAK)	18,000,000	-
252	Biaya Konsultan Perencanaan Kecamatan Rupert dan Rupert Utara (DAK)	18,000,000	-
253	Pengadaan baju batik Bengkalis	97,740,000	-
254	Pengadaan Perlengkapan Sekolah	50,000,000	-
255	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Perlengkapan Siswa SD (utang pihak ketiga)	2,199,750,000	-
256	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan TIKSD Sederajat (utang pihak ketiga)	127,417,000	-
257	Pembangunan Ruang Kelas SDS IT Darul Munawarah	183,400,000	-
258	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	22,998,138	-
259	Biaya Jasa Konsultan Perencana	22,000,000	-
260	Penambahan Lokal TPA/MDTA Kecamatan Bathin Solapan	100,000,000	-
261	Penambahan Ruang Kelas SD IT Nurul Karomah Kecamatan Bathin Solapan	100,000,000	-
262	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	22,000,000	-

263	Biaya Jasa Konsultan Perencana	20,000,000	-
264	Penambahan Ruang Kelas SD IT Ibu Harapan	1,000,000,000	-
265	Biaya Jasa Konsultan Pengawasan	12,000,000	-
266	Biaya Jasa Konsultan Perencana	11,000,000	-
267	Penambahan Ruang Kelas Rumah Tahfis Darul Quro, RT.002/RW.002 Dusun Kampung Jawa Desa Sukajadi	150,000,000	-
268	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanBelanja HibahPenambahanRuang KelasBaruKecamatanBathin Solapan (utang pihakketiga)	14,993,880	-
269	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanBelanja HibahPenambahanRuang KelasBaruKecamatanMandau danPinggir (utangpihak ketiga)	44,959,440	-
270	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaBelanja HibahPenambahanRuang KelasBaruKecamatanBathin Solapan utang pihakketiga)	10,495,050	-
271	PenyelesaianpembayaranpekerjaanPenambahanRuang KelasMDA Taqwa Gg.Hikmah, Jl.Jawa RT.001 /RW.001, Kab.Bengkalis,Mandau (utangpihak ketiga)	342,491,541	-
272	PenyelesaianpembayaranpekerjaanPengadaanperalatanpendukungpe mbelajaranMDTAAImuhajirin Jl.Utama LKMDRT 04 RW 02Kelurahan SimpangPadang, Kab.Bengkalis,Bathin Solapan,Simpangpadang(utang pihakketiga)	49,999,500	-
273	PenyelesaianpembayaranpekerjaanTambahnRuang KelasMDTA GonjongLimo Desa BalaiMakam, Kab.Bengkalis,Bathin Solapan,Balaimakam(utang pihakketiga)	199,749,226	-
274	PenyelesaianpembayaranpekerjaanTambahnRuang KelasSekolah MI As Suhada JL.Santri RT 01 RW02, Kab.Bengkalis,Bathin Solapan(utang pihakketiga)	154,693,231	-
275	Pembangunan ruang kelas baru (RKB) SDN2 Pinggir (DAK)	670,941,001	-
276	Biaya Konsultan Pengawas	11,000,000	-
277	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000	-
278	Tambahan Ruang Kelas SDN 8 Bukit Batu	200,000,000	-
279	Biaya Konsultan Pengawas	11,000,000	-
280	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000	-
281	Tambahan Ruang Kelas SDN 23 Pinggir	200,000,000	-
282	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanPenambahanRuang KelasBaruKecamatanTalangMuandau(utang pihakketiga)	24,932,820	-
283	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasPenambahanRuang KelasBaru Kec.Rupat (utang pihakketiga)	14,940,600	-
284	Rehabilitasi toilet (jamban)SDN 2 Pinggir (DAK)	115,000,000	-
285	Rehabilitasi SD IT Al Jauhar Mandau	165,900,000	-
286	Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000	-

287	Biaya Konsultan Perencana	11,000,000	-
288	Rehabilitasi MDA Al Mutmainnah Desa Bantan Tua	100,000,000	-
289	Rehabilitasi MDTA Hidayatussibyan Dusun Mekar Sari Desa Palkun	147,500,000	-
290	Rehab MDTA Al-Azhar Jl. Pahlawan RT. 02 RW. 12 Dusun Sepakat Desa Bantan Tengah Kec.Bantan	144,000,000	-
291	Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000	-
292	Biaya Konsultan Perencana	11,000,000	-
293	Rehabilitasi Madrasah Ibtidaiyah Negeri Sungai Pakning (Min Filial Lokal Jauh)	147,500,000	-
294	Rehabilitasi MDA Islamiyah RT 03 RW 02 Dusun Suka Jadi Desa Lubuk Garam Kecamatan SiakKecil	194,000,000	-
295	Rehabilitasi MDA Tarbiyatul Islamiyah Dusun Harapan Desa Tenggayun, Kecamatan BandarLaksamana	147,500,000	-
296	Biaya Konsultan Pengawas	12,000,000	-
297	Biaya Konsultan Perencana	11,000,000	-
298	Rehabilitasi SDS Judika Mandau	194,000,000	-
299	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanBengkalis(utang pihakketiga)	19,930,050	-
300	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanBengkalis(utang pihakketiga)	10,489,500	-
301	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanBukit Batu(utang pihakketiga)	19,935,600	-
302	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanKecamatanMandau (utangpihak ketiga)	14,983,890	-
303	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaKecamatanBengkalis(utang pihakketiga)	10,488,390	-
304	Penyelesaianpembayaranpekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaKecamatanMandau (utang pihak ketiga)	11,988,555	-
305	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiBangunanSekolah MDA AIMuhsinin DusunKampung Parit,Kab. Bengkalis,Bengkalis,PangkalanBatang Barat(utang pihakketiga)	149,833,000	-
306	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiBangunanSekolah MDTANURUL ISLAMJl.LintasPakning-DumaiDusun BukitBatu Darat Kec.Bukit Batu(utang pihakketiga)	164,800,000	-
307	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehab MDTA Al-Amin DesaDamaiKecamatanBengkalis(utang pihakketiga)	159,854,284	-
308	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehab MDTAAL-HamidinSimpang TigaBabussalamRT.01 RW.14Kel.Air JambanMandau (utangpihak ketiga)	99,850,000	-
309	PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehab SDSJudika Duri(utang pihakketiga)	159,900,000	-
310	Rehabilitasi ruang kelas SDN 11 Rupert Utara (DAK)	310,418,401	-

311	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000	-
312	Biaya Konsultan Pengawas	15,000,000	-
313	Rehabilitasi SDN 14 Bengkalis	194,000,000	-
314	Rehabilitasi SDN 21 Bantan	194,000,000	-
315	Rehabilitasi SDN 32 Bantan	147,500,000	-
316	Biaya Konsultan Perencana	12,000,000	-
317	Biaya Konsultan Pengawas	15,000,000	-
318	Rehabilitasi SDN 11 Bandar Laksamana	70,000,000	-
319	Rehabilitasi SDN 16 Bukit Batu	194,000,000	-
320	Biaya Konsultan Perencana	15,000,000	-
321	Biaya Konsultan Pengawas	16,918,138	-
322	Rehabilitasi SDN 11 Bathin Solapan	194,000,000	-
323	Rehabilitasi SDN 27 Mandau	194,000,000	-
324	Rehab Ruang Kelas SDN 18 Bengkalis	150,000,000	-
325	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bengkalis, Bantan dan Siak Kecil (utang pihak ketiga)	14,990,550	-
326	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bengkalis dan Bantan (utang pihak ketiga)	39,943,350	-
327	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Rupert (utang pihak ketiga)	10,989,000	-
328	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Kecamatan Mandau dan Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	39,893,400	-
329	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kecamatan Bengkalis, Bantan dan Siak Kecil (utang pihak ketiga)	14,985,000	-
330	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kecamatan Rupert (utang pihak ketiga)	9,981,120	-
331	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Kecamatan Bathin Solapan, Pinggir, mandau dan Talang Muandau (utang pihak ketiga)	14,983,890	-
332	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan (utang pihak ketiga)	12,942,600	-
333	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Perencanaan Kecamatan Bathin Solapan, Pinggir, mandau dan Talang Muandau (utang pihak ketiga)	14,987,775	-
334	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Lanjutan Rehabilitasi SDN 45 Bengkalis (utang pihak ketiga)	199,749,484	-
335	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah SDN 24 Mandau (utang pihak ketiga)	199,801,414	-
336	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah SDN 33 Mandau (utang pihak ketiga)	199,813,819	-

337	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah SDN 36 Mandau (utang pihak ketiga)	199,759,851	-
338	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Perpustakaan SDN 48 Mandau (utang pihak ketiga)	199,789,415	-
339	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 14 Siak Kecil (utang pihak ketiga)	129,834,654	-
340	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 15 Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	139,878,691	-
341	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 17 Talang Muandau (utang pihak ketiga)	139,910,220	-
342	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 18 Bengkalis (utang pihak ketiga)	99,700,000	-
343	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 22 Bantan (utang pihak ketiga)	139,818,000	-
344	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 23 Rupert (utang pihak ketiga)	139,175,797	-
345	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 27 Bantan (utang pihak ketiga)	120,208,345	-
346	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 32 Bantan (utang pihak ketiga)	139,747,313	-
347	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 34 Mandau (utang pihak ketiga)	139,839,977	-
348	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 49 Mandau (utang pihak ketiga)	199,706,697	-
349	Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi SDN 7 Bathin Solapan (utang pihak ketiga)	199,850,000	-
350	Pembangunan Pondok Pesantren Ikramul Qur'an Pangkalan Batang Kec. Bengkalis	10,000,000	-
351	Pembangunan Ruang Tata Usaha SMPN 9 Bengkalis (DAK)	260,000,000	-
352	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	14,926,170	-
353	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	9,989,334	-
354	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Rupert dan Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	19,926,720	-
355	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	9,982,230	-
356	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Kantor Sekolah MTS Ba"itsuddin Jl. Tun Selun Desa Kadur (Utang Pihak Ketiga)	179,554,422	-
357	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Ruang Guru SMPN 6 Rupert (Utang Pihak Ketiga)	189,720,969	-
358	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Ruang Kepala Sekolah SMPN 6 Rupert (Utang Pihak Ketiga)	187,810,571	-
359	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Ruang Tata Usaha SMPN 6 Rupert (Utang Pihak Ketiga)	187,849,547	-
360	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	9,989,334	-
361	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Ruang Perpustakaan SMPN 3 Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	179,931,426	-

362	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Mandau, Pinggir, dan Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	34,720,356	-
363	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Laboratorium Komputer SMPN 3 Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	179,913,606	-
364	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Laboratorium Komputer SMPN 8 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	179,809,639	-
365	Pembangunan RDG SMPN 2 Pinggir (DAK)	184,592,200	-
366	Pembangunan RDG SMPN 4 Bengkalis (DAK)	184,875,000	-
367	Pembangunan RDG SMPN 9 Bengkalis (DAK)	184,875,000	-
368	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	9,976,680	-
369	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	9,989,334	-
370	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan RDG SMPN 3 Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	179,899,302	-
371	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Ruang Kepsek SMPN 6 Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	179,656,354	-
372	Biaya Jasa Konsultan Pengawas DAK Kec. Bengkalis	40,000,000	-
373	Biaya Jasa Konsultan Pengawas DAK Kec. Pinggir	40,000,000	-
374	Biaya Jasa Konsultan Perencana DAK Kec. Bengkalis	30,000,000	-
375	Biaya Jasa Konsultan Perencana DAK Kec. Pinggir	30,000,000	-
376	Pembangunan Pagar MTs Hubbul Bilad Desa Tasik Serai Barat	200,000,000	-
377	Pembangunan Asrama Pondok Pesantren Al-Ma'arif	150,000,000	-
378	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Bathin Solapan (Utang Pihak Ketiga)	14,988,330	-
379	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	9,954,480	-
380	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar MTS Babussalam JL. Gajah Tua, Kec. Bathin Solapan (Utang Pihak Ketiga)	99,899,086	-
381	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Rumah Tahfidz Hidayatul Walad Rt 3 Rw 2 Dusun Suka Ramai Desa Sungai Siput Kec. Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	179,680,210	-
382	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Peningkatan Fasilitas Sarana Prasarana MTS Alkhairiyah Pambang Baru Kec. Bantan (Utang Pihak Ketiga)	99,814,225	-

383	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	9,989,334	-
384	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Mushalla SMPN 1 Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	179,903,338	-
385	Pembangunan Ruang UKS SMPN 2 Pinggir (DAK)	196,217,200	-
386	Pembangunan Ruang UKS SMPN 9 Bengkalis (DAK)	139,468,200	-
387	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Sekolah Kec. Pinggir	10,000,000	-
388	Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Sekolah Kec. Pinggir	10,000,000	-
389	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Sekolah Kec. Siak Kecil	10,000,000	-
390	Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Sekolah Kec. Siak Kecil	10,000,000	-
391	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Bukit Batu, Bandar Laksamana dan Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	24,971,670	-
392	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Mandau, Pinggir dan Bathin Solapan (Utang Pihak Ketiga)	49,839,000	-
393	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Rupert dan Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	24,960,570	-
394	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec. Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	9,948,930	-
395	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec. Mandau (Utang Pihak Ketiga)	9,867,900	-
396	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec. Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	14,918,400	-
397	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec. Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	9,934,722	-
398	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec. Mandau (Utang Pihak Ketiga)	9,923,400	-
399	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec. Rupert Utara (Utang Pihak Ketiga)	14,918,400	-
400	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan MCK Siswa dan Guru SMPN 6 Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	179,647,566	-
401	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Turap SMPN 7 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	199,729,602	-
402	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab MCK MTs Al Watan Kec. Rupert (Utang Pihak Ketiga)	49,861,109	-
403	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab RDG SMPN 1 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	179,648,692	-
404	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Sekolah SMPN 2 Bathin Solapan (Utang Pihak Ketiga)	49,839,279	-
405	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 1 Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	99,916,499	-

406	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 2 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	99,605,680	-
407	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 3 Rupa Utara (Utang Pihak Ketiga)	99,798,438	-
408	Penyelesaian Pembayaran Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec.Bengkalis & Bantan Pekerjaan (Utang Pihak Ketiga)	9,994,440	-
409	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau, Pinggir dan Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	49,988,406	-
410	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec.Bengkalis & Bantan (Utang Pihak Ketiga)	9,853,560	-
411	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Lanjutan Pembangunan Pagar SMPN 1 Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	184,825,683	-
412	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 1 Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	149,718,221	-
413	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 2 Bantan (Utang Pihak Ketiga)	149,750,000	-
414	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 5 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	189,816,401	-
415	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	9,932,280	-
416	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Rehap Gedung Sekolah Kec. Mandau (Utang Pihak Ketiga)	14,918,400	-
417	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Rehap Gedung Sekolah Kec.Mandau (Utang Pihak Ketiga)	9,879,000	-
418	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehap Gedung Sekolah Menengah Pertama Swasta Yudika Kec. Mandau (Utang Pihak Ketiga)	199,800,000	-
419	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehap Rumah Tahfis Ar-Rahman Kec.Bukit Batu (Utang Pihak Ketiga)	179,789,000	-
420	Rehab Ruang Kelas SMPN 8 Bengkalis (DAK)	540,000,000	-
421	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Rehab Ruang Kelas Kec. Bukit Batu	15,000,000	-
422	Biaya Jasa Konsultan Perencana Rehab Ruang Kelas Kec. Bukit Batu	10,000,000	-
423	Rehab Ruang Kelas SMPN 2 Bukit Batu	200,000,000	-
424	Rehab Ruang Kelas SMPN 3 Bukit Batu	200,000,000	-
425	Rehab Ruang Kelas SMPN 4 Bukit Batu	200,000,000	-
426	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Rehab Ruang Kelas Kec. Mandau	15,000,000	-
427	Biaya Jasa Konsultan Perencana Rehab Ruang Kelas Kec. Mandau	10,000,000	-
428	Rehab Lantai Ruang Kelas SMPN 1 Mandau	200,000,000	-
429	Rehab Ruang Kelas SMPN 3 Mandau	190,000,000	-
430	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Konsultan Pengawas Rehap Gedung Sekolah Kec .Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	14,987,220	-
431	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Konsultan Perencana Rehap Gedung Sekolah Kec.Pinggir (Utang Pihak Ketiga)	9,986,670	-
432	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Gedung Bangunan SMPN 1 Pinggir(Utang Pihak Ketiga)	99,835,493	-

433	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau,Pinggir, Bathin Solapan, danTalang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	59,873,400	-
434	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya JasaKonsultan Pengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga	9,867,900	-
435	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	14,987,220	-
436	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec.Rupat (Utang Pihak Ketiga)	14,918,400	-
437	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	9,879,000	-
438	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	9,986,670	-
439	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec.Rupat (Utang Pihak Ketiga)	9,879,000	-
440	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Lantai Ruang Kelas SMPN 1 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	89,946,798	-
441	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Plafond dan Lantai SMPN 1 Rupat (Utang Pihak Ketiga)	99,622,000	-
442	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Kelas Prasarana SMPN 1 Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	149,458,703	-
443	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Kelas SMPN 1Talang Muandau (Utang Pihak Ketiga)	149,898,267	-
444	Rehab Ruang Perpustakaan SMPN 2 Pinggir (DAK)	198,000,000	-
445	Rehab Ruang Perpustakaan SMPN 8 Bengkalis (DAK)	162,283,000	-
446	Rehab Ruang LABOR IPASMPN 2 Pinggir (DAK)	255,393,400	-
447	Rehab Ruang LABOR IPASMPN 8 Bengkalis (DAK)	245,000,000	-
448	Rehab RDG SMPN 8 Bengkalis (DAK)	79,625,000	-
449	Rehab Ruang Ibadah SMPN 9 Bengkalis (DAK)	35,528,000	-
450	Rehab Ruang UKS SMPN 8 Bengkalis (DAK)	74,500,000	-
451	Rehab Toilet SMPN 4 Bengkalis(DAK)	95,000,000	-
452	Rehab Toilet SMPN 8 Bengkalis(DAK)	90,000,000	-
453	Pengadaan Meubiler RDG SMPN 2 Pinggir (DAK)	15,125,000	-
454	Pengadaan Meubiler RDG SMPN 4 Bengkalis (DAK)	15,125,000	-
455	Pengadaan Meubiler RDG SMPN 8 Bengkalis (DAK)	45,375,000	-
456	Pengadaan Meubiler RDG SMPN 9 Bengkalis (DAK)	15,125,000	-
457	Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SMPN 8 Bengkalis (DAK)	60,000,000	-

458	Pengadaan Meubiler Ruang Labor IPA SMPN 2 Pinggir (DAK)	60,000,000	-
459	Pengadaan Meubiler Ruang Labor IPA SMPN 8 Bengkalis (DAK)	60,000,000	-
460	Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SMPN 2 Pinggir (DAK)	37,717,000	-
461	Pengadaan Meubiler Ruang Perpustakaan SMPN 8 Bengkalis (DAK)	37,717,000	-
462	Pengadaan Meubiler Ruang TataUsaha SMPN 9 Bengkalis (DAK)	20,000,000	-
463	Pengadaan Meubiler Ruang UKS SMPN 2 Pinggir (DAK)	10,500,000	-
464	Pengadaan Meubiler Ruang UKS SMPN 8 Bengkalis (DAK)	10,500,000	-
465	Pengadaan Meubiler Ruang UKS SMPN 9 Bengkalis (DAK)	10,500,000	-
466	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Meubiler Rumah Tahfidz Hidayatul Walad Rt 3 Rw 2 Dusun Suka Ramai Desa Sungai Siput Kec. Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	99,607,000	-
467	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Meubiler MTs Al WatanKec. Rumat (Utang Pihak Ketiga)	50,000,000	-
468	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SMP Kabupaten Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	299,725,000	-
469	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Meubiler Ruang Pustaka SMPN 3 Bengkalis Kabupaten Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	99,172,500	-
470	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Buku AntiKorupsi SMP (Utang Pihak Ketiga)	304,416,000	-
471	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan e-BookSMP (Utang Pihak Ketiga)	4,397,800,000	-
472	Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 2 Pinggir (DAK)	56,925,000	-
473	Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 4 Bengkalis (DAK)	56,925,000	-
474	Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 8 Bengkalis (DAK)	63,063,800	-
475	Pengadaan Peralatan Lab IPA SMPN 9 Bengkalis (DAK)	56,925,000	-
476	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bengkalis dan Bantan (Utang PihakKetiga)	19,966,680	-
477	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau (Utang Pihak Ketiga)	19,989,546	-
478	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Tata Usaha SekolahSMPN 10 Mandau (Utang PihakKetiga)	139,831,052	-
479	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Tata Usaha Sekolah SMPN 5 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	139,800,173	-
480	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bengkalis (Utang Pihak Ketiga)	14,951,700	-
481	Pondok Pesantren Al Ma'arif	150,000,000	-
482	Tambahan Ruang Kelas Pondok Pesantren Nurussalam Mentayan Kec. Bantan	300,000,000	-
483	Tambahan Ruang Kelas Pondok MTs Al Muhajirin Kec. Pinggir	200,000,000	-
484	Pembangunan Asrama Putri Ponpes Al Ma'arif Kec. Siak Kecil	150,000,000	-
485	Biaya Jasa Konsultan Pengawas MTS Miftahul Huda Desa Tasik Serai Kec. Talang Muandau	15,000,000	-
486	Biaya Jasa Konsultan Perencana MTS Miftahul Huda Desa Tasik Serai Kec. Talang Muandau	15,000,000	-
487	Pembangunan Ruang Kelas MTS Miftahul Huda Desa Tasik Serai Kec. Talang Muandau	320,000,000	-
488	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bathin Solapan (Utang Pihak Ketiga)	9,989,334	-
489	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bathin Solapan(Utang PihakKetiga)	14,988,330	-

490	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	14,990,550	-
491	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Bathin Solapan(Utang Pihak Ketiga)	9,892,320	-
492	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Kosultan Pengawas Kec.Mandau (Utang Pihak Ketiga)	29,925,600	-
493	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan Ruang Kelas MTs. Raudhatut Thullab (Utang Pihak Ketiga)	199,672,964	-
494	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan Ruang Kelas Pesantren As Suhada Jl.Santri Rt. 01 Rw.02 BathinSobanga kec.Bathin Solapan(Utang PihakKetiga)	134,861,745	-
495	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan Ruang Kelas Ponpes Hubbul wathanDuri (Utang Pihak Ketiga)	179,900,000	-
496	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Tambahan Ruang Kelas Kec. Bantan	15,000,000	-
497	Biaya Jasa Konsultan Perencana Tambahan Ruang Kelas Kec. Bantan	15,000,000	-
498	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Tambahan Ruang Kelas Kec. Pinggir	10,000,000	-
499	Biaya Jasa Konsultan Perencana Tambahan Ruang Kelas Kec. Pinggir	10,000,000	-
500	Biaya Jasa Konsultan Pengawas Tambahan Ruang Kelas Kec. Siak Kecil	10,000,000	-
501	Biaya Jasa Konsultan Perencana Tambahan Ruang Kelas Kec. Siak Kecil	10,000,000	-
502	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Pinggir dan Mandau (Utang Pihak Ketiga)	34,920,600	-
503	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Rupat (Utang Pihak Ketiga)	14,973,900	-
504	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	19,911,180	-
505	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Penambahan Ruang Kelas SMPN 6 Siak Kecil (Utang Pihak Ketiga)	357,590,348	-
506	Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Perlengkapan Siswa SMP (Utang Pihak Ketiga)	2,200,000,000	-
		68,458,947,030	-

- -

- -

- HARAP DI ISIKAN

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

**PERORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN
 RENCANA ANGGARAN APBD BUPATI BENGKALIS TAHUN ANGGARAN 2024
 A : DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BENGKALIS
 POSISI S/D JULI 2024**

Bobot (%)	Realisasi				Target Bulan Berikutnya	
	Fisik		Keuangan		Fisik (%)	Keuangan (%)
	%	Tertimba	%	Rp		
5	6	7	8	9	10	11
7	100	7	100	74,500,000	-	-
20	100	20	100	199,744,500	-	-
18	100	18	100	179,686,800	-	-
8	100	8	100	76,495,650	-	-
12	100	12	100	76,257,000	-	-
32	100	32	100	199,602,250	-	-
2	100	2	100	44,622,000	-	-
21	100	21	100	399,700,000	-	-
9	100	9	100	170,994,000	-	-
10	100	10	100	188,900,000	-	-
7	100	7	100	121,500,000	-	-
3	100	3	100	54,450,000	-	-
21	100	21	100	389,960,000	-	-
2	100	2	100	4,989,450	-	-
2	100	2	100	4,989,450	-	-
95	100	95	35	66,417,307	-	-
11	100	11	100	130,769,100	-	-

1	100	1	100	9,994,440	-	-
0	100	0	100	4,989,450	-	-
1	100	1	100	9,994,440	-	-
1	100	1	100	9,992,220	-	-
1	100	1	100	9,992,220	-	-
15	100	15	100	199,788,518	-	-
15	100	15	100	198,893,114	-	-
15	100	15	100	199,511,519	-	-
15	100	15	100	199,794,439	-	-
15	100	15	100	199,718,661	-	-
0	100	0	100	4,989,450	-	-
12	100	12	100	151,262,393	-	-
1	100	1	100	14,938,380	-	-
1	-	-	-	-	-	-
1	100	1	-	-	-	-
8	-	-	-	-	-	-
1	100	1	100	14,938,380	-	-
1	100	1	100	14,938,380	-	-
1	100	1	100	14,938,380	-	-
0	100	0	100	7,938,720	-	-

0	100	0	100	4,939,500	-	-
0	100	0	100	4,939,500	-	-
11	100	11	100	174,700,000	-	-
2	100	2	100	39,856,297	-	-
11	100	11	100	174,800,000	-	-
6	100	6	100	99,841,902	-	-
0	100	0	100	4,939,500	-	-
0	100	0	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
9	100	9	-	-	-	-
3	100	3	-	-	-	-
2	100	2	100	34,953,900	-	-
1	100	1	100	14,938,380	-	-

2	100	2	100	34,953,900	-	-
2	100	2	100	38,428,200	-	-
2	100	2	100	34,953,900	-	-
2	100	2	100	29,934,480	-	-
12	100	12	100	199,239,707	-	-
12	100	12	100	195,905,562	-	-
6	100	6	100	99,800,000	-	-
2	-	-	-	-	-	-
2	100	2	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
1	100	1	-	-	-	-
1	100	1	100	14,990,550	-	-
1	100	1	100	14,938,380	-	-
1	100	1	100	14,938,380	-	-

1	100	1	100	14,938,380	-	-
1	100	1	100	9,978,900	-	-
3	100	3	100	49,846,908	-	-
6	100	6	100	99,795,948	-	-
4	100	4	100	74,792,500	-	-
10	100	10	100	174,800,000	-	-
9	-	-	-	-	-	-
9	-	-	-	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
1	100	1	-	-	-	-
2	100	2	100	34,953,900	-	-
2	100	2	100	44,979,420	-	-
2	100	2	100	34,987,200	-	-

11	100	11	100	199,700,000	-	-
11	-	-	-	-	-	-
11	-	-	-	-	-	-
6	100	6	100	14,938,380	-	-
62	100	62	100	149,725,718	-	-
29	100	29	100	69,921,860	-	-
42	-	-	-	-	-	-
42	100	42	100	199,630,000	-	-
73	-	-	-	-	-	-
10	-	-	-	-	-	-
10	-	-	-	-	-	-
2	100	2	100	29,905,000	-	-
6	100	6	100	99,950,000	-	-
2	100	2	100	24,858,000	-	-
13	-	-	-	-	-	-
41	100	41	100	649,350,000	-	-
13	100	13	100	199,950,000	-	-

100	100	100	100	199,750,050	-	-
11	100	11	100	199,927,650	-	-
11	100	11	100	196,969,500	-	-
5	100	5	100	89,244,000	-	-
43	100	43	100	14,938,380	-	-
43	100	43	100	14,938,380	-	-
3	-	-	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-
2	100	2	-	-	-	-
2	100	2	-	-	-	-
33	-	-	-	-	-	-
16	-	-	-	-	-	-
3	100	3	100	14,938,380	-	-
7	100	7	100	34,962,780	-	-
33	100	33	100	174,541,779	-	-

73	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
1	100	1	100	19,942,260	-	-	-
1	100	1	100	14,938,380	-	-	-
6	100	6	100	171,643,501	-	-	-
6	100	6	100	171,695,080	-	-	-
4	100	4	100	99,900,000	-	-	-
9	25	2	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-	-
4	-	-	-	-	-	-	-
4	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
1	100	1	100	19,942,260	-	-	-
7	100	7	100	199,805,919	-	-	-

49	15	7	-	-	-	-
49	15	7	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
3	100	3	100	199,862,413	-	-
0	100	0	100	14,983,890	-	-
1	100	1	100	49,941,120	-	-
0	100	0	100	24,950,580	-	-
0	100	0	100	10,483,395	-	-
0	100	0	100	14,938,380	-	-
2	100	2	100	99,911,000	-	-
1	100	1	100	74,916,912	-	-
2	100	2	100	149,799,293	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-

0	-	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-	-
1	100	1	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
0	100	0	100	14,983,890	-	-	-
0	100	0	100	14,951,700	-	-	-
0	100	0	100	14,990,550	-	-	-
0	100	0	100	19,935,600	-	-	-
0	100	0	100	10,445,100	-	-	-
1	100	1	100	49,883,400	-	-	-
0	100	0	100	14,987,775	-	-	-
0	100	0	100	14,982,780	-	-	-
0	100	0	100	10,482,840	-	-	-
0	100	0	100	14,946,150	-	-	-
3	100	3	100	199,830,203	-	-	-

3	100	3	100	199,791,374	-	-
2	100	2	100	99,800,000	-	-
2	100	2	100	99,800,000	-	-
2	100	2	100	139,907,713	-	-
2	100	2	100	139,683,138	-	-
2	100	2	100	139,745,279	-	-
2	100	2	100	99,796,855	-	-
3	100	3	100	199,850,000	-	-
3	100	3	100	174,799,554	-	-
2	100	2	100	99,828,005	-	-
3	100	3	100	199,713,738	-	-
3	100	3	100	174,710,180	-	-
3	100	3	100	199,719,175	-	-
3	100	3	100	174,800,456	-	-
3	100	3	100	199,772,409	-	-
3	100	3	100	197,770,379	-	-
5	-	-	-	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-
33	-	-	-	-	-	-
100	-	-	-	-	-	-
2	10	0	-	-	-	-
6	10	1	-	-	-	-

2	100	2	100	199,817,802	-	-
1	100	1	100	99,968,055	-	-
2	100	2	100	199,148,289	-	-
10	100	10	100	1,102,488,750	-	-
38	100	38	100	4,397,800,000	-	-
0	100	0	100	49,694,700	-	-
0	100	0	100	49,694,700	-	-
27	10	3	-	-	-	-
26	10	3	-	-	-	-
27	10	3	-	-	-	-
2	20	0	-	-	-	-
2	20	0	-	-	-	-
2	100	2	-	-	-	-
2	100	2	-	-	-	-
4	-	-	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-
87	100	87	100	2,199,750,000	-	-
5	100	5	100	127,417,000	-	-
5	-	-	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
1	100	1	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-

1	100	1	-	-	-	-
27	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
4	-	-	-	-	-	-
0	100	0	100	14,993,880	-	-
1	100	1	100	44,959,440	-	-
0	100	0	100	10,495,050	-	-
9	100	9	100	342,491,541	-	-
1	100	1	100	49,999,500	-	-
5	100	5	100	199,749,226	-	-
4	100	4	100	154,693,231	-	-
18	20	4	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	85	0	-	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	85	0	-	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-
1	100	1	100	24,932,820	-	-
0	100	0	100	14,940,600	-	-
100	20	20	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-

0	100	0	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
0	100	0	100	19,930,050	-	-
0	100	0	100	10,489,500	-	-
0	100	0	100	19,935,600	-	-
0	100	0	100	14,983,890	-	-
0	100	0	100	10,488,390	-	-
0	100	0	100	11,988,555	-	-
2	100	2	100	149,833,000	-	-
2	100	2	100	164,800,000	-	-
2	100	2	100	159,854,284	-	-
1	100	1	100	99,850,000	-	-
2	100	2	100	159,900,000	-	-
5	15	1	-	-	-	-

0	100	0	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-
2	-	-	-	-	-	-
0	100	0	100	14,990,550	-	-
1	100	1	100	39,943,350	-	-
0	100	0	100	10,989,000	-	-
1	100	1	100	39,893,400	-	-
0	100	0	100	14,985,000	-	-
0	100	0	100	9,981,120	-	-
0	100	0	100	14,983,890	-	-
0	100	0	100	12,942,600	-	-
0	100	0	100	14,987,775	-	-
3	100	3	100	199,749,484	-	-
3	100	3	100	199,801,414	-	-
3	100	3	100	199,813,819	-	-

3	100	3	100	199,759,851	-	-
3	100	3	100	199,789,415	-	-
2	100	2	100	129,834,654	-	-
2	100	2	100	139,878,691	-	-
2	100	2	100	139,910,220	-	-
1	100	1	100	99,700,000	-	-
2	100	2	100	139,818,000	-	-
2	100	2	100	139,175,797	-	-
2	100	2	100	120,208,345	-	-
2	100	2	100	139,747,313	-	-
2	100	2	100	139,839,977	-	-
3	100	3	100	199,706,697	-	-
3	100	3	100	199,850,000	-	-
100	-	-	-	-	-	-
25	25	6	-	-	-	-
1	100	1	100	14,926,170	-	-
1	100	1	100	9,989,334	-	-
2	100	2	100	19,926,720	-	-
1	100	1	100	9,982,230	-	-
17	100	17	100	179,554,422	-	-
18	100	18	100	189,720,969	-	-
18	100	18	100	187,810,571	-	-
18	100	18	100	187,849,547	-	-
5	100	5	100	9,989,334	-	-
95	100	95	100	179,931,426	-	-

9	100	9	100	34,720,356	-	-
46	100	46	100	179,913,606	-	-
46	100	46	100	179,809,639	-	-
16	25	4	-	-	-	-
16	15	2	-	-	-	-
16	15	2	-	-	-	-
1	100	1	100	9,976,680	-	-
1	100	1	100	9,989,334	-	-
16	100	16	100	179,899,302	-	-
16	100	16	100	179,656,354	-	-
4	35	1	-	-	-	-
4	35	1	-	-	-	-
3	100	3	-	-	-	-
3	100	3	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-
5	-	-	-	-	-	-
0	100	0	100	14,988,330	-	-
0	100	0	100	9,954,480	-	-
3	100	3	100	99,899,086	-	-
6	100	6	100	179,680,210	-	-
3	100	3	100	99,814,225	-	-

0	100	0	100	9,989,334	-	-
6	100	6	100	179,903,338	-	-
6	35	2	-	-	-	-
4	35	2	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
1	100	1	100	24,971,670	-	-
2	100	2	100	49,839,000	-	-
1	100	1	100	24,960,570	-	-
0	100	0	100	9,948,930	-	-
0	100	0	100	9,867,900	-	-
0	100	0	100	14,918,400	-	-
0	100	0	100	9,934,722	-	-
0	100	0	100	9,923,400	-	-
0	100	0	100	14,918,400	-	-
6	100	6	100	179,647,566	-	-
6	100	6	100	199,729,602	-	-
2	100	2	100	49,861,109	-	-
6	100	6	100	179,648,692	-	-
2	100	2	100	49,839,279	-	-
3	100	3	100	99,916,499	-	-

3	100	3	100	99,605,680	-	-
3	100	3	100	99,798,438	-	-
0	100	0	100	9,994,440	-	-
2	100	2	100	49,988,406	-	-
0	100	0	100	9,853,560	-	-
6	100	6	100	184,825,683	-	-
5	100	5	100	149,718,221	-	-
5	100	5	100	149,750,000	-	-
6	100	6	100	189,816,401	-	-
0	100	0	100	9,932,280	-	-
1	100	1	100	14,918,400	-	-
0	100	0	100	9,879,000	-	-
7	100	7	100	199,800,000	-	-
7	100	7	100	179,789,000	-	-
20	25	5	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-
1	100	1	100	14,987,220	-	-
0	100	0	100	9,986,670	-	-
4	100	4	100	99,835,493	-	-

2	100	2	100	59,873,400	-	-
0	100	0	100	9,867,900	-	-
1	100	1	100	14,987,220	-	-
1	100	1	100	14,918,400	-	-
0	100	0	100	9,879,000	-	-
0	100	0	100	9,986,670	-	-
0	100	0	100	9,879,000	-	-
3	100	3	100	89,946,798	-	-
4	100	4	100	99,622,000	-	-
5	100	5	100	149,458,703	-	-
5	100	5	100	149,898,267	-	-
55	25	14	-	-	-	-
45	25	11	-	-	-	-
51	25	13	-	-	-	-
49	25	12	-	-	-	-
100	10	10	-	-	-	-
12	10	1	-	-	-	-
25	10	3	-	-	-	-
32	20	6	-	-	-	-
31	20	6	-	-	-	-
2	25	0	-	-	-	-
2	25	0	-	-	-	-
5	25	1	-	-	-	-
2	25	0	-	-	-	-
6	25	2	-	-	-	-

6	25	2	-	-	-	-
6	25	2	-	-	-	-
4	25	1	-	-	-	-
4	25	1	-	-	-	-
2	25	1	-	-	-	-
1	25	0	-	-	-	-
1	25	0	-	-	-	-
1	25	0	-	-	-	-
11	100	11	100	99,607,000	-	-
5	100	5	100	50,000,000	-	-
32	100	32	100	299,725,000	-	-
10	100	10	100	99,172,500	-	-
6	100	6	100	304,416,000	-	-
94	100	94	100	4,397,800,000	-	-
24	25	6	-	-	-	-
24	25	6	-	-	-	-
27	25	7	-	-	-	-
24	25	6	-	-	-	-
6	100	6	100	19,966,680	-	-
6	100	6	100	19,989,546	-	-
44	100	44	100	139,831,052	-	-
44	100	44	100	139,800,173	-	-
100	100	100	100	14,951,700	-	-
7	-	-	-	-	-	-
13	-	-	-	-	-	-
9	-	-	-	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
14	-	-	-	-	-	-
0	100	0	100	9,989,334	-	-
1	100	1	100	14,988,330	-	-

1	100	1	100	14,990,550	-	-
0	100	0	100	9,892,320	-	-
1	100	1	100	29,925,600	-	-
9	100	9	100	199,672,964	-	-
6	100	6	100	134,861,745	-	-
8	100	8	100	179,900,000	-	-
1	-	-	-	-	-	-
1	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	-	-	-	-	-	-
0	100	0	-	-	-	-
2	100	2	100	34,920,600	-	-
1	100	1	100	14,973,900	-	-
1	100	1	100	19,911,180	-	-
16	100	16	100	357,590,348	-	-
100	100	100	100	2,200,000,000	-	-
	32,900	2,524	27,635	45,935,207,011	-	-

Nama Perusahaan, Nilai Kontrak (Rp), Masa Kontrak (Mulai/Akhir), Waktu Pelaksanaan	Sisa Anggaran	Ket	Konstruksi		Pengadaan		Konsu
			Lelang	PL	Lelang	PL	Lelang
12	13	14					
CV.DWI MANDIRI Rp 74.500.000,00	-	UPK					
CV.PULAU KANDO Rp. 199.744.500,00	-	UPK					
CV. PAKU BANGUN JAYA Rp. 179.686.800,00	-	UPK					
CV. PAKU BANGUN JAYA Rp. 76.495.650,00	-	UPK					
CV. SEJAHTERA ABADI Rp.76.257.000	-	UPK					
CV. ULIA KOSTRUKSI Rp. 199,602,250	-	UPK					
CV. MUARA KASIH Rp. 44.622.000	-	UPK					
PT. MEDIA TELEMATIKA JAYA Rp.399,700,000	-	UPK					
CV. TIARA AZZAHRA Rp 170.994.000,00	-	UPK					
CV.DWI MANDIRI Rp 188.900.000,00	-	UPK					
CV.DWI MANDIR Rp. 121.500.000	-	UPK					
CV.DWI MANDIRiv Rp 54.450.000,00	-	UPK					
PT. MEDIA TELEMATIKA JAYA Rp.389,600,000	-	UPK					
CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.4.989.450	-	UPK					
CV. MULTY DESEKO Rp.4.989.450	-	UPK					
CV. SAM INDO SATYANI Rp. 189.763.734,23	123,346,427	UPK					
-	-	UPK					

VITRA ANDREADY ROMADHANI Rp. 9.994.440	-	UPK					
CV. NEOTECH CONSULTANT rp. 4.989.450	-	UPK					
CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.9.994.440	-	UPK					
CV. MULTY DESEKO Rp. 9.992.220	-	UPK					
CV. MULTY DESEKO Rp. 9.992.220	-	UPK					
CV. YOURLANDA CONSTRUCTION Rp.199.788.518	-	UPK					
CV. HADI JAYA PRATAMA Rp. 198.893.114	-	UPK					
cv.aulia kontruksi Rp. 199.511.519,73	-	UPK					
CV. AIRANESIA Rp. 199.794.439,02	-	UPK					
CV.KARYA ABADI PERSADA Rp. 199.718.661,29	-	UPK					
CV. MULTY DESEKO Rp. 4.989.450	-	UPK					
cv.pulau pesisir Rp. 151.262.393,48	-	UPK					
CV. NADHIRA UTAMA Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
-	15,000,000	-					
CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 11.989.110,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	12,000,000	-					
-	123,000,000	-		1			
CV.SUKSES JAYA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. NADHIRA UTAMA Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. NADHIRA UTAMA Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
PT. PUTRA MUSLIM PERKASA Rp. 7.938.720 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					

PT. PUTRA MUSLIM PERKASA Rp. 4.939.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
PT. RAMADHAN KARYA CONSULTANT Rp. 4.939.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK					
CV. ERZA Rp. 174.700.000 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. LAKSAMANA Rp. 39.856.297 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. YASMIN PERDANA Rp. 174.800.000 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. NAZIFA MANDALA Rp. 99.841.902 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
PT. RAMADHAN KARYA CONSULTANT Rp. 4.939.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK					
CV.NEOTECH CONSULTANT Rp. 2.595.180 28 Mei 2024 s/d	2,600,000	DAK					
CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 2.992.000 01 Juli 2024 s/d 30 Juli 2024 30 Hari Kalender	3,000,000	DAK					
CV.ESTIMASI GENESIS Rp. 141.465.482 01 Juli 2024 s/d 30 Juli 2024 30 Hari Kalender	141,753,700	DAK					
CV.RISHAN ANUGRAH Rp. 49.239.600 01 Juli 2024 s/d 30 Juli 2024 30 Hari Kalender	50,000,000	DAK					
CV.SUKSES JAYA CONSULTANTS Rp. 34.953.900 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					

CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 34.953.900 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 38.428.200 11 Desember 2023 s/d 30 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK					
CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 34.953.900 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 29.934.480 27 November 2023 s/d 3 Desember 2023 7 Hari Kalender	-	UPK					
CV. SANTIKA JAYA Rp. 199.239.707 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. GAFAR PERKASA Rp. 195.905.562 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp. 99.800.000 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK					
-	40,000,000	DAU					
CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 31.990.200,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	32,000,000	DAU					
-	15,000,000	DAU					
CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 11.989.110,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	12,000,000	DAU					
CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 14.990.550 11 Desember 2023 s/d 30 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK					
KARYA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
KARYA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					

PT. RAMADHAN KARYA CONSULTANT Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 9.978.900 27 November 2023 s/d 3 Desember 2023 7 Hari Kalender	-	UPK					
CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp. 49.846.908 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK					
CV. MEGA MANDIRI Rp. 99.795.948 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK					
CV. DELIMA INDAH Rp. 74.792.500 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. SRI ABADI GRUP Rp. 174.800.000 11 Oktober 2023 s/d 9 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
-	164,000,000	DAU		1			
-	164,000,000	DAU		1			
-	123,000,000	DAU		1			
-	25,000,000	DAU					
CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 19.993.320 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	20,000,000	DAU					
KARYA CONSULTANTS Rp. 34.953.900 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. KARYA CONSULTANTS Rp. 44.979.420 11 Desember 2023 s/d 30 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK					
CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp. 34.987.200 27 November 2023 s/d 3 Desember 2023 7 Hari Kalender	-	UPK					

CV. CAHAYA SUCI MANDIRI Rp. 199.700.000 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK					
	200,000,000	DAU		1			
	200,000,000	DAU		1			
PT. RAMADHAN KARYA CONSULTAN Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. TONGGAK REZEKI Rp. 149.725.718 8 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 20 Hari Kalender	-	UPK					
CV. MEGA PRIMA Rp. 69.921.860 24 Oktober 2023 s/d 22 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK					
	200,000,000	-				1	
PT. PUTRA PENDAWA SADAPAINGAN Rp. 199.630.000 2 Oktober 2023 s/d 20 Desember 2023 80 Hari Kalender	-	UPK					
	200,000,000	DAU				1	
	155,000,000	DAU				1	
	155,000,000	DAU				1	
CV. RISHAN ANUGRAH Rp. 29.905.000 01 Nopember 2023 s/d 30 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK					
CV. PARADIGMA SCIENTIFIC Rp. 99.950.000 18 Oktober 2023 s/d 17 Nopember 2023 30 Hari Kalender	-	UPK					
CV. RISHAN ANUGRAH Rp. 24.858.000 23 Nopember 2023 s/d 22 Desember 2023	-	UPK					
	200,000,000	DAU				1	
CV. PARADIGMA SCIENTIFIC Rp. 649.350.000 06 Desember 2023 s/d 29 Desember 2023 24 Hari Kalender	-	UPK					
CV. PARADIGMA SCIENTIFIC Rp. 199.950.000 02 Oktober 2023 s/d 20 Desember 2023 80 Hari Kalender	-	UPK					

CV. EKA MANDIRI Rp. 199.750.050 14 Desember 2023 s/d 23 Desember 2023 10 Hari Kalender	-	UPK					
CV.EKA MANDIRI Rp. 199.927.650 14 Desember 2023 s/d 23 Desember 2023 10 Hari Kalender	-	UPK					
CV. RIAU JAYA Rp. 196.969.500 18 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023	-	UPK					
CV. RIAU JAYA Rp. 89.244.000 18 Desember 2023 s/d 27 Desember 2023 10 Hari Kalender	-	UPK					
CV. NABILA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. NABILA CONSULTANTS Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
-	15,000,000	-					
-	10,000,000	-					
CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 9.990.000,00 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	10,000,000	-					
CV. NEOTECH CONSULTANT Rp. 7.989.780 28 Mei 2024 s/d 27 Juni 2024 30 Hari Kalender	8,000,000	-					
-	175,000,000	-		1			
-	82,000,000	-		1			
CV. NABILA CONSULTANTS Rp. Rp. 14.938.380 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV.SUKSES JAYA CONSULTANTS Rp. 34.962.780 13 Oktober 2023 s/d 31 Desember 2023 80 Hari Kalender	-	UPK					
CV. WULAN PERSADA Rp. 174.541.779 17 Oktober 2023 s/d 15 Desember 2023 60 Hari Kalender	-	UPK					

-	200,000,000	-				1	
-	166,600,000	DAU		1			
CV. NAVTECT CONSULTAN Rp 19.942.260	-	UPK					
CV.Karya Consultants Rp.14.938.380,- (10 Oktober 2023 s/d 8 Desember 2023) 60 Hari Kalender	-	UPK					
CV. WANASA GEMPITA Rp.171.643.501.45 (27/09/2023 s.d 25/11/2023) 60 HK	-	UPK					
CV. LAKSAMANA Rp.171.695.079,91 (17 Oktober 2023 s.d 15 Desember 2023) 60 HK	-	UPK					
CV. Yasmin Perdana Rp.99.900.000 (27 September 2023 s.d 10 Desember 2023) 75 Hari Kalender	-	UPK					
cv. permata linggo jaya Rp. 232.800.155,31	235,000,000	DAK					
-	10,500,000	DAU					
CV. ABADI CONSULTANT Rp.10.844.700 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	10,858,138	DAU					
-	175,000,000	DAU		1			
-	11,000,000	DAU					
CV. IWIN CONSULTANT Rp.12.970.350 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	13,000,000	DAU					
-	175,000,000	DAU		1			
-	175,000,000	DAU		1			
-	11,000,000	DAU					
CV. Iwin Engineering Rp.12.992.550 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	13,000,000	DAU					
-	100,000,000	DAU		1			
-	100,000,000	DAU		1			
-	150,000,000	DAU		1			
-	12,000,000	DAU					
-	15,000,000	DAU					
-	175,000,000	DAU		1			
-	175,000,000	DAU		1			
-	175,000,000	DAU		1			
CV.Karya Consultants Rp.19.942.260 (10 Oktober 2023 s/d 8 Desember 2023)	-	UPK					
CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp.199.805.919,44.(10 Oktober 202320 Desember 2023) 72 HK	-	UPK					

CV. ANDALAN PRATAMA Rp.237.846.701 (10 Juli s.d 7 Oktober 2024) 90 HK	240,000,000	DAK					
CV. AZZAHRA PUTRI PESISIR Rp.237.846.701 (10 Juli s.d 7 Oktober 2024) 90 HK	240,000,000	DAK					
-	10,000,000	-		1			
-	10,100,000	DAU					
CV. ABADI CONSULTANT Rp. 10.006.650 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	10,019,138	DAU					
-	180,000,000	DAU		1			
-	10,100,000	DAU					
CV. IWIN CONSULTANT Rp. 10.034.400 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	10,050,000	DAU					
-	190,000,000	DAU		1			
-	10,100,000	DAU					
CV. REALISE CONSULTANT Rp 9.990.000 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 30 HK	10,050,000	DAU					
-	70,000,000	DAU		1			
CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp. 199.862.413,49	-	UPK					
CV. IWIN CONSULTANT Rp14.983.890	-	UPK					
CV. SUKSES CONSULTANTS Rp.49.941.120	-	UPK					
CV.KARYA CONSULTANTS Rp.24.950.580	-	UPK					
CV. IWIN ENGINEERING Rp.10.483.395	-	UPK					
CV. SUKSES CONSULTANTS Rp.14.938.380	-	UPK					
CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp. 99.911.000,00	-	UPK					
CV. BERKAH SEI EMPANG Rp.74.916.912,95 (17-10-2023 s.d 15-12-2023) 60 HK	-	UPK					
CV. SEJAHTERA ABADI Rp.149.799.293,65 (27 September s.d 25 November 202325 November 2023) 60 HK	-	UPK					
-	10,100,000	DAU					
CV. ABADI CONSULTANT Rp. 10.989.000 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000	DAU					
-	150,000,000	DAU		1			

-	12,000,000	DAU					
CV. REALISE CONSULTANT Rp 10.993.500 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 30 HK	11,000,000	DAU					
-	140,000,000	DAU		1			
-	100,000,000	DAU		1			
-	40,000,000	DAU					
CV. Iwin Engineering Rp. 34.987.200 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	35,000,000	DAU					
-	5,000,000	DAU		1			
-	6,779,000	DAU		1			
-	190,000,000	DAU		1			
-	190,000,000	DAU		1			
-	190,000,000	DAU		1			
-	190,000,000	DAU		1			
-	190,000,000	DAU		1			
-	415,000,000	DAU		1			
-	10,000,000	DAU		1			
-	190,000,000	DAU		1			
-	10,500,000	DAU					
CV. Iwin Engineering Rp. 10.983.450 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000	DAU					
-	140,000,000	DAU		1			
-	200,000,000	-		1			
CV. IWIN CONSULTANT Rp.14.983.890	-	UPK					
CV. AMERA TEKNIK Rp.14.951.700	-	UPK					
CV. NEOTECH CONSULTAN Rp.14.990.550	-	UPK					
CV. TITAH PADUKA CONSULTANT Rp.19.935.600	-	UPK					
PT. NAILAH ALFIYAH KONSULTAN Rp.10.445.100	-	UPK					
CV. AMERA TEKNIK Rp.49.883.400	-	UPK					
CV. IWIN ENGINEERING Rp.14.987.775	-	UPK					
CV. ARTDECO KRYA CIPTA Rp.14.982.780	-	UPK					
CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.10.482.840	-	UPK					
CV. AMERA TEKNIK Rp.14.946.150	-	UPK					
CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp.199.830.203	-	UPK					

CV. KURNIA JAYA Rp.199.791.374,28 (27/09/2023 s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK					
cahayasucimandiri Rp. 99.800.000,00	-	UPK					
AZZAHRA PRATAMA SUKSESINDO Rp. 99.800.000,00	-	UPK					
CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp. 139.907.713,80	-	UPK					
CV. RAFA MANDIRI GROUP Rp. 139.683.138,07	-	UPK					
SIMPANG TIGA TITIAN Rp. 139.745.279,05	-	UPK					
CV ALVIN RIZKY UTAMA Rp. 99.796.854,53	-	UPK					
CV. AFIKA MAULANA Rp.199.850.000 (27 September s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK					
CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp. 174.799.554 (27/09/2023 s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK					
CV. SANTIKA JAYA Rp.99.828.005,66 (17 Oktober s.d 15 Desember 2023) 60 HK	-	UPK					
CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp.199.713.737,62 (7/09/2023 s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK					
CV. WULAN PERSADA Rp.174.710.179,65 (10 Oktober s.d 20 Desember 2023) 72 Hari Kalender	-	UPK					
CV. SANTIKA JAYA Rp.99.828.005,66 (17 Oktober s.d 15 Desember 2023) 60 HK	-	UPK					
CV. BUNGA NIRWANA Rp.174.800.455,68 (27/09/2023 s.d10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK					
KOKOH BERSAMA SUKSES Rp. 199.772.408,88	-	UPK					
CV. GARDA CONSTRUCTION Rp.197.770.379,06 (27/09/2023 s.d 10 Desember 2023) 75 HK	-	UPK					
-	2,500,000	-					
-	2,500,000	-					
-	16,470,000	-		1			
-	10,000,000	-		1			
PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp 49.783.300 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	50,000,000	DAK					
PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.Rp139.120.600 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	140,000,000	DAK					

PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.139.120.600 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	140,000,000	DAK					
PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.59.547.900 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	60,000,000	DAK					
PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.49.919.600 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	50,000,000	DAK					
PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.59.547.900 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	60,000,000	DAK					
PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.44.874.400 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	45,000,000	DAK					
PT.APSARA TIYASA SAMBADA Rp.44.874.400 (21 Juni s.d 18 Oktober 2024) 120 HK	45,000,000	DAK					
-	80,000,000	DAU				1	
-	150,000,000	DAU				1	
-	90,918,138	DAU				1	
CV. AG MEBELINDO Rp. 199.990.000 (4 September 2023 S.D 30 November 2023) 88 HK	-	UPK					
CV. AG MEBELINDO Rp. 69.980.000 (4 September 2023 S.D 30 November 2023) 88 HK	-	UPK					
PT. LIMA BERKAT SEJAHTERA Rp.1.252.061.000 (5 OKTOBER 2023 S.D 20 DESEMBER 2023) 77 HK	-	UPK					
CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp.99.742.000	-	UPK					
-	25,000,000	DAU				1	
PT. TITEK INPLAS INDONESIA Rp999.944.000	-	UPK					
PT. TITEK INPLAS INDONESIA Rp1.998.300.000	-	UPK					
CV. KREASI LEBAH MULTIMEDIA Rp999.720.000	-	UPK					
CV. KREASI LEBAH MULTIMEDIA Rp999.670.000	-	UPK					
PT. DIGITAL MEDIA KREASINDO Rp.99.991.400 (28 Juni s.d 18 Oktober 2024) 113 HK	100,000,000	DAK					
PT. DIGITAL MEDIA KREASINDO Rp.99.991.400 (28 Juni s.d 18 Oktober 2024) 113 HK	100,000,000	DAK					
-	25,000,000	DAU				1	
-	25,000,000	DAU				1	
-	20,700,000	DAU				1	
-	25,000,000	DAU				1	
-	25,000,000	DAU				1	

CV. GLOBALRIAU DATA SOLUSI Rp.199.296.380,54 (22 SEPTEMBER 2023 S.D 20 NOVEMBER 2023) 60 HK	-	UPK					
PT. INDO KARYA VISICOM Rp. 99.968.055,73 (11 OKTOBER 2023 S.D 9 DESEMBER 2023) 60 HK	-	UPK					
PT. SURYA INDO TEKNIK Rp. 199.148.289,14	-	UPK					
CV. SELABA MANSURIN Rp1.102.488.750	-	UPK					
CV. SINERGI PRIMA MAGNA Rp4.397.800.000	-	UPK					
CV. MUARA TASIK Rp. 49.694.700,00	-	UPK					
CV. MUARA TASIK Rp. 49.694.700,00	-	UPK					
CV. LALANG PERKASA GROUP Rp.237.676.436 (10 Juli s.d 7 Oktober 2024) 90 HK	240,000,000	DAK					
CV. ALFA RIZKI Rp. (12 Juli s.d 9 Oktober 2024) 90 HK	235,000,000	DAK					
CV. SARANA ADIL SEJAHTERA Rp.237.811.853 (10 Juli s.d 7 Oktober 2024) 90 HK	240,000,000	DAK					
CV. IWIN CONSULTANT Rp.19.987.770 (27 Juni s.d 24 September 2024) 90 HK	20,000,000	DAK					
CV. IWIN ENGINEERING Rp.19.987.770 (27 Juni s.d 24 September 2024) 90 HK	20,000,000	DAK					
CV. IWIN CONSULTANT Rp.17.987.550 (28 Mei s/d 11 Juni 2024) 15 HK	18,000,000	DAK					
CV. IWIN ENGINEERING Rp.17.987.550 (28 Mei s/d 11 Juni 2024) 15 HK	18,000,000	DAK					
-	97,740,000	DAU				1	
-	50,000,000	DAU				1	
PT. LIMA BERKAT SEJAHTERA Rp2.199.750.000	-	UPK					
PT. KHARIS CITA PRASADA Rp.127.417.000 (29 September 2023 s.d 20 Desember 2023) 83 HK	-	UPK					
-	183,400,000	DAU		1			
-	22,998,138	DAU					
CV. IWIN CONSULTANT Rp. 21.983.550 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	22,000,000	DAU					
-	100,000,000	DAU		1			
-	100,000,000	DAU		1			
-	22,000,000	DAU					

CV. ABADI CONSULTANT Rp. 19.985.550 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	20,000,000	DAU					
-	1,000,000,000	DAU		1			
-	12,000,000	DAU					
CV. REALISE CONSULTANT Rp 10.878.000 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 30 HK	11,000,000	DAU					
-	150,000,000	DAU		1			
CV. KARYA CONSULTANTS Rp.14.993.880	-	UPK					
CV. SUKSES JAYA CONSULTANTS Rp.44.959.440	-	UPK					
CV. KARYA CONSULTANTS Rp.10.495.050	-	UPK					
CV. RAZKA TIRTA SUKSESINDO Rp. 342.491.541,01 (21/09/2023 s.d 19/12/2023) 90 HK	-	UPK					
CV. AG MEBELINDO Rp. 49.999.500 (4 September 2023 S.D 30 November 2023) 88 HK	-	UPK					
CV. RAFA MANDIRI GROUP Rp. 199.749.226,47	-	UPK					
CV. MEGA MANDIRI Rp. 154.693.231,49	-	UPK					
CV. SERI CAHYATI Rp. 654.499.999,98	670,941,001	DAK					
-	11,000,000	DAU					
CV. REALISE CONSULTANT Rp 11.877.000 (11 Juni s.d 10 Juli 2024) 30 HK	12,000,000	DAU					
-	200,000,000	DAU		1			
-	11,000,000	DAU					
CV. IWIN CONSULTANT Rp 11.982.450 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	12,000,000	DAU					
-	200,000,000	DAU		1			
CV. NAVTECT CONSULTAN Rp.24.932.820	-	UPK					
CV. NAVTECT CONSULTAN Rp.14.940.600	-	UPK					
CV. SERI CAHYATI Rp 114.900.000 (27 Juni s.d 24 September 2024) 90 HK	115,000,000	DAK					
-	165,900,000	-		1			
-	12,000,000	-					

CV. ABADI CONSULTANT Rp. 10.986.780 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000	-					
-	100,000,000	-		1			
-	147,500,000	-		1			
-	144,000,000	-		1			
-	12,000,000	-					
CV.REALISE CONSULTANTRp. 10.916.850 (16 Juni s.d 25 Juli 2024) 30 HK	11,000,000	-					
-	147,500,000	-		1			
-	194,000,000	-		1			
-	147,500,000	-		1			
-	12,000,000	-					
CV.IWIN CONSULTANT Rp. 10.983.450 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	11,000,000	-					
-	194,000,000	-		1			
CV. BINA KITA	-	UPK					
CV. NADHIRA UTAMA	-	UPK					
CV. BINA KITA Rp.19.935.600	-	UPK					
CV. IWIN ENGINEERING Rp.14.983.890	-	UPK					
CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.10.488.390	-	UPK					
CV. IWIN CONSULTANT Rp.11.988.555	-	UPK					
CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp.149.833.000	-	UPK					
CV. YASMIN PERDANA Rp.164.800.000	-	UPK					
CV. SAM INDO SATYANI Rp.159.854.284	-	UPK					
CV. LUTHFY JAYA Rp.99.850.000	-	UPK					
CV. SYAKIRA BERSAUDARA Rp.159.900.000	-	UPK					
CV. CHOEL NUSA INDOTAMA Rp. 307.234.613,06	310,418,401	DAK					

CV. ABADI CONSULTANT Rp. 11.986.890 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	12,000,000	-					
-	15,000,000	-					
-	194,000,000	-		1			
-	194,000,000	-		1			
-	147,500,000	-		1			
CV.REALISE CONSULTANTRp. 11.915.850 (16 Juni s.d 25 Juli 2024) 30 HK	12,000,000	-					
-	15,000,000	-					
-	70,000,000	-		1			
-	194,000,000	-		1			
CV.IWIN CONSULTANT Rp. 14.985.000 (12 Juli s.d 26 Juli 2024) 15 HK	15,000,000	-					
-	16,918,138	-					
-	194,000,000	-		1			
-	194,000,000	-		1			
-	150,000,000	-		1			
CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.14.990.550	-	UPK					
CV. BINA KITA Rp.39.943.350	-	UPK					
CV. NEOTECH CONSULTANT Rp.1.989.000	-	UPK					
CV. TITAH PADUKA CONSULTANT Rp.39.893.400	-	UPK					
CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.14.985.000	-	UPK					
CV. ANUGRAH PERDANA KONSULTAN Rp.9.981.120	-	UPK					
CV. IWIN ENGINEERING Rp.14.983.890	-	UPK					
CV. TITAH PADUKA CONSULTANT Rp.12.942.600	-	UPK					
CV. IWIN CONSULTANT Rp.14.987.775	-	UPK					
CV. SAM INDO SATYANI Rp.199.749.484	-	UPK					
CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp.199.801.414	-	UPK					
CV. AL HIDAYAH PESISIR Rp.199.813.819	-	UPK					

CV. KOKOH BERSAMA SUKSES Rp.199.759.851	-	UPK					
CV. RIAU MAKMUR JAYA Rp.199.789.415	-	UPK					
CV. SAM INDO SATYANI Rp.129.834.654	-	UPK					
CV. PUTERA SRI INDRAPURA Rp.139.878.691	-	UPK					
CV. KARYA ABADI PERSADA Rp.139.910.220	-	UPK					
CV. AZZAHRA PRATAMA SUKSESINDO Rp.99.700.000	-	UPK					
CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp.139.818.000	-	UPK					
CV. HADI JAYA PRATAMA Rp.139.175.797	-	UPK					
CV. MEKAR JAYA ANUGRAH Rp.120.208.345	-	UPK					
CV. HUDAN ALFATIH KONSTRUKSI Rp.139.747.313	-	UPK					
CV. TRI ANANDA BETUAH Rp.139.839.977	-	UPK					
CV. YOS ANDALAN Rp.199.706.697	-	UPK					
CV. AFIKA MAULANA Rp.199.850.000	-	UPK					
-	10,000,000	-		1			
CV.BENGKALIS SEJAHTERA Rp.253.770.699.47. waktu.26-6- 2024 s/d 23-10-2024.120 (hari)	260,000,000	DAK					
CV.ARTDECO KRY CIPTA Rp,14,926,170	-	UPK					
CV.IWIN ENGINEERING,Rp.9,989,334.	-	UPK					
CV.BUDAK BETUAH Rp.19,926,720.	-	UPK					
CV.ARTDECO KRY CIPTA Rp,9,982,230	-	UPK					
CV.ASP SUWIS GROUP Rp,179,554,422	-	UPK					
CV.PRIMATAMA.Rp.189,720,969	-	UPK					
CV. GEMILANG WIRAKARSA Rp. 187,810,571.	-	UPK					
CV.Teguh mandiri perdana Rp. 187,849,547.	-	UPK					
CV.RIAU MAKMUR JAYA,Rp.179,931,426.	-	UPK					
CV.RIAU MAKMUR JAYA,Rp.179,931,426.	-	UPK					

CV.IWIN CONSULTAN.Rp.34,720,356.	-	UPK					
CV.RIAU MAKMUR JAYA.Rp.179,913,606.	-	UPK					
CV.razka tirta suksesindo.Rp.179,809,638.	-	UPK					
CV.WIRA REZKI Rp.184.400.000.waktu. 25-6-2024 s/d 22-10-2024 . 120 (hari)	184,592,200	DAK					
CV.JHONMI ENTERPRISE. Rp..184.570.552.waktu 2-7-2024 s/d 31-8-2024(60) hari	184,875,000	DAK					
CV.JHONMI ENTERPRISE. Rp.184.598.302.waktu 27-7-2024 s/d 31-8-2024 (60)hari)	184,875,000	DAK					
CV. ARTDECO KRY CIPTA.Rp.9.976.680	-	UPK					
CV.IWIN CONSULTAN. Rp.9.989.334	-	UPK					
CV. SANTIKA JAYA.Rp.179.899.302	-	UPK					
CV. YUORLANDA CONSTRUCTION.Rp.179.656.354.	-	UPK					
CV.SUKSES JAYA KONSULTAN.Rp.39.832.350.waktu 25-6-2024 s/d 23-10-2024 120 (hari)	40,000,000	DAK					
CV.GEMA KONSULTAN. Rp.39.776.850.waktu 25-6-2024 s/d 22-10-2024. 120 (hari)	40,000,000	DAK					
CV.GEMA KONSULTAN Rp.29,886,750 waktu 29-5-2024 s/d 13-6-2024 (15 hari)	30,000,000	DAK					
CV. SUKSES JAYA KONSULTAN.Rp.29,810,160.waktu 29-5-2024 s/d 13-6-2024 (15 hari)	30,000,000	DAK					
-	200,000,000	DAU		1			
-	150,000,000	DAU		1			
CV.IWIN CONSULTAN.Rp.14,988,330.	-	UPK					
CV.ANUGRAH PERDANA KONSULTAN.Rp.9,954,480.	-	UPK					
CV.MEGA PRIMA.Rp.99,899,086.	-	UPK					
CV.ERZA Rp.179,680,210.	-	UPK					
CV. GERAK ANAK GEMILANG Rp.99,814,225.23.	-	UPK					

CV. IWIN ENGINEERING.Rp.9.989.334	-	UPK					
CV.RISHAN ANUGRAH. Rp.179,903,338.	-	UPK					
CV.WIRA REZKI Rp.195.900.000.waktu 25-6-2024 s/d 22-10-2024(120) hari	196,217,200	DAK					
CV. ASP SUWIS GROUP. Rp.139.192.546. waktu. 11-7-2024 s/d 9-9-2024. 60 (hari)	139,468,200	DAK					
-	10,000,000	DAU					
CV.SUKSES JAYA CONSULTAN Rp.9.846.477.waktu 2-7-2024 s/d 17-7-2024 (15) hari	10,000,000	DAU					
-	10,000,000	DAU					
CV.GEMA konsultan .Rp.9.839.040 waktu 25-6-2024 s/d 2-7-2024. 15 (hari)	10,000,000	DAU					
CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp.24,971,670	-	UPK					
CV. SUKSES JAYA CONSULTAN Rp. 49,839.000.	-	UPK					
CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp.24,960,570	-	UPK					
CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 9,948,930.	-	UPK					
CV.BOEDAK BETUAH ,Rp.9,867,900 .	-	UPK					
CV.BOEDAK BETUAH ,Rp.14,918,400 .	-	UPK					
CV. NAVTECT CONSULTAN Rp. 9,934,722.	-	UPK					
CV.REALISE CONSULTAN ,Rp.9,923.400 .	-	UPK					
CV.REALISE CONSULTAN ,Rp.14,918,400 .	-	UPK					
CV.YOURLANDA CUNTRKTION. Rp.179,647.566	-	UPK					
CV. NAZIFA MANDALA.Rp.199.729.602	-	UPK					
CV. BERKAH SEI EMPANGRp. 49,861.109	-	UPK					
CV. RAZKA TIRTA SUKSESINDO Rp.179,648,692	-	UPK					
CV. LAKSAMANA.Rp.49,839,279	-	UPK					
CV. SAMINDO SATYANI. Rp.99,916,499	-	UPK					

CV. RIAU GLOBAL MANDIRI Rp.99,605,680	-	UPK					
CV. ALVIN RIZKY UTAMA Rp.99,798,438	-	UPK					
CV. NEOTECH CONSULTAN Rp.9,994,440	-	UPK					
CV. IWIN ENGINEERING Rp.49,988.406	-	UPK					
CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp. 9.853.560	-	UPK					
CV. RISHAN ANUGRAH .Rp. 184,825,683	-	UPK					
CV. RAFA MANDIRI GRUOP.Rp.149.718.221	-	UPK					
CV. AIRANESIA.Rp149.750.000	-	UPK					
CV. AL HIDAYAH PESISIR.Rp. 189.816.401	-	UPK					
CV. ANUGRAH PERDANA CONSULTAN Rp.9,932,280	-	UPK					
CV. REALISASI CONSULTAN Rp.14.918.400	-	UPK					
CV. BOEDAK BETUAH Rp. 9.879.000	-	UPK					
CV. SYAKIRA NAYLA BERSAUDARA.Rp.199.800.000	-	UPK					
CV. CITRA MAKMUR JAYA Rp. 179.789.000	-	UPK					
CV.AMIN JAYA Rp.526.383.681.97.waktu 25-6- 2024 s/d 23-10-2024 120(hari)	540,000,000	DAK					
-	15,000,000	DAU					
CV.GEMA KONSULTAN. Rp.9.861.240.waktu 25-6-2024 s/d 9-7-2024 15 (hari)	10,000,000	DAU					
-	200,000,000	DAU		1			
-	200,000,000	DAU		1			
-	200,000,000	DAU		1			
-	15,000,000	DAU					
CV.SUKSES JAYA CONSULTAN Rp.9.824.277	10,000,000	DAU					
-	200,000,000	DAU		1			
-	190,000,000	DAU		1			
CV. IWIN ENGINEERING.Rp.14.987.220	-	UPK					
CV. IWIN ENGINEERING.Rp.9.986.670	-	UPK					
CV. PRIMATAMA Rp.99.835.493	-	UPK					

CV, ABADI CONSULTAN Rp.59.873.400	-	UPK					
CV. REALISE CONSULTAN Rp.9.867.900	-	UPK					
CV. IWIN ENGINEERING.Rp.14.987.220	-	UPK					
CV. REALISE CONSULTAN Rp.14.918.400	-	UPK					
CV. BOEDAK BETUAH Rp.9.879.000	-	UPK					
CV. IWIN CONSULTAN Rp.9.986.670	-	UPK					
CV. BOEDAK BETUAH Rp.9.879.000	-	UPK					
cv.MEGA PRIMA Rp.89.946.798	-	UPK					
CV. HADI JAYA PRATAMA.Rp.99.622.000	-	UPK					
CV.SAMINDO ATYANI. Rp.149.458.703	-	UPK					
CV, RIAU MAKMUR JAYA.Rp.149.898.267	-	UPK					
CV. WIRA REZKI Rp.197.800.000.waktu 25-6-2024 s/d 22-10-2024 (120)hari	198,000,000	DAK					
CV. BENGKALIS SEJAHTERA Rp.162.053.489..waktu 25-6-2024 s/d 24-8-2024 (60)hari	162,283,000	DAK					
CV.WIRA REZKI Rp.250.000.000 waktu.26-6-2024 s/d 22-10- 2024.120(hari)	255,393,400	DAK					
CV.BENGKALIS SEJAHTERA Rp.239.336.139 waktu 25-6-2024 s/d 23-10-2024. 120 (hari)	245,000,000	DAK					
CV. EKA MANDIRI. Rp.79.400.000.waktu. 11-7-2024 s/d 8-11-2024 120 (hari)	79,625,000	DAK					
CV. EKA MANDIRI. Rp.35.400.000.waktu. 11-7-2024 s/d 8-11-2024 120 (hari)	35,528,000	DAK					
CV. EKA MANDIRI. Rp.74.100.000.waktu. 11-7-2024 s/d 8-11-2024 120 (hari)	74,500,000	DAK					
CV.BERKAT TANI Rp.94.831.105.waktu 25-6-2024 s/d 24-8-2024 (60) hari	95,000,000	DAK					
CV.AMIN JAYA Rp.89.817.072.waktu.25-6-2024 s/d 24-8-2024 (60) hari	90,000,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	15,125,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	15,125,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	45,375,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	15,125,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	60,000,000	DAK					

PT. APSARA TIYASA SAMBADA	60,000,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	60,000,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	37,717,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	37,717,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	20,000,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	10,500,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	10,500,000	DAK					
PT. APSARA TIYASA SAMBADA	10,500,000	DAK					
CV. PAKU BANGUN JAYA.Rp. 99.607.000	-	UPK					
PT. LIMA BERKAT SEJAHTERA.Rp.50.000.000	-	UPK					
CV. AG MEBELINDO.Rp.299.725.000	-	UPK					
CV. AG MEBELINDO.Rp.99.172.500	-	UPK					
CV. SELABA MANSURIN.Rp. 304.416.000	-	UPK/DAU					
CV. SINERGI PRIMA MAGNA.Rp.4.397.800.000	-	UPK/DAU					
CV. LANCANG KUNING JAYA	56,925,000	DAK					
CV. LANCANG KUNING JAYA	56,925,000	DAK					
CV. LANCANG KUNING JAYA	63,063,800	DAK					
CV. LANCANG KUNING JAYA	56,925,000	DAK					
CV. BINA KITA.Rp.19.966.680	-	UPK					
CV. IWIN CONSULTAN. Rp 19.989.546	-	UPK					
CV. SANTIKA JAYA .Rp.139.831.052	-	UPK					
CV. KARYA ABADI PERSADA.Rp. 139.800.173	-	UPK					
CV. ARTDECO KRY CIPTA.Rp.14.951.700	-	UPK					
-	150,000,000	DAU		1			
-	300,000,000	DAU	1				
-	200,000,000	DAU		1			
-	150,000,000	DAU		1			
-	15,000,000	DAU				1	
-	15,000,000	DAU				1	
-	320,000,000	DAU		1			
CV.IWIN CONSULTAN. Rp.9.989.334	-	UPK					
CV.IWIN CONSULTAN. Rp.14.988.330	-	UPK					

CV. NEOTECH CONSULTAN.Rp. 14.990.550	-	UPK					
CV. ARTDECO KRYA CIPTA.Rp.9.892.320	-	UPK					
CV. ABADI CONSULTAN. Rp.29.925.600	-	UPK					
CV. GEMILANG WIRAKARSA.Rp. 199.672.964	-	UPK					
CV. NAFIZA MANDALA.Rp. 134.861.745	-	UPK					
CV.MUTIARA DAYANG PUTRI ALYA.Rp.179.900.000.	-	UPK					
-	15,000,000	DAU					
-	15,000,000	DAU					
CV.SUKSES JAYA KONSULTAN.Rp.9.846.477.waktu 25-6-2024 s/d 9-7-2024 (15) hari	10,000,000	DAU					
-	10,000,000	DAU					
-	10,000,000	DAU					
CV.GEMA KONSULTAN Rp.9.894.540.waktu 25-6-2024 s/d 9-7-2024. 15 (hari)	10,000,000	DAU					
CV. BEODAK BETUAH.Rp.34.920.600	-	UPK					
CV, SUKSES JAYA CONSULTAN.Rp.14.973.900	-	UPK					
CV. BINA KITA.Rp.19.911.180	-	UPK					
CV. ABIYU.Rp.357.590.348	-	UPK					
PT. HARUTECH KENSIN ABADI.Rp.2.200.000.000	-	UPK					
-	22,523,740,019	-	1	73	-	19	-

BENGLALIS, 31 Juli 2024

KEPALA DINAS PENDIDIKAN

KABUPATEN BENGKALIS

SEKRETARIS

MUTHU SAILY, S.IP, MPA

Pembina (IV/a)

165

64

277

paket UPK

506

1						
1						1

		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1
1	1		
2	1		
1	1		
-		1	1
-		1	1
-		1	1
-		1	1

1						
1						1
1						1
1						1

			1	1
-			1	1
			1	1
-			1	1
			1	1
-			1	1
			1	1
-			1	1
			1	1
1	1			
2	1			1
1	1			1
2	1			1
-			1	1
-			1	1
-			1	1

1						
1						
1						1
1						1

			1	1
			1	1
			1	1
			1	1
			1	1
			1	1
			1	1
1	1			1
1	1			1
2	1			1
2	1			1
1	1			1
1	1			1
			1	1
			1	1
			1	1

1						
1						1
1						
1						1
1						
1						

1	1				1
1	1				1
-				1	1
-				1	1
-				1	1
-				1	1
-				1	1
-				1	1
-		1			1
1	1				1
2	1				1
1	1				1
1	1				1
2	1				1
1	1				1
1	1				1
1	1				1
1	1				1
1	1				1
1	1				1
1	1				1
1	1				1
1	1				1
-				1	1
-				1	1

1						
1						
1						
1						
1						
1						
1						
1						
1						
1						

-		1				1
-		1				1
1	1					1
1	1					1
2	1					1
1	1					1
1	1					1
2	1					1
1	1					1
1	1					1
2	1					1
1	1					1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
1	1					1
2	1					1
1	1					1

1						1
1						1
1						1
1						1
1						1
1						1
1						1
1						1
1						1
1						1
1						1
1						1

2	1					1
1	1					1
1	1					1
2	1					1
1	1					1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
-				1		1
1	1			1		1
2	1					1
1	1					1
1	1					1
2	1					1
1	1					1
-					1	1
-					1	1
-					1	1
1	1					1
1	1					1

1						
1						
1						1
1						
1						
1						1
72	-	-	-	-	-	33

-			1	1
-			1	1
-			1	1
-			1	1
-			1	1
-			1	1
-			1	1
1	1			1
1	1			1
2	1			1
1	1			1
1	1			1
2	1			1
-			1	1
-			1	1
-			1	1
-			1	1
-			1	1
198	165	64	277	506

Lampiran : I
 Nomor :
 Tanggal :
 Hal : Penyampaian Laporan RFK dan rencana Jadwal pelaksanaan seluruh sub kegiatan Tahun Anggaran 2024

**Rekapitulasi Realisasi Fisik dan Keuangan
 Berdasarkan Jumlah Belanja Dinas Pendidikan Kabupaten Bengkulu**

No	Uraian	Dana Anggaran	Bobot	Realiasi Fisik	Tertimbang	Realisasi Keunagan	
				(%)	(%)	(%)	(Rp)
1	Belanja Operasi	950,661,609,792	98.35	57.01	56.07	53.04	504,264,061,912
2	Belanja Modal	15,987,025,414	1.65		-	-	
3	Belanja Tak Terduga		0.00		-	#DIV/0!	
4	Belanja Transfer		0.00		-	#DIV/0!	
Jumlah		966,648,635,206	100		56.07	52.17	504,264,061,912

-	-
LAPORAN	-
BELANJA C	-
UNIT KERJ.	-
POSISI S/D	-
-	-
-	-
Jumlah DP	-
Jumlah Sul	-
Realisasi Fi	-
Realisasi K	-
Rp	-
No	Program /l
-	Sub Kegiat
-	(PA/KPA/P
1	2
1	-
2	-
3	-
4	-
5	-
6	-
7	-
8	-
9	-
10	-
11	-
12	-
13	-
14	-
15	-
16	-
17	-
18	-
19	-
20	-
21	-
22	-
23	-
24	-
25	-
26	-
27	-
28	-
29	-
30	-
31	-

32	-
33	-
34	-
35	-
36	-
37	-
38	-
39	-
40	-
41	-
42	-
43	-
44	-
45	-
46	-
47	-
48	-
49	-
50	-
51	-
52	-
53	-
54	-
55	-
56	-
57	-
58	-
59	-
60	-
61	-
62	-
63	-
64	-
65	-
66	-
67	-
68	-
69	-
70	-
71	-
72	-
73	-
74	-
75	-
76	-
77	-
78	-

79	-
80	-
81	-
82	-
83	-
84	-
85	-
86	-
87	-
88	-
89	-
90	-
91	-
92	-
93	-
94	-
95	-
96	-
97	-
98	-
99	-
100	-
101	-
102	-
103	-
104	-
105	-
106	-
107	-
108	-
109	-
110	-
111	-
112	-
113	-
114	-
115	-
116	-
117	-
118	-
119	-
120	-
121	-
122	-
123	-
124	-
125	-

126 -
127 -
128 -
129 -
130 -
131 -
132 -
133 -
134 -
135 -
136 -
137 -
138 -
139 -
140 -
141 -
142 -
143 -
144 -
145 -
146 -
147 -
148 -
149 -
150 -
151 -
152 -
153 -
154 -
155 -
156 -
157 -
158 -
159 -
160 -
161 -
162 -
163 -
164 -
165 -
166 -
167 -
168 -
169 -
170 -
171 -
172 -

173	-
174	-
175	-
176	-
177	-
178	-
179	-
180	-
181	-
182	-
183	-
184	-
185	-
186	-
187	-
188	-
189	-
190	-
191	-
192	-
193	-
194	-
195	-
196	-
197	-
198	-
199	1
200	-
201	-
202	-
203	-
204	-
205	-
206	-
207	-
208	-
209	-
210	-
211	-
212	-
213	-
214	-
215	-
216	-
217	-
218	-
219	-

220	-
221	-
222	-
223	-
224	-
225	-
226	-
227	-
228	-
229	-
230	-
231	-
232	-
233	-
234	-
235	-
236	-
237	-
238	-
239	-
240	-
241	-
242	-
243	-
244	-
245	-
246	-
247	-
248	-
249	-
250	-
251	-
252	-
253	-
254	-
255	-
256	-
257	-
258	-
259	-
260	-
261	-
262	-
263	-
264	-
265	-
266	-

Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Pagar F	14,938,380
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan pagar F	14,938,380
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanPeningkatanFasilitas Sar:	7,938,720
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan BiayaJasa Konsultan Pengawasan Peningkatan Fasilitas S	4,939,500
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Semenisasi halaman F	4,939,500
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar PAUD KB SELASIH JL.LINTAS SUNG#	174,700,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan pagar PAUD RA Al-Ihya, RT. 04, RW.07., K	39,856,297
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan pagar PAUD TK Turas Harapan Dusun Sui	174,800,000
PenyelesaianPembayaranPekerjaanPeningkatanFasilitas SaranaDan Prasarana KBLAKSAMANA	99,841,902
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasanPembangunanpagar PAU	4,939,500
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Aul	34,953,900
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Pembangunan Lapangan P	14,938,380
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaKonsultanPengawasanPembangunanPagar Sekolah`	34,953,900
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaKonsultanPengawasanPembangunanSarana, Prasar:	38,428,200
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaKonsultanPengawasanSemenisasiLapangan Upacara	34,953,900
PenyelesaianPembayaranPekerjaan Jasa KonsultanPerencanaanPembangunanSarana, Prasar:	29,934,480
PenyelesaianPembayaranPekerjaanPembangunanLapangan ParkirSekolah TK NegeriPembinal	199,239,707
PenyelesaianPembayaranPekerjaanPembangunanPagar Sekolah TKNegeri PembinaKecamatai	195,905,562
PenyelesaianPembayaranPekerjaanSemenisasiLapangan UpacaraTKN PembinaBandar Laksar	99,800,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan PengawasanRehab Bangunan TK Pe	14,990,550
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung S	14,938,380
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung S	14,938,380
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Gedung	14,938,380
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan TK F	9,978,900
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan KB Indah Sejati Durijl. KUD KM 8,5 Kel	49,846,908
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Bangunan TK Pertiwi Rupert Utara (Utang Pihak Ke	99,795,948
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Gedung Sekolah PAUD TK Amanah Jl. Amant	74,792,500
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehabilitasi Gedung SekolahPAUD TK DHARMA BAKTIJI.	174,800,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab Bangunan Sekolah 1	34,953,900
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab BangunanSekolah T	44,979,420
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Jasa Konsultan Perencanaan Rehab Bangunan Sekolah T	34,987,200
PenyelesaianPembayaranPekerjaan RehabBangunan TKNegeri Pembina3 Bengkalis(Utang Pih	199,700,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Rehab MCK Sekolah TK Ne	14,938,380
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan PembangunanToilet TKN Pembina RupertUtara (Utang Pi	149,725,718
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Rehab MCK TK Negeri Pembina kecamatanMandau (Utar	69,921,860
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Maubilier Murid TKN Pembina SeKabupaten	199,630,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Permainan Anakanak PAUD TK Muaww:	29,905,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Permainan Anak Dalam Ruangan TK KHC	99,950,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan APE Luar TK Trisula Perwari Bengkalis (Utang	24,858,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa PAUD (Utang I	649,350,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Alat Praktik Dan Peraga Siswa (Utang Pihak k	199,950,000
Penyelesaian Pembayaran PekerjaanPemberian Perlengkapan KegiatanBelajar Mengajar PAU	199,750,050
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan AlatPraktik dan Peraga Siswa (Utang Pihak ke	199,927,650
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan APE Dalam (Utang Pihak Ketiga	196,969,500
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Komputer All In One dan Printer(Utang Pihal	89,244,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedun;	14,938,380
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Unit Si	14,938,380

Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Tambahan ruang kelas	14,938,380
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Tambahan ruang kelas	34,962,780
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Tambahan ruang kelas PAUD Tunas Rokan Ceria Jl.Rokan	174,541,779
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Pemb	19,942,260
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Ruang Guru	14,938,380
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Al-Anshor Jalan P	171,643,501
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Al-Azhar per	171,695,080
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru MDTA Tarbiyatul Islar	99,900,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Ruang Gu	19,942,260
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Majelis Guru SDN 46 Mandau (utar	199,805,919
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pendopo Yayasan Hilf Al Fudhul Abror Jl.I	199,862,413
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Pembar	14,983,890
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Mandau d	49,941,120
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Sarana	24,950,580
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Belanja Hibah Pembang	10,483,395
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan (utang pihak ketiga	14,938,380
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Paving Block Yayasan Hilf Al Fudhul Abror Jl.	99,911,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan MCK MI Yaqi Yayasan Islamic Foundation	74,916,912
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana Prasarana SDS Alam Duri Jl.Stadion,	149,799,293
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau dan Pinggir	14,983,890
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec. Rupert (utang pihak	14,951,700
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,P	14,990,550
Penyelesaian pembayara pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,Pr	19,935,600
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,F	10,445,100
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan Sarana,P	49,883,400
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Mandau dan Pinggir	14,987,775
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Pembangunan Sarana,P	14,982,780
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Pembangunan Sarana,P	10,482,840
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Kecamatan Siak Kecil dan l	14,946,150
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Ruang Perpustakaan SDN 23 Mandau (ut	199,830,203
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Penimbunan Halaman SDN 21 Bengkalis (utang pihak ke	199,791,374
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 26 Bantan (utar	99,800,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 3 Bengkalis (uta	99,800,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 47 Mandau (utar	139,907,713
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 4 Bengkalis (uta	139,683,138
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Peningkatan Sarana dan Prasarana SDN 8 Pinggir (utang	139,745,279
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Semenisasi Halaman SDN 1 Bukit Batu (utang pihak keti	99,796,855
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Semenisasi Halaman SDN 48 Mandau (utang pihak ketig	199,850,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Semenisasi Halaman SDN 8 Siak Kecil (utang pihak ketiga	174,799,554
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 34 Bathin Solapan (ut	99,828,005
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar dan Turap SDN 33 Mandau (utang p	199,713,738
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 21 Pinggir (utang pihak ketiga	174,710,180
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Lanjutan Pembangunan Pagar SDN 34 Bathin Solapan (ut	199,719,175
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 3 Rupert (utang pihak ketiga	174,800,456
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 48 Mandau (utang pihak ketig	199,772,409
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pembangunan Pagar SDN 8 Rupert (utang pihak ketiga	197,770,379
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubelair Sekolah SDN 31 Rupert (utang pih	199,990,000

Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier SDN 20 Rupert (utang pihak ketiga)	69,980,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier Siswa SD sederajat (utang pihak ketiga)	1,252,061,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Meubilier Yayasan Hilf Al Fudhul Abror Jl.Me	99,742,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga Bahasa Indonesia(utang pihak ketiga)	999,944,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga IPA SD(utang pihak ketiga)	1,998,300,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga IPS SD (utang pihak ketiga)	999,720,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Alat Peraga Matematika SD(utang pihak ketiga)	999,670,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Keca	199,817,802
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Keca	99,968,055
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pemasangan Instalasi Jaringan Internet Sekolah SD Kecamatan	199,148,289
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Buku Anti Korupsi SD(utang pihak ketiga)	1,102,488,750
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan e-Book SD (utang pihak ketiga)	4,397,800,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Drumband SDN3 Pinggir(utang pihak ketiga)	49,694,700
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Drumband SDN4 Bengkalis(utang pihak ketiga)	49,694,700
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan Perlengkapan Siswa SD (utang pihak ketiga)	2,199,750,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan TIKSD Sederajat(utang pihak ketiga)	127,417,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Penambah	14,993,880
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Belanja Hibah Penambah	44,959,440
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Belanja Hibah Penambah	10,495,050
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Penambahan Ruang Kelas MDA Taqwa Gg, Hikmah, Jl. Jawa	342,491,541
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Pengadaan peralatan pendukung pembelajaran MDTA Almul	49,999,500
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Tambahan Ruang Kelas MDTA Gonjong Limo Desa Balai Mak	199,749,226
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Tambahan Ruang Kelas Sekolah MI As Suhada JL.Santri RT (154,693,231
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Penambahan Ruang Kela	24,932,820
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Penambahan Ruang Kelas B	14,940,600
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bengkalis (uta	19,930,050
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bengkalis (uta	10,489,500
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bukit Batu (ut	19,935,600
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Mandau (utar	14,983,890
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kecamatan Bengkalis (utang	10,488,390
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kecamatan Mandau (utang	11,988,555
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah MDA Al Muhsinin Dusun Kar	149,833,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah MDTANURUL ISLAMJI.Lintas	164,800,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehab MDTA Al-Amin Desa Damai Kecamatan Bengkalis (uta	159,854,284
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehab MDTAAL-Hamidin Simpang Tiga Babussalam RT.01 R'	99,850,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehab SDS Judika Duri(utang pihak ketiga)	159,900,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bengkalis, Bar	14,990,550
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Bengkalis dan	39,943,350
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Kecamatan Rupert (utang	10,989,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Sedang/Bera	39,893,400
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kecamatan Bengkalis, Bant	14,985,000
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kecamatan Rupert (utang pil	9,981,120
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan Kecamatan Bathin Solapan, Pir	14,983,890
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Pengawasan (utang pihak ketiga)	12,942,600
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Biaya Konsultan Perencanaan Kecamatan Bathin Solapan, P	14,987,775
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Lanjutan Rehabilitasi SDN45 Bengkalis(utang pihak ketiga)	199,749,484
Penyelesaian pembayaran pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Sekolah SDN 24 Mandau (utang pihak	199,801,414

PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiBangunanSekolah SDN 33Mandau (utangpihak	199,813,819
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiBangunanSekolah SDN 36Mandau (utangpihak	199,759,851
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasiPerpustakaanSDN 48 Mandau(utang pihakketi	199,789,415
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN14 Siak Kecil(utang pihakketiga	129,834,654
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN15 BathinSolapan (utangpihak ketiga)	139,878,691
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN17 TalangMuandau (utangpihak ketiga)	139,910,220
Penyelesaianpembayaranpekerjaan Rehabilitasi SDN18 Bengkalis(utang pihakketiga	99,700,000
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN22 Bantan(utang pihakketiga)	139,818,000
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN23 Rupert (utangpihak ketiga)	139,175,797
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN27 Bantan(utang pihakketiga)	120,208,345
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN32 Bantan(utang pihakketiga	139,747,313
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN34 Mandau(utang pihakketiga	139,839,977
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN49 Mandau(utang pihakketiga	199,706,697
PenyelesaianpembayaranpekerjaanRehabilitasi SDN7 BathinSolapan (utangpihak ketiga)	199,850,000
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Biaya Jasa KonsultanPengawas Kec. Bengkalis (UtangPih	14,926,170
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Biaya Jasa KonsultanPengawas Kec. Pinggir (UtangPihak	9,989,334
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Biaya Jasa KonsultanPengawas Kec. Rupert dan RupertUt	19,926,720
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Biaya Jasa KonsultanPengawas Kec. Rupert Utara (UtangP	9,982,230
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Pembangunan KantorSekolah MTS Ba"itsuddin Jl. TunSel	179,554,422
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Pembangunan RuangGuru SMPN 6 Rupert (Utang PihakK	189,720,969
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Pembangunan RuangKepala Sekolah SMPN 6 Rupert (Ut	187,810,571
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Pembangunan RuangTata Usaha SMPN 6 Rupert (UtangP	187,849,547
Penyelesaian Pembayaran PekerjaanBiaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Pinggir (Utang Pihak	9,989,334
Penyelesaian Pembayaran PekerjaanPembangunan Ruang PerpustakaanSMPN 3 Pinggir (Ut	179,931,426
Penyelesaian Pembayaran PekerjaanBiaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau, Pinggir, dar	34,720,356
Penyelesaian Pembayaran PekerjaanPembangunan LaboratoriumKomputer SMPN 3 Pinggir (179,913,606
Penyelesaian Pembayaran PekerjaanPembangunan LaboratoriumKomputer SMPN 8 Mandau	179,809,639
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Biaya Jasa KonsultanPengawas Kec. Siak Kecil (UtangPih	9,976,680
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Biaya Jasa KonsultanPengawas Kec. Talang Muandau (Ut	9,989,334
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Pembangunan RDG SMPN 3 Talang Muandau (UtangPih	179,899,302
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Pembangunan RuangKepsek SMPN 6 Siak Kecil (UtangPi	179,656,354
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Bathin Solapan (Utang	14,988,330
PenyelesaianPembayaran Pekerjaan BiayaJasa KosultanPengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihakl	9,954,480
PenyelesaianPembayaranPekerjaanPembangunanPagar MTSBabussalam JL.Gajah Tua, Kec.Ba	99,899,086
PenyelesaianPembayaranPekerjaanPembangunanRumah TahfidzHidayatul WaladRt 3 Rw 2 Di	179,680,210
PenyelesaianPembayaranPekerjaanPeningkatanFasilitas SaranaPrasarana MTSAlkhairiyahPar	99,814,225
PenyelesaianPembayaran Pekerjaan BiayaJasa KosultanPengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pihakl	9,989,334
PenyelesaianPembayaranPekerjaanPembangunanMushalla SMPN1 Pinggir (UtangPihak Ketig	179,903,338
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Bukit Batu,BandarLaks	24,971,670
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Mandau, Pinggirdan B	49,839,000
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawas Kec.Rupert dan RupertUtara	24,960,570
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasUtilitas Kec.Bukit Batu (Uta	9,948,930
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasUtilitas Kec. Mandau (Utar	9,867,900
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPengawasUtilitas Kec.Rupert Utara (U	14,918,400
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaUtilitas Kec.Bukit Batu (Ut	9,934,722
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa Konsultan PerencanaUtilitas Kec.Mandau (Ut	9,923,400
PenyelesaianPembayaranPekerjaan BiayaJasa KonsultanPerencanaUtilitas Kec.Rupert Utara (U	14,918,400

Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan MCK Siswa dan Guru SMPN 6 Siak Kecil (179,647,566
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan PembangunanTurap SMPN 7 Mandau (Utang Pihak Ket	199,729,602
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab MCK MTs Al Watan Kec.Rupat (Utang Pihak Ketig	49,861,109
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab RDG SMPN 1 Mandau (Utang Pihak Ketiga)	179,648,692
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Sekolah SMPN 2 Bathin Solapan (L	49,839,279
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 1 Bukit Batu (Utang	99,916,499
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi LapanganUpacara SMPN 2 Mandau (Utang P	99,605,680
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Semenisasi Lapangan Upacara SMPN 3 Rupert Utara (Uta	99,798,438
Penyelesaian Pembayaran Biaya Jasa Konsultan PengawasUtilitas Kec.Bengkalis & Bantan Pek	9,994,440
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau, Pinggir dar	49,988,406
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec.Bengkalis &	9,853,560
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Lanjutan Pembangunan Pagar SMPN 1 Pinggir (Utang P	184,825,683
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 1 Bengkalis (Utang Pihak Ket	149,718,221
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 2 Bantan (UtangPihak Ketig;	149,750,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pembangunan Pagar SMPN 5Mandau (Utang Pihak Ket;	189,816,401
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bukit Batu (Utang Pi	9,932,280
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Rehab Gedung Sekolah K	14,918,400
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Rehab Gedung Sekolah	9,879,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Gedung Sekolah Menengah Pertama Swasta Yudi	199,800,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab RumahTahfis Ar-Rahman Kec.Bukit Batu (Utang P	179,789,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Konsultan Pengawas Rehab Gedung Sekolah Kec .Pinggir	14,987,220
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Konsultan Perencana Rehab Gedung Sekolah Kec.Pinggir	9,986,670
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Gedung Bangunan SMPN 1 Pinggir(Utang Pihak K	99,835,493
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau,Pinggir, Bat	59,873,400
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya JasaKonsultan Pengawas Kec.Siak Kecil (Utang Pih;	9,867,900
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Talang Muandau (U	14,987,220
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Utilitas Kec.Rupat (Uta	14,918,400
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Siak Kecil (Utang Pih	9,879,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Kec.Talang Muandau (U	9,986,670
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Perencana Utilitas Kec.Rupat (Uta	9,879,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Lantai Ruang Kelas SMPN 1 Mandau (Utang Pihak	89,946,798
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Plafondan Lantai SMPN 1 Rupert (Utang Pihak Ki	99,622,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Kelas Prasarana SMPN 1 Siak Kecil (Utang	149,458,703
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Kelas SMPN 1Talang Muandau (Utang Pih;	149,898,267
Penyelesaian Pembayaran PekerjaanMeubiler Rumah Tahfidz Hidayatul Walad Rt 3 Rw 2 Dus	99,607,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Meubiler MTs Al WatanKec. Rupert (Utang Pi	50,000,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Meubiler Ruang Kelas SMP Kabupaten Bengl	299,725,000
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Meubiler Ruang Pustaka SMPN 3 Bengkalis K	99,172,500
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Pengadaan Buku AntiKorupsi SMP (Utang Pihak Ketiga)	304,416,000
Penyelesaian PembayaranPekerjaan Pengadaan e-BookSMP (Utang Pihak Ketiga)	4,397,800,000
Penyelesaian Pembayaran PekerjaanBiaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bengkalis dan Bantar	19,966,680
Penyelesaian Pembayaran PekerjaanBiaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Mandau (Utang Pih;	19,989,546
Penyelesaian Pembayaran PekerjaanRehab Ruang Tata Usaha SekolahSMPN 10 Mandau (Uta	139,831,052
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Rehab Ruang Tata Usaha Sekolah SMPN 5 Mandau (Uta	139,800,173
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bengkalis (Utang Pih	14,951,700
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bathin Solapan (Uta	9,989,334
Penyelesaian Pembayaran Pekerjaan Biaya Jasa Konsultan Pengawas Kec.Bathin Solapan(Uta	14,988,330

-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

volume	Bobot (%)	Realisasi Fisik	Tertimban	Keuangan %	Rp	Target Buli Fisik (%)	Keuangan	Nama Per
4	5	6	7	8	9	10	11	12
-	7	100	7	100	74,500,000	-	-	CV.DWI M.
-	20	100	20	100	199,744,500	-	-	CV.PULAU
-	18	100	18	100	179,686,800	-	-	CV. PAKU I
-	8	100	8	100	76,495,650	-	-	CV. PAKU I
-	12	100	12	100	76,257,000	-	-	CV. SEJAH
-	32	100	32	100	199,602,250	-	-	CV. ULIA K
-	2	100	2	100	44,622,000	-	-	CV. MUAR
-	21	100	21	100	399,700,000	-	-	PT. MEDIA
-	9	100	9	100	170,994,000	-	-	CV. TIARA
-	10	100	10	100	188,900,000	-	-	CV.DWI M
-	7	100	7	100	121,500,000	-	-	CV.DWI M.
-	3	100	3	100	54,450,000	-	-	CV.DWI M.
-	21	100	21	100	389,960,000	-	-	PT. MEDIA
-	2	100	2	100	4,989,450	-	-	CV. NEOTE
-	2	100	2	100	4,989,450	-	-	CV. MULTY
-	95	100	95	35	66,417,307	-	-	CV. SAM IM
-	11	100	11	100	130,769,100	-	-	-
-	1	100	1	100	9,994,440	-	-	VITRA ANE
-	0	100	0	100	4,989,450	-	-	CV. NEOTE
-	1	100	1	100	9,994,440	-	-	CV. NEOTE
-	1	100	1	100	9,992,220	-	-	CV. MULTY
-	1	100	1	100	9,992,220	-	-	CV. MULTY
-	15	100	15	100	199,788,518	-	-	CV. YOURL
-	15	100	15	100	198,893,114	-	-	CV. HADI J.
-	15	100	15	100	199,511,519	-	-	cv.aulia ko
-	15	100	15	100	199,794,439	-	-	CV. AIRAN
-	15	100	15	100	199,718,661	-	-	CV.KARYA
-	0	100	0	100	4,989,450	-	-	CV. MULTY
-	12	100	12	100	151,262,393	-	-	cv.pulau p
-	1	100	1	100	14,938,380	-	-	CV. NADHI
-	1	100	1	100	14,938,380	-	-	CV.SUKSES

-	1	100	1	100	14,938,380	-	-	CV. NADHI
-	1	100	1	100	14,938,380	-	-	CV. NADHI
-	0	100	0	100	7,938,720	-	-	PT. PUTRA
-	0	100	0	100	4,939,500	-	-	PT. PUTRA
-	0	100	0	100	4,939,500	-	-	PT. RAMAI
-	11	100	11	100	174,700,000	-	-	CV. ERZA
-	2	100	2	100	39,856,297	-	-	CV. LAKSAI
-	11	100	11	100	174,800,000	-	-	CV. YASMI
-	6	100	6	100	99,841,902	-	-	CV. NAZIFA
-	0	100	0	100	4,939,500	-	-	PT. RAMAI
-	2	100	2	100	34,953,900	-	-	CV.SUKSES
-	1	100	1	100	14,938,380	-	-	CV. NAVTE
-	2	100	2	100	34,953,900	-	-	CV. NAVTE
-	2	100	2	100	38,428,200	-	-	CV. NEOTE
-	2	100	2	100	34,953,900	-	-	CV. NAVTE
-	2	100	2	100	29,934,480	-	-	CV. ARTDE
-	12	100	12	100	199,239,707	-	-	CV. SANTI
-	12	100	12	100	195,905,562	-	-	CV. GAFAR
-	6	100	6	100	99,800,000	-	-	CV. KOKOH
-	1	100	1	100	14,990,550	-	-	CV. NEOTE
-	1	100	1	100	14,938,380	-	-	KARYA COI
-	1	100	1	100	14,938,380	-	-	KARYA COI
-	1	100	1	100	14,938,380	-	-	PT. RAMAI
-	1	100	1	100	9,978,900	-	-	CV. ARTDE
-	3	100	3	100	49,846,908	-	-	CV. RIAU M
-	6	100	6	100	99,795,948	-	-	CV. MEGA
-	4	100	4	100	74,792,500	-	-	CV. DELIM
-	10	100	10	100	174,800,000	-	-	CV. SRI AB
-	2	100	2	100	34,953,900	-	-	KARYA COI
-	2	100	2	100	44,979,420	-	-	CV. KARYA
-	2	100	2	100	34,987,200	-	-	CV. ARTDE
-	11	100	11	100	199,700,000	-	-	CV. CAHAY
-	6	100	6	100	14,938,380	-	-	PT. RAMAI
-	62	100	62	100	149,725,718	-	-	CV. TONGC
-	29	100	29	100	69,921,860	-	-	CV. MEGA
-	42	100	42	100	199,630,000	-	-	PT. PUTRA
-	2	100	2	100	29,905,000	-	-	CV. RISHAI
-	6	100	6	100	99,950,000	-	-	CV. PARAD
-	2	100	2	100	24,858,000	-	-	CV. RISHAN
-	41	100	41	100	649,350,000	-	-	CV. PARAD
-	13	100	13	100	199,950,000	-	-	CV. PARAI
-	100	100	100	100	199,750,050	-	-	CV. EKA M
-	11	100	11	100	199,927,650	-	-	CV.EKA M
-	11	100	11	100	196,969,500	-	-	CV. RIAU J.
-	5	100	5	100	89,244,000	-	-	CV. RIAU J.
-	43	100	43	100	14,938,380	-	-	CV. NABILA
-	43	100	43	100	14,938,380	-	-	CV. NABILA

-	3	100	3	100	14,938,380	-	-	CV. NABILAH
-	7	100	7	100	34,962,780	-	-	CV.SUKSES
-	33	100	33	100	174,541,779	-	-	CV. WULAN
-	1	100	1	100	19,942,260	-	-	CV. NAVTE
-	1	100	1	100	14,938,380	-	-	CV.Karya C
-	6	100	6	100	171,643,501	-	-	CV. WANA
-	6	100	6	100	171,695,080	-	-	CV. LAKSAI
-	4	100	4	100	99,900,000	-	-	CV. Yasmir
-	1	100	1	100	19,942,260	-	-	CV.Karya C
-	7	100	7	100	199,805,919	-	-	CV. RIAU M
-	3	100	3	100	199,862,413	-	-	CV. RIAU M
-	0	100	0	100	14,983,890	-	-	CV. IWIN C
-	1	100	1	100	49,941,120	-	-	CV. SUKSEI
-	0	100	0	100	24,950,580	-	-	CV.KARYA
-	0	100	0	100	10,483,395	-	-	CV. IWIN E
-	0	100	0	100	14,938,380	-	-	CV. SUKSEI
-	2	100	2	100	99,911,000	-	-	CV. CITRA
-	1	100	1	100	74,916,912	-	-	CV. BERKA
-	2	100	2	100	149,799,293	-	-	CV. SEJAHT
-	0	100	0	100	14,983,890	-	-	CV. IWIN C
-	0	100	0	100	14,951,700	-	-	CV. AMER/
-	0	100	0	100	14,990,550	-	-	CV. NEOTE
-	0	100	0	100	19,935,600	-	-	CV. TITAH
-	0	100	0	100	10,445,100	-	-	PT. NAILAH
-	1	100	1	100	49,883,400	-	-	CV. AMER/
-	0	100	0	100	14,987,775	-	-	CV. IWIN E
-	0	100	0	100	14,982,780	-	-	CV. ARTDE
-	0	100	0	100	10,482,840	-	-	CV. ANUGI
-	0	100	0	100	14,946,150	-	-	CV. AMER/
-	3	100	3	100	199,830,203	-	-	CV. KOKOH
-	3	100	3	100	199,791,374	-	-	CV. KURNI
-	2	100	2	100	99,800,000	-	-	cahayasuc
-	2	100	2	100	99,800,000	-	-	AZZAHRA I
-	2	100	2	100	139,907,713	-	-	CV. RIAU M
-	2	100	2	100	139,683,138	-	-	CV. RAFA M
-	2	100	2	100	139,745,279	-	-	SIMPANG
-	2	100	2	100	99,796,855	-	-	CV ALVIN F
-	3	100	3	100	199,850,000	-	-	CV. AFIKA
-	3	100	3	100	174,799,554	-	-	CV. KOKOH
-	2	100	2	100	99,828,005	-	-	CV. SANTI
-	3	100	3	100	199,713,738	-	-	CV. KOKOH
-	3	100	3	100	174,710,180	-	-	CV. WULAI
-	3	100	3	100	199,719,175	-	-	CV. SANTI
-	3	100	3	100	174,800,456	-	-	CV. BUNGA
-	3	100	3	100	199,772,409	-	-	KOKOH BE
-	3	100	3	100	197,770,379	-	-	CV. GARD/
-	8	100	8	100	199,990,000	-	-	CV. AG ME

-	3	100	3	100	69,980,000	-	-	CV. AG ME
-	49	100	49	100	1,252,061,000	-	-	PT. LIMA B
-	4	100	4	100	99,742,000	-	-	CV. CITRA
-	9	100	9	100	999,944,000	-	-	PT. TITEK I
-	17	100	17	100	1,998,300,000	-	-	PT. TITEK I
-	9	100	9	100	999,720,000	-	-	CV. KREAS
-	9	100	9	100	999,670,000	-	-	CV. KREAS
-	2	100	2	100	199,817,802	-	-	CV. GLOBA
-	1	100	1	100	99,968,055	-	-	PT. INDO K
-	2	100	2	100	199,148,289	-	-	PT. SURYA
-	10	100	10	100	1,102,488,750	-	-	CV. SELAB
-	38	100	38	100	4,397,800,000	-	-	CV. SINER
-	0	100	0	100	49,694,700	-	-	CV. MUAR
-	0	100	0	100	49,694,700	-	-	CV. MUAR
-	87	100	87	100	2,199,750,000	-	-	PT. LIMA B
-	5	100	5	100	127,417,000	-	-	PT. KHARI
-	0	100	0	100	14,993,880	-	-	CV. KARYA
-	1	100	1	100	44,959,440	-	-	CV. SUKSE
-	0	100	0	100	10,495,050	-	-	CV. KARYA
-	9	100	9	100	342,491,541	-	-	CV. RAZKA
-	1	100	1	100	49,999,500	-	-	CV. AG ME
-	5	100	5	100	199,749,226	-	-	CV. RAFA M
-	4	100	4	100	154,693,231	-	-	CV. MEGA
-	1	100	1	100	24,932,820	-	-	CV. NAVTE
-	0	100	0	100	14,940,600	-	-	CV. NAVTE
-	0	100	0	100	19,930,050	-	-	CV. BINA K
-	0	100	0	100	10,489,500	-	-	CV. NADHI
-	0	100	0	100	19,935,600	-	-	CV. BINA K
-	0	100	0	100	14,983,890	-	-	CV. IWIN E
-	0	100	0	100	10,488,390	-	-	CV. ANUGI
-	0	100	0	100	11,988,555	-	-	CV. IWIN C
-	2	100	2	100	149,833,000	-	-	CV. CITRA
-	2	100	2	100	164,800,000	-	-	CV. YASMI
-	2	100	2	100	159,854,284	-	-	CV. SAM I
-	1	100	1	100	99,850,000	-	-	CV. LUTHF
-	2	100	2	100	159,900,000	-	-	CV. SYAKIF
-	0	100	0	100	14,990,550	-	-	CV. NEOTE
-	1	100	1	100	39,943,350	-	-	CV. BINA K
-	0	100	0	100	10,989,000	-	-	CV. NEOTE
-	1	100	1	100	39,893,400	-	-	CV. TITAH
-	0	100	0	100	14,985,000	-	-	CV. ANUGI
-	0	100	0	100	9,981,120	-	-	CV. ANUGI
-	0	100	0	100	14,983,890	-	-	CV. IWIN E
-	0	100	0	100	12,942,600	-	-	CV. TITAH
-	0	100	0	100	14,987,775	-	-	CV. IWIN C
-	3	100	3	100	199,749,484	-	-	CV. SAM I
-	3	100	3	100	199,801,414	-	-	CV. KOKO

-	3	100	3	100	199,813,819	-	-	CV. AL HID
-	3	100	3	100	199,759,851	-	-	CV. KOKOH
-	3	100	3	100	199,789,415	-	-	CV. RIAU M
-	2	100	2	100	129,834,654	-	-	CV. SAM IN
-	2	100	2	100	139,878,691	-	-	CV. PUTER
-	2	100	2	100	139,910,220	-	-	CV. KARYA
-	1	100	1	100	99,700,000	-	-	CV. AZZAH
-	2	100	2	100	139,818,000	-	-	CV. CITRA
-	2	100	2	100	139,175,797	-	-	CV. HADI J.
-	2	100	2	100	120,208,345	-	-	CV. MEKAF
-	2	100	2	100	139,747,313	-	-	CV. HUDAI
-	2	100	2	100	139,839,977	-	-	CV. TRI AN
-	3	100	3	100	199,706,697	-	-	CV. YOS AN
-	3	100	3	100	199,850,000	-	-	CV. AFIKA
-	1	100	1	100	14,926,170	-	-	CV.ARTDE
-	1	100	1	100	9,989,334	-	-	CV.IWIN EI
-	2	100	2	100	19,926,720	-	-	CV.BUDAK
-	1	100	1	100	9,982,230	-	-	CV.ARTDE
-	17	100	17	100	179,554,422	-	-	CV.ASP SU
-	18	100	18	100	189,720,969	-	-	CV.PRIMA
-	18	100	18	100	187,810,571	-	-	CV. GEMIL
-	18	100	18	100	187,849,547	-	-	CV.Teguh i
-	5	100	5	100	9,989,334	-	-	CV.RIAU M
-	95	100	95	100	179,931,426	-	-	CV.RIAU M
-	9	100	9	100	34,720,356	-	-	CV.IWIN CI
-	46	100	46	100	179,913,606	-	-	CV.RIAU M
-	46	100	46	100	179,809,639	-	-	CV.razka ti
-	1	100	1	100	9,976,680	-	-	CV. ARTDE
-	1	100	1	100	9,989,334	-	-	CV.IWIN CI
-	16	100	16	100	179,899,302	-	-	CV. SANTIF
-	16	100	16	100	179,656,354	-	-	CV. YUORL
-	0	100	0	100	14,988,330	-	-	CV.IWIN CI
-	0	100	0	100	9,954,480	-	-	CV.ANUGR
-	3	100	3	100	99,899,086	-	-	CV.MEGA I
-	6	100	6	100	179,680,210	-	-	CV.ERZA R
-	3	100	3	100	99,814,225	-	-	CV. GERAK
-	0	100	0	100	9,989,334	-	-	CV. IWIN E
-	6	100	6	100	179,903,338	-	-	CV.RISHAN
-	1	100	1	100	24,971,670	-	-	CV. ANUGI
-	2	100	2	100	49,839,000	-	-	CV. SUKSE
-	1	100	1	100	24,960,570	-	-	CV. ANUGI
-	0	100	0	100	9,948,930	-	-	CV. NAVTE
-	0	100	0	100	9,867,900	-	-	CV.BOEDA
-	0	100	0	100	14,918,400	-	-	CV.BOEDA
-	0	100	0	100	9,934,722	-	-	CV. NAVTE
-	0	100	0	100	9,923,400	-	-	CV.REALISI
-	0	100	0	100	14,918,400	-	-	CV.REALISI

-	6	100	6	100	179,647,566	-	-	CV.YOURL
-	6	100	6	100	199,729,602	-	-	CV. NAZIF/
-	2	100	2	100	49,861,109	-	-	CV. BERKA
-	6	100	6	100	179,648,692	-	-	CV. RAZKA
-	2	100	2	100	49,839,279	-	-	CV. LAKSAI
-	3	100	3	100	99,916,499	-	-	CV. SAMIN
-	3	100	3	100	99,605,680	-	-	CV. RIAU C
-	3	100	3	100	99,798,438	-	-	CV. ALVIN
-	0	100	0	100	9,994,440	-	-	CV. NEOTE
-	2	100	2	100	49,988,406	-	-	CV. IWIN E
-	0	100	0	100	9,853,560	-	-	CV. ANUGI
-	6	100	6	100	184,825,683	-	-	CV. RISHAI
-	5	100	5	100	149,718,221	-	-	CV. RAFA P
-	5	100	5	100	149,750,000	-	-	CV. AIRAN
-	6	100	6	100	189,816,401	-	-	CV. AL HID
-	0	100	0	100	9,932,280	-	-	CV. ANUGI
-	1	100	1	100	14,918,400	-	-	CV. REALIS
-	0	100	0	100	9,879,000	-	-	CV. BOEDA
-	7	100	7	100	199,800,000	-	-	CV. SYAKIF
-	7	100	7	100	179,789,000	-	-	CV. CITRA
-	1	100	1	100	14,987,220	-	-	CV. IWIN E
-	0	100	0	100	9,986,670	-	-	CV. IWIN E
-	4	100	4	100	99,835,493	-	-	CV. PRIMA
-	2	100	2	100	59,873,400	-	-	CV. ABADI
-	0	100	0	100	9,867,900	-	-	CV. REALIS
-	1	100	1	100	14,987,220	-	-	CV. IWIN E
-	1	100	1	100	14,918,400	-	-	CV. REALIS
-	0	100	0	100	9,879,000	-	-	CV. BOEDA
-	0	100	0	100	9,986,670	-	-	CV. IWIN C
-	0	100	0	100	9,879,000	-	-	CV. BOEDA
-	3	100	3	100	89,946,798	-	-	cv.MEGA F
-	4	100	4	100	99,622,000	-	-	CV. HADI J.
-	5	100	5	100	149,458,703	-	-	CV.SAMINI
-	5	100	5	100	149,898,267	-	-	CV, RIAU M
-	11	100	11	100	99,607,000	-	-	CV. PAKU I
-	5	100	5	100	50,000,000	-	-	PT. LIMA B
-	32	100	32	100	299,725,000	-	-	CV. AG ME
-	10	100	10	100	99,172,500	-	-	CV. AG ME
-	6	100	6	100	304,416,000	-	-	CV. SELAB,
-	94	100	94	100	4,397,800,000	-	-	CV. SINERC
-	6	100	6	100	19,966,680	-	-	CV. BINA K
-	6	100	6	100	19,989,546	-	-	CV. IWIN C
-	44	100	44	100	139,831,052	-	-	CV. SANTI
-	44	100	44	100	139,800,173	-	-	CV. KARYA
-	100	100	100	100	14,951,700	-	-	CV. ARTDE
-	0	100	0	100	9,989,334	-	-	CV.IWIN C
-	1	100	1	100	14,988,330	-	-	CV.IWIN C

